
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  22 ISSN 2336-7288 Praha  - 27. května 2020 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
DE Delaware 
KY Kentucky 
MI Michigan 
OR Oregon 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
IN Indie 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
LI Lichtenštejnsko 
LU Lucembursko 
MX Mexiko 
NL Nizozemsko 
NO Norsko 
PH Filipíny 
PL Polsko 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
TW Tchaj-wan 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2018-629 B  23 B 29/32 (2006.01) 

2019-3 B  60 R 13/00 (2006.01) 

2019-5 B  60 R 13/00 (2006.01) 

(21) (51)   

2019-564 G  01 B 9/02 (2006.01) 

2019-700 B  60 C 27/06 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) B23B 29/32 (2006.01) 
 B23B 29/24 (2006.01) 

 B23Q 3/00 (2006.01) 

(21) 2018-629 

(71) Altaros Air Solutions s.r.o., Liberec, Liberec XXX-Vratislavice nad 

Nisou, CZ 
(72) Plachý Ondřej Ing., Liberec, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, CZ 

(54) Revolverová hlava pro obráběcí stroje 

(22) 14.11.2018 
(57) Uspořádání využívá pro otáčení revolverové hlavy (1) pouze přívody 

tlakového média (12) a celý mechanizmus je ovládán za použití jednoho 

elektrického, pneumatického či mechanického signálu se dvěma stavy – 
zapnuto/vypnuto. Revolverová hlava (1) je spojena s tělem (2) pomocí 

ozubené hřídele (4) a na ní nasazené pružiny (5). V těle (2) je zabudován 

velký píst (3), jímž prochází hřídel (4). Mezi čelní stěnou (11) těla (2) a 
velkým pístem (3) je umístěn přívod tlakového média (12) pro posuv 

velkého pístu (3) ve vymezeném prostoru těla (2). Konec hřídele (4) v těle 

(2) je opatřen zarážkami (13), jež vymezují otáčení hlavy (1). Posuvem pístu 
(3) v jednom směru dojde k uzamčení otáčení hlavy (1) a posunu ozubeného 

hřídele (4), takže se táhlo (8) dostane mimo zarážky (13), a posuvem v 

druhém směru dojde k odemčení otáčení hlavy (1) a posunu ozubeného 
hřídele (4), takže se táhlo (8) dostane mezi zarážky (13). 

 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 

 
(51) B60C 27/06 (2006.01) 
 B23K 9/04 (2006.01) 

(21) 2019-700 

(71) RUD Ketten Rieger & Dietz GmbH u. Co. KG, Aalen, DE 
(72) Bordt Manfred, Aalen-Ebnat, DE 

 Uhl Manfred, Wört, DE 

 Rieger Benjamin T., Langenau, DE 
(54) Řetěz na pneumatiku s prvky běhounové sítě uzavřenými navařením, 

jakož i způsob výroby takového řetězu na pneumatiku 

(22) 14.11.2019 
(57) Vynález se týká řetězu (1) na pneumatiku s běhounovou sítí (6) ležící v 

namontovaném stavu na běhounové ploše (8) pneumatiky (2) vozidla ke 

zvýšení trakce a/nebo jako ochrana pneumatiky. Běhounová síť vykazuje 
skupinu prvních prvků (10, 12, 14) běhounové sítě, do kterých jsou 

zavěšeny vždy nejméně dva druhé prvky (10, 12, 14) běhounové sítě, 

zejména kroužek (14) řetězu. Dále se vynález týká způsobu výroby takové 

běhounové sítě, přičemž nejméně dva druhé prvky (10, 12, 14) běhounové 
sítě se zavěšují do otevřeného prvního prvku (10, 12, 14) běhounové sítě. 

Aby se zrealizovala levná a jednoduše automatizovatelná výroba řetězu na 

pneumatiku, je podle vynálezu zabezpečeno to, že otvor prvních prvků (10, 

12, 14) běhounové sítě je uzavřen, resp. se uzavírá nástavbou (34) materiálu, 

vyrobenou navařením nánosu materiálu. Nástavbou (34) materiálu 
navařením nánosu materiálu se může k tomu nejméně částečně také 

vybudovat můstek (26) mezi prvky (12) běhounové sítě. Kromě toho může 

být nástavbou (34) materiálu vytvořen výstupek trakčního prvku (20). 
 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(51) B60R 13/00 (2006.01) 

 B60Q 1/26 (2006.01) 
 B60Q 1/50 (2006.01) 

(21) 2019-3 

(71) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 
(72) Brojírová Kateřina Ing., Bělá pod Bezdězem, CZ 

 Růžička Zdeněk RNDr., Březno, CZ 

 Truhlář Jan Ing., Horní Branná, CZ 
(54) Sestava pro osvětlení plošného emblému s nízkou zástavbovou 

hloubkou 

(22) 03.01.2019 

(57) Sestava pro osvětlení plošného emblému (1) s nízkou zástavbovou hloubkou 

zahrnuje spodní kryt (8), desku (6) plošných spojů, plošný světlovodič (3), 

světelný zdroj (4) a neprůsvitnou část (2) emblému. Na spodním krytě (8) 
je umístěna deska (6) plošných spojů, na které leží plošný světlovodič (3) s 

vybráním (5) v jeho spodní části, ve kterém je umístěn světelný zdroj (4) 

přichycený k desce (6) plošných spojů. Stěny vybrání (5) jsou opatřeny 
reliéfem se zvýšenou drsností. Na vrchní části plošného světlovodiče (3) je 

umístněna neprůsvitná část (2) emblému. Vybrání (5) je zakryto při pohledu 

shora neprůsvitnou částí (2) emblému. 
 

 

 
(51) B60R 13/00 (2006.01) 

 B60Q 1/26 (2006.01) 

 B60Q 1/50 (2006.01) 
(21) 2019-5 

(71) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Brojírová Kateřina Ing., Bělá pod Bezdězem, CZ 
 Růžička Zdeněk RNDr., Březno, CZ 

 Truhlář Jan Ing., Horní Branná, CZ 

(54) Sestava pro osvětlení plošného emblému s nízkou zástavbovou 

hloubkou 

(22) 03.01.2019 

(57) Sestava pro osvětlení plošného emblému (1) s nízkou zástavbovou hloubkou 
zahrnuje spodní kryt (8), desku (6) plošných spojů, plošný světlovodič (3), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

světelný zdroj (4) a neprůsvitnou část (2) plošného emblému (1). Na 

spodním krytu (8) je umístěna deska (6) plošných spojů, na níž je přichycen 

světelný zdroj (4) a nad jeho nejvyšším bodem je rovnoběžně s deskou (6) 
plošných spojů umístěn plošný světlovodič (3), který obsahuje ve své vrchní 

části vybrání (5). Stěny vybrání (5) mají kuželový nebo parabolický tvar 

nebo jsou tvořeny soustavou pásků s kruhovým průřezem. Na vnější ploše 
(10) plošného světlovodiče (3) je umístěna neprůsvitná část (2) plošného 

emblému (1). Vybrání (5) a světelný zdroj (4) jsou zakryty při pohledu shora 

neprůsvitnou částí (2) plošného emblému (1). 
 

 

 

(51) G01B 9/02 (2006.01) 

(21) 2019-564 

(71) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Němcová Šárka Ing., Bc., Ph.D., Praha 5, Stodůlky, CZ 

(54) Zařízení na kontrolovanou změnu délky optické dráhy, zejména pro 

interferometry 
(22) 03.09.2019 

(57) Zařízení pro regulovatelnou změnu optické dráhy svazku pracující na 

principu dvou symetricky postavených opačně nakloněných planparalelních 
desek (1, 2). Změnou úhlu mezi deskami (1, 2) dochází ke změně optické 

dráhy svazku (3) mezi rovinami (X a Y), aniž by se měnil směr nebo poloha 

vystupujícího svazku (3´). Vystupující svazek (3´) zůstává kolineární se 
vstupujícím svazkem (3) pro libovolné nastavení kompenzátoru. 

Planparalelní desky (1, 2) se naklánějí kolem společné osy v otočném 
uložení (6). Naklánění se děje buď synchronním posuvem pohybových stolů 

(4, 5) při pevné poloze otočného uložení (6), nebo posuvem pouze jednoho 

ze stolů (4, 5) v případě plovoucí otočného uložení (6). 
 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

B  23 B 29/24 (2006.01) 2018-629 

B  23 K 9/04 (2006.01) 2019-700 

B  23 Q 3/00 (2006.01) 2018-629 

B  60 Q 1/26 (2006.01) 2019-3 

(51)   (21) 

B  60 Q 1/26 (2006.01) 2019-5 

B  60 Q 1/50 (2006.01) 2019-3 

B  60 Q 1/50 (2006.01) 2019-5 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Altaros Air Solutions s.r.o., 
Liberec, Liberec XXX-

Vratislavice nad Nisou, CZ 

2018-629 B  23 B 29/32 (2006.01) 

České vysoké učení technické 
v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

2019-564 G  01 B 9/02 (2006.01) 

RUD Ketten Rieger & Dietz 

GmbH u. Co. KG, Aalen, DE 

2019-700 B  60 C 27/06 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II, 

CZ 

2019-3 B  60 R 13/00 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II, 

CZ 

2019-5 B  60 R 13/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

308335 G 06 T 15/00 (2011.01) 

308336 B 60 R 13/00 (2006.01) 

(11) (51)   

308337 B 60 R 13/00 (2006.01) 

308338 G 01 B 9/02 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) B60R 13/00 (2006.01) 
 B60Q 1/26 (2006.01) 

 B60Q 1/50 (2006.01) 
(11) 308336 

(40) 27.05.2020 

(21) 2019-3 
(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Brojírová Kateřina Ing., Bělá pod Bezdězem, CZ 

 Růžička Zdeněk RNDr., Březno, CZ 
 Truhlář Jan Ing., Horní Branná, CZ 

(54) Sestava pro osvětlení plošného emblému s nízkou zástavbovou 

hloubkou 
(22) 03.01.2019 

 
 
(51) B60R 13/00 (2006.01) 

 B60Q 1/26 (2006.01) 

 B60Q 1/50 (2006.01) 
(11) 308337 

(40) 27.05.2020 

(21) 2019-5 
(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Brojírová Kateřina Ing., Bělá pod Bezdězem, CZ 

 Růžička Zdeněk RNDr., Březno, CZ 
 Truhlář Jan Ing., Horní Branná, CZ 

(54) Sestava pro osvětlení plošného emblému s nízkou zástavbovou 

hloubkou 
(22) 03.01.2019 

 

 
(51) G01B 9/02 (2006.01) 

(11) 308338 
(40) 27.05.2020 

(21) 2019-564 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Němcová Šárka Ing., Bc., Ph.D., Praha 5, Stodůlky, CZ 

(54) Zařízení na kontrolovanou změnu délky optické dráhy, zejména pro 

interferometry 
(22) 03.09.2019 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(51) G06T 15/00 (2011.01) 

 H04N 13/02 (2006.01) 
 G06T 7/00 (2017.01) 

 G06T 7/60 (2017.01) 

(11) 308335 
(40) 12.03.2014 

(21) 2012-586 

(73) AWE spol. s r.o., 911 01 Trenčín, SK 
(72) Janík Pavol, Žilina, SK 

(54) Způsob popisu bodů předmětů předmětového prostoru a zapojení k 

jeho provádění 
(22) 29.08.2012 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

AWE spol. s r.o., 911 01 

Trenčín, SK 

308335 G 06 T 15/00 (2011.01) 

České vysoké učení technické 
v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

308338 G 01 B 9/02 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 
CZ 

308336 B 60 R 13/00 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 

CZ 

308337 B 60 R 13/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1380411 (47) 13.05.2020 
(97) EP 1476782 (47) 13.05.2020 

(97) EP 1611775 (47) 13.05.2020 

(97) EP 1629140 (47) 13.05.2020 
(97) EP 1654114 (47) 13.05.2020 

(97) EP 1695570 (47) 13.05.2020 

(97) EP 1701573 (47) 13.05.2020 
(97) EP 1713577 (47) 13.05.2020 

(97) EP 1729842 (47) 13.05.2020 
(97) EP 1733006 (47) 13.05.2020 

(97) EP 1751550 (47) 13.05.2020 

(97) EP 1754126 (47) 13.05.2020 
(97) EP 1756517 (47) 13.05.2020 

(97) EP 1794218 (47) 13.05.2020 

(97) EP 1800523 (47) 13.05.2020 
(97) EP 1805241 (47) 13.05.2020 

(97) EP 1815345 (47) 13.05.2020 

(97) EP 1833536 (47) 13.05.2020 
(97) EP 1856896 (47) 13.05.2020 

(97) EP 1866968 (47) 13.05.2020 

(97) EP 1894702 (47) 13.05.2020 
(97) EP 1895942 (47) 13.05.2020 

(97) EP 1901957 (47) 13.05.2020 

(97) EP 1913257 (47) 13.05.2020 
(97) EP 1922654 (47) 13.05.2020 

(97) EP 1939999 (47) 13.05.2020 

(97) EP 1941266 (47) 13.05.2020 
(97) EP 1952638 (47) 13.05.2020 

(97) EP 1972008 (47) 13.05.2020 

(97) EP 1974584 (47) 13.05.2020 
(97) EP 1976567 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2008167 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2009571 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2030682 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2037379 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2048617 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2054651 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2057242 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2077459 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2081694 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2086250 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2094940 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2103808 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2106787 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2109026 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2112737 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2120700 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2127584 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2134334 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2138910 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2139955 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2157061 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2160919 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2168309 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2171396 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2174298 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2181598 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2183770 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2184721 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2185302 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2189784 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2191245 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2192003 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2192559 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2194879 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2205226 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2214762 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2219393 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2224000 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2236179 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2237546 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2239134 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2239522 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2249161 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2249415 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2273919 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2277021 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2277755 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2280045 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2282559 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2284136 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2286960 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2291609 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2291671 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2291866 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2293150 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2300080 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2301259 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2308389 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2309089 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2311028 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2313674 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2323258 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2325571 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2327419 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2330168 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2330620 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2332249 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2334016 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2335125 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2335900 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2336478 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2337151 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2343431 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2344828 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2346509 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2347848 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2362977 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2363945 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2364427 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2365189 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2365704 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2366013 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2366956 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2367632 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2370535 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2370671 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2370996 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2372493 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2373374 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2384719 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2387944 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2393462 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2397046 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2398364 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2399089 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2403128 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2404551 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2405827 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2410713 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2411561 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2415286 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2425477 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2429613 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2430355 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2432613 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2434726 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2439658 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2440253 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2445023 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2448057 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2454189 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2454482 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2456391 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2457511 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2458388 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2461420 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2462326 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2462408 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2468213 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2470914 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2475297 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2475342 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2484923 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2486504 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2486854 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2489223 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2494771 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2496145 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2497791 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2498869 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2499181 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2500695 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2502781 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2503308 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2503627 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2503668 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2506850 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2506892 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2511686 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2511800 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2511872 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2513620 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2518397 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2525452 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2527627 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2528615 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2531789 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2533309 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2535761 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2536140 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2536437 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2539726 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2539740 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2540902 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2540980 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2541018 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2541148 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2541661 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2543963 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2545168 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2545583 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2548135 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2550640 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2553967 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2555817 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2557481 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2559257 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2560633 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2568100 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2568320 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2569245 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2573964 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2591003 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2591529 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2591993 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2592446 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2593229 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2593505 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2594384 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2594665 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2595234 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2596118 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2599470 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2600378 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2600929 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2603318 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2603718 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2604059 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2604955 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2607071 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2607123 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2607300 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2607809 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2609620 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2612001 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2613225 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2615069 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2615271 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2616121 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2617084 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2617832 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2618989 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2619302 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2619859 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2622292 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2624137 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2624384 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2624861 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2626590 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2626646 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2627708 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2630939 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2631533 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2632692 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2633792 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2634639 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2637088 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2638240 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2638616 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2640865 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2642797 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2644128 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2649035 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2649211 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2650498 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2650665 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2652755 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2654354 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2654830 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2656639 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2658276 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2658582 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2660542 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2660903 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2665369 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2666067 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2666318 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2667052 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2667201 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2670397 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2670617 (47) 13.05.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2673828 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2673836 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2673899 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2674402 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2674753 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2675041 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2675043 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2675747 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2675879 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2675985 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2676135 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2677773 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2680110 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2680901 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2682131 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2682541 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2682966 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2685094 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2685665 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2685775 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2686178 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2689782 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2694141 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2695487 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2695791 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2702112 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2703865 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2704540 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2710678 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2711197 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2712281 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2713136 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2714631 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2716355 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2717107 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2717196 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2717350 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2722365 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2722636 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2723494 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2724187 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2724343 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2725699 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2727403 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2727932 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2728957 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2729039 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2730075 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2731432 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2731884 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2732236 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2732309 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2733390 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2735179 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2738788 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2740859 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2741117 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2742706 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2742717 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2743726 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2745266 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2746092 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2746650 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2746815 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2751916 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2753149 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2753535 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2754888 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2754971 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2755491 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2755719 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2756557 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2756863 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2757341 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2761134 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2761520 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2761552 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2764409 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2764708 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2765668 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2767230 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2768419 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2768546 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2769449 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2770482 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2773504 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2773777 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2776030 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2776146 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2777314 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2777550 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2778354 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2779390 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2779425 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2779467 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2780149 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2780782 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2781167 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2781936 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2783109 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2783150 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2783281 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2783458 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2783653 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2785378 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2786219 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2786721 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2787052 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2788105 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2790457 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2790815 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2791700 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2793643 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2796506 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2798882 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2799689 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2804003 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2804196 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2805389 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2806292 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2807117 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2807224 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2807323 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2809269 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2809485 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2812152 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2814638 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2814719 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2817821 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2817898 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2818750 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2819357 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2819776 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2820514 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2820560 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2821198 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2821233 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2821234 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2822543 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2822791 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2822792 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2822982 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2823538 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2824287 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2826297 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2828695 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2829065 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2829200 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2829250 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2831293 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2831641 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2834612 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2834675 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2836279 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2836850 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2839846 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2839906 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2841255 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2843129 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2844275 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2844619 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2845510 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2845612 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2845760 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2846361 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2848025 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2848173 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2848706 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2850282 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2851012 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2852354 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2853059 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2853525 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2856501 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2859095 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2859920 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2861160 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2862454 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2862477 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2864002 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2864401 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2864515 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2867942 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2870641 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2871417 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2871498 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2875056 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2875372 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2876160 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2878273 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2878712 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2878796 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2879002 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2879686 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2881649 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2881756 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2882330 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2883960 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2885949 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2886047 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2887453 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2888036 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2889155 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2889247 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2889894 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2891136 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2893022 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2894542 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2896176 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2897809 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2899595 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2900093 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2900725 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2900938 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2901147 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2901176 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2901202 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2901207 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2902662 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2902698 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2902965 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2904740 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2904888 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2907563 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2909551 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2911201 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2911315 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2911815 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2912442 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2913678 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2913988 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2914093 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2914552 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2914577 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2914762 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2914927 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2916348 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2917170 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2917851 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2917868 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2918658 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2918964 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2919666 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2920410 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2920471 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2920505 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2920781 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2921597 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2922091 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2922199 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2922636 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2923183 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2923485 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2924399 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2924950 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2926210 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2928392 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2928593 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2929590 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2931468 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2931567 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2931800 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2932243 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2932579 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2933848 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2934062 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2934318 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2935145 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2936639 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2936755 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2937598 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2938289 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2938356 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2938400 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2940153 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2940722 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2941399 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2941642 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2941714 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2942017 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2942827 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2943625 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2943675 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2944397 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2945959 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2946671 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2946675 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2947249 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2948056 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2948804 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2949667 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2950759 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2951517 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2952992 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2954358 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2955525 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2955583 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2956734 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2956902 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2957017 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2957163 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2957241 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2957242 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2957548 (47) 13.05.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2958028 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2958845 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2959725 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2960009 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2960026 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2960738 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2960760 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2961065 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2961857 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2962041 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2963249 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2963774 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2965254 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2965485 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2967453 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2967599 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2967684 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2967797 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2968891 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2968900 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2969058 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2969286 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2970509 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2971138 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2971242 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2971623 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2971782 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2972008 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2972018 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2973497 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2973974 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2974023 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2974128 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2974272 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2974380 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2974559 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2975628 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2975864 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2976779 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2976816 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2976817 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2977009 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2977307 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2978103 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2978306 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2978350 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2978740 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2978885 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2979012 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2979710 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2980073 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2980621 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2981056 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2981524 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2981661 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2981927 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2982281 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2982729 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2982944 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2983547 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2983605 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2984094 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2985339 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2985371 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2985583 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2985956 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2987382 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2987626 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2988417 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2988581 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2988779 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2990107 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2990657 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2990863 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2991177 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2991862 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2993603 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2994912 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2995943 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2998596 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2998730 (47) 13.05.2020 

(97) EP 2999190 (47) 13.05.2020 
(97) EP 2999524 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3000646 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3001276 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3001708 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3003613 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3003673 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3003905 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3004473 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3005006 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3005464 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3005617 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3005813 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3006558 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3007377 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3008299 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3009512 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3009899 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3009945 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3010366 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3011035 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3011290 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3011344 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3012610 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3013323 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3013556 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3014095 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3015022 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3015382 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3015426 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3015470 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3015904 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3016608 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3016949 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3017466 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3018388 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3018482 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3018504 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3019671 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3020802 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3021736 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3023039 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3023163 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3024037 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3024461 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3025482 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3026161 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3026402 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3026417 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3026540 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3026691 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3026759 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3027264 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3027483 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3027669 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3027708 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3027940 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3029145 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3029273 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3029828 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3030415 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3030693 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3032248 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3032724 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3032870 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3032877 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3032925 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3033017 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3034343 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3034768 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3035200 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3035398 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3035789 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3035850 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3036080 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3037595 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3038028 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3038068 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3038248 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3039285 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3039641 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3039688 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3039860 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3040097 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3040803 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3041324 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3041819 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3042121 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3042181 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3042217 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3042976 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3043155 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3043629 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3045626 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3047529 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3047943 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3048437 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3048763 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3049123 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3050183 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3051175 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3051390 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3053154 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3053192 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3053356 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3054147 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3055903 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3056747 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3057896 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3059255 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3059299 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3059573 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3060239 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3060468 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3060850 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3061391 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3061659 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3061877 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3063490 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3064039 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3064634 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3064973 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3065418 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3066085 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3066340 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3067064 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3067065 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3068494 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3068875 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3069079 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3071147 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3072085 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3072615 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3072732 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3073173 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3073281 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3073829 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3073931 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3074035 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3074756 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3075238 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3075451 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3076214 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3076646 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3077612 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3077752 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3077826 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3077887 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3079247 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3079672 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3079770 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3080339 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3080370 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3081479 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3082918 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3083243 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3083341 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3084100 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3085001 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3085201 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3085205 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3085743 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3086211 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3087060 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3087149 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3087174 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3087205 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3088913 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3088939 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3089200 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3089483 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3089740 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3090434 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3093413 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3093486 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3093599 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3094971 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3095221 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3096074 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3096714 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3096886 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3097112 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3097654 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3097910 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3097962 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3098970 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3099455 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3099491 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3100439 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3100508 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3100682 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3100938 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3101277 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3102250 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3102367 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3102514 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3102636 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3102907 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3103158 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3103356 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3104008 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3104121 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3104464 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3104812 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3104884 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3105086 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3105718 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3105768 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3105875 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3106049 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3106842 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3107857 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3108722 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3108853 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3110219 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3110753 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3110976 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3112315 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3112633 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3113257 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3113860 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3114062 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3114235 (47) 13.05.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3114336 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3114571 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3115154 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3115286 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3115819 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3116288 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3117051 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3117529 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3117603 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3117646 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3117896 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3118435 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3118535 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3118609 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3119293 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3119295 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3119586 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3119663 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3119957 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3120777 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3121244 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3121698 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3122155 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3123199 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3123279 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3123911 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3124048 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3124151 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3125398 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3125417 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3125597 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3125841 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3125882 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3126271 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3126537 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3127414 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3127529 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3128922 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3129278 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3130465 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3130865 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3131080 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3131208 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3131648 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3131922 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3132376 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3135270 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3135275 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3135886 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3135958 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3136135 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3136408 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3136954 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3136990 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3138309 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3138925 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3138970 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3141289 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3141616 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3141665 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3142069 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3142180 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3142304 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3142537 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3142590 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3142626 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3142636 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3143057 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3143637 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3143980 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3145110 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3145318 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3145899 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3146170 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3146463 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3146834 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3146961 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3147571 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3147805 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3147820 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3148259 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3148679 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3148962 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3149920 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3150837 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3152256 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3152536 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3153800 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3154238 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3154613 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3155239 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3155874 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3156156 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3157951 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3160732 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3160774 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3160950 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3161137 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3162474 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3162785 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3162896 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3163108 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3163821 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3164432 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3164486 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3164489 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3164513 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3164531 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3165055 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3165315 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3165317 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3165484 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3165691 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3166413 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3166623 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3166907 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3168007 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3168718 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3168823 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3169214 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3169247 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3170534 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3170897 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3171242 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3171786 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3172167 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3172214 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3172244 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3172333 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3172820 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3172837 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3173120 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3173211 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3173333 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3173513 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3173709 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3173793 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3174180 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3174532 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3174783 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3175667 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3175923 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3176258 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3177255 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3178219 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3178332 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3178418 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3178524 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3178582 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3179300 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3179513 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3179930 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3180039 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3180040 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3180069 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3180548 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3181061 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3181908 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3183021 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3183545 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3185347 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3186159 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3187248 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3187783 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3188059 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3188715 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3188763 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3188787 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3189669 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3189670 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3190091 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3190430 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3190502 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3190803 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3190900 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3191126 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3192501 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3192964 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3193816 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3193958 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3194636 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3196326 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3196959 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3197241 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3197592 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3197714 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3198383 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3198696 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3198915 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3199017 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3199696 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3201205 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3202049 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3202750 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3202849 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3202878 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3203520 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3203543 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3203930 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3203981 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3204256 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3204398 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3204638 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3204651 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3205119 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3205298 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3205415 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3205545 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3205647 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3205698 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3205801 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3205871 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3206112 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3206819 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3206846 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3207189 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3207766 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3208357 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3208507 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3209723 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3210022 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3210283 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3210394 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3210548 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3210635 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3210689 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3211002 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3211043 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3211335 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3211969 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3212134 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3212346 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3213570 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3214294 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3214751 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3214895 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3215135 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3215269 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3215413 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3215468 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3215712 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3215744 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3215946 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3216072 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3216280 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3216580 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3216751 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3216890 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3217357 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3217558 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3217679 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3217885 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3217919 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3218027 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3218403 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3218425 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3218530 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3218698 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3219132 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3219517 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3219530 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3219616 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3220040 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3220187 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3220496 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3220670 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3220984 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3221008 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3221162 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3221476 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3221615 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3222011 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3222263 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3222324 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3222902 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3223266 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3223325 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3223416 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3223490 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3223927 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3224629 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3224960 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3225322 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3225677 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3227262 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3227871 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3227950 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3228040 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3228690 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3229257 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3229584 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3230014 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3231621 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3232090 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3232680 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3233546 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3233556 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3233563 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3233564 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3233795 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3234462 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3234767 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3234794 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3235347 (47) 13.05.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3235373 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3235396 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3235579 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3235913 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3236159 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3236577 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3236584 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3236693 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3237601 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3237656 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3237739 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3237913 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3238072 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3238091 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3238178 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3239507 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3239570 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3240327 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3240413 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3240436 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3240808 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3242225 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3242400 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3242590 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3243237 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3243357 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3243739 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3244100 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3245391 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3245430 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3245933 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3246073 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3246254 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3246296 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3246604 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3246995 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3247186 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3249201 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3249449 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3249662 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3249758 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3250374 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3250478 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3251785 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3252890 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3252924 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3252938 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3252939 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3253284 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3253593 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3253594 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3253598 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3253697 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3254003 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3254359 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3254483 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3255222 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3255350 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3255607 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3255672 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3257235 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3257622 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3257746 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3257821 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3258092 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3258901 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3259517 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3259710 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3260109 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3260469 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3260558 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3260774 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3261153 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3261873 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3262017 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3262436 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3263112 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3264954 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3265829 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3266540 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3266756 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3266770 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3266905 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3267034 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3267274 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3267507 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3267827 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3267860 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3268189 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3268276 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3268473 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3268499 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3269203 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3269275 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3269408 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3269715 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3269719 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3270013 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3270245 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3270792 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3271547 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3271662 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3272021 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3272271 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3272299 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3272541 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3272720 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3272944 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3273035 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3273192 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3273469 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3273653 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3273992 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3274769 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3274793 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3275160 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3276280 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3276303 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3276621 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3277583 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3277862 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3277886 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3278314 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3278468 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3279363 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3279511 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3279690 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3279722 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3279968 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3280069 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3280664 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3280939 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3280986 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3281159 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3281359 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3281715 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3282204 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3282399 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3282501 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3282523 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3282538 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3283053 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3283923 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3284122 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3284702 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3284884 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3286166 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3287759 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3287820 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3288938 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3290227 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3290467 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3290541 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3290701 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3290956 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3291359 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3291403 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3291495 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3291500 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3291729 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3292226 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3292551 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3293023 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3293090 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3293110 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3293437 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3294219 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3295587 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3295974 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3296202 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3296244 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3296495 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3296813 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3297132 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3297171 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3297267 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3297454 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3297972 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3298001 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3298469 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3298870 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3298970 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3299039 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3299122 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3299767 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3300156 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3300303 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3300338 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3300445 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3300927 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3300941 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3300999 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3301947 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3301983 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3302170 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3302369 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3302585 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3303214 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3303473 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3304082 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3304246 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3304500 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3304749 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3304932 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3305266 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3305461 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3305944 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3305979 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3306466 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3306856 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3307521 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3307626 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3308289 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3308501 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3308578 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3308615 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3308634 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3308810 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3309177 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3309299 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3309442 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3310108 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3310112 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3310807 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3310876 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3311056 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3311740 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3311757 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3311809 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3311822 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3312136 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3312800 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3312835 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3313128 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3313698 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3314811 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3314869 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3314959 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3315026 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3315107 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3315382 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3315416 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3315459 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3316092 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3316965 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3317270 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3317271 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3317621 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3317800 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3317916 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3318033 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3318117 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3318215 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3318224 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3318258 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3318524 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3318898 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3319383 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3319510 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3319962 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3320162 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3320200 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3320723 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3321117 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3321516 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3321691 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3321757 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3322118 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3322347 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3322388 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3322773 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3323393 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3323471 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3323717 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3323814 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3323868 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3323965 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3324032 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3324268 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3325284 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3325863 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3326267 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3326713 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3326857 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3327085 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3327364 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3327564 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3327948 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3328119 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3328251 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3329005 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3329136 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3329149 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3329611 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3329962 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3330005 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3330080 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3330790 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3330952 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3331076 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3331189 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3332290 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3332476 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3332744 (47) 13.05.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3332831 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3333133 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3333196 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3333454 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3333540 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3333903 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3333955 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3334038 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3334326 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3334466 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3334673 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3334683 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3334834 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3334963 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3335215 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3336214 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3336424 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3336787 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3336837 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3337045 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3337352 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3337373 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3337416 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3337589 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3337741 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3337961 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3338013 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3338634 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3338750 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3338850 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3339282 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3339607 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3339641 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3339808 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3340234 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3340361 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3340965 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3341542 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3342289 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3342594 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3342615 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3342906 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3343219 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3343592 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3343646 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3343678 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3343863 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3343901 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3344310 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3344478 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3344605 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3345186 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3345461 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3345552 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3345635 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3345828 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3345914 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3346677 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3346934 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3346961 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3346979 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3346992 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3347651 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3347919 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3348079 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3348219 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3348336 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3348769 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3348985 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3348995 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3349295 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3349514 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3349926 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3350392 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3350430 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3351096 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3351097 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3351236 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3351474 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3351672 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3351726 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3351734 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3351797 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3351838 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3352018 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3352563 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3352912 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3353988 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3354136 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3354249 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3354315 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3354364 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3354438 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3354538 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3354583 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3355466 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3355670 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3356355 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3356463 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3356498 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3356729 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3357365 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3357511 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3357640 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3357697 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3357775 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3357794 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3358021 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3358095 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3358164 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3358172 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3358252 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3358416 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3359198 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3359294 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3359301 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3359669 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3359670 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3359913 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3360638 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3360791 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3361088 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3361526 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3361553 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3361663 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3361984 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3362263 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3363375 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3363379 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3363404 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3363481 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3363524 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3363637 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3363857 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3363920 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3364031 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3364165 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3364324 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3364326 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3364397 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3364422 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3364512 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3364532 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3364720 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3364779 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3365341 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3365411 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3366104 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3366256 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3366304 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3366459 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3366493 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3366622 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3366662 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3366680 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3366733 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3366907 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3366929 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3367107 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3367406 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3367703 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3367711 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3367722 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3367834 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3368192 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3368439 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3368458 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3368494 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3368841 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3369347 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3369489 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3369491 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3369506 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3369688 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3369774 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3369777 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3369968 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3369983 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3370011 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3370023 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3370109 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3370171 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3370273 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3370404 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3370442 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3370452 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3370735 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3370975 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3371044 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3371267 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3371562 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3371864 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3371911 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3371943 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3371982 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3372150 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3372307 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3372368 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3372413 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3372448 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3372469 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3372491 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3372543 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3372780 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3372783 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3372793 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3372874 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3372899 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3373095 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3373150 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3373188 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3373256 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3373439 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3373482 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3373491 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3373609 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3373643 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3374890 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3375307 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3375316 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3375416 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3375466 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3375759 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3375767 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3375945 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3375968 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3376071 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3376226 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3376677 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3376700 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3376708 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3377367 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3377372 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3377511 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3378111 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3378241 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3378298 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3378299 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3378670 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3378701 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3378741 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3378816 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3378911 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3378951 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3379061 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3379089 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3379096 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3379276 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3379373 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3379585 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3379601 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3379750 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3379808 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3379830 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3379860 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3379885 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3380065 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3380297 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3380425 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3380429 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3380572 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3380672 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3380980 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3381282 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3381586 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3381701 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3381799 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3381817 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3381864 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3381979 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3382165 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3382183 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3382245 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3382261 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3382326 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3382677 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3382695 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3382818 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3382842 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3382865 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3383053 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3383209 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3383530 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3383975 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3384214 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3384824 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3384890 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3385017 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3385480 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3385594 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3386087 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3386124 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3386266 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3386423 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3386633 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3387189 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3387249 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3387664 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3387898 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3387954 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3388150 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3388154 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3388180 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3388399 (47) 13.05.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3388654 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3388817 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3388890 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3389118 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3389145 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3389164 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3389244 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3389282 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3389535 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3389828 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3390321 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3390470 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3390481 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3390622 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3390765 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3390886 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3391686 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3391968 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3392072 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3392470 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3392490 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3392555 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3392836 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3392918 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3392957 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3392986 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3392991 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3393110 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3393583 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3394256 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3394300 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3394426 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3394660 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3394850 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3395090 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3395095 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3395109 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3395156 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3395198 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3395239 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3395417 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3395437 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3395496 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3395638 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3395660 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3395744 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3395804 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3395811 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3395877 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3396042 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3396847 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3396894 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3396942 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3397025 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3397126 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3397439 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3397485 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3397842 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3398361 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3398458 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3398570 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3398794 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3398854 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3398855 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3398960 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3399523 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3399554 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3399726 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3400696 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3400803 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3400888 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3401122 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3401308 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3401320 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3401351 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3401387 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3401604 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3401975 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3401998 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3402083 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3402091 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3402243 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3402268 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3402633 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3403335 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3403350 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3403353 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3403436 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3403443 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3403480 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3403482 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3403592 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3403600 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3403622 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3403677 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3403702 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3403915 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3403928 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3403931 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3404077 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3404159 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3404256 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3404283 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3404417 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3404700 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3404752 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3405036 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3405275 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3405411 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3405533 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3406168 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3406252 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3406414 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3406464 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3406503 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3406508 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3406518 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3406553 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3406896 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3406917 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3407048 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3407138 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3407364 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3407578 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3407969 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3408265 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3408334 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3409092 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3409191 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3409509 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3409733 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3409737 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3409898 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3409948 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3410047 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3410073 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3410440 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3410807 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3412064 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3412089 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3412161 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3412422 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3412519 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3412622 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3412693 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3412709 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3412724 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3412783 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3412834 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3412894 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3412901 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3412911 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3413243 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3413380 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3413582 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3413623 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3414426 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3415015 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3415087 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3415173 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3415198 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3415378 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3415414 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3415499 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3415543 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3415588 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3415727 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3415895 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3416167 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3416229 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3416457 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3416561 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3416613 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3416614 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3417138 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3417513 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3417566 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3417608 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3417694 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3417741 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3417813 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3418016 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3418045 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3418398 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3418809 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3418871 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3418994 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3419079 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3419183 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3419267 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3419307 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3419377 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3419487 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3420252 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3420318 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3420604 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3420644 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3420877 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3420916 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3420936 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3420975 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3421016 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3421051 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3421089 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3421188 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3421380 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3421520 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3421540 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3421543 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3421633 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3421700 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3421702 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3421940 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3422005 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3422028 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3422161 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3422163 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3422187 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3422287 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3422378 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3422444 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3422632 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3422649 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3422655 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3422703 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3422780 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3422786 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3422793 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3422954 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3423195 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3423357 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3423524 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3423632 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3424140 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3424381 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3424456 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3424661 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3424668 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3424691 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3424692 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3424693 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3424694 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3424799 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3424808 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3424815 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3424822 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3424828 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3424965 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3425079 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3425092 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3425173 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3425323 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3425633 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3425739 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3425758 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3425797 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3425813 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3425959 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3425989 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3426002 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3426074 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3426099 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3426142 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3426186 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3426436 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3427042 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3427067 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3427464 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3427556 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3427600 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3427630 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3427661 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3427960 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3428047 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3428675 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3428741 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3428961 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3429257 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3429770 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3429906 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3430107 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3430208 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3430211 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3430336 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3430414 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3430727 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3430768 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3430865 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3430896 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3430969 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3431018 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3431035 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3431308 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3431309 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3431355 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3431377 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3431395 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3431648 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3431678 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3431682 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3431704 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3431725 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3431833 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3431890 (47) 13.05.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3432252 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3432270 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3432488 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3432499 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3432517 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3432584 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3432683 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3433175 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3433185 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3433309 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3433425 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3433509 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3433834 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3433958 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3434434 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3434450 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3434487 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3434574 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3434860 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3435110 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3435363 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3435367 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3435390 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3435463 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3435494 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3435900 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3436280 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3436444 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3436547 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3436553 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3436658 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3436750 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3436767 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3436806 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3436814 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3437112 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3437205 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3437433 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3437434 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3437459 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3437478 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3437526 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3437536 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3437635 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3437705 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3437744 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3437797 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3437901 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3437974 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3437984 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3438041 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3438426 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3438557 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3438563 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3438727 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3439187 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3439574 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3439791 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3439866 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3440022 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3440043 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3440064 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3440146 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3440228 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3440292 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3440310 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3440467 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3441030 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3441183 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3441196 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3441207 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3441238 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3441246 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3441284 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3441352 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3441381 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3441653 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3441674 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3441687 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3441727 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3441827 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3442057 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3442114 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3442149 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3442272 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3442361 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3442967 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3443046 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3443059 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3443148 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3443312 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3443587 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3443659 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3443695 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3443790 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3443791 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3444135 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3444154 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3444249 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3444254 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3444523 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3444600 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3444807 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3444869 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3445158 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3445166 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3445482 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3445538 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3445635 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3445671 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3445699 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3445789 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3445916 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3446133 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3446383 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3446522 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3446541 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3446882 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3446910 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3446970 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3447136 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3447405 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3447433 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3447493 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3447668 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3447811 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3447858 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3447989 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3448278 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3448580 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3448746 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3448849 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3448942 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3448999 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3449060 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3449203 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3449465 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3449509 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3449514 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3449743 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3449749 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3449756 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3449795 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3449827 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3450032 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3450091 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3450098 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3450194 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3450215 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3450257 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3450618 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3450619 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3450705 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3450710 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3450750 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3451006 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3451123 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3451315 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3451320 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3451595 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3451762 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3451979 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3452406 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3452443 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3452489 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3452490 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3452546 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3452660 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3452676 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3452836 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3453099 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3453187 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3453343 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3453578 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3453580 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3453613 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3453680 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3453830 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3453832 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3453901 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3453963 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3454388 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3454396 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3454512 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3454513 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3454515 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3454571 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3454657 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3454661 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3454966 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3455011 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3455199 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3455324 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3455535 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3456112 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3456238 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3456396 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3456409 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3456435 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3456473 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3456601 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3456838 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3456883 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3456921 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3456952 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3456954 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3456970 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3457101 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3457107 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3457151 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3457222 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3457552 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3457819 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3457874 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3457904 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3458256 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3458289 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3458547 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3458632 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3458719 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3458721 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3459286 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3459390 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3459472 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3459482 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3459504 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3459637 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3459678 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3459742 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3459798 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3459806 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3459824 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3459901 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3460081 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3460082 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3460121 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3460148 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3460163 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3460302 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3460387 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3460466 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3460555 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3460564 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3460628 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3460632 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3460847 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3460899 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3460967 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3461047 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3461066 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3461126 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3461297 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3461317 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3461551 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3461568 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3461644 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3461669 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3461680 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3461728 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3461821 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3461894 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3461965 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3462062 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3462089 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3462125 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3462358 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3462416 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3462453 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3462518 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3462555 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3462636 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3462704 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3462730 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3462809 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3462878 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3462996 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3463099 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3463534 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3463669 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3463768 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3463790 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3463846 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3463929 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3463976 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3464000 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3464033 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3464056 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3464271 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3464395 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3464440 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3464486 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3464662 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3464710 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3464767 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3464795 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3464918 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3464939 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3464961 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3465035 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3465074 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3465102 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3465517 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3465635 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3465692 (47) 13.05.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3465715 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3465724 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3465861 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3466114 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3466513 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3466718 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3466769 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3466801 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3466802 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3466894 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3466984 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3467266 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3467277 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3467282 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3467355 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3467436 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3467571 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3467857 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3467930 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3467983 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3468219 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3468648 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3468662 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3468898 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3469154 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3469174 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3469548 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3469603 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3469720 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3469886 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3469903 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3469948 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3470114 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3470261 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3470269 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3470346 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3470438 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3470513 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3470525 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3470597 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3470605 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3470623 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3470644 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3470737 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3470845 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3471059 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3471115 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3471188 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3471233 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3471420 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3471430 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3471441 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3471460 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3471582 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3471642 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3471732 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3471879 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3471913 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3471970 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3472034 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3472239 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3472405 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3472484 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3472578 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3472637 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3472746 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3472805 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3473106 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3473206 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3473300 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3473353 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3473428 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3473447 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3473455 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3473700 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3473741 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3473806 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3474007 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3474023 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3474110 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3474145 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3474413 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3474516 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3474818 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3474949 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3475007 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3475031 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3475148 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3475175 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3475177 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3475222 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3475241 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3475311 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3475317 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3475769 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3475936 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3476012 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3476015 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3476064 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3476217 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3476222 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3476380 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3476658 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3476665 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3476769 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3476804 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3476938 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3476977 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3476981 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3477055 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3477108 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3477165 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3477240 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3477251 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3477292 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3477323 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3477448 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3478021 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3478028 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3478044 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3478378 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3478393 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3478432 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3478521 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3478573 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3478671 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3478674 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3478744 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3478781 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3478922 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3478957 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3478997 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3479137 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3479383 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3479421 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3479454 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3479478 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3479721 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3479746 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3479770 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3479795 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3480024 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3480030 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3480072 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3480109 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3480354 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3480387 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3480453 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3480509 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3480606 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3480864 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3480959 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3481029 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3481460 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3481468 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3481491 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3481597 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3481734 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3481969 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3482036 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3482117 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3482129 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3482160 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3482421 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3482438 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3482440 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3482539 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3482940 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3482960 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3482987 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3482989 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3483042 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3483365 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3483441 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3483448 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3483481 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3483671 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3483699 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3483712 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3483733 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3483900 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3483959 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3484413 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3484698 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3484714 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3484720 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3484751 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3484907 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3484975 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3485120 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3485142 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3485195 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3485208 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3485488 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3485535 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3485559 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3485815 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3485843 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3485938 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3486007 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3486090 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3486129 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3486286 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3486370 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3486421 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3486493 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3486564 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3486583 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3486715 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3486717 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3486761 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3486968 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3487116 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3487153 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3487346 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3487351 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3487445 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3487693 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3487743 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3487804 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3487907 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3487912 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3487918 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3487945 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3488096 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3488106 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3488136 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3488168 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3488227 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3488416 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3488497 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3488560 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3488633 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3488736 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3488908 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3488996 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3489003 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3489020 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3489134 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3489237 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3489336 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3489382 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3489481 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3489665 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3489923 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3490202 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3490305 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3490406 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3490526 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3490626 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3490629 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3490703 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3490793 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3490900 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3490919 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3490951 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3491031 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3491033 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3491074 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3491222 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3491236 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3491355 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3491395 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3491400 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3491509 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3491656 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3491703 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3491784 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3491786 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3492520 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3492640 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3492930 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3493146 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3493218 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3493228 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3493357 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3493616 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3493723 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3493765 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3493778 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3493877 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3493881 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3494004 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3494051 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3494065 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3494374 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3494403 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3494424 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3494576 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3494594 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3494634 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3494727 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3495207 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3495251 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3495449 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3495500 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3495678 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3495776 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3496335 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3496489 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3496510 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3496571 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3496699 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3496815 (47) 13.05.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3496877 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3496878 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3496959 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3496993 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3497063 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3497106 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3497253 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3497327 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3497368 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3497383 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3497401 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3497498 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3497513 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3497514 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3497711 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3498333 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3498400 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3498808 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3498913 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3499055 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3499276 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3499612 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3500065 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3500133 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3500164 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3500342 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3500419 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3500741 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3500766 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3500767 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3500779 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3500965 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3501149 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3501177 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3501275 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3501277 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3501370 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3501732 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3501754 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3501814 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3502006 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3502222 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3502293 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3502310 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3502842 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3503274 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3503681 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3503971 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3504005 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3504065 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3504148 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3504293 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3504312 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3504477 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3504533 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3504649 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3505061 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3505148 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3505315 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3505733 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3506104 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3506387 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3506769 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3507047 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3507243 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3507341 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3507420 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3507615 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3507892 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3508509 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3508524 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3508727 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3509034 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3509631 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3509745 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3510003 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3510292 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3510307 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3510716 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3511395 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3511558 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3511704 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3512056 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3512103 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3512104 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3512116 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3512657 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3512715 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3512739 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3512776 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3513050 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3513128 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3513613 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3513675 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3514161 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3514163 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3514364 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3514634 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3514795 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3514987 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3515034 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3515051 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3515082 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3515671 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3516280 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3516428 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3516461 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3516650 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3516673 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3516932 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3517212 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3517433 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3517444 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3517703 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3517798 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3517895 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3518096 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3518276 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3518288 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3518377 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3518428 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3518755 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3518798 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3519250 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3519518 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3519747 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3520622 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3520959 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3521197 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3521545 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3521578 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3522253 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3522293 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3522358 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3522439 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3522838 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3523052 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3523053 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3523135 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3523181 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3523242 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3523245 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3523516 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3523570 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3523604 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3523832 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3524077 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3524820 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3525263 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3525273 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3525387 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3525431 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3525622 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3526164 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3527052 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3527174 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3527487 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3527770 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3528112 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3528410 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3528900 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3530170 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3530280 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3530469 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3530470 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3531102 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3531658 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3531868 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3531975 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3532206 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3532255 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3532340 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3533132 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3533172 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3533270 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3533401 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3533500 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3533621 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3534367 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3534608 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3535062 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3535063 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3535359 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3536069 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3536537 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3536557 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3536753 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3537052 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3537102 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3537105 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3537126 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3537264 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3537325 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3537439 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3538201 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3538396 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3540568 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3540842 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3540893 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3541206 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3541747 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3541773 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3542170 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3542974 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3543579 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3543643 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3544223 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3544445 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3544642 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3544643 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3544750 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3545563 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3545768 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3546082 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3546346 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3546359 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3546372 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3547248 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3547303 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3547876 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3548196 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3549003 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3549491 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3549801 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3550590 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3550807 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3550874 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3550971 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3552031 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3552440 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3552520 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3552950 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3552960 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3553719 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3554574 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3554956 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3555748 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3555886 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3556178 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3556252 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3557055 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3557622 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3557681 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3557917 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3559070 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3559332 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3559767 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3559910 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3560650 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3561203 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3561248 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3561334 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3561350 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3561395 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3561847 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3562009 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3562212 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3562932 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3563339 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3564689 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3565534 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3565669 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3565690 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3566410 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3566548 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3567305 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3567459 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3568317 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3568320 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3569721 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3571556 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3571727 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3573480 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3573739 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3574206 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3574207 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3574834 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3575217 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3577729 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3577888 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3578593 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3579376 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3579706 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3579911 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3582291 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3586391 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3587645 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3588590 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3590235 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3594574 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3595076 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3600694 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3602551 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3603099 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3603256 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3604037 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3605135 (47) 13.05.2020 

(97) EP 3606771 (47) 13.05.2020 
(97) EP 3609206 (47) 13.05.2020 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1644440 

(47) 15.01.2020 

(97) 20.01.2005 
(51) C08L 51/04 (2006.01) 

 C08F 279/02 (2006.01) 

 C08F 257/02 (2006.01) 
 C08F 2/00 (2006.01) 

(96) 02.07.2004 

(96) 04740634.3 
(73) versalis S.p.A., 20097 San Donato Milanese (MI), IT 

(72) CASALINI, Alessandro, I-46100 Mantova, IT 
    MONTI, Luca, I-46100 Mantova, IT 

    ROSSI, Anna, Grazia, I-46100 Mantova, IT 

(54) Pryží vyztužené vinyl aromatické polymery 
(32) MI20031420 

(31) 11.07.2003 

(33) IT 
(86) PCT/EP2004/007296 

(87) WO 2005/005539 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 1805731 
(47) 19.02.2020 

(97) 20.04.2006 

(51) G07F 9/06 (2006.01) 
(96) 10.10.2005 

(96) 05810816.8 

(73) Flowbird, 75015 Paris, FR 
(72) PAGET, Jean-Marc, 25370 Rochejean, FR 

    MANDY, Damien, F-25660 Fontain, FR 

    ARIFON, Jean, F-25410 Saint Vit, FR 
(54) Mincovní automat s vyjímatelnou schránkou na mince 

(32) 0452331 

(31) 11.10.2004 
(33) FR 

(86) PCT/FR2005/050834 

(87) WO 2006/040493 
(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2001981 

(47) 15.01.2020 

(97) 11.10.2007 
(51) C10L 1/32 (2006.01) 

 C09K 8/536 (2006.01) 

 A61K 9/107 (2006.01) 
 A61K 8/06 (2006.01) 

 B01F 17/00 (2006.01) 

 B01F 3/08 (2006.01) 
(96) 28.03.2007 

(96) 07723805.3 

(73) Eni S.p.a., 00144 Rome, IT 
    versalis S.p.A., 20097 San Donato Milanese (MI), IT 

(72) DEL GAUDIO, Lucilla, I-20097 San Donato Milanese (Milan), IT 

    LOCKHART, Thomas, Paul, I-26900 Lodi, IT 
    BELLONI, Alessandra, I-20070 Cerro Al Lambro (Milan), IT 

    BORTOLO, Rossella, I-28100 Novara, IT 

    TASSINARI, Roberto, I-28100 Novara, IT 
(54) Proces pro přípravu nanoemulzí vody v oleji a oleje ve vodě 

(32) MI20060618 
(31) 31.03.2006 

(33) IT 

(86) PCT/EP2007/002863 
(87) WO 2007/112967 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2006557 

(47) 15.01.2020 
(97) 24.12.2008 

(51) F16C 32/04 (2006.01) 

 F16C 39/02 (2006.01) 

 D01H 4/12 (2006.01) 
(96) 24.04.2008 

(96) 08007933.8 

(73) Saurer Spinning Solutions GmbH & Co. KG, 52531 Übach-Palenberg, DE 
(72) Balboul, Nour-Eddine, 50969 Köln, DE 

(54) Způsob a zařízení pro startování elektrického stroje s magneticky 

uloženým rotorem 
(32) 102007028935 

(31) 22.06.2007 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2019818 

(47) 18.03.2020 
(97) 29.11.2007 

(51) C07C 247/04 (2006.01) 

 C07C 211/03 (2006.01) 
 C07C 209/42 (2006.01) 

 C07C 29/151 (2006.01) 

 C07C 31/125 (2006.01) 
(96) 23.05.2007 

(96) 07725462.1 

(73) DPx Holdings B.V., 1014 BA Amsterdam, NL 
(72) REINTJENS, Rafael Wilhelmus Elisabeth Ghislain, 3680 MAASEIK, BE 

    BROXTERMAN, Quirinus Bernardus, 6151 JA Munstergeleen, NL 

    KOTTHAUS, Martina, 4020 Linz, AT 
    POECHLAUER, Peter, 4040 Linz, AT 

(54) Způsob pro výrobu sloučenin prostřednictvím nebezpečných 

meziproduktů v sérii mikroreaktorů 
(32) 06010570 

(31) 23.05.2006 

(33) EP 
(86) PCT/EP2007/004562 

(87) WO 2007/134847 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2163263 

(47) 01.04.2020 
(97) 17.03.2010 

(51) A61L 2/28 (2006.01) 

 G01N 21/64 (2006.01) 
(96) 15.09.2009 

(96) 09170279.5 

(73) KBD Gesellschaft für Unternehmensberatung, Marketing und Vertrieb 
mbH, 69469 Weinheim, DE 

(72) Bartling-Dudziak, Karin, 69469 Weinheim, DE 

(54) Zařízení pro vizuální rozpoznáVÁní rozdělení luminiscenčních látek 
(32) 202008012267 U 

(31) 16.09.2008 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2282438 

(47) 11.03.2020 

(97) 09.02.2011 
(51) H04L 5/00 (2006.01) 

(96) 07.01.2004 
(96) 10012069.0 

(73) QUALCOMM Incorporated, San Diego, CA 92121-1714, US 

(72) Smee, John E., San Diego CA 92121, US 
    Walton, Jay Rodney, San Diego CA 92121, US 

    Malladi, Durga Prasad, San Diego CA 92128, US 

(54) Schémata pilotních přenosů pro bezdrátové komunikační systémy s 

více nosiči 

(32) 438601 P, 359811 

(31) 07.01.2003, 07.02.2003 
(33) US, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2286648 

(47) 26.02.2020 

(97) 23.02.2011 
(51) A01B 61/04 (2006.01) 

(96) 04.06.2010 

(96) 10401074.9 
(73) Amazonen-Werke H. Dreyer GmbH & Co. KG, 49205 Hasbergen, DE 

(72) Ammermann, Wilfried, 26203 Wadenburg, DE 

    Feldhaus, Werner, 27801 Dötlingen/Geveshausen, DE 
    Steen, Rüdiger, 27798 Hude, DE 

    Tiessen, Reimer Uwe, 26135 Oldenburg, DE 
(54) Aplikační zařízení 

(32) 102009025937 

(31) 09.06.2009 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2295831 

(47) 01.04.2020 
(97) 16.03.2011 

(51) F16H 1/28 (2006.01) 

 F16H 3/72 (2006.01) 
 F16H 37/08 (2006.01) 

(96) 17.04.2009 

(96) 10010500.6 
(73) SEW-EURODRIVE GmbH & Co. KG, 76646 Bruchsal, DE 

(72) Dolejs, Jiri, 330 13 Trnová 275, CZ 

    Penkava, Josef, 301 00 Plzen, CZ 
(54) Diferenciální převodovka 

(32) 20080258 

(31) 25.04.2008 
(33) CZ 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2295832 

(47) 08.04.2020 
(97) 16.03.2011 

(51) F16H 1/28 (2006.01) 

 F16H 3/72 (2006.01) 
 F16H 37/08 (2006.01) 

(96) 17.04.2009 

(96) 10010501.4 
(73) SEW-EURODRIVE GmbH & Co. KG, 76646 Bruchsal, DE 

(72) Dolejs, Jiri, 330 13 Trnová 275, CZ 

    Penkava, Josef, 301 00 Plzen, CZ 
(54) Převodovka 

(32) 20080258 

(31) 25.04.2008 
(33) CZ 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2328601 

(47) 22.01.2020 
(97) 18.02.2010 

(51) A61K 38/10 (2006.01) 

 A61K 9/50 (2006.01) 
 A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 
 A61K 9/48 (2006.01) 

 A61J 3/00 (2006.01) 

(96) 14.08.2009 
(96) 09789142.8 

(73) Ironwood Pharmaceuticals, Inc., Cambridge, Massachusetts A 02142, US 

(72) FRETZEN, Angelika, Somerville MA 02143, US 
    WITOWSKI, Steven, Melrose MA 02176, US 

    GROSSI, Alfredo, Somerville MA 02145, US 

    ZHAO, Hong, Somerville MA 02143, US 
    DEDHIYA, Mahendra, Pomona NY 10970-3219, US 

    MO, Yun, Commack NY 11725, US 

(54) Formulace obsahující linaklotid pro orální podání 

(32) 89422 P, 273332 P, 231725 P 

(31) 15.08.2008, 03.08.2009, 06.08.2009 

(33) US, US, US 
(86) PCT/US2009/004675 

(87) WO 2010/019266 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 2333208 

(47) 01.04.2020 
(97) 15.06.2011 

(51) E05B 81/68 (2014.01) 

 E05B 85/26 (2014.01) 
 E05B 81/20 (2014.01) 

 E05B 81/66 (2014.01) 
(96) 09.12.2010 

(96) 10015469.9 

(73) Brose Schliesssysteme GmbH & Co. KG, 42369 Wuppertal, DE 
(72) Bekendam, René, 45549 Sprockhövel, DE 

    Gröwe, Christian, 42115 Wuppertal, DE 

(54) Zámek motorového vozidla 
(32) 202009016636 U 

(31) 09.12.2009 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2358931 

(47) 15.01.2020 

(97) 20.05.2010 
(51) D01H 5/74 (2006.01) 

(96) 22.10.2009 

(96) 09737377.3 
(73) Saurer Spinning Solutions GmbH & Co. KG, 52531 Übach-Palenberg, DE 

(72) BIRKENMAIER, Wilhelm, 71384 Weinstadt, DE 

(54) Horní válec pro posukovací zařízení 
(32) 102008057155 

(31) 13.11.2008 

(33) DE 
(86) PCT/EP2009/007551 

(87) WO 2010/054742 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2380971 
(47) 12.02.2020 

(97) 26.10.2011 

(51) C12N 5/0775 (2010.01) 
 A61K 35/28 (2015.01) 

(96) 29.03.2004 

(96) 11159624.3 
(73) Mesoblast, Inc., New York NY 10016, US 

(72) Gronthos, Stan, Colonel Light Gardens South Australia 5041, AU 

    Zannettino, Andrew, Highbury, South Australia 5089, AU 
    Shi, Songtao, Los Angeles, CA 90033, US 

(54) Perivaskulární mezenchymální prekurzorové buňky 

(32) 2003901668 
(31) 28.03.2003 

(33) AU 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2468965 

(47) 15.01.2020 
(97) 27.06.2012 

(51) E03C 1/02 (2006.01) 
 F16L 3/24 (2006.01) 

(96) 17.11.2011 

(96) 11189568.6 
(73) Uponor Innovation AB, 73061 Virsbo, SE 

(72) Kern-Emmerich, Thomas, 97464 Niederwerrn, DE 

    Reder, Albrecht, 97447 Gerolzhofen, DE 
(54) Víceúčelový upevňovací prvek s připojovacím kolenem pro potrubí 

(32) 202010016881 U 

(31) 21.12.2010 
(33) DE 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2505262 

(47) 12.02.2020 

(97) 03.06.2011 
(51) B01J 23/10 (2006.01) 

 B01J 33/00 (2006.01) 

 F01N 3/10 (2006.01) 
(96) 25.11.2010 

(96) 10833262.8 

(73) Solvay Special Chem Japan, Ltd., Anan-shi, Tokushima 774-0022, JP 
(72) OHTAKE Naotaka, Anan-shi Tokushima 774-0022, JP 

    YOKOTA Kazuhiko, 33608 Pessac, FR 

(54) Komplexní oxid, způsob jeho výroby a výroby katalyzátoru pro 

čistění výfukových plynů 

(32) 2009267893 
(31) 25.11.2009 

(33) JP 

(86) PCT/JP2010/071005 
(87) WO 2011/065416 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2505263 

(47) 12.02.2020 
(97) 03.06.2011 

(51) B01J 23/10 (2006.01) 

 B01J 33/00 (2006.01) 
 F01N 3/10 (2006.01) 

(96) 25.11.2010 

(96) 10833263.6 
(73) Solvay Special Chem Japan, Ltd., Anan-shi, Tokushima 774-0022, JP 

(72) OHTAKE Naotaka, Anan-shi Tokushima 774-0022, JP 

    YOKOTA Kazuhiko, 33608 Pessac, FR 
(54) Komplexní oxid, způsob výroby a katalyzátor čištění výfukových 

plynů 

(32) 2009267894 
(31) 25.11.2009 

(33) JP 

(86) PCT/JP2010/071006 
(87) WO 2011/065417 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2516074 

(47) 15.01.2020 
(97) 30.06.2011 

(51) B08B 3/12 (2006.01) 

(96) 22.12.2010 
(96) 10838464.5 

(73) Tech Sonic Limited Partnership, St. Albert, AB T8N 4A9, CA 

(72) PHILLIPS, William Lash, Medicine Hat, Alberta T1A 8B7, CA 
    SMITH, Shawn, Fort McMurray, Alberta T9H 1X1, CA 

    KIESER, Byron, Beeton, Ontario LOG 1a0, CA 

(54) Přístroj pro čištění průmyslových součástí 
(32) 289050 P 

(31) 22.12.2009 

(33) US 
(86) PCT/CA2010/002016 

(87) WO 2011/075831 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2523912 
(47) 15.01.2020 

(97) 21.07.2011 
(51) C03B 19/08 (2006.01) 

 C03C 11/00 (2006.01) 

(96) 06.01.2011 
(96) 11702588.2 

(73) Liaver GmbH & Co. KG, 98693 Ilmenau, DE 

(72) TSCHIERSCH, Ronald, 98714 Stützerbach, DE 
    STIEBERT, Monika, 98693 Ilmenau, DE 

    KUHNE, Angelika, 98693 Ilmenau, DE 

    DRIESNER, Jürgen, 99330 Gräfenroda, DE 
(54) Granulát z expandovaného skla a jeho použití 

(32) 102010000049 

(31) 12.01.2010 

(33) DE 

(86) PCT/EP2011/050118 

(87) WO 2011/086024 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2556176 

(47) 11.03.2020 

(97) 13.10.2011 
(51) C22B 9/02 (2006.01) 

 C22B 9/05 (2006.01) 

 C22B 21/06 (2006.01) 
 C21C 7/072 (2006.01) 

 G01N 29/24 (2006.01) 
 F27D 3/16 (2006.01) 

(96) 08.04.2011 

(96) 11724834.4 
(73) Southwire Company, LLC, Carrollton, GA 30119-4400, US 

(72) Gill,Kevin,S, Carrollton,GA 30116, US 

    Rundquist,Victor,F, Carrollton,GA 30116, US 
(54) Ultrazvukové odplynování roztavených kovů 

(32) 322324 P 

(31) 09.04.2010 
(33) US 

(86) PCT/US2011/031781 

(87) WO 2011/127402 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2581913 
(47) 01.01.2020 

(97) 22.12.2011 

(51) G21C 9/016 (2006.01) 
 G21C 15/18 (2006.01) 

 G21C 9/00 (2006.01) 

(96) 23.06.2010 
(96) 10853285.4 

(73) Korea Hydro & Nuclear Power Co., Ltd., Seoul 135-090, KR 

    Korea Power Engineering Company, Inc., Yongin-si, Gyeonggi-do 446-
509, KR 

(72) KIM, Yong-soo, Daejeon 305-509, KR 

    LEE, Jong-ho, Seongnam-si Gyeonggi-do 463-716, KR 
    HEO, Seon, Daejeon 305-251, KR 

    KIM, Ji-hwan, Daejeon 305-759, KR 

    YOON, Sun-cheol, Seoul 143-192, KR 
    LEE, Hee-do, Seoul 138-200, KR 

(54) Lapač jádra mající integrovaný chladicí kanál 

(32) 20100056075 
(31) 14.06.2010 

(33) KR 

(86) PCT/KR2010/004076 
(87) WO 2011/158984 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
     KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2583254 

(47) 12.02.2020 

(97) 22.12.2011 
(51) G06T 19/00 (2011.01) 

(96) 17.06.2011 

(96) 11727622.0 
(73) Qualcomm Incorporated, San Diego, CA 92121-1714, US 

(72) KONERTZ, Anne Katrin, San Diego, CA 92121-1714, US 
    KEATING, Virginia Walker, San Diego, CA 92121-1714, US 

(54) Mapování obsahu na bázi mobilního zařízení pro prostředí rozšířené 

reality 
(32) 818014 

(31) 17.06.2010 

(33) US 
(86) PCT/US2011/040969 

(87) WO 2011/160076 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2601360 

(47) 25.12.2019 

(97) 09.02.2012 
(51) E04B 2/08 (2006.01) 

 E04D 1/04 (2006.01) 

 E04B 2/02 (2006.01) 
 E04B 5/08 (2006.01) 

 E04B 7/20 (2006.01) 

 E04C 1/00 (2006.01) 
(96) 21.06.2011 

(96) 11743658.4 

(73) System 3E S.A., 00-124 Warszawa, PL 
(72) HAINTZE, Jerzy, 04-619 Warszawa, PL 

    HAINTZE, Andrzej, 05-092 Lomianki, PL 
(54) Systém konstrukčních členů pro suché stavění konstrukcí 

(32) 39205310 

(31) 03.08.2010 
(33) PL 

(86) PCT/PL2011/000061 

(87) WO 2012/018270 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2606379 

(47) 08.01.2020 

(97) 23.02.2012 
(51) G01V 3/10 (2006.01) 

 G01V 3/12 (2006.01) 

 G01V 3/165 (2006.01) 
 G01S 13/88 (2006.01) 

(96) 11.08.2011 

(96) 11818575.0 
(73) Chemring Sensors and Electronic Systems, Inc., Dulles VA 20166, US 

(72) ETEBARI, Ali, Ashburn, VA 20147, US 

    WOLFSON, Jason, Chantilly, VA 20151, US 
    WHALEY, Brian A., Vienna, VA 22180, US 

    HIBBARD, Mark, Arlington, VA 22207, US 

(54) Hybridní hlavice detektoru kovů a georadaru a způsob její výroby 
(32) 375624 P 

(31) 20.08.2010 

(33) US 
(86) PCT/US2011/047316 

(87) WO 2012/024133 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2622430 

(47) 12.02.2020 
(97) 12.04.2012 

(51) G06F 3/00 (2006.01) 

 G06F 9/46 (2006.01) 
 G06F 9/445 (2018.01) 

 G06F 9/54 (2006.01) 

(96) 27.09.2011 
(96) 11767123.0 

(73) Qualcomm Incorporated, San Diego, CA 92121, US 

(72) MACIOCCI, Giuliano, San Diego, California 92121, US 
    MABBUTT, Paul Jason, San Diego, California 92121, US 

(54) Přístroj a způsoby pro rozšiřování služeb aplikací 

(32) 201113216006, 387451 P 
(31) 23.08.2011, 28.09.2010 

(33) US, US 

(86) PCT/US2011/053428 
(87) WO 2012/047638 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2648696 
(47) 19.02.2020 

(97) 14.06.2012 

(51) A61K 31/216 (2006.01) 
 A61K 9/10 (2006.01) 

 A61K 47/32 (2006.01) 

 A61K 47/34 (2017.01) 
 A61K 47/36 (2006.01) 

 A61K 47/38 (2006.01) 

 A61P 1/12 (2006.01) 

(96) 09.12.2011 

(96) 11797216.6 

(73) Bioprojet, 75003 Paris, FR 
(72) JULIEN, Jean-Stéphane, 37540 Saint Cyr Sur Loire, FR 

    MAURY, Marc, 33160 Saint Medard En Jalles, FR 

    LECOMTE, Jeanne-Marie, 75003 Paris, FR 
    LIGNEAU, Xavier, 35760 Saint Gregoire, FR 

    ROBERT, Philippe, 35740 Pace, FR 

    SCHWARTZ, Jean-Charles, 75014 Paris, FR 
(54) Nový způsob podávání racekadotrilu 

(32) 10306397 

(31) 10.12.2010 
(33) EP 

(86) PCT/EP2011/072315 
(87) WO 2012/076691 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2677269 

(47) 01.04.2020 
(97) 25.12.2013 

(51) G01B 3/06 (2006.01) 

 F16C 11/10 (2006.01) 
(96) 11.12.2009 

(96) 13184496.1 

(73) Adga Adolf Gampper GmbH, 74535 Mainhardt, DE 
(72) Gampper, Gerald, 74535 Mainhardt, DE 

(54) Skládací metr 

(32) 102009007556 
(31) 04.02.2009 

(33) DE 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2697096 

(47) 08.01.2020 
(97) 18.10.2012 

(51) B60N 2/80 (2018.01) 

(96) 12.04.2012 
(96) 12717598.2 

(73) Sitech Sitztechnik GmbH, 38442 Wolfsburg, DE 

(72) BAUMGARTEN, Jens, 38102 Braunschweig, DE 
    BUCHENBERGER, Martin, 38176 Wendeburg, DE 

    DEVOLDER, Damien, 38126 Braunschweig, DE 

    BARKOW, Tomas, 38102 Braunschweig, DE 
    CORDES, Anne, 29392 Wesendorf, DE 

    FISCHER, Martin, 38442 Wolfsburg, DE 

    NITSCHE, Thomas, 38444 Wolfsburg, DE 
(54) Opěrka hlavy s autoreaktivní nosnou strukturou 

(32) 102011016959 

(31) 13.04.2011 
(33) DE 

(86) PCT/EP2012/001582 

(87) WO 2012/139756 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2722414 

(47) 11.03.2020 

(97) 20.12.2012 
(51) C23C 26/00 (2006.01) 

 B32B 15/08 (2006.01) 

 B05D 3/12 (2006.01) 
 B05D 7/16 (2006.01) 

(96) 18.11.2011 
(96) 11867778.0 

(73) Recubrimientos Plasticos, S.A., 31190 Astrain, Navarra, ES 

(72) TAPIA DE LA FUENTE, Carlos, 31190 Astrain (Navara), ES 
    LERGA LAMARIQUE, Beatriz, 31190 Astrain (Navarra), ES 

    GARCES INUÑEZ, Yolanda, 31190 Astrain (Navarra), ES 

(54) Způsob zhotovení kovové desky a tímto způsobem vyrobená kovová 

deska 

(32) 201130986 

(31) 14.06.2011 
(33) ES 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/ES2011/070795 

(87) WO 2012/172130 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2746213 
(47) 15.01.2020 

(97) 25.06.2014 

(51) B63B 43/04 (2006.01) 
 B66C 23/53 (2006.01) 

 B63B 1/14 (2006.01) 

(96) 21.12.2012 
(96) 12460093.3 

(73) GTI Tymon Galewski, 80-298 Gdansk, PL 
(72) Galewski, Tymon, 80-034 Gdansk, PL 

(54) Plovoucí jeřáb 

(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(97) EP 2759341 

(47) 11.03.2020 
(97) 28.03.2013 

(51) B01J 31/16 (2006.01) 

 B01J 37/20 (2006.01) 
 C07C 209/26 (2006.01) 

 C07C 211/51 (2006.01) 

 B01J 23/44 (2006.01) 
 B01J 27/045 (2006.01) 

 B01J 31/22 (2006.01) 

(96) 24.09.2012 
(96) 12834431.4 

(73) Sennics Co., Ltd., China (Shanghai) Pilot Free Trade Zone 200120, CN 

(72) LI, Xiaonian, Shanghai 201204, CN 
    ZHANG, Qunfeng, Shanghai 201204, CN 

    CHEN, Xinmin, Shanghai 201204, CN 

    FENG, Feng, Shanghai 201204, CN 
    MA, Lei, Shanghai 201204, CN 

    LU, Chunshan, Shanghai 201204, CN 

    LI, Chunsheng, Shanghai 201204, CN 
(54) Způsob přípravy antioxidantu p-fenylendiaminu s použitím 

palladium/uhlíkového katalyzátoru obsahujícího síru 

(32) 201110284001 
(31) 22.09.2011 

(33) CN 

(86) PCT/CN2012/081859 
(87) WO 2013/041061 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2759421 

(47) 22.01.2020 

(97) 30.07.2014 
(51) B60D 1/06 (2006.01) 

(96) 24.01.2014 

(96) 14152505.5 
(73) ACPS Automotive GmbH, 71706 Markgröningen, DE 

(72) Kadnikov, Aleksej, 71229 Leonberg, DE 

    Gentner, Wolfgang, 71711 Steinheim, DE 
    Rimmelspacher, Bernhard, 76287 Rheinstetten, DE 

(54) Tažné zařízení a přidržovací zařízení nosiče nákladu pro tažné 

zařízení 
(32) 102013100780 

(31) 25.01.2013 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2770871 

(47) 04.12.2019 
(97) 02.05.2013 

(51) A46B 9/02 (2006.01) 

 A46B 5/00 (2006.01) 
 A46B 9/04 (2006.01) 

 A46B 9/06 (2006.01) 

(96) 25.10.2012 
(96) 12780473.0 

(73) GlaxoSmithKline Consumer Healthcare GmbH & Co.KG., 80339 

München, DE 

(72) GEIBERGER, Christoph, 53639 Königswinter, DE 

    MUELLER, Wolf-Dieter, 77815 Buehl, DE 

(54) Zubní kartáček 
(32) 201118603, 201204655, 201211162 

(31) 27.10.2011, 16.03.2012, 22.06.2012 

(33) GB, GB, GB 
(86) PCT/EP2012/071100 

(87) WO 2013/060753 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2779137 
(47) 12.02.2020 

(97) 17.09.2014 
(51) G08G 1/01 (2006.01) 

 G08G 1/0967 (2006.01) 

(96) 26.02.2014 
(96) 14156691.9 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

(72) Kellermann, Astrid, 80993 München, DE 
    Wunder, Roland, 86343 Königsbrunn, DE 

(54) Dopravní řídicí systém 

(32) 102013204224 
(31) 12.03.2013 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2785352 
(47) 11.03.2020 

(97) 06.06.2013 

(51) A61K 31/57 (2006.01) 
 A61K 47/50 (2017.01) 

 C08L 5/16 (2006.01) 

 A61P 25/04 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 23/00 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 
(96) 27.11.2012 

(96) 12853138.1 

(73) Jurox Pty Ltd, Rutherford, NSW 2320, AU 
(72) PASLOSKE, Kirby Shawn, Louth Park, New South Wales 2320, AU 

    LAU, Kai, Dural, New South Wales 2158, AU 

    RICHARDSON, Sarah Jane, Adamstown, New South Wales 2289, AU 
    WILLIS, Amanda Aileen, Maryland, New South Wales 2287, AU 

(54) Stabilní injektovatelné farmaceutické kompozice obsahující 2-

hydroxypropyl-beta-cyklodextrin a alfaxalon 
(32) 2011904970, 2012904962 

(31) 29.11.2011, 09.11.2012 

(33) AU, AU 
(86) PCT/AU2012/001452 

(87) WO 2013/078500 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2801725 

(47) 12.02.2020 
(97) 12.11.2014 

(51) F04D 19/04 (2006.01) 

 F04D 29/40 (2006.01) 
 F04D 29/52 (2006.01) 

 F04D 29/08 (2006.01) 

 F04D 29/62 (2006.01) 
 F04D 29/64 (2006.01) 

(96) 04.04.2014 
(96) 14163489.9 

(73) PFEIFFER VACUUM GMBH, 35614 Asslar, DE 

(72) Stammler, Herbert, 35396 Gießen, DE 
    Gilbrich, Sönke, 35753 Greifenstein, DE 

(54) Zařízení s alespoň jedním kanálem pro vedení plynného nebo 

kapalného provozního média 
(32) 102013208614 

(31) 10.05.2013 

(33) DE 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2809699 

(47) 08.04.2020 

(97) 08.08.2013 
(51) C08G 18/00 (2006.01) 

 C08K 9/10 (2006.01) 

 C08J 9/14 (2006.01) 
 C08J 3/24 (2006.01) 

(96) 31.01.2013 

(96) 13743423.9 
(73) Arkema, Inc., King of Prussia, PA 19406, US 

(72) CHEN, Benjamin Bin, Wayne, Pennsylvania 19087, US 

    COSTA, Joseph S., Gilbertsville, Pennsylvania 19525, US 
    ABBAS, Laurent, Narberth, Pennsylvania 19072, US 

    SESHADRI, Sri R., Holland, Pennsylvania 18966, US 
(54) Zlepšená životnost polyolových směsí obsahujících halogenované 

olefiny zapouzdřením aktivních složek 

(32) 201261593983 P 
(31) 02.02.2012 

(33) US 

(86) PCT/US2013/023974 
(87) WO 2013/116416 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2822540 

(47) 08.04.2020 
(97) 12.09.2013 

(51) A61K 9/19 (2006.01) 

 A61K 47/02 (2006.01) 
 A61K 47/18 (2017.01) 

 A61K 47/26 (2006.01) 

(96) 05.03.2013 
(96) 13709589.9 

(73) De Staat der Nederlanden, Vert. Door de Minister van VWS, 2500 EJ Den 

Haag, NL 
(72) KRAAN, Heleen, NL-3421 CW Oudewater, NL 

    AMORIJ, Jean-Pierre, NL-1391 SZ Abcoude, NL 

(54) Způsoby a kompozice pro stabilizaci sušených biologických materiálů 
(32) 12158086, 201261606577 P 

(31) 05.03.2012, 05.03.2012 

(33) EP, US 
(86) PCT/NL2013/050139 

(87) WO 2013/133702 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2830666 
(47) 08.01.2020 

(97) 03.10.2013 

(51) A61K 49/06 (2006.01) 
 A61K 31/425 (2006.01) 

 A61K 31/70 (2006.01) 

 C07D 277/06 (2006.01) 
 C07D 277/04 (2006.01) 

 A61K 49/00 (2006.01) 

(96) 26.03.2013 
(96) 13767943.7 

(73) Board of Regents, The University of Texas System, Austin, TX 78701, US 

(72) YANG, David, J., Sugar Land, TX 77498, US 
    YU, Dong-Fang, Houston, TX 77030, US 

(54) Účinná syntéza konjugátů ethylendicystein-cukr pro zobrazování a 

terapii 
(32) 201261615684 P 

(31) 26.03.2012 
(33) US 

(86) PCT/US2013/033919 

(87) WO 2013/148710 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2838904 
(47) 08.04.2020 

(97) 24.10.2013 

(51) C08L 83/08 (2006.01) 
 C08G 77/388 (2006.01) 

 C07F 7/18 (2006.01) 

(96) 25.02.2013 

(96) 13705796.4 

(73) Evonik Operations GmbH, 45128 Essen, DE 

(72) WASSMER, Christian, 79688 Hausen, DE 
    STANDKE, Burkhard, 79540 Lörrach, DE 

    SCHLOSSER, Thomas, 79594 Inzlingen, DE 

    KRAUSE, Regina, 79618 Rheinfelden, DE 
(54) Způsob výroby silanů s (meth)akrylamidovou funkční skupinou 

reakcí aminoalkyl-alkoxysilanů s anydridem kyseliny akrylové 

(32) 102012206509 
(31) 20.04.2012 

(33) DE 

(86) PCT/EP2013/053674 
(87) WO 2013/156188 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2844286 
(47) 19.02.2020 

(97) 07.11.2013 

(51) A61K 47/28 (2006.01) 
 C07K 16/28 (2006.01) 

 A61K 9/19 (2006.01) 

 A61K 47/18 (2017.01) 
 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61K 47/26 (2006.01) 

(96) 02.05.2013 
(96) 13729089.6 

(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

(72) MUELLER,Claudia, CH-4057 Basel, CH 
    WILLMANN, Matthias, CH-4057 Basel, CH 

(54) Lyofilizované a vodné formulace anti-Cd40 protilátky 

(32) 201261642644 P 
(31) 04.05.2012 

(33) US 

(86) PCT/IB2013/053490 
(87) WO 2013/164789 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2851677 

(47) 05.02.2020 
(97) 25.03.2015 

(51) G01N 21/90 (2006.01) 

 G01N 21/952 (2006.01) 
(96) 23.09.2013 

(96) 13004613.9 

(73) Gerresheimer Bünde GmbH, 32257 Bünde, DE 
(72) Acker, Wolfram, 32257 Bünde, DE 

    Hellmich, Matthias, 32257 Bünde, DE 

(54) Způsob víceřádkového skenování 
(74) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 

 
(97) EP 2877362 

(47) 25.03.2020 

(97) 30.01.2014 
(51) B60K 37/06 (2006.01) 

(96) 22.07.2013 

(96) 13741717.6 
(73) Volkswagen Aktiengesellschaft, 38440 Wolfsburg, DE 

(72) TANNEBERGER, Volkmar, 38527 Meine, DE 

    WENGELNIK, Heino, 38442 Wolfsburg, DE 
    MEDLER, Andreas, 38268 Lengede, DE 

    ALTHOFF, Frank, 31275 Lehrte, DE 
(54) Provozní rozhraní, způsob zobrazení informace, zjednodušující 

obsluhu provozního rozhraní a program 

(32) 102012014910 
(31) 27.07.2012 

(33) DE 

(86) PCT/EP2013/065433 
(87) WO 2014/016256 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2890435 

(47) 04.03.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 06.03.2014 

(51) A61M 5/31 (2006.01) 

 A61M 5/24 (2006.01) 
 A61M 5/315 (2006.01) 

(96) 29.08.2013 

(96) 13758803.4 
(73) Sanofi-Aventis Deutschland GmbH, 65929 Frankfurt am Main, DE 

(72) PLUMPTRE, David Aubrey, Droitwich Spa Worcestershire WR9 7RQ, 

GB 
    OSMAN, Thomas Frederick, The Square Long Itchington CV47 9PE, GB 

(54) Zařízení pro vydávání léčiva 

(32) 12182564, 201261696496 P 
(31) 31.08.2012, 04.09.2012 

(33) EP, US 
(86) PCT/EP2013/067860 

(87) WO 2014/033195 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2895344 
(47) 22.01.2020 

(97) 20.03.2014 

(51) B60J 10/70 (2016.01) 
(96) 04.09.2013 

(96) 13774718.4 

(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 
(72) SILVESTRINI, Laurent, F-60400 Bussy, FR 

(54) Těsnicí systém pro zasklení vozidla, zasklení poskytované systémem a 

způsob montáže zasklení 
(32) 1258663 

(31) 14.09.2012 

(33) FR 
(86) PCT/FR2013/052034 

(87) WO 2014/041279 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2900499 
(47) 04.03.2020 

(97) 03.04.2014 

(51) B60J 10/265 (2016.01) 
 B60J 10/26 (2016.01) 

 B60J 10/27 (2016.01) 

 B60J 10/30 (2016.01) 
 B60J 10/32 (2016.01) 

 B60J 10/36 (2016.01) 

 B60J 10/70 (2016.01) 
(96) 24.09.2013 

(96) 13782739.0 

(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 
(72) GRANDGIRARD, Bastien, F-60490 Marqueglise, FR 

    COUTELLIER, Nicolas, 60150 Thourotte, FR 

    GONNET, Romain, F-60610 Lacroix Saint Ouen, FR 
    MACHIZAUD, Yoann, 13400 Aubagne, FR 

(54) Zasklívací jednotka se zapouzdřeným profilovaným lemem a 

předsazeným dílem připevněným k tomuto lemu, upevňovací prvek 

předsazeného dílu pro zasklíVACÍ JEDNOTKY A ZPŮSOB 

VÝROBY TAKOVÉ ZASKLÍVACÍ JEDNOTKY 

(32) 1258981 
(31) 25.09.2012 

(33) FR 

(86) PCT/FR2013/052225 
(87) WO 2014/049256 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2914557 
(47) 29.04.2020 

(97) 08.05.2014 

(51) C03C 4/04 (2006.01) 
(96) 03.10.2013 

(96) 13777209.1 

(73) Owens-Brockway Glass Container INC., Perrysburg, OH 43551, US 
(72) ORDWAY, Edward, Highlands Ranch CO 80126, US 

    HOWSE, Terence, K., Ferntree Gulley, Victoria 3156, AU 

    BAKER, Daniel, Haslett, MI 48840, US 

    BARTON, Stephen, Dansville, NY 14437, US 

    CLICK, Carol, A., Corning, NY 14437, US 

(54) Tepelně barevně modifikovatelné skleněné nádoby 
(32) 201213666629 

(31) 01.11.2012 

(33) US 
(86) PCT/US2013/063199 

(87) WO 2014/070362 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2928454 
(47) 18.03.2020 

(97) 12.06.2014 
(51) A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 9/10 (2006.01) 

 A61K 31/53 (2006.01) 
 A61K 31/7135 (2006.01) 

 A61K 33/26 (2006.01) 

 A61P 33/02 (2006.01) 
(96) 06.12.2013 

(96) 13802596.0 

(73) CEVA Santé Animale SA, 33500 Libourne Cedex, FR 
(72) KAREMBE, Hamadi, F-33500 Libourne, FR 

    KREJCI, Roman, F-33500 Libourne, FR 

    GUYONNET, Jérôme, F-33440 Ambares, FR 
    CILLIERS, Hannelie, 2188 Gauteng, ZA 

(54) Triaziny pro léčení protozoálních nemocí 

(32) 12306546 
(31) 07.12.2012 

(33) EP 

(86) PCT/EP2013/075755 
(87) WO 2014/086958 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2931987 

(47) 22.01.2020 
(97) 12.06.2014 

(51) E03F 3/04 (2006.01) 

 E01C 11/22 (2006.01) 
 E03F 5/06 (2006.01) 

 E02D 29/14 (2006.01) 

(96) 04.12.2013 
(96) 13799303.6 

(73) ACO Severin Ahlmann GmbH & Co. KG, 24782 Büdelsdorf, DE 

(72) MEINCKE, Arne, 24251 Osdorf, DE 
    MIEZE, Jan, 24111 Kiel, DE 

    SIEBER, Michael, 24644 Timmaspe, DE 

(54) Rám odvodňovacího žlabu 
(32) 102012111960 

(31) 07.12.2012 

(33) DE 
(86) PCT/EP2013/075446 

(87) WO 2014/086808 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2935355 
(47) 05.02.2020 

(97) 26.06.2014 

(51) C08F 114/06 (2006.01) 
 C08F 120/32 (2006.01) 

 C08J 5/18 (2006.01) 
 C08L 27/06 (2006.01) 

 C08L 33/06 (2006.01) 

 C08F 2/26 (2006.01) 
(96) 19.12.2013 

(96) 13814908.3 

(73) Inovyn Europe Limited, Runcorn, Cheshire WA7 4JE, GB 
(72) BIRAL, François, B-1348 Ottignies-Louvain-la-Neuve, BE 

    BOSCHET, Frédéric, B-1120 Brussels, BE 

    BODART, Vincent, B-5001 Namur, BE 
(54) Způsob přípravy polymeru vinylchloridu 

(32) 1262454 

(31) 20.12.2012 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) FR 

(86) PCT/EP2013/077445 

(87) WO 2014/096224 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2944851 

(47) 19.02.2020 

(97) 18.11.2015 
(51) F16K 5/06 (2006.01) 

(96) 15.05.2015 

(96) 15167899.2 
(73) DILO Armaturen und Anlagen GmbH, 87727 Babenhausen, DE 

(72) Kohler, Robert, 89297 Messhofen, DE 
    Plard, Tobias, 87737 Boos, DE 

(54) Použití spojky v plynovém potrubí 

(32) 202014102319 U 
(31) 16.05.2014 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2950926 
(47) 19.02.2020 

(97) 07.08.2014 

(51) B01J 27/32 (2006.01) 
 B01J 37/26 (2006.01) 

 B01J 38/46 (2006.01) 

 B01J 23/26 (2006.01) 
 B01J 23/86 (2006.01) 

 B01J 27/138 (2006.01) 

 C07C 17/21 (2006.01) 
 C07C 19/08 (2006.01) 

 C07C 21/18 (2006.01) 

 B01J 23/34 (2006.01) 
 B01J 23/90 (2006.01) 

 B01J 27/132 (2006.01) 

(96) 20.01.2014 
(96) 14746146.1 

(73) Arkema, Inc., King of Prussia, PA 19406, US 

(72) SYVRET, Robert G., Allentown, Pennsylvania 18103, US 
    JANNEY, Patrick K., Ridley Park, Pennsylvania 19078, US 

    SESHADRI, Sri R., Holland, Pennsylvania18966, US 

(54) Aktivace a regenerace fluoračních katalyzátorů 
(32) 201361757768 P 

(31) 29.01.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/012166 

(87) WO 2014/120493 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2994662 
(47) 01.04.2020 

(97) 13.11.2014 

(51) F16D 41/02 (2006.01) 
 F16D 41/07 (2006.01) 

 F16D 41/12 (2006.01) 

 F16D 41/20 (2006.01) 
 E05B 81/48 (2014.01) 

 E05B 81/56 (2014.01) 

(96) 28.04.2014 
(96) 14728417.8 

(73) Kiekert Aktiengesellschaft, 42579 Heiligenhaus, DE 
(72) REDDMANN, Uwe, 45145 Essen, DE 

    KOUBEK, Milan, 53002 Pardubice, CZ 

    JANZ, Manfred, 45357 Essen, DE 
(54) Miniaturní pohon automobilových zámků se zábranou směru pohybu 

(32) 102013007658 

(31) 06.05.2013 
(33) DE 

(86) PCT/DE2014/000218 

(87) WO 2014/180459 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 

(97) EP 2995337 

(47) 15.01.2020 

(97) 16.03.2016 
(51) A61M 25/01 (2006.01) 

(96) 25.08.2015 

(96) 15182409.1 
(73) Freudenberg Medical, LLC, Carpinteria, CA 93013, US 

(72) Morris, Ben, Jeffersonville, IN Indiana 47130, US 

    Wells, Bryan Keith, La Grange, KY Kentucky 40031, US 
    Appling, Anthony, Crestwood, KY Kentucky 40014, US 

    Kumar, Adwait, Prospect, KY Kentucky 40059, US 

(54) Modulární rukojeťová sestava pro řiditelný katetr 
(32) 201414485595 

(31) 12.09.2014 
(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3003675 

(47) 08.04.2020 
(97) 04.12.2014 

(51) B29C 45/00 (2006.01) 

 B29L 31/00 (2006.01) 
 B29C 45/14 (2006.01) 

(96) 20.05.2014 

(96) 14730071.9 
(73) Gottlieb Binder GmbH & Co. KG, 71084 Holzgerlingen, DE 

(72) POULAKIS, Konstantinos, Dr., 71157 Hildrizhausen, DE 

(54) Způsob výroby spojovacího dílce pomocí pěnového vstřikování 
(32) 102013009091 

(31) 28.05.2013 

(33) DE 
(86) PCT/EP2014/001357 

(87) WO 2014/191089 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 
Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3022793 
(47) 26.02.2020 

(97) 22.01.2015 

(51) H01M 8/18 (2006.01) 
 H01M 8/20 (2006.01) 

 H01M 8/24 (2016.01) 

 H01M 8/02 (2016.01) 
 H01M 8/247 (2016.01) 

 H01M 8/2465 (2016.01) 

 H01M 8/2425 (2016.01) 
 H01M 8/0297 (2016.01) 

 H01M 8/0273 (2016.01) 

 H01M 8/0258 (2016.01) 
(96) 04.07.2014 

(96) 14735577.0 

(73) Volterion Besitz GmbH & Co. KG, 72226 Simmersfeld, DE 
(72) SEIPP, Thorsten, 45481 Mülheim a.d.Ruhr, DE 

    BERTHOLD, Sascha, 46045 Oberhausen, DE 

    BURFEIND, Jens, 46047 Oberhausen, DE 
    KOPIETZ, Lukas, 47198 Duisburg, DE 

(54) Článek a článková sestava redoxní průtokové baterie 

(32) 102013107516 
(31) 16.07.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/064299 
(87) WO 2015/007543 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3032106 
(47) 12.02.2020 

(97) 15.06.2016 

(51) F04D 19/04 (2006.01) 
 F04D 29/32 (2006.01) 

 F04D 29/54 (2006.01) 

 F04D 29/64 (2006.01) 
(96) 17.07.2015 

(96) 15177253.0 

(73) PFEIFFER VACUUM GMBH, 35614 Asslar, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) Hofmann, Jan, 35305 Grünberg, DE 

(54) Vakuové čerpadlo 

(32) 102014118083 
(31) 08.12.2014 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3047948 
(47) 04.03.2020 

(97) 27.07.2016 

(51) B29C 33/38 (2006.01) 
 B29C 33/56 (2006.01) 

 B29C 33/42 (2006.01) 
 B29C 41/02 (2006.01) 

 B60R 13/02 (2006.01) 

(96) 20.01.2015 
(96) 15151796.8 

(73) SMP Deutschland GmbH, 79268 Bötzingen, DE 

(72) Buchet, Yann, 67000 Strasbourg, FR 
(54) Model pro kožené čalounění 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3048930 

(47) 08.01.2020 
(97) 02.04.2015 

(51) A45F 5/00 (2006.01) 

 A45F 3/14 (2006.01) 
 A45F 5/02 (2006.01) 

 A41D 13/005 (2006.01) 

 A41D 1/04 (2006.01) 
 F41C 33/04 (2006.01) 

 A41F 9/00 (2006.01) 

 A41D 13/05 (2006.01) 
(96) 25.09.2014 

(96) 14847651.8 

(73) S & S Precision, LLC, Virginia Beach, Virginia 23453, US 
(72) SWAN, Johnny E., Virginia Beach, Virginia 23453, US 

    BORLAND, Andrew C., Virginia Beach, VA 23453, US 

    ELIZALDE, William-Joseph Basan, Virginia Beach, Virginia 23453, US 
(54) Výstrojní systém s vodítky 

(32) 201361882405 P 

(31) 25.09.2013 
(33) US 

(86) PCT/US2014/057468 

(87) WO 2015/048297 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3057407 

(47) 18.03.2020 

(97) 23.04.2015 
(51) A01J 7/02 (2006.01) 

 A01J 5/08 (2006.01) 

(96) 17.10.2014 
(96) 14786184.3 

(73) INRAD Technologies B.V., 6605 WD Wijchen, NL 

(72) HAPPEL, Werner, 87654 Friesenried, DE 
(54) Struková guma a tryska 

(32) 102013111544, 102013114987 

(31) 18.10.2013, 30.12.2013 
(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2014/072330 
(87) WO 2015/055821 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3064573 

(47) 26.02.2020 
(97) 07.05.2015 

(51) C12N 5/0775 (2010.01) 

 C12N 5/071 (2010.01) 
 C12N 5/077 (2010.01) 

 C12N 5/02 (2006.01) 

 A61K 35/407 (2015.01) 

 C12N 5/0793 (2010.01) 

 A61K 35/30 (2015.01) 

(96) 05.11.2013 
(96) 13896759.1 

(73) BBHC Co. Ltd., Seoul 140-884, KR 

(72) LEE, Sang Yeon, Uiwang-si Gyeonggi-do 437-081, KR 
    JUNG, Won Ju, Seoul 138-873, KR 

    KIM, Ho Bin, Seoul 122-857, KR 

    OH, Min Sun, Seoul 137-030, KR 
    LEE, Kye Ho, Seoul 140-884, KR 

(54) Způsob pro diferenciaci pluripotentní kmenové buňky indukované z 

mezenchymální kmenové buňky do neuronu 
(32) 20130132056 

(31) 01.11.2013 
(33) KR 

(86) PCT/KR2013/009951 

(87) WO 2015/064804 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3066760 

(47) 15.01.2020 

(97) 14.05.2015 
(51) H03M 7/30 (2006.01) 

 G10L 19/038 (2013.01) 

(96) 06.11.2014 
(96) 14805696.3 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) JANSSON TOFTGÅRD, Tomas, 754 35 Uppsala, SE 
    SVEDBERG, Jonas, 973 33 Luleå, SE 

    GRANCHAROV, Volodya, 171 67 Solna, SE 

(54) Způsoby a zařízení pro segmentaci vektorů pro kódování 
(32) 201361901089 P 

(31) 07.11.2013 

(33) US 
(86) PCT/SE2014/051310 

(87) WO 2015/069177 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3075036 
(47) 08.01.2020 

(97) 04.06.2015 

(51) H01R 13/622 (2006.01) 
 H01R 13/639 (2006.01) 

 H01R 13/52 (2006.01) 

 H01R 13/512 (2006.01) 
 H01R 31/06 (2006.01) 

 H02G 15/013 (2006.01) 

 H01R 4/70 (2006.01) 
(96) 13.11.2014 

(96) 14866393.3 

(73) CommScope Technologies LLC, Hickory, NC 28602, US 
(72) VACCARO, Ronald A., Shorewood, Illinois 60404, US 

(54) Adaptér k těsnicímu krytu elektrických propojení 

(32) 201361908977 P 
(31) 26.11.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/065398 
(87) WO 2015/080869 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3077004 
(47) 19.02.2020 

(97) 11.06.2015 

(51) A61K 31/77 (2006.01) 
 A61K 31/40 (2006.01) 

 A61K 31/7068 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 35/02 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
(96) 01.12.2014 

(96) 14808911.3 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) HIGGINS, Brian, Fresh Meadows, New York 11365, US 

    PACKMAN, Kathryn E., Newton, Massachusetts 02461, US 

    NICHOLS, Gwen, New York, New York 10128, US 
(54) Nová kombinovaná léčba akutní myeloidní leukémie (AML) 

(32) 201361912152 P 

(31) 05.12.2013 
(33) US 

(86) PCT/EP2014/076063 

(87) WO 2015/082384 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3095937 

(47) 04.03.2020 
(97) 23.11.2016 

(51) E05D 15/16 (2006.01) 

 E05D 15/24 (2006.01) 
 E05F 15/681 (2015.01) 

(96) 15.01.2016 

(96) 16174395.0 
(73) Alpha Deuren International BV, 6942 GB Didam, NL 

(54) Připojení pro pohyblivé křídlo vrat 

(32) 102015100619 
(31) 16.01.2015 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3097248 
(47) 08.01.2020 

(97) 23.07.2015 

(51) E21B 10/38 (2006.01) 
 E21B 10/40 (2006.01) 

 E21B 4/06 (2006.01) 

(96) 20.01.2015 
(96) 15737159.2 

(73) Mincon Nordic Oy, 37570 Lempäälä, FI 

(72) AHONEN, Jukka, 33200 Tampere, FI 
    SAMMATTI, Jussi, 39150 Pinsiö, FI 

(54) Vrtací bit 

(32) 20140015 
(31) 20.01.2014 

(33) FI 

(86) PCT/FI2015/000002 
(87) WO 2015/107262 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3099981 

(47) 11.03.2020 
(97) 23.07.2015 

(51) F24F 3/14 (2006.01) 

 F24F 3/00 (2006.01) 
 F28F 27/00 (2006.01) 

 F28B 9/04 (2006.01) 

 F28B 9/06 (2006.01) 
 F28B 11/00 (2006.01) 

 F28C 1/14 (2006.01) 

(96) 29.10.2014 
(96) 14878671.8 

(73) Baltimore Aircoil Company, Inc., Jessup, MD 20794, US 

(72) MARTELL, Greg, Baltimore, MD 21234, US 
    SHEER, Adam, Ellicott City, MD 21042-5952, US 

    HOLLANDER, Philip, Silver Spring, MD 20902, US 
    BLAY, Preston, Silver Spring, MD 20902, US 

    AARON, David Andrew, Reisterstown, MD 21136, US 

(54) Řídicí systém pro adiabatický kondenzátor chladiva 
(32) 201414159243 

(31) 20.01.2014 

(33) US 
(86) PCT/US2014/062901 

(87) WO 2015/108603 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 

(97) EP 3103453 

(47) 01.04.2020 

(97) 13.08.2015 
(51) A61K 31/497 (2006.01) 

 A61K 31/517 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 
 A61K 45/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 35/02 (2006.01) 
 A61P 43/00 (2006.01) 

(96) 03.02.2015 

(96) 15746276.3 
(73) Astellas Pharma Inc., Chuo-ku Tokyo 103-8411, JP 

(72) EGUCHI, Tomohiro, Tokyo 103-8411, JP 
    MORI, Masamichi, Tokyo 103-8411, JP 

    YAMAKI, Yoko, Tokyo 103-8411, JP 

(54) Léčivá kompozice obsahující heterocyklickou sloučeninu diamino-

karbox-amidu jako účinnou látku 

(32) 2014019226 

(31) 04.02.2014 
(33) JP 

(86) PCT/JP2015/053018 

(87) WO 2015/119122 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3103456 

(47) 12.02.2020 

(97) 14.12.2016 
(51) A61K 31/66 (2006.01) 

 A61K 31/6615 (2006.01) 

 A61K 31/663 (2006.01) 
 A61K 33/42 (2006.01) 

 A61P 7/08 (2006.01) 

 A61M 1/16 (2006.01) 
 A61M 1/28 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 31/19 (2006.01) 
 A61K 31/675 (2006.01) 

 A61K 31/7004 (2006.01) 

 A61K 31/727 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

(96) 14.05.2009 

(96) 16172654.2 
(73) Universitat de les Illes Balears, 07122 Palma de Mallorca, ES 

(72) GOMILA MUÑIZ, Isabel, 07122 Palma de Mallorca, ES 

    GRASES FREIXEDAS, Félix, 07122 Palma de Mallorca, ES 
    PERELLO BESTARD, Joan, 07122 Palma de Mallorca, ES 

    TUR ESPINOSA, Fernando, 07122 Palma de Mallorca, ES 

    COSTA BAUZA, Antonia, 07122 Palma de Mallorca, ES 
    PRIETO ALMIRALL, Rafael M., 07122 Palma de Mallorca, ES 

(54) Kompozice dialyzační tekutiny zahrnující látky inhibující krystalizaci 

(32) 200802363 
(31) 06.08.2008 

(33) ES 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3103782 

(47) 26.02.2020 
(97) 14.12.2016 

(51) C05G 3/00 (2020.01) 

(96) 10.06.2015 
(96) 15461537.1 

(73) Przedsiebiorstwo Produkcyjno-Consultingowe Adob Sp. z o.o. s.k., 61-
070 Poznan, PL 

(72) Nawrocki, Adam, 61-306 Poznan, PL 

    Mrozek-Niecko, Anika, 62-020 Swarzedz, PL 
    Januszkiewicz, Karolina, 61-015 Poznan, PL 

    Chojnacka -Jankowiak, Magdalena, 63-004 Gowarzewo, PL 

(54) Kombinace tenzidů pro kapalnou vodnou hnojivovou směs 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3112687 

(47) 22.04.2020 

(97) 04.01.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) F04D 19/04 (2006.01) 

 F04D 27/00 (2006.01) 

 F04D 27/02 (2006.01) 
 F16K 1/00 (2006.01) 

 G01P 13/00 (2006.01) 

 G01F 1/00 (2006.01) 
(96) 29.06.2015 

(96) 15174408.3 

(73) PFEIFFER VACUUM GMBH, 35614 Asslar, DE 
(72) Hofmann, Jan, 35305 Grünberg, DE 

    Gogol, Torsten, 35630 Ehringshausen, DE 

    Tatzber, Bernhard, 35305 Grünberg, DE 
(54) Detekce proudění pomocného plynu, který je přiváděn do vývěvy 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 
Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3137660 
(47) 26.02.2020 

(97) 05.11.2015 

(51) D01G 19/10 (2006.01) 
(96) 30.04.2015 

(96) 15720083.3 

(73) Staedtler + Uhl KG, 91126 Schwabach, DE 
(72) HENNINGER, Friedrich, 91604 Flachslanden, DE 

(54) Kruhový hřeben a jednotky kruhového hřebenu s kruhovým 

hřebenem upevněným na hřídeli 
(32) 102014208300 

(31) 02.05.2014 

(33) DE 
(86) PCT/EP2015/059596 

(87) WO 2015/166085 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3139044 
(47) 22.04.2020 

(97) 08.03.2017 

(51) F04D 17/16 (2006.01) 
 F04D 19/04 (2006.01) 

 F04D 29/66 (2006.01) 

 F16F 15/32 (2006.01) 
 G01M 1/34 (2006.01) 

(96) 04.09.2015 

(96) 15183902.4 
(73) PFEIFFER VACUUM GMBH, 35614 Asslar, DE 

(72) Wirth Dr. rer. nat., Adrian, 35582 Wetzlar, DE 

    Mekota, Mirko, 35630 Ehringshausen, DE 
    Rippl, Andreas, 35578 Wetzlar, DE 

(54) Způsob vyvažování rotoru vývěvy nebo rotoru rotační jednotky pro 

vývěvu 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3147695 

(47) 26.02.2020 

(97) 26.11.2015 
(51) F21S 10/00 (2006.01) 

 F21V 5/00 (2018.01) 

 F21V 9/40 (2018.01) 
 G02B 27/10 (2006.01) 

(96) 28.04.2015 

(96) 15796738.1 
(73) Guangzhou Haoyang Electronic Co., Ltd., Guangzhou, Guangdong 

511450, CN 
(72) JIANG, Weikai, Guangzhou Guangdong 511450, CN 

(54) Filtr a komponenta pro míchání barev CMY používající tento filtr a 

přidružený optický systém 
(32) 201410223005 

(31) 23.05.2014 

(33) CN 
(86) PCT/CN2015/077640 

(87) WO 2015/176594 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 

(97) EP 3157877 

(47) 15.01.2020 

(97) 23.12.2015 
(51) C03B 5/193 (2006.01) 

(96) 01.06.2015 

(96) 15725637.1 
(73) AGC Glass Europe, 1348 Louvain-La-Neuve, BE 

(72) CHERDON, Benoit, B-6144 Roux, BE 

    FONTAINE DE GHELIN, Olivier, B-1460 Ittre, BE 
    DELMOTTE, Laurent, B-4260 Ciplet, BE 

(54) Způsob injektáže plynné tekutiny 

(32) 14172726 
(31) 17.06.2014 

(33) EP 
(86) PCT/EP2015/062159 

(87) WO 2015/193097 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3169663 
(47) 18.03.2020 

(97) 21.01.2016 

(51) C07C 273/04 (2006.01) 
 C01B 3/38 (2006.01) 

 C01B 3/48 (2006.01) 

(96) 21.04.2015 
(96) 15724381.7 

(73) Stamicarbon B.V. acting under the name of MT Innovation Center, 6135 

KW Sittard, NL 
(72) IAQUANIELLO, Gaetano, I-00148 Rome, IT 

    DOBREE, Joey, NL-6135 KW Sittard, NL 

(54) Způsob vylepšení komplexu pro výrobu močoviny 
(32) 14177054 

(31) 15.07.2014 

(33) EP 
(86) PCT/NL2015/050262 

(87) WO 2016/010416 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3186445 

(47) 01.01.2020 
(97) 03.03.2016 

(51) E01F 13/12 (2006.01) 

(96) 25.08.2015 
(96) 15836648.4 

(73) Klein, Amos, 2630743 Haifa, IL 

(72) Klein, Amos, 2630743 Haifa, IL 
(54) Pohyblivá modulární bariéra proti vozidlům 

(32) 201462041676 P 

(31) 26.08.2014 
(33) US 

(86) PCT/IL2015/050850 

(87) WO 2016/030886 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3191353 
(47) 13.11.2019 

(97) 17.03.2016 

(51) B60T 13/24 (2006.01) 
 B60T 17/00 (2006.01) 

 B60T 13/567 (2006.01) 

(96) 02.04.2015 
(96) 15721359.6 

(73) Arfesan Arkan Fren Elemanlari Sanayi Ve Ticaret A.S., 41480 Kocaeli, 
TR 

(72) ARKAN, Fuat Burtan, 41480 Kocaeli, TR 

    BATTAL, Yavuz, 41480 Kocaeli, TR 
    KULAC, Omer Faruk, 41480 Kocaeli, TR 

(54) Provozní brzdová komora vyrobená s kompozitní tlakovou skříní a 

beztlakou skříní a způsob spojení této komory 
(32) 201410553 

(31) 09.09.2014 

(33) TR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/TR2015/000139 

(87) WO 2016/039700 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3194233 
(47) 19.02.2020 

(97) 24.03.2016 

(51) B61D 25/00 (2006.01) 
(96) 17.09.2015 

(96) 15787654.1 

(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 
(72) KLEITSCH, Michael, 50997 Köln, DE 

    GRIGO, Uwe, 51143 Köln, DE 
(54) Boční zasklení dopravních prostředků, které má otevírací okno 

(32) 1458870 

(31) 19.09.2014 
(33) FR 

(86) PCT/FR2015/052491 

(87) WO 2016/042270 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3200322 

(47) 26.02.2020 

(97) 02.08.2017 
(51) H02K 1/32 (2006.01) 

 H02K 3/24 (2006.01) 

(96) 28.01.2016 
(96) 16153069.6 

(73) General Electric Technology GmbH, 5400 Baden, CH 

(72) Srinivasan, Satish, 5400 Baden, CH 
    Bahr, Sayantan, 5400 Baden, CH 

    Giardino, Flavio, 5400 Baden, CH 

    Olivier, Philippe, 90018 Belfort Cedex, FR 
(54) Rotor pro elektrický stroj 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3204292 

(47) 15.01.2020 
(97) 14.04.2016 

(51) B64F 5/10 (2017.01) 

 B64C 3/26 (2006.01) 
 B64C 9/00 (2006.01) 

 B64F 5/00 (2017.01) 

 B29C 70/00 (2006.01) 
 B29D 99/00 (2010.01) 

(96) 08.10.2015 

(96) 15797409.8 
(73) Salver S.p.A., 00135 Roma, IT 

(72) CONVERSANO, Pasquale, I-00135 Roma, IT 

    LO CASALE, Alessandro, I-00135 Roma, IT 
    CAPOCCELLO, Daniele, I-00135 Roma, IT 

(54) Způsob montáže řídicích povrchů letadla 

(32) RM20140575 
(31) 08.10.2014 

(33) IT 

(86) PCT/IB2015/057699 
(87) WO 2016/055964 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(97) EP 3210610 
(47) 22.04.2020 

(97) 30.08.2017 

(51) A61K 31/53 (2006.01) 
 A61K 33/26 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61P 33/02 (2006.01) 
 A61P 3/02 (2006.01) 

(96) 21.05.2008 

(96) 17160876.3 
(73) Bayer Animal Health GmbH, 51373 Leverkusen, DE 

(72) HOFMANN, Stefan, 40764 Langenfeld, DE 

    HEEP, Iris, 50859 Köln, DE 

    MUNDT, Hans-Christian, 40699 Erkrath, DE 

    TORRES ISLAS, Juan Agustin, San José, CR 

(54) Formulace obsahující triazinony a železo 
(32) 102007025908 

(31) 01.06.2007 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3222410 

(47) 12.02.2020 

(97) 27.09.2017 
(51) B29C 64/153 (2017.01) 

 B29C 64/295 (2017.01) 
 B22F 3/105 (2006.01) 

(96) 17.03.2017 

(96) 17161624.6 
(73) Evonik Operations GmbH, 45128 Essen, DE 

(72) GREBE, Maik, 44805 Bochum, DE 

    DIEKMANN, Wolfgang, 45731 Waltrop, DE 
    HESSEL-GELDMANN, Sigrid, 45721 Haltern am See, DE 

    KREUTZ, Jürgen, 45772 Marl, DE 

(54) Způsob a zařízení pro tavení/slinování práškových částic pro výrobu 

trojrozměrných předmětů vrstvením 

(32) 102016205053 

(31) 24.03.2016 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3241954 

(47) 15.01.2020 
(97) 08.11.2017 

(51) E04B 9/18 (2006.01) 

(96) 03.05.2016 
(96) 16168136.6 

(73) Huwer MaSch-Tec GmbH, 55758 Oberreidenbach, DE 

(72) Schäfer, Marc, 55758 Mittelreidenbach, DE 
    Huwer, Thomas, 55758 Oberreidenbach, DE 

(54) Závěs pro stropní konstrukce 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3242298 
(47) 12.02.2020 

(97) 07.07.2016 

(51) G21F 9/16 (2006.01) 
 G21F 9/12 (2006.01) 

 G21F 9/06 (2006.01) 

 G21F 9/20 (2006.01) 
 B01D 39/14 (2006.01) 

 B01D 46/00 (2006.01) 

 B01D 39/00 (2006.01) 
 B01J 20/00 (2006.01) 

 C02F 9/00 (2006.01) 

 B01J 20/02 (2006.01) 
 B01J 20/04 (2006.01) 

 B01J 20/06 (2006.01) 

 B01J 20/10 (2006.01) 
 B01J 20/30 (2006.01) 

 G21C 19/46 (2006.01) 

 G21F 3/04 (2006.01) 
 B01D 15/00 (2006.01) 

 C02F 1/28 (2006.01) 
 C02F 1/52 (2006.01) 

 C02F 1/78 (2006.01) 

 C02F 101/00 (2006.01) 
(96) 12.11.2015 

(96) 15875780.7 

(73) Eksorb Ltd., Ekaterinburg 620027, RU 
(72) REMEZ, Viktor Pavlovich, Ekaterinburg 620027, RU 

(54) Způsob zpracování a využití kapalného radioaktivního odpadu  

(32) 2014153336 
(31) 29.12.2014 

(33) RU 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/RU2015/000768 

(87) WO 2016/108727 

(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(97) EP 3244049 

(47) 29.01.2020 
(97) 15.11.2017 

(51) F02F 1/00 (2006.01) 

 B23B 41/12 (2006.01) 
 B23B 27/00 (2006.01) 

 C23C 4/02 (2006.01) 

(96) 13.04.2017 
(96) 17166427.9 

(73) KS HUAYU AluTech GmbH, 74172 Neckarsulm, DE 
(72) Schramm, Leander, 07407 Remda-Teichel OT Teichröda, DE 

    Siller, Klaus, 74613 Öhringen, DE 

    Gutsche, Andreas, 74206 Bad Wimpfen, DE 
    Klimesch, Christian, 76229 Karlsruhe, DE 

(54) Vnitřní plocha válce spalovacího motoru k potahování krycí vrstvou 

pomocí tepelného vstřikování a metoda k vytvoření vnitřní plochy 

válce spalovacího motoru 

(32) 102016108955 

(31) 13.05.2016 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3255398 

(47) 26.02.2020 
(97) 13.12.2017 

(51) G01J 5/04 (2006.01) 

 G01J 5/08 (2006.01) 
 F23M 11/04 (2006.01) 

 F23N 5/08 (2006.01) 

 G02B 6/32 (2006.01) 
 G02B 26/10 (2006.01) 

(96) 29.05.2017 

(96) 17173329.8 
(73) General Electric Technology GmbH, 5400 Baden, CH 

(72) BOGUSZEWSKI, Stanley Joseph, RUSSELL, MA Massachusetts 01071, 

US 
    CHASE, Paul, SUFFIELD, CT Connecticut 06078, US 

    MURPHY, Robert, WETHERSFIELD, CT Connecticut 06109, US 

(54) Systém, způsob a přístroj pro přizpůsobení snímače plamene 
(32) 201615176841 

(31) 08.06.2016 

(33) US 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3277278 

(47) 08.01.2020 

(97) 06.10.2016 
(51) A61K 31/439 (2006.01) 

 A61K 9/24 (2006.01) 

 A61K 9/28 (2006.01) 
(96) 31.03.2016 

(96) 16718062.9 

(73) Theravance Biopharma R&D IP, LLC, South San Francisco, CA 94080, 
US 

(72) LI, Shaoling, Sunnyvale, California 94087, US 

    LEUNG, Manshiu, Daly City, California 94014, US 
    ZHANG, Hao, Foster City, California 94404, US 

    THALLADI, Venkat R., Foster City, California 94404, US 
    MO, Yun, Foster City, California 94404, US 

(54) Kombinační dávková forma Mu opioidního receptorového 

antagonisty a opioidního činidla 
(32) 201562141981 P 

(31) 02.04.2015 

(33) US 
(86) PCT/US2016/025176 

(87) WO 2016/161069 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 

(97) EP 3279257 

(47) 05.02.2020 

(97) 07.02.2018 
(51) C08L 51/04 (2006.01) 

 C08L 25/12 (2006.01) 

(96) 15.12.2016 
(96) 16204314.5 

(73) Hyundai Motor Company, Seoul 06797, KR 

    Kia Motors Corporation, Seoul 06797, KR 
(72) LEE, Han Ki, 18328 Hwaseong-si, Gyeonggi-do, KR 

    KIM, Dae Sik, 16810 Yongin-si, Gyeonggi-do, KR 

    KIM, Hak Soo, 16943 Yongin-si, Gyeonggi-do, KR 
    CHOI, Jang Hyun, 35248 Daejeon, KR 

    KANG, Min Sung, 34079 Daejeon, KR 
(54) Pryskyřičná kompozice na bázi ASA s nízkým leskem, která má 

vynikající odolnost vůči povětrnostním vlivům a tepelnou odolnost 

(32) 20160099344 
(31) 04.08.2016 

(33) KR 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

     Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3282030 

(47) 19.02.2020 
(97) 13.10.2016 

(51) C21D 1/19 (2006.01) 

 C21D 6/00 (2006.01) 
 C21D 8/02 (2006.01) 

 C21D 9/46 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 
 C21D 1/22 (2006.01) 

 C22C 38/42 (2006.01) 

 C22C 38/44 (2006.01) 
 C22C 38/48 (2006.01) 

 C22C 38/58 (2006.01) 

 C22C 38/54 (2006.01) 
 C22C 38/34 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 
 C22C 38/14 (2006.01) 

 C22C 38/20 (2006.01) 

 C22C 38/22 (2006.01) 
 C22C 38/50 (2006.01) 

 C22C 38/24 (2006.01) 

(96) 07.04.2016 
(96) 16776634.4 

(73) Nippon Steel Corporation, Tokyo 100-8071, JP 

(72) SUWA, Yoshihiro, Tokyo 100-8071, JP 
    TABATA, Shinichiro, Tokyo 100-8071, JP 

    AZUMA, Masafumi, Tokyo 100-8071, JP 

    HIKIDA, Kazuo, Tokyo 100-8071, JP 
(54) Prvek z tepelně zpracovaného ocelového plechu a způsob jeho 

produkce 

(32) 2015079387, 2015079390, 2015141644, 2015141647 
(31) 08.04.2015, 08.04.2015, 15.07.2015, 15.07.2015 

(33) JP, JP, JP, JP 

(86) PCT/JP2016/061425 
(87) WO 2016/163468 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3282082 
(47) 29.01.2020 

(97) 14.02.2018 

(51) E06B 9/322 (2006.01) 
 E06B 9/323 (2006.01) 

 E06B 9/42 (2006.01) 

 E06B 9/44 (2006.01) 
 E06B 9/50 (2006.01) 

(96) 10.08.2016 

(96) 16183530.1 
(73) Aluproff A/S, 2605 Brøndby, DK 

(72) Petersen, Ole Stilling, 2765 Smørum, DK 

(54) Navíjecí zařízení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3283273 

(47) 19.02.2020 

(97) 20.10.2016 
(51) B29C 48/154 (2019.01) 

 B29C 48/156 (2019.01) 

 B29C 48/37 (2019.01) 
 B29C 48/49 (2019.01) 

 B29C 48/34 (2019.01) 

 B29C 48/21 (2019.01) 
 B29C 70/70 (2006.01) 

 B29C 48/07 (2019.01) 
 B29D 30/38 (2006.01) 

 B29L 30/00 (2006.01) 

 B29K 21/00 (2006.01) 
(96) 05.04.2016 

(96) 16733722.9 

(73) VMI Holland B.V., 8161 RK Epe, NL 
(72) DE BRUIJN, Ronald Gerardus Maria, 8161 RK Epe, NL 

    DE JONG, Emiel Hendricus, 8161 RK Epe, NL 

    MEIJERS, Pieter Cornelis, 8161 RK Epe, NL 
(54) Vytlačovací systém pro vytlačování extrudovaného materiálu 

zesíleného kordem 

(32) 2014634 
(31) 14.04.2015 

(33) NL 

(86) PCT/NL2016/050235 
(87) WO 2016/167646 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3283889 

(47) 26.02.2020 

(97) 20.10.2016 
(51) G01N 33/68 (2006.01) 

(96) 16.04.2016 

(96) 16721656.3 
(73) Euroimmun Medizinische Labordiagnostika AG, 23560 Lübeck, DE 

    The Provost, Fellows, Foundation Scholars, and the other members of 

Board, of the College of the Holy & Undiv. Trinity of Queen Elizabeth 
near Dublin, Dublin 2, IE 

(72) LITTLE, Mark, Dublin 2, IE 

(54) Způsob a test pro diagnostiku rychle progredující glomerulonefritidy 

u subjektu 

(32) 201506564, 201562151302 P, 16155463 

(31) 17.04.2015, 22.04.2015, 12.02.2016 
(33) GB, US, EP 

(86) PCT/EP2016/058471 

(87) WO 2016/166357 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

     PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3286241 

(47) 15.04.2020 

(97) 27.10.2016 
(51) C08G 18/72 (2006.01) 

 C08G 18/73 (2006.01) 

 C08G 18/75 (2006.01) 
 C08G 18/78 (2006.01) 

 C08G 18/79 (2006.01) 

 C08G 18/02 (2006.01) 
 C08G 18/09 (2006.01) 

 C08G 18/22 (2006.01) 
 C08G 18/32 (2006.01) 

 C07D 251/34 (2006.01) 

(96) 21.04.2016 
(96) 16718648.5 

(73) Covestro Deutschland AG, 51373 Leverkusen, DE 

(72) HOCKE, Heiko, 200122 Shanghai, CN 
    MAGER, Dieter, 51373 Leverkusen, DE 

    MATNER, Mathias, 41464 Neuss, DE 

    ACHTEN, Dirk, 51375 Leverkusen, DE 
    LAAS, Hans-Josef, 51519 Odenthal, DE 

(54) Způsob výroby polyisokyanurátových plastů 

(32) 15164519 

(31) 21.04.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/058902 
(87) WO 2016/170058 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3289027 

(47) 15.01.2020 
(97) 03.11.2016 

(51) C09D 11/12 (2006.01) 

 C08L 91/06 (2006.01) 
 C08F 110/02 (2006.01) 

 C08F 4/6592 (2006.01) 
 G03G 9/087 (2006.01) 

 G03G 9/09 (2006.01) 

 C09D 7/40 (2018.01) 
(96) 26.04.2016 

(96) 16719837.3 

(73) Clariant International Ltd, 4132 Muttenz, CH 
(72) LANG, Andreas, 82256 Fürstenfeldbruck, DE 

    HERRMANN, Hans-Friedrich, 64521 Groß-Gerau, DE 

    HOHNER, Gerd, 86152 Augsburg, DE 
    BACH, Sebastijan, 86462 Achsheim, DE 

    FELL, Rainer, 86368 Gersthofen, DE 

(54) Polyethylenové homopolymery s krátkým řetězcem mající zlepšenou 

melitenost 

(32) 102015005413 

(31) 29.04.2015 
(33) DE 

(86) PCT/EP2016/059265 

(87) WO 2016/174019 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3292874 

(47) 08.04.2020 

(97) 14.03.2018 
(51) A61K 47/68 (2017.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 16.04.2010 
(96) 17189537.8 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

(72) KAHNERT, Antje, 42113 Wuppertal, DE 
    UNTERSCHEMMANN, Kerstin, 45239 Essen, DE 

    HEISLER, Iring, 40593 Düsseldorf, DE 

    KOPITZ, Charlotte Christine, 14612 Falkensee, DE 
    SCHUHMACHER, Joachim, 42113 Wuppertal, DE 

(54) Antimezotelinové imunokonjugáty a jejich použití 

(32) 09005909 
(31) 29.04.2009 

(33) EP 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3299368 
(47) 26.02.2020 

(97) 28.03.2018 

(51) C07D 403/12 (2006.01) 
 C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 401/10 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 
 C07D 405/12 (2006.01) 

 C07D 239/47 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 35/02 (2006.01) 

 A61K 31/505 (2006.01) 
 A61K 31/506 (2006.01) 

(96) 28.11.2014 

(96) 17191467.4 
(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

(72) Angst, Daniela, 4002 Basel, CH 

    Gessier, François, 4002 Basel, CH 
    Vulpetti, Anna, 4002 Basel, CH 

(54) Nové aminopyrimidinové deriváty 

(32) 13195081 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 29.11.2013 

(33) EP 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3301396 
(47) 08.01.2020 

(97) 04.04.2018 

(51) F41G 1/10 (2006.01) 
 F41A 3/72 (2006.01) 

 F41G 1/033 (2006.01) 

 F41G 1/02 (2006.01) 
 F41G 1/01 (2006.01) 

 F41G 1/34 (2006.01) 
(96) 23.11.2011 

(96) 17201520.8 

(73) Trijicon, Inc., Wixom, Michigan 48393, US 
(72) GLIMPSE, Bryan R., Trenton, MI 48184, US 

    CONDRA, Robert W., New Hudson, MI 48165, US 

    VARNER, Joshua Lee, White Lake, MI 48383, US 
    ADKINS, Joseph R., Highland, MI 48357, US 

(54) Mířidla zbraně 

(32) 422728 P, 201113222740 
(31) 14.12.2010, 31.08.2011 

(33) US, US 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3316868 
(47) 19.02.2020 

(97) 05.01.2017 

(51) A61K 9/20 (2006.01) 
 A61K 9/24 (2006.01) 

 A61K 9/28 (2006.01) 

 A61K 31/513 (2006.01) 
 A61K 31/675 (2006.01) 

 A61P 31/18 (2006.01) 

(96) 29.06.2016 
(96) 16739625.8 

(73) Gilead Sciences, Inc., Foster City, CA 94404, US 

(72) KOZIARA, Joanna, M., Foster City, CA 94404, US 
    MCCALLISTER, Scott, Foster City, CA 94404, US 

(54) Farmaceutické formulace obsahující tenofovir a emtricitabin 

(32) 201562187113 P, 201662298373 P, 201662301429 P, 201662317286 P 
(31) 30.06.2015, 22.02.2016, 29.02.2016, 01.04.2016 

(33) US, US, US, US 

(86) PCT/US2016/040158 
(87) WO 2017/004244 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3322259 

(47) 18.03.2020 
(97) 16.05.2018 

(51) H05B 33/08 (2020.01) 

 H05B 37/02 (2006.01) 
(96) 09.11.2017 

(96) 17200947.4 

(73) Niko NV, 9100 Sint-Niklaas, BE 
(72) DE BRABANDER, Peter, 9100 Nieuwkerken-Waas, BE 

(54) Uspořádání antény dvojitého stmívače 

(32) 201605844 
(31) 09.11.2016 

(33) BE 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3322391 
(47) 12.02.2020 

(97) 19.01.2017 

(51) A61F 13/00 (2006.01) 
 B32B 5/02 (2006.01) 

 B32B 5/26 (2006.01) 

 D04H 1/46 (2012.01) 
 D04H 1/492 (2012.01) 

 D04H 1/495 (2012.01) 

 D04H 1/498 (2012.01) 

 D04H 13/00 (2006.01) 

(96) 15.07.2016 

(96) 16741814.4 
(73) Avintiv Specialty Materials Inc., Charlotte, North Carolina 28269, US 

(72) BURGESS, Steven Brian, Troutman, North Carolina 28677, US 

    SNIDER, Jerry, Mooresville, North Carolina 28115, US 
    HARMON, Paul Michael, Troutman, North Carolina 28166, US 

    ELLIS, Dianne B., Cary, North Carolina 27513, US 

(54) Hydraulicky splétaný kompozit s nízkým chlupacením a mající 

zobrazení 

(32) 201562192698 P 

(31) 15.07.2015 
(33) US 

(86) PCT/US2016/042476 
(87) WO 2017/011740 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3324768 

(47) 12.02.2020 
(97) 26.01.2017 

(51) A41D 13/012 (2006.01) 

 A41D 13/02 (2006.01) 
 B63C 9/087 (2006.01) 

 A41D 31/00 (2019.01) 

 A41D 27/10 (2006.01) 
(96) 12.07.2016 

(96) 16747746.2 

(73) Beyeler, Patrick G., 1273 Arzier le Muids, CH 
(72) Beyeler, Patrick G., 1273 Arzier le Muids, CH 

(54) Suchý oblek 

(32) 10722015 
(31) 23.07.2015 

(33) CH 

(86) PCT/EP2016/066491 
(87) WO 2017/012910 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3335229 

(47) 08.01.2020 
(97) 16.02.2017 

(51) H01F 27/02 (2006.01) 

 H01F 38/26 (2006.01) 
(96) 24.06.2016 

(96) 16744575.8 

(73) ABB Schweiz AG, 5400 Baden, CH 
(72) LISZEWSKI, Piotr, 06-300 Przasnysz, PL 

    CHORZEPA, Jaroslaw, 06-300 Przasnysz, PL 

(54) Dvoupólový napěťový transformátor 
(32) 12431015 U 

(31) 10.08.2015 

(33) PL 
(86) PCT/PL2016/000065 

(87) WO 2017/026905 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(97) EP 3335230 
(47) 08.01.2020 

(97) 16.02.2017 

(51) H01F 27/02 (2006.01) 
 H01F 38/24 (2006.01) 

(96) 27.06.2016 
(96) 16744576.6 

(73) ABB Schweiz AG, 5400 Baden, CH 

(72) CHORZEPA, Jaroslaw, 06-300 Przasnysz, PL 
    LISZEWSKI, Piotr, 06-300 Przasnysz, PL 

(54) Jednopólový napěťový transformátor 

(32) 12430915 U 
(31) 10.08.2015 

(33) PL 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 26 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/PL2016/000066 

(87) WO 2017/026906 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(97) EP 3336269 
(47) 05.02.2020 

(97) 20.06.2018 

(51) E04B 1/00 (2006.01) 
 E04B 1/48 (2006.01) 

 E04C 5/02 (2006.01) 

 E04C 5/07 (2006.01) 
(96) 12.12.2017 

(96) 17206599.7 
(73) SCHÖCK BAUTEILE GmbH, 76534 Baden-Baden, DE 

(54) Stavební prvek k tepelné izolaci 

(32) 102016124736 
(31) 19.12.2016 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3337304 
(47) 05.02.2020 

(97) 20.06.2018 

(51) H05K 3/46 (2006.01) 
 H05K 1/02 (2006.01) 

 H02G 5/00 (2006.01) 

(96) 19.12.2016 
(96) 16205013.2 

(73) ABB Schweiz AG, 5400 Baden, CH 

(72) Velthuis, Rudi, 79787 Lauchringen, DE 
    Krivda, Andrej, 5430 Wettingen, CH 

    Rocks, Jens, 8807 Freienbach, CH 

(54) Vícefázová přípojnice pro vedení elektrické energie a způsob výroby 

této přípojnice 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3344538 

(47) 18.03.2020 
(97) 09.03.2017 

(51) B64C 27/00 (2006.01) 

 B64C 27/06 (2006.01) 
 B64C 29/00 (2006.01) 

 B64C 15/14 (2006.01) 

(96) 02.09.2016 
(96) 16767330.0 

(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 

(72) SEINTURIER, Eric Pierre, 77550 Moissy-Cramayel, FR 
    THIRIET, Romain, 77550 Moissy-Cramayel, FR 

    MERCIER-CALVAIRAC, Fabien, 77550 Moissy-Cramayel, FR 

(54) Vrtulník vybavený zařízením pro nouzovou pomoc se vztlakem 
(32) 1558230 

(31) 04.09.2015 

(33) FR 
(86) PCT/FR2016/052182 

(87) WO 2017/037401 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3344838 
(47) 12.02.2020 

(97) 09.03.2017 
(51) E06B 3/663 (2006.01) 

 E06B 3/02 (2006.01) 

 E06B 3/30 (2006.01) 
(96) 22.08.2016 

(96) 16754288.5 

(73) AGC Glass Europe, 1348 Louvain-la-Neuve, BE 
(72) BOUCHER, M., Nicolas, 7190 Écaussinnes-d'Enghien, BE 

    BOUESNARD, Olivier, 1460 Ittre, BE 

    SCHNEIDER, Pierre, 35133 Romagne, FR 
(54) Dveře nábytku s chlazenou komorou 

(32) 15183726 

(31) 03.09.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/069774 

(87) WO 2017/036832 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3347320 

(47) 19.02.2020 

(97) 16.03.2017 
(51) C03C 17/00 (2006.01) 

 B60J 1/00 (2006.01) 

 B60J 1/02 (2006.01) 
 C03C 17/42 (2006.01) 

(96) 06.09.2016 
(96) 16775789.7 

(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) BRUDIEU, Barbara, 75013 Paris, FR 
    GUILLEMOT, François, 75019 Paris, FR 

    TEISSEIRE, Jérémie, 92160 Antony, FR 

(54) Zasklení dopravního vozidla s prostředkem odpuzujícím vodu a 

protiprachovým povlakem ve spojení s detekčním přístrojem 

(32) 1558264 

(31) 07.09.2015 
(33) FR 

(86) PCT/FR2016/052208 

(87) WO 2017/042469 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3368487 

(47) 26.02.2020 

(97) 04.05.2017 
(51) C03B 3/02 (2006.01) 

 C03B 5/235 (2006.01) 

 C03B 5/237 (2006.01) 
(96) 20.10.2016 

(96) 16790827.6 

(73) Praxair Technology, Inc., Danbury, CT 06810, US 
(72) KOBAYASHI, Hisashi, Bedford, NY 10506, US 

(54) Termochemická regenerace a rekuperace tepla ve sklářských pecích 

(32) 201562248013 P 
(31) 29.10.2015 

(33) US 

(86) PCT/US2016/057808 
(87) WO 2017/074772 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3386861 

(47) 12.02.2020 
(97) 15.06.2017 

(51) B64D 17/54 (2006.01) 

(96) 12.12.2016 
(96) 16829230.8 

(73) Cloth, Helmut, 33104 Paderborn, DE 

(72) Cloth, Helmut, 33104 Paderborn, DE 
(54) Padákové uspořádání pro upevnění na osobu a způsob uvolnění 

(32) 102015121599 

(31) 11.12.2015 
(33) DE 

(86) PCT/DE2016/100573 

(87) WO 2017/097292 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3387022 

(47) 29.04.2020 
(97) 15.06.2017 

(51) C08F 2/00 (2006.01) 

 C08F 2/06 (2006.01) 
 C08F 2/12 (2006.01) 

 C08F 2/38 (2006.01) 

 C08F 136/06 (2006.01) 
 C08L 9/00 (2006.01) 

(96) 05.12.2016 

(96) 16806076.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 27 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Evonik Operations GmbH, 45128 Essen, DE 

(72) COUET, Julien, 64295 Darmstadt, DE 

    SCHWARZ, Markus, 45721 Haltern am See, DE 
    STERZEL, Walter, 45770 Marl, DE 

(54) Způsob přípravy hydroxylovaných polyolefinů 

(32) 15198383 
(31) 08.12.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/079746 
(87) WO 2017/097702 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3390952 
(47) 12.02.2020 

(97) 22.06.2017 

(51) F41A 21/32 (2006.01) 
(96) 17.12.2015 

(96) 15813064.1 

(73) Christandl, Dieter, 8160 Weiz, AT 
(72) FISCHER, Oliver, 6971 Hard, AT 

    HOFER, Robert, 8181 St. Ruprecht/Raab, AT 

    HAIDER, Alexander, 8200 Albersdorf, AT 
    CHRISTANDL, Josef, 8181 St. Ruprecht/Raab, AT 

    CHRISTANDL, Dieter, 8160 Weiz, AT 

(54) Tlumič a jeho připojovací zařízení 
(86) PCT/EP2015/080309 

(87) WO 2017/102012 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3390958 

(47) 12.02.2020 
(97) 22.06.2017 

(51) F42B 5/02 (2006.01) 

 F42B 5/03 (2006.01) 
 F42B 8/14 (2006.01) 

 F42B 12/36 (2006.01) 

 F42B 12/06 (2006.01) 
(96) 08.12.2016 

(96) 16815946.5 

(73) RUAG Ammotec AG, 3602 Thun, CH 
(72) MUSTER, Michael, 3054 Schüpfen, CH 

    WOLF, Juergen, 3604 Thun, CH 

    MEYER, Donald, 1772 Grolley, CH 
    SPATZ, Peter, 3185 Schmitten, CH 

(54) Zlepšená fragmentační střela a způsob její výroby 

(32) 201562267987 P 
(31) 16.12.2015 

(33) US 

(86) PCT/IB2016/057423 
(87) WO 2017/103741 

(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 

Janeček, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3392599 

(47) 12.02.2020 
(97) 24.10.2018 

(51) F41G 3/06 (2006.01) 

 F41G 3/08 (2006.01) 
 F41G 1/38 (2006.01) 

 F41G 1/473 (2006.01) 

 F41G 3/14 (2006.01) 
(96) 29.06.2011 

(96) 18177296.3 
(73) Trijicon, Inc., Wixom, Michigan 48393, US 

(72) Horvath, Anthony, Temperance, Michigan 48182, US 

    Adkins, Aaron, White Lake, Michigan 48383, US 
    Willard, Richard, San Diego, California 92127, US 

    Stoltz, Paul, Boulder, Colorado 80304, US 

(54) Zaměřovací systém pro zbraně 
(32) 36000810 P, 201113112365 

(31) 30.06.2010, 20.05.2011 

(33) US, US 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 

(97) EP 3393997 

(47) 05.02.2020 

(97) 29.06.2017 
(51) C04B 28/14 (2006.01) 

 C04B 11/00 (2006.01) 

(96) 14.12.2016 
(96) 16816339.2 

(73) Saint-Gobain Placo SAS, 92150 Suresnes, FR 

(72) MORLAT, Richard, 93410 Vaujours, FR 
    FLETCHER, James, East Leake Loughborough LE12 6JS, GB 

    KAMLER, Radomir, 108 03 Prague 10, CZ 

(54) Způsob výroby desek na bázi sádry a štukové kaše pro společné 

použití 

(32) 201522664 
(31) 22.12.2015 

(33) GB 

(86) PCT/GB2016/053930 
(87) WO 2017/109459 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3394026 

(47) 05.02.2020 
(97) 29.06.2017 

(51) C07C 67/327 (2006.01) 

 C07C 51/09 (2006.01) 
(96) 21.12.2016 

(96) 16812969.0 

(73) PURAC Biochem BV, 4206 AC Gorinchem, NL 
(72) VERKUIJL, Bastiaan, J., V., 4206 AC Gorinchem, NL 

    VAN KRIEKEN, Jan, 4206 AC Gorinchem, NL 

    TERRADE, Frédéric, G., 4206 AC Gorinchem, NL 
    BOUWMAN, Elisabeth, 4206 AC Gorinchem, NL 

    GERRITSEN, Gijsbert, 4206 AC Gorinchem, NL 

    WILTING, Jos, 4206 AC Gorinchem, NL 
(54) Způsob výroby kyseliny akrylové 

(32) 15201469 

(31) 21.12.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/082076 

(87) WO 2017/108890 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3394298 

(47) 26.02.2020 

(97) 29.06.2017 
(51) C21D 9/46 (2006.01) 

 C22C 38/00 (2006.01) 

(96) 21.12.2016 
(96) 16819080.9 

(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 

(72) GOSPODINOVA, Maya, 57283 Maizières-lès-Metz, FR 
    VENKATASURYA, Pavan, East Chicago, IN 46312, US 

(54) Způsob výroby vysokopevnostního ocelového plechu majícího 

vylepšenou tažnost a tvárnost, a získaný ocelový plech 
(32) PCT/IB2015/059841 

(31) 21.12.2015 

(33) IB 
(86) PCT/EP2016/082088 

(87) WO 2017/108897 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3394547 

(47) 05.02.2020 

(97) 29.06.2017 
(51) F28D 9/00 (2006.01) 

(96) 05.10.2016 

(96) 16782101.6 
(73) Recair B.V., 5145NE Waalwijk, NL 

(72) VAN KASTEREN, Marinus Henricus Johannes, 5145 NE Waalwijk, NL 

(54) Výměník tepla 
(32) 2015996 

(31) 21.12.2015 

(33) NL 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 28 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/NL2016/050687 

(87) WO 2017/111578 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3396690 
(47) 01.04.2020 

(97) 31.10.2018 

(51) H01G 4/32 (2006.01) 
 H01G 4/38 (2006.01) 

 H01G 4/00 (2006.01) 

 H01G 4/224 (2006.01) 
 H01G 4/232 (2006.01) 

 H01G 4/008 (2006.01) 
(96) 26.04.2017 

(96) 17168209.9 

(73) ABB Power Grids Switzerland AG, 5400 Baden, CH 
(72) BANDALO, Felix, 771 40 Ludvika,, SE 

(54) Víceelektrodový výkonový kondenzátor s omezenými hlukovými 

vibracemi 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3400181 

(47) 04.03.2020 

(97) 13.07.2017 
(51) B65D 77/04 (2006.01) 

(96) 03.01.2017 

(96) 17700147.6 
(73) Mauser-Werke GmbH, 50321 Brühl, DE 

(72) WEYRAUCH, Detlev, 52372 Kreuzau-Untermaubach, DE 

    WAHMES, Lukas, 48165 Münster, DE 
(54) Paletový kontejner 

(32) 202016000053 U 

(31) 07.01.2016 
(33) DE 

(86) PCT/EP2017/000002 

(87) WO 2017/118599 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3401413 

(47) 08.01.2020 

(97) 14.11.2018 
(51) C22C 1/05 (2006.01) 

 C22C 29/06 (2006.01) 

 C22C 29/14 (2006.01) 
 G21C 11/02 (2006.01) 

 G21F 1/08 (2006.01) 

 C22C 27/04 (2006.01) 
 C01B 21/06 (2006.01) 

 C01B 35/04 (2006.01) 

 C04B 35/58 (2006.01) 
 G21F 1/06 (2006.01) 

 G21F 3/04 (2006.01) 

 C22C 33/02 (2006.01) 
 C22C 38/12 (2006.01) 

 C22C 38/18 (2006.01) 

 C22C 38/22 (2006.01) 
 C22C 38/32 (2006.01) 

(96) 11.05.2017 

(96) 17170735.9 
(73) Hyperion Materials & Technologies (Sweden) AB, 126 80 Stockholm, SE 

(72) Marshall, Jessica, Coventry, West Midlands CV4 9BB, GB 
(54) Železo-wolfram-borokarbidové těleso pro aplikace jaderného stínění 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3402199 

(47) 04.03.2020 
(97) 14.11.2018 

(51) H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/196 (2014.01) 
 H04N 19/463 (2014.01) 

 H04N 19/124 (2014.01) 

 H04N 19/60 (2014.01) 

 H04N 19/593 (2014.01) 

 H04N 19/44 (2014.01) 

 H04N 19/11 (2014.01) 
 H04N 19/157 (2014.01) 

(96) 20.04.2012 

(96) 18181663.8 
(73) INNOTIVE LTD, London, EC2A 2EW, GB 

(72) PARK, Shin Ji, 156-855 Seoul, KR 

(54) Způsob dekódování obrazu 
(32) 20110108456, 20110108460 

(31) 24.10.2011, 24.10.2011 

(33) KR, KR 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3404161 

(47) 22.01.2020 
(97) 21.11.2018 

(51) E04D 13/03 (2006.01) 

 E04D 13/147 (2006.01) 
(96) 16.05.2018 

(96) 18172616.7 

(73) VKR Holding A/S, 2970 Hørsholm, DK 
(72) Østergaard, Leif Schack, DK-2970 Hørsholm, DK 

    Zacho, Brian, DK-2970 Hørsholm, DK 

(54) Lemovací sestava a způsob pro vytvoření ochrany před 

povětrnostními vlivy u střešního okna namontovaného v nakloněném 

střešním povrchu 

(32) PA201770344 
(31) 16.05.2017 

(33) DK 

(74) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 
11000 

 
(97) EP 3405400 
(47) 19.02.2020 

(97) 27.07.2017 

(51) B65B 31/02 (2006.01) 
 A61J 3/00 (2006.01) 

 B65B 43/60 (2006.01) 

 B65B 3/00 (2006.01) 
(96) 20.01.2017 

(96) 17705206.5 

(73) Baxter International Inc., Deerfield, IL 60015, US 
    Baxter Healthcare SA, 8152 Glattpark (Opfikon), CH 

(72) BOMGAARS, Grant, Anthony, Kildeer, IL 60047, US 

    RANALLETTA, Joseph, Vincent, Englewood, CO 80111, US 
    DING, Yuanpang, Samuel, Long Grove, IL 60060, US 

    LO, Ying-Cheng, Long Grove, IL 60060, US 

    PASMORE, Mark, Edward, Grayslake, IL 60030, US 
    SADOWSKI, Michael, Joseph, Ringwood, IL 60072, US 

    HRISTAKOS, Anastasios, Evanston, IL 60201, US 

    DUDAR, Thomas, Edward, Palatine, IL 60067, US 
    KRAUSE, Bernd, D-72414 Rangendingen, DE 

(54) Způsob a stroj pro výrobu pytlíků na produkt ve formě sterilního 

roztoku 
(32) 201662281825 P 

(31) 22.01.2016 

(33) US 
(86) PCT/US2017/014264 

(87) WO 2017/127632 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

     Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3411510 
(47) 04.03.2020 

(97) 28.09.2017 

(51) C23C 2/02 (2006.01) 
 C23C 2/06 (2006.01) 

 C23C 2/14 (2006.01) 

 C23C 2/26 (2006.01) 
 C23C 2/30 (2006.01) 

(96) 09.01.2017 

(96) 17702005.4 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 29 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Fontaine Holdings NV, 3530 Houthalen, BE 

(72) PINGER, Thomas, 45721 Haltern am See, DE 

    BAUMGÜRTEL, Lars, 48301 Nottuln, DE 
(54) Galvanizační systém žárového zinkování a způsob žárového zinkování 

(32) 102016003323, 102016106617 

(31) 21.03.2016, 11.04.2016 
(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2017/050309 

(87) WO 2017/162342 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3412687 
(47) 18.03.2020 

(97) 12.12.2018 
(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 C07K 16/46 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 27.10.2011 

(96) 18164175.4 
(73) Amgen Research (Munich) GmbH, 81477 München, DE 

(72) ZUGMAIER, Gerhard, 81477 Munich, DE 

    NAGORSEN, Dirk, Thousand Oaks, CA 91320, US 
    SCHEELE, Juergen, 79426 Buggingen, DE 

(54) Prostředky a způsoby pro léčbu DLBCL 

(32) 40710710 P 
(31) 27.10.2010 

(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3413617 
(47) 01.04.2020 

(97) 12.12.2018 

(51) H04W 28/06 (2009.01) 
 H04W 80/02 (2009.01) 

 H04W 24/00 (2009.01) 

(96) 17.03.2009 
(96) 18171380.1 

(73) Dolby International AB, 1101 CN Amsterdam Zuidoost, NL 

(72) Sung-Duck, CHUN, 431-080 Anyang, KR 
    Young-Dae, LEE, 431-080 Anyang, KR 

    Sung-Jun, PARK, 431-080 Anyang, KR 

    Seung-June, YI, 431-080 Anyang, KR 
(54) Přenos hlášení stavu PDCP 

(32) 37309 P, 38470 P, 20090022158 

(31) 17.03.2008, 21.03.2008, 16.03.2009 
(33) US, US, KR 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3417204 

(47) 26.02.2020 
(97) 24.08.2017 

(51) F21V 23/00 (2015.01) 

 F21K 9/20 (2016.01) 
(96) 15.02.2017 

(96) 17716443.1 

(73) Phoenix Mecano Digital Elektronik GmbH, 99848 Wutha-Farnroda, DE 
(72) MÜLLER, Detlev, 37574 Einbeck, DE 

    SAUSEMUTH, Olaf, 99706 Sondershausen, DE 

    STUMBORG, Hans-Georg, 10829 Berlin, DE 
(54) Přestavovací souprava LED pro vnější svítilny  

(32) 102016001951 
(31) 17.02.2016 

(33) DE 

(86) PCT/DE2017/000053 
(87) WO 2017/140292 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3418499 

(47) 04.03.2020 
(97) 26.12.2018 

(51) F01D 11/00 (2006.01) 

 F16J 1/00 (2006.01) 

(96) 05.06.2018 

(96) 18176171.9 

(73) Doosan Heavy Industries & Construction Co., Ltd., Seongsan-gu 
Changwon-si, Gyeongsangnam-do 51711, KR 

(72) AKSIT, Mahmut Faruk, 34732 Istanbul, TR 

(54) Sestava kartáčového těsnění 
(32) 20170078146 

(31) 20.06.2017 

(33) KR 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3419703 

(47) 29.01.2020 
(97) 31.08.2017 

(51) A61M 5/315 (2006.01) 

(96) 17.02.2017 
(96) 17706973.9 

(73) Sima Patent Ve Lisanslama Hizmetleri Ltd. STI, Esenler/Istanbul, TR 

(72) BILGIC, Mahmut, Istanbul, TR 
(54) Zařízení pro dodávku léčiva pro tekutá léčiva 

(32) 16000443 

(31) 24.02.2016 
(33) EP 

(86) PCT/EP2017/053574 

(87) WO 2017/144352 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3426502 

(47) 11.12.2019 

(97) 14.09.2017 
(51) C08L 9/00 (2006.01) 

 C08G 8/00 (2006.01) 

 B60C 1/00 (2006.01) 
 C08L 61/00 (2006.01) 

 C08K 3/22 (2006.01) 

 C08K 3/36 (2006.01) 
 C08G 8/10 (2006.01) 

 C08G 8/12 (2006.01) 

 C08G 8/24 (2006.01) 
 C08K 5/09 (2006.01) 

 C08K 5/18 (2006.01) 

 C08K 5/548 (2006.01) 
 C08L 9/06 (2006.01) 

 C08L 61/06 (2006.01) 

 C08L 91/00 (2006.01) 
(96) 09.03.2017 

(96) 17712026.8 

(73) Sumitomo Bakelite Europe N.V., 3600 Genk, BE 
(72) VANORMELINGEN, Wouter, 3600 Genk, BE 

    SCHOOFS, Bart, 3600 Genk, BE 

    DE SMEDT, Tom, 3600 Genk, BE 
(54) Způsob přípravy novolakových alkylfenolových pryskyřic 

(32) 201600054 

(31) 09.03.2016 
(33) BE 

(86) PCT/EP2017/000315 

(87) WO 2017/153050 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3429734 

(47) 12.02.2020 
(97) 21.09.2017 

(51) B01F 3/20 (2006.01) 

 B01F 5/10 (2006.01) 
 C09B 67/46 (2006.01) 

 B01F 13/10 (2006.01) 

(96) 14.03.2017 
(96) 17712413.8 

(73) ARCOLOR AG, CH-9104 Waldstatt, CH 

(72) OURIEV, Boris, 9200 Gossau / SG, CH 
(54) Způsob výroby disperzí s definovanou velikostí částic 

(32) 3452016 

(31) 15.03.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 30 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) CH 

(86) PCT/EP2017/025049 

(87) WO 2017/157534 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3434854 

(47) 22.01.2020 

(97) 30.01.2019 
(51) E06B 9/17 (2006.01) 

(96) 24.07.2018 

(96) 18185109.8 
(73) Drutex S.a., 77-100 Bytow, PL 

(72) GIERSZEWSKI, Leszek, 76-200 Slupsk, PL 
(54) Pouzdro na žaluzie s těsnícím prvkem  

(32) 506172017 

(31) 24.07.2017 
(33) AT 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3436754 

(47) 12.02.2020 
(97) 05.10.2017 

(51) F25B 43/00 (2006.01) 

 F25B 41/04 (2006.01) 
 F25B 41/00 (2006.01) 

 F25B 1/10 (2006.01) 

 F25B 5/02 (2006.01) 
(96) 31.03.2016 

(96) 16714367.6 

(73) Carrier Corporation, Farmington, CT 06034, US 
(72) HELLMANN, Sascha, 55246 Mainz-Kostheim, DE 

(54) Chladící okruh 

(86) PCT/EP2016/057070 
(87) WO 2017/167374 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3440735 

(47) 12.02.2020 
(97) 12.10.2017 

(51) H01Q 1/22 (2006.01) 

 H01Q 1/02 (2006.01) 
 H01Q 1/42 (2006.01) 

 H01Q 1/00 (2006.01) 

 G01F 23/284 (2006.01) 
 G01S 7/02 (2006.01) 

 G01B 15/04 (2006.01) 

(96) 07.04.2016 
(96) 16718612.1 

(73) TMT Tapping-Measuring-Technology GmbH, 57072 Siegen, DE 

(72) STUMPER, Jean-François, 5740 Filsdorf, LU 
    VIKTOR, Kevin, 9142 Bürden, LU 

(54) Radarové anténní zařízení a způsob stínění radarového anténního 

zařízení 
(86) PCT/EP2016/057579 

(87) WO 2017/174135 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3441452 
(47) 05.02.2020 

(97) 13.02.2019 
(51) C12M 1/107 (2006.01) 

 C12M 1/16 (2006.01) 

 C12M 1/00 (2006.01) 
 C10L 3/08 (2006.01) 

 C25B 1/04 (2006.01) 

 F01K 13/00 (2006.01) 
(96) 19.06.2018 

(96) 18000536.5 

(73) Martin GmbH für Umwelt- und Energietechnik, 80807 München, DE 
(72) MARTIN, Ulrich, 81247 München, DE 

    SCHÖNSTEINER, Josef, 93073 Neutraubling, DE 

    VON RAVEN, Robert, 82402 Seeshaupt, DE 

(54) Systém pro výrobu energie se zařízením na kombinovanou výrobu 

tepla a elektřiny a fermentačním zařízením a postup pro výrobu 

energie 
(32) 102017007547 

(31) 10.08.2017 

(33) DE 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3442888 
(47) 12.02.2020 

(97) 19.10.2017 

(51) B65G 47/90 (2006.01) 
 B65G 1/127 (2006.01) 

 B65G 1/137 (2006.01) 
 B25J 9/00 (2006.01) 

 B25J 9/02 (2006.01) 

(96) 07.04.2017 
(96) 17725350.7 

(73) Modula S.p.A., 42013 Casalgrande, IT 

(72) STEFANI, Franco, 41049 Sassuolo (Modena), IT 
(54) Zařízení pro volitelné zdvihání a ukládání předmětů v automatickém 

skladišti 

(32) UA20162550 
(31) 13.04.2016 

(33) IT 

(86) PCT/IB2017/052012 
(87) WO 2017/178940 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3443631 

(47) 26.02.2020 
(97) 18.10.2018 

(51) H02H 9/04 (2006.01) 

 H02H 7/24 (2006.01) 
 H01C 7/12 (2006.01) 

(96) 19.03.2018 

(96) 18712560.4 
(73) DEHN SE + Co KG, 92318 Neumarkt / Opf., DE 

(72) LI, Hongjun (Better), Shanghai 201109, CN 

    XU, Niansheng (Jack), Shanghai 201199, CN 
    CHEN, Weie, Shanghai 201101, CN 

(54) Odpojovací a přepínací zařízení pro ochranu proti přepětí, zejména 

pro stejnosměrné systémy 
(32) 102017107871 

(31) 11.04.2017 

(33) DE 
(86) PCT/EP2018/056784 

(87) WO 2018/188897 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3444176 
(47) 26.02.2020 

(97) 01.11.2018 

(51) B62M 6/40 (2010.01) 
 B62M 6/90 (2010.01) 

 B62K 11/04 (2006.01) 

 B62K 19/30 (2006.01) 
 B62M 6/55 (2010.01) 

(96) 22.06.2017 

(96) 17907471.1 
(73) Guangzhou Zhanhui Electronics Co., Ltd., Guangzhou, Guangdong 

511453, CN 
(72) TUNG, Chiu Ki, Guangzhou Guangdong 511453, CN 

(54) Rámová trubka bicyklu, která obsahuje zabudovaný motor, rám 

bicyklu a elektrický bicykl 
(32) 201710294723 

(31) 28.04.2017 

(33) CN 
(86) PCT/CN2017/000393 

(87) WO 2018/195677 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 31 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3446762 

(47) 19.02.2020 

(97) 27.02.2019 
(51) A63F 5/00 (2006.01) 

(96) 23.08.2017 

(96) 17187401.9 
(73) Novomatic AG, 2352 Gumpoldskirchen, AT 

(72) KULHANEK, Christian, 3400 Kierling, AT 

(54) Zařízení pro vypouštění kuliček a kuličkový herní systém obsahující 

takové zařízení pro vypouštění kuliček 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3448819 

(47) 04.03.2020 
(97) 02.11.2017 

(51) C03C 17/00 (2006.01) 

 B32B 17/10 (2006.01) 
 B60J 1/00 (2006.01) 

 B60J 1/02 (2006.01) 

 C03C 17/02 (2006.01) 
 C03C 17/36 (2006.01) 

(96) 20.04.2017 

(96) 17725296.2 
(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) DASSONVILLE, Camille, 60200 COMPIEGNE, FR 

    KLEYER, Dieter, 52146 WÜRSELEN, DE 
(54) Způsob emailového tisku pro vrstvené zasklívací jednotky s funkčními 

vrstvami 

(32) 1653735 
(31) 27.04.2016 

(33) FR 

(86) PCT/FR2017/050938 
(87) WO 2017/187054 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3449726 

(47) 05.02.2020 
(97) 06.03.2019 

(51) A21C 5/06 (2006.01) 

(96) 17.08.2018 
(96) 18189534.3 

(73) Werner & Pfleiderer Lebensmitteltechnik GmbH, 91550 Dinkelsbühl, DE 

(72) Meier, Alexander, 91602 Dürrwangen, DE 
(54) Zařízení na dělení těsta a zařízení na zpracování těsta s uvedeným 

zařízením na dělení těsta 

(32) 102017215606 
(31) 05.09.2017 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3454715 
(47) 22.04.2020 

(97) 16.11.2017 

(51) A47L 9/28 (2006.01) 
(96) 09.05.2017 

(96) 17725888.6 

(73) Vorwerk & Co. Interholding GmbH, 42275 Wuppertal, DE 
(72) KOETZ, Hendrik, 58300 Wetter, DE 

(54) Systém a způsob čištění podlahy pomocí čistícího robota 

(32) 102016108513 
(31) 09.05.2016 

(33) DE 
(86) PCT/EP2017/060999 

(87) WO 2017/194505 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3455041 
(47) 08.04.2020 

(97) 16.11.2017 

(51) B26D 7/18 (2006.01) 
(96) 11.05.2017 

(96) 17729364.4 

(73) BOXPLAN GmbH & Co.KG, 78256 Steisslingen, DE 

(72) JAKOB, Joachim, 78315 Radolfzell, DE 

(54) Hybridní usazovací jednotka pro obráběcí hroty a/nebo obráběcí 

ozuby 
(32) 102016108880 

(31) 13.05.2016 

(33) DE 
(86) PCT/EP2017/061293 

(87) WO 2017/194659 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3456540 
(47) 15.04.2020 

(97) 20.03.2019 
(51) B41J 2/175 (2006.01) 

 G03G 15/08 (2006.01) 

 G03G 21/18 (2006.01) 
 G06K 15/02 (2006.01) 

 H04N 1/60 (2006.01) 

(96) 19.08.2014 
(96) 18187729.1 

(73) Hewlett-Packard Development Company, L.P., Spring TX 77389, US 

(72) NICHOLS, Stephen J, Vancouver, WA Washington 98683, US 
    GONDEK, Jay S, Vancouver, WA Washington 98683, US 

    WARD, Jefferson P, Vancouver, WA Washington 98683, US 

(54) Transformační mapa v tiskové kazetě 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3487642 
(47) 08.01.2020 

(97) 01.11.2018 

(51) B21B 38/02 (2006.01) 
(96) 25.04.2018 

(96) 18721023.2 

(73) Muhr und Bender KG, 57439 Attendorn, DE 
(72) EICHNER, Harald, 53773 Hennef, DE 

    PRITZ, Stephan, 58239 Schwerte, DE 

    FELDMANN, Andre, 57462 Olpe, DE 
    MUNDHENKE, Richard, 57413 Finnentrop, DE 

(54) Způsob a zařízení ke zjišťování rovinnosti pásového materiálu a 

zpracovatelský agregát s takovým zařízením 
(32) 102017108786 

(31) 25.04.2017 

(33) DE 
(86) PCT/EP2018/060633 

(87) WO 2018/197579 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3498226 
(47) 05.02.2020 

(97) 19.06.2019 

(51) A61F 2/24 (2006.01) 
(96) 05.10.2011 

(96) 19154572.2 

(73) Edwards Lifesciences Corporation, Irvine, CA 92614, US 
(72) LEVI, Tamir, Irvine, CA 92614, US 

    NGUYEN, Son V., Irvine, CA 92614, US 

    BENICHOU, Netanel, Irvine, CA 92614, US 
    MAIMON, David, Irvine, CA 92614, US 

    YOHANAN, Ziv, Irvine, CA 92614, US 

    GUROVICH, Nik, Irvine, CA 92614, US 
    FELSEN, Bella, Irvine, CA 92614, US 

    DADONKIN, Larisa, Irvine, CA 92614, US 
(54) Protetická srdeční chlopeň 

(32) 39010710 P, 201161508513 P 

(31) 05.10.2010, 15.07.2011 
(33) US, US 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3538675 

(47) 05.02.2020 
(97) 17.05.2018 

(51) F27B 1/20 (2006.01) 

 F27D 3/10 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 32 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C21B 7/18 (2006.01) 

 F16K 31/04 (2006.01) 

 F16K 1/20 (2006.01) 
(96) 08.11.2017 

(96) 17794730.6 

(73) Paul Wurth S.A., 1122 Luxembourg, LU 
(72) STEICHEN, Charles, 9183 Schlindermanderscheid, LU 

    HUTMACHER, Patrick, 3282 Bettembourg, LU 

    TOCKERT, Paul, 6830 Berbourg, LU 

(54) Těsnící ventilové uspořádání pro sázecí zařízení šachtové pece 

(32) 93298 

(31) 10.11.2016 
(33) LU 

(86) PCT/EP2017/078541 

(87) WO 2018/087115 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1681337 13.05.2020 

EP 2321048 13.05.2020 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2505654 13.05.2020 

EP 2608762 13.05.2020 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 2181030 

(97) EP 2343070 

(97) EP 2422766 

(97) EP 2642137 

(97) EP 2729341 

(97) EP 2773610 

(97) EP 2957359 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1312406 

(97) EP 1323739 
(97) EP 1363054 

(97) EP 1416448 

(97) EP 1440255 
(97) EP 1444233 

(97) EP 1456380 

(97) EP 1469713 
(97) EP 1529585 

(97) EP 1530005 

(97) EP 1531332 
(97) EP 1536618 

(97) EP 1557238 

(97) EP 1573498 
(97) EP 1578446 

(97) EP 1578612 

(97) EP 1579067 
(97) EP 1579204 

(97) EP 1583868 

(97) EP 1659156 
(97) EP 1678489 

(97) EP 1680403 

(97) EP 1682124 
(97) EP 1682232 

(97) EP 1682304 

(97) EP 1682351 
(97) EP 1684719 

(97) EP 1685393 

(97) EP 1687108 
(97) EP 1688228 

(97) EP 1730920 

(97) EP 1753387 
(97) EP 1779786 

(97) EP 1785220 

(97) EP 1785221 
(97) EP 1804764 

(97) EP 1807057 

(97) EP 1809912 

(97) EP 1812043 
(97) EP 1812322 

(97) EP 1812642 

(97) EP 1813809 
(97) EP 1819793 

(97) EP 1819794 

(97) EP 1827145 
(97) EP 1828455 

(97) EP 1834036 

(97) EP 1836043 
(97) EP 1841363 

(97) EP 1864660 

(97) EP 1915918 
(97) EP 1916134 

(97) EP 1916135 

(97) EP 1918080 
(97) EP 1918144 

(97) EP 1918669 

(97) EP 1923652 
(97) EP 1925897 

(97) EP 1937859 

(97) EP 1945585 
(97) EP 1945845 

(97) EP 1946004 

(97) EP 1947362 
(97) EP 1947363 

(97) EP 1948678 

(97) EP 1948885 
(97) EP 1949006 

(97) EP 1951084 

(97) EP 1951254 
(97) EP 1951596 

(97) EP 1952030 

(97) EP 1954225 
(97) EP 1954439 

(97) EP 1954710 

(97) EP 1955370 

(97) EP 1956896 
(97) EP 1960574 

(97) EP 2060259 

(97) EP 2060804 
(97) EP 2061814 

(97) EP 2071028 

(97) EP 2083115 
(97) EP 2084035 

(97) EP 2086690 

(97) EP 2086978 
(97) EP 2091332 

(97) EP 2091780 

(97) EP 2092095 
(97) EP 2097455 

(97) EP 2106304 

(97) EP 2123936 
(97) EP 2123937 

(97) EP 2139310 

(97) EP 2182645 
(97) EP 2184145 

(97) EP 2186976 

(97) EP 2203041 
(97) EP 2205379 

(97) EP 2206204 

(97) EP 2206707 
(97) EP 2207770 

(97) EP 2209935 

(97) EP 2217210 
(97) EP 2217704 

(97) EP 2218315 

(97) EP 2219166 
(97) EP 2221076 

(97) EP 2261376 

(97) EP 2274281 
(97) EP 2316281 

(97) EP 2316282 

(97) EP 2319306 

(97) EP 2322306 
(97) EP 2327346 

(97) EP 2336090 

(97) EP 2340196 
(97) EP 2341047 

(97) EP 2345841 

(97) EP 2348155 
(97) EP 2350082 

(97) EP 2350304 

(97) EP 2351457 
(97) EP 2352529 

(97) EP 2356247 

(97) EP 2358653 
(97) EP 2359014 

(97) EP 2365112 

(97) EP 2368887 
(97) EP 2371142 

(97) EP 2373228 

(97) EP 2400943 
(97) EP 2430524 

(97) EP 2430539 

(97) EP 2430558 
(97) EP 2444316 

(97) EP 2447022 

(97) EP 2447213 
(97) EP 2449991 

(97) EP 2453027 

(97) EP 2457781 
(97) EP 2490819 

(97) EP 2493870 

(97) EP 2494240 
(97) EP 2494252 

(97) EP 2496481 

(97) EP 2497720 
(97) EP 2498658 

(97) EP 2498752 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 33 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2498801 

(97) EP 2498802 

(97) EP 2498928 
(97) EP 2498978 

(97) EP 2498984 

(97) EP 2499651 
(97) EP 2499784 

(97) EP 2500030 

(97) EP 2500360 
(97) EP 2501966 

(97) EP 2502938 

(97) EP 2518209 
(97) EP 2518210 

(97) EP 2554183 
(97) EP 2585925 

(97) EP 2590275 

(97) EP 2590385 
(97) EP 2592709 

(97) EP 2606913 

(97) EP 2607353 
(97) EP 2623113 

(97) EP 2632674 

(97) EP 2632845 
(97) EP 2632846 

(97) EP 2632906 

(97) EP 2633158 

(97) EP 2634171 
(97) EP 2634177 

(97) EP 2635313 

(97) EP 2635585 
(97) EP 2636099 

(97) EP 2637514 

(97) EP 2637880 
(97) EP 2638023 

(97) EP 2638075 

(97) EP 2638118 
(97) EP 2638119 

(97) EP 2638152 
(97) EP 2638863 

(97) EP 2640178 

(97) EP 2669429 
(97) EP 2684955 

(97) EP 2724635 

(97) EP 2730200 
(97) EP 2730562 

(97) EP 2733085 

(97) EP 2733286 
(97) EP 2737831 

(97) EP 2747752 

(97) EP 2771135 

(97) EP 2771327 
(97) EP 2773781 

(97) EP 2773797 

(97) EP 2776032 
(97) EP 2776353 

(97) EP 2777052 

(97) EP 2777053 
(97) EP 2794366 

(97) EP 2799522 

(97) EP 2799524 
(97) EP 2845866 

(97) EP 2866231 
(97) EP 2868856 

(97) EP 2871002 

(97) EP 2871301 
(97) EP 2907827 

(97) EP 2914593 

(97) EP 2916672 
(97) EP 2916823 

(97) EP 2916871 

(97) EP 2917040 
(97) EP 2917305 

(97) EP 2919928 

(97) EP 2921890 

(97) EP 2922848 
(97) EP 3015168 

(97) EP 3018124 

(97) EP 3023308 
(97) EP 3062974 

(97) EP 3063155 

(97) EP 3063798 
(97) EP 3074342 

(97) EP 3077431 

(97) EP 3080829 
(97) EP 3095484 

(97) EP 3162266 
(97) EP 3165647 

(97) EP 3167778 

(97) EP 3167864 
(97) EP 3168399 

(97) EP 3216536 

(97) EP 3321278 
(97) EP 3325476 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 2079445 

(73) Allergan Therapeutics LLC, Madison, 07940, NJ, US 

 
(97) EP 2217659 

(73) Performance Polyamides, SAS, 75009 Paris, FR 

 
(97) EP 2440724 

(73) Innovations4Flooring Holding Curacao N.V., Willemstad, CW 

 
(97) EP 2440724 

(73) Innovations4Flooring Holding N.V., Willemstad, CW 

 
(97) EP 2440724 

(73) I4F LICENSING NV, B-3930 Hamont-Achel, BE 

 
(97) EP 2440724 

(73) Innovations 4Flooring Holding Curacao N.V., Willemstad, CW 

 
(97) EP 2569008 

(73) The Research Foundation for The State University of New York, Albany, 
12207, NY, US 

 
(97) EP 2642980 
(73) Amgen Inc., Thousand Oaks, 91320-1799, CA, US 

 
(97) EP 2719845 
(73) Innovations4Flooring Holding Curacao N.V., Willemstad, CW 

 
(97) EP 2719845 
(73) Innovations 4Flooring Holding Curacao N.V., Willemstad, CW 

 
(97) EP 2719845 
(73) Innovations4Flooring Holding N.V., Willemstad, CW 

 
(97) EP 2719845 
(73) I4F LICENSING NV, B-3930 Hamont-Achel, BE 

 
(97) EP 3031998 
(73) I4F LICENSING NV, B-3930 Hamont-Achel, BE 

 
(97) EP 3070228 

(73) Innovations4Flooring Holding Curacao N.V., Willemstad, CW 

 
(97) EP 3070228 

(73) Innovations 4Flooring Holding Curacao N.V., Willemstad, CW 

 

(97) EP 3070228 

(73) I4F LICENSING NV, B-3930 Hamont-Achel, BE 

 
(97) EP 3070228 

(73) Innovations4Flooring Holding N.V., Willemstad, CW 

 
(97) EP 3105392 

(73) Innovations4Flooring Holding N.V., Willemstad, CW 

 
(97) EP 3105392 

(73) Innovations4Flooring Holding Curacao N.V., Willemstad, CW 

 
(97) EP 3105392 

(73) I4F LICENSING NV, B-3930 Hamont-Achel, BE 

 
(97) EP 3105392 

(73) Innovations 4Flooring Holding Curacao N.V., Willemstad, CW 

 
(97) EP 3176345 

(73) I4F LICENSING NV, B-3930 Hamont-Achel, BE 

 
(97) EP 3176345 

(73) Innovations4Flooring Holding N.V., Willemstad, CW 

 
(97) EP 3176345 

(73) Innovations 4Flooring Holding Curacao N.V., Willemstad, CW 

 
(97) EP 3176345 

(73) Innovations4Flooring Holding Curacao N.V., Willemstad, CW 

 
(97) EP 3231735 

(73) Recy-Home, S.L., 28001 Madrid, ES 

 
(97) EP 3231959 

(73) Innovations4Flooring Holding N.V., Willemstad, CW 

 
(97) EP 3231959 

(73) Innovations4Flooring Holding Curacao N.V., Willemstad, CW 

 
(97) EP 3231959 
(73) Innovations 4Flooring Holding Curacao N.V., Willemstad, CW 

 
(97) EP 3231959 
(73) I4F LICENSING NV, B-3930 Hamont-Achel, BE 

 
(97) EP 3439733 
(73) Novocure Limited, St. Helier JE2 4OF, Jersey Isle, GB 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 34 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

33979 C  12 Q 

1/6876 

(2018.01) 

33980 G  01 N 1/32 (2006.01) 

33981 E  01 C 3/04 (2006.01) 

33982 B  60 F 1/00 (2006.01) 

33983 B  66 F 9/12 (2006.01) 

33984 B  67 D 3/04 (2006.01) 

33985 A  01 K 79/02 (2006.01) 

33986 C  22 F 1/00 (2006.01) 

33987 G  10 B 3/00 (2019.01) 

33988 A  61 B 17/64 (2006.01) 

33989 A  61 B 17/66 (2006.01) 

33990 F  16 B 3/06 (2006.01) 

33991 A  63 B 63/00 (2006.01) 

(11) (51)   

33992 G  01 M 7/08 (2006.01) 

33993 F  24 F 13/08 (2006.01) 

33994 F  26 B 19/00 (2006.01) 

33995 B  65 D 41/17 (2006.01) 

33996 H  03 F 3/217 (2006.01) 

33997 C  12 C 12/00 (2006.01) 

33998 F  21 V 

21/116 
(2006.01) 

33999 E  04 C 2/28 (2006.01) 

34000 B  63 C 11/26 (2006.01) 

34001 G  01 C 23/00 (2006.01) 

34002 B  62 B 5/00 (2006.01) 

34003 C  12 Q 

1/6876 

(2018.01) 

(11) (51)   

34004 A  23 K 50/40 (2016.01) 

34005 G  01 R 31/12 (2020.01) 

34006 G  01 R 31/12 (2020.01) 

34007 B  63 H 16/04 (2006.01) 

34008 B  27 B 33/04 (2006.01) 

34009 C  12 M 3/00 (2006.01) 

34010 A  61 B 

5/0205 
(2006.01) 

34011 C  10 L 3/10 (2006.01) 

34012 A  41 D 23/00 (2006.01) 

34013 A  41 D 13/11 (2006.01) 

34014 H  01 T 13/32 (2006.01) 

34015 E  04 B 1/38 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01K 79/02 (2006.01) 

 A01K 99/00 (2006.01) 

(11) 33985 
(21) 2019-36910 

(22) 20.11.2019 

(47) 19.05.2020 
(73) Ústav biologie obratlovců AV ČR, v. v. i., Brno, Pisárky, CZ 

(72) Halačka Karel Ing., CSc., Brno, Stránice, CZ 

(54) Zařízení na umístění ryb při elektrolovu 

 
(51) A23K 50/40 (2016.01) 

 A23K 40/30 (2016.01) 
(11) 34004 

(21) 2020-37286 

(22) 27.02.2020 
(47) 19.05.2020 

(73) Krása Lukáš, Pardubice, Bílé Předměstí, CZ 

(72) Krása Lukáš, Pardubice, Bílé Předměstí, CZ 
(54) Krmivo, pamlsek nebo doplněk stravy pro domácí mazlíčky s tekutou 

náplní 

(74) Spring Walk advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Jaroslav Zeman, Veselá 
169/24, Brno, Brno-město, 60200 

 
(51) A41D 13/11 (2006.01) 
 A62B 18/02 (2006.01) 

 B01D 39/08 (2006.01) 

(11) 34013 
(21) 2020-37388 

(22) 31.03.2020 

(47) 19.05.2020 
(73) Štefanková Martina Bc., Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad 

Ohří, CZ 

(72) Štefanková Martina Bc., Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad 
Ohří, CZ 

(54) Ochranný respirační prostředek 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
(51) A41D 23/00 (2006.01) 
 A42B 7/00 (2006.01) 

(11) 34012 
(21) 2020-37390 

(22) 31.03.2020 

(47) 19.05.2020 

(73) Štefanková Martina Bc., Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad 

Ohří, CZ 

(72) Štefanková Martina Bc., Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad 
Ohří, CZ 

(54) Tunelový nákrčník 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
(51) A61B 17/64 (2006.01) 
 A61B 17/60 (2006.01) 

 A61F 5/042 (2006.01) 

 G01L 1/00 (2006.01) 
(11) 33988 

(21) 2019-37054 

(22) 20.12.2019 
(47) 19.05.2020 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Denk František Ing., Praha, Sobín, CZ 
 Jíra Aleš Ing., Ph.D., Chýně, CZ 

 Denk František Ing., Ing. arch., Ph.D., st., Praha 5, Sobín, CZ 

 Čejka Zdeněk Ing., Kladno, CZ 
(54) Jednostranné zevní distrakčně-fixační zařízení 

(74) Ing. Vladimír Belfín, patentový zástupce, Litovická 305, Hostivice, 25301 

 
(51) A61B 17/66 (2006.01) 

 A61B 17/62 (2006.01) 

 G01L 1/00 (2006.01) 
(11) 33989 

(21) 2019-37055 

(22) 20.12.2019 
(47) 19.05.2020 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Denk František Ing., Praha, Sobín, CZ 
 Jíra Aleš Ing., Ph.D., Chýně, CZ 

 Denk František Ing., Ing. arch., Ph.D., st., Praha 5, Sobín, CZ 

 Čejka Zdeněk Ing., Kladno, CZ 
 Goldmann Tomáš Ing., Ph.D., Praha 3, Vinohrady, CZ 

(54) Kruhové zevní distrakčně-fixační zařízení 

(74) Ing. Vladimír Belfín, patentový zástupce, Litovická 305, Hostivice, 25301 

 
(51) A61B 5/0205 (2006.01) 
 G01L 1/24 (2006.01) 

(11) 34010 

(21) 2020-37326 
(22) 12.03.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(47) 19.05.2020 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Kostelanský Michal Ing., Hodonín, CZ 
(54) Kontaktní tělová sonda pro sledování vitálních funkcí lidského těla 

při fMRI 

 
(51) A63B 63/00 (2006.01) 

(11) 33991 

(21) 2020-37154 
(22) 22.01.2020 

(47) 19.05.2020 

(73) Hric Karel Bc., Otovice, CZ 
(72) Hric Karel Bc., Otovice, CZ 

(54) Zařízení pro zajištění stability přenosných fotbalových branek 
(74) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

Hradní 301/9, Loket, 35733 

 
(51) B27B 33/04 (2006.01) 

 B27B 33/06 (2006.01) 

 B27B 33/10 (2006.01) 
(11) 34008 

(21) 2020-37312 

(22) 09.03.2020 
(47) 19.05.2020 

(73) PILANA SB a.s., Zborovice, CZ 

(72) Morong Radek, Hulín, CZ 
(54) Pilový pás pro strojní dělení dřeva 

(74) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
(51) B60F 1/00 (2006.01) 

 B61B 9/00 (2006.01) 
 B61L 23/00 (2006.01) 

 B60L 5/40 (2006.01) 

 B60L 5/00 (2006.01) 
 E01C 5/06 (2006.01) 

 E01B 25/00 (2006.01) 

(11) 33982 
(21) 2019-36479 

(22) 17.09.2018 

(47) 19.05.2020 
(73) Pejša Ladislav Prof. Ing., DrSc., Praha 6, CZ 

(72) Pejša Ladislav Prof. Ing., DrSc., Praha 6, CZ 

(54) Zařízení pro automobilovou dopravu na visutých panelových 

vozovkách 

(74) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

16000 

 
(51) B62B 5/00 (2006.01) 

 B60B 21/00 (2006.01) 
(11) 34002 

(21) 2020-37273 

(22) 25.02.2020 
(47) 19.05.2020 

(73) ERGOTEP, družstvo invalidů, Proseč, Záboří, CZ 

(72) Petruška Karel, Praha 5, Zbraslav, CZ 
(54) Kolo s integrovanou obručí k invalidnímu vozíku 

(74) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) B63C 11/26 (2006.01) 

(11) 34000 
(21) 2020-37268 

(22) 24.02.2020 
(47) 19.05.2020 

(73) Divesoft s.r.o., Praha 8 - Troja, CZ 

(72) Procháska Aleš Ing., Praha 8, Troja, CZ 
(54) Komunikační soustava pro individuální potápění 

(74) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 

 
(51) B63H 16/04 (2006.01) 

(11) 34007 
(21) 2020-37304 

(22) 05.03.2020 

(47) 19.05.2020 

(73) Hudek Tomáš Ing., Šestajovice, CZ 

(72) Hudek Tomáš Ing., Šestajovice, CZ 

(54) Doplňkový nástavec, zejména pro sestavu pádla pro pádlování na 

paddleboardu, a sestava pádla obsahující tento doplňkový nástavec 

(74) Ing. Zdeněk Novotný, Měšínská 1638, Praha 9, 19016 

 
(51) B65D 41/17 (2006.01) 

 B67C 11/02 (2006.01) 

 B60S 1/50 (2006.01) 
(11) 33995 

(21) 2020-37222 

(22) 06.02.2020 
(47) 19.05.2020 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 
(72) Jambor Miloš Ing., Rychnov nad Kněžnou, CZ 

(54) Víčko nádržky ostřikovače 

 
(51) B66F 9/12 (2006.01) 

(11) 33983 

(21) 2019-36881 
(22) 13.11.2019 

(47) 19.05.2020 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 
(72) Konečný Dušan, Mladá Boleslav, CZ 

 Havliš Jan, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(54) Vidle vysokozdvižného vozíku, zejména pro manipulaci s přepravními 

sadami 

 
(51) B67D 3/04 (2006.01) 
 B67D 1/14 (2006.01) 

(11) 33984 

(21) 2019-36907 
(22) 20.11.2019 

(47) 19.05.2020 

(73) Plzeňský Prazdroj, a. s., Plzeň, Východní Předměstí, CZ 
(72) Horák Martin, Zbiroh, CZ 

(54) Kohout pro čepování nápojů s jednosměrným ventilem 

(74) Skils s.r.o. advokátní kancelář, JUDr. Karel Muzikář LL.M. (C.J.), 
advokát, Křižovnické náměstí 193/2, Praha 1, 11000 

 
(51) C10L 3/10 (2006.01) 
 B01D 53/04 (2006.01) 

(11) 34011 

(21) 2020-37373 
(22) 25.03.2020 

(47) 19.05.2020 

(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Hlinčík Tomáš doc. Ing., Ph.D., Stráž pod Ralskem, CZ 

 Ciahotný Karel doc. Ing., CSc., Praha 8, Dolní Chabry, CZ 

(54) Zařízení k odsiřování bioplynu pro proces katalytické methanizace 

 
(51) C12C 12/00 (2006.01) 

 C12C 1/18 (2006.01) 
(11) 33997 

(21) 2020-37242 

(22) 12.02.2020 
(47) 19.05.2020 

(73) Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s., Praha 2, Nové Město, CZ 

 Chmelařský institut, s.r.o., Žatec, CZ 
(72) Mikyška Alexandr Ing., Praha 3, Vinohrady, CZ 

 Krofta Karel Ing., Ph.D., Žatec, CZ 

(54) Pivo chmelené chmelo-sladovým preparátem 
(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Žatecká 2470/13, Most, 43401 

 
(51) C12M 3/00 (2006.01) 

(11) 34009 

(21) 2020-37324 
(22) 12.03.2020 

(47) 19.05.2020 

(73) Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, 
Ústí nad Labem-centrum, CZ 

(72) Liegertová Michaela Mgr., Ph.D., Litoměřice, Předměstí, CZ 

 Malý Jan Mgr., Ph.D., Hlinná, CZ 
 Herma Regina Mgr., Mělník, CZ 

 Smejkal Jiří Mgr., Česká Kamenice, Dolní Kamenice, CZ 

 Panuška Petr Mgr., Karlovy Vary, Drahovice, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Nejedlá Zuzana Mgr., Teplice, CZ 

 Aubrecht Petr Mgr., Ústí nad Labem, Klíše, CZ 

 Štofik Marcel Mgr., Ph.D., Ústí nad Labem, Skorotice, CZ 
 Havlica Jaromír Doc. Ing., Ph.D., Litoměřice, Předměstí, CZ 

(54) Mikrofluidní čip pro průtokové kultivace biologických objektů 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) C12Q 1/6876 (2018.01) 

 C12Q 1/6883 (2018.01) 
(11) 33979 

(21) 2020-37316 

(22) 10.03.2020 
(47) 15.05.2020 

(73) Masarykova univerzita, Brno, Brno-město, CZ 
 Fakultní nemocnice Brno, Brno, Bohunice, CZ 

(72) Navrkalová Veronika Mgr., Ph.D., Zastávka, CZ 

 Plevová Karla Mgr., Ph.D., Brno, Židenice, CZ 
 Pospíšilová Šárka Prof. RNDr., Ph.D., Brno, Řečkovice, CZ 

(54) Panel sond pro detekci prognostických a prediktivních markerů 

lymfoproliferativních onemocnění 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) C12Q 1/6876 (2018.01) 

(11) 34003 

(21) 2020-37275 
(22) 26.02.2020 

(47) 19.05.2020 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 
(72) Svobodová Leona RNDr. Mgr., Ph.D., Zákolany, CZ 

 Sovová Tereza Ing., Ph.D., Praha 5, Radotín, CZ 

 Svoboda Pavel Ing., Ph.D., Roudnice nad Labem, CZ 
 Kolánková Lucia Mgr., 851 05 Bratislava, SK 

 Jungová Michaela Ing. et Ing., DiS, Praha 10, Vršovice, CZ 

(54) Sada oligonukleotidů AVEGLO pro selekci genů pro aveniny a 

globuliny u ovsa 

 
(51) C22F 1/00 (2006.01) 
 C22F 1/10 (2006.01) 

 C22F 1/16 (2006.01) 

 C22F 1/18 (2006.01) 
(11) 33986 

(21) 2019-36954 

(22) 03.12.2019 
(47) 19.05.2020 

(73) COMTES FHT a.s., Dobřany, CZ 

(72) Džugan Jan Prof. Ing., Ph.D., Zbůch, CZ 
 Hodek Josef Ing., Ph.D., Spálené Poříčí, CZ 

(54) Monolitické těleso obsahující paměťovou slitinu 

(74) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
(51) E01C 3/04 (2006.01) 

 E02D 17/20 (2006.01) 
 E02D 31/00 (2006.01) 

(11) 33981 

(21) 2019-35849 
(22) 28.01.2019 

(47) 19.05.2020 

(73) TSB Facility s.r.o., Praha 10, CZ 
(72) Gacho Pavol Ing., Ph.D., Krasňany 01303, SK 

(54) Podkladní nebo zemní vrstva 

 
(51) E04B 1/38 (2006.01) 

 E04B 1/58 (2006.01) 
(11) 34015 

(21) 2020-37399 

(22) 02.04.2020 
(47) 19.05.2020 

(73) DeTe Detail s.r.o., Praha 4, Kamýk, CZ 

(72) Jauernig Martin, Praha 4, Kamýk, CZ 
 Perlík Jaroslav, Štětí, CZ 

(54) Konzola 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(51) E04C 2/28 (2006.01) 

 E04F 15/02 (2006.01) 

(11) 33999 

(21) 2020-37266 
(22) 21.02.2020 

(47) 19.05.2020 

(73) Libosvárová Aneta, Netvořice, CZ 
(72) Libosvárová Aneta, Netvořice, CZ 

(54) Prvek, zejména pochozí venkovní dlažby 

(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) F16B 3/06 (2006.01) 

 F16B 11/00 (2006.01) 
 B29C 65/48 (2006.01) 

 B29C 65/58 (2006.01) 
 B29C 65/64 (2006.01) 

 B29C 65/72 (2006.01) 

(11) 33990 
(21) 2020-37114 

(22) 09.01.2020 

(47) 19.05.2020 
(73) Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s., Praha 9, Letňany, CZ 

(72) Martaus František Ing., Praha 5, Velká Chuchle, CZ 

 Petr Pavel Ing., Lysá nad Labem, Litol, CZ 
(54) Spoj součástky z pevného homogenního materiálu rotačního průřezu s 

vláknovým kompozitem 

 
(51) F21V 21/116 (2006.01) 

(11) 33998 

(21) 2020-37262 
(22) 20.02.2020 

(47) 19.05.2020 

(73) LAMBERGA s.r.o., Brno, Sadová, CZ 
(72) Naňák Pavel Ing., Luhačovice, CZ 

(54) Držák oboustranného svítidla do příhradové konstrukce 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) F24F 13/08 (2006.01) 
(11) 33993 

(21) 2020-37187 

(22) 29.01.2020 
(47) 19.05.2020 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

(72) Rubina Aleš Doc. Ing., Ph.D., Brno, Trnitá, CZ 
 Trčka Michal Ing., Rožnov pod Radhoštěm, CZ 

 Cakl Dominik Bc., Jablonec nad Nisou, CZ 

 Blasinski Petr Ing., Ph.D., Český Těšín, Dolní Žukov, CZ 
 Uher Pavel Ing., Ph.D., Rajhrad, CZ 

 Jůza Štěpán Ing., Čebín, CZ 

(54) Automatický redistributor vzduchu pro vzduchotechnické jednotky 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(51) F26B 19/00 (2006.01) 

 F26B 21/00 (2006.01) 

(11) 33994 
(21) 2020-37209 

(22) 04.02.2020 

(47) 19.05.2020 
(73) DCT Czech s.r.o., Černá Hora, CZ 

(72) Soldán Josef Ing., Blansko, CZ 

(54) Sušicí zařízení 
(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
(51) G01C 23/00 (2006.01) 

(11) 34001 

(21) 2020-37269 
(22) 24.02.2020 

(47) 19.05.2020 

(73) Divesoft s.r.o., Praha 8 - Troja, CZ 
(72) Procháska Aleš Ing., Praha 8, Troja, CZ 

(54) Navigační přístroj pro navigaci potápěče pod vodou 

(74) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 61800 

 
(51) G01M 7/08 (2006.01) 

 G01N 3/10 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 4 

(zapsané užitné vzory) 

 

 G01N 3/20 (2006.01) 

 G01N 3/303 (2006.01) 

(11) 33992 
(21) 2020-37184 

(22) 29.01.2020 

(47) 19.05.2020 
(73) SVÚM a.s., Čelákovice, CZ 

(72) Černý Ivo Ing., Ph.D., Praha 10, Záběhlice, CZ 

 Jersák Miroslav Ing., Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav, 
CZ 

 Hain Ivo Mgr., Bakov nad Jizerou, CZ 

(54) Zařízení pro laboratorní simulaci pádů břemen na dopravní pás 

 
(51) G01N 1/32 (2006.01) 
 G01N 1/34 (2006.01) 

 G01N 1/36 (2006.01) 

 G01N 25/72 (2006.01) 
 G01N 17/00 (2006.01) 

(11) 33980 

(21) 2020-37216 
(22) 05.02.2020 

(47) 19.05.2020 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Kostelecká Michaela Ing., Ph.D., Praha 4, Michle, CZ 

 Novotný Stanislav Ing., Ph.D., Praha 6, Řepy, CZ 

 Záruba-Pfeffermann Jan Ing., CSc., Praha 6, Břevnov, CZ 
 Kudrnáčová Lucie Ing., Praha 6, Břevnov, CZ 

 Pernicová Radka Ing., Ph.D., Líbeznice, CZ 

(54) Zkušební těleso pro hodnocení odolnosti vytvrzených maltových 

materiálů, zejména omítek, proti účinkům chemické a biologické 

agresivity vnějšího prostředí 

(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 
(51) G01R 31/12 (2020.01) 

 G01R 31/52 (2020.01) 
 H02H 7/26 (2006.01) 

(11) 34005 

(21) 2020-37291 
(22) 02.03.2020 

(47) 19.05.2020 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
(72) Fulneček Jan Ing., Ph.D., Ostrava, Poruba, CZ 

 Mišák Stanislav prof. Ing., Ph.D., Olomouc, CZ 

 Prokop Lukáš doc. Ing., Ph.D., Dětmarovice, CZ 
(54) Měřicí řetězec k detekci vysokoimpedančních izolačních poruch 

(74) Ing. Libor Markes, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 60200 

 
(51) G01R 31/12 (2020.01) 

 G01R 31/52 (2020.01) 

 H01Q 1/04 (2006.01) 
 H01Q 1/48 (2006.01) 

 H02H 7/26 (2006.01) 

(11) 34006 

(21) 2020-37292 

(22) 02.03.2020 
(47) 19.05.2020 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Fulneček Jan Ing., Ph.D., Ostrava, Poruba, CZ 
 Mišák Stanislav Prof. Ing., Ph.D., Olomouc, CZ 

 Prokop Lukáš doc. Ing., Ph.D., Dětmarovice, CZ 

(54) Zemní senzor pro detekci vysokoimpedančních izolačních poruch 
(74) Ing. Libor Markes, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 60200 

 
(51) G10B 3/00 (2019.01) 
 G10B 3/08 (2006.01) 

(11) 33987 
(21) 2019-37043 

(22) 19.12.2019 

(47) 19.05.2020 
(73) Akademie múzických umění v Praze, Praha 1, Malá Strana, CZ 

(72) Guštar Milan Ing., Ph.D., Praha 4, CZ 

 Otčenášek Zdeněk Ing., Ph.D., Praha 6, Suchdol, CZ 
(54) Nástavec přípravku pro měření sklonu jádra retné varhanní píšťaly 

 
(51) H01T 13/32 (2006.01) 
 H01T 13/46 (2006.01) 

(11) 34014 

(21) 2020-37398 
(22) 02.04.2020 

(47) 19.05.2020 

(73) BRISK Tábor a.s., Tábor, CZ 
(72) Stach Zdeněk Bc., Bernartice, CZ 

 Čapka Mojmír Ing., Praha 1, CZ 

(54) Zapalovací svíčka 
(74) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 152/14, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
(51) H03F 3/217 (2006.01) 

(11) 33996 

(21) 2020-37426 
(22) 09.04.2020 

(47) 19.05.2020 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 
 MEgA - Měřící Energetické Aparáty, a.s., Česká, CZ 

(72) Hanák Pavel Ing., Ph.D., Telnice, CZ 

 Mlýnek Petr Ing., Ph.D., Holubice, CZ 
 Pospíchal Ladislav doc. Ing., CSc., Brno, Řečkovice, CZ 

 Gelnar Petr Ing., Deblín, CZ 

 Souček Jan Ing., Ivančice, CZ 
(54) Výkonový transkonduktanční zesilovač se spínaným koncovým 

stupněm 

(74) Ing. Libor Markes, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 60200 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

Akademie múzických umění v 

Praze, Praha 1, Malá Strana, CZ 

33987 G 10 B 3/00 (2019.01) 

BRISK Tábor a.s., Tábor, CZ 34014 H 01 T 13/32 (2006.01) 

Chmelařský institut, s.r.o., Žatec, 
CZ 

33997 C 12 C 12/00 (2006.01) 

COMTES FHT a.s., Dobřany, CZ 33986 C 22 F 1/00 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

33980 G 01 N 1/32 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

33988 A 61 B 17/64 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

33989 A 61 B 17/66 (2006.01) 

DCT Czech s.r.o., Černá Hora, CZ 33994 F 26 B 19/00 (2006.01) 

DeTe Detail s.r.o., Praha 4, 

Kamýk, CZ 

34015 E 04 B 1/38 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Divesoft s.r.o., Praha 8 - Troja, CZ 34000 B 63 C 11/26 (2006.01) 

Divesoft s.r.o., Praha 8 - Troja, CZ 34001 G 01 C 23/00 (2006.01) 

ERGOTEP, družstvo invalidů, 

Proseč, Záboří, CZ 

34002 B 62 B 5/00 (2006.01) 

Fakultní nemocnice Brno, Brno, 
Bohunice, CZ 

33979 C 12 Q 1/6876 (2018.01) 

LAMBERGA s.r.o., Brno, Sadová, 

CZ 

33998 F 21 V 21/116 (2006.01) 

Masarykova univerzita, Brno, 
Brno-město, CZ 

33979 C 12 Q 1/6876 (2018.01) 

MEgA - Měřící Energetické 

Aparáty, a.s., Česká, CZ 

33996 H 03 F 3/217 (2006.01) 

PILANA SB a.s., Zborovice, CZ 34008 B 27 B 33/04 (2006.01) 

Plzeňský Prazdroj, a. s., Plzeň, 

Východní Předměstí, CZ 

33984 B 67 D 3/04 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 5 

(zapsané užitné vzory) 

 

(73) (11) (51)  

SVÚM a.s., Čelákovice, CZ 33992 G 01 M 7/08 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

33983 B 66 F 9/12 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

33995 B 65 D 41/17 (2006.01) 

TSB Facility s.r.o., Praha 10, CZ 33981 E 01 C 3/04 (2006.01) 

Univerzita Jana Evangelisty 

Purkyně v Ústí nad Labem, Ústí 

nad Labem, Ústí nad Labem-
centrum, CZ 

34009 C 12 M 3/00 (2006.01) 

Ústav biologie obratlovců AV ČR, 

v. v. i., Brno, Pisárky, CZ 

33985 A 01 K 79/02 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava, Ostrava, 

Poruba, CZ 

34005 G 01 R 31/12 (2020.01) 

Vysoká škola báňská - Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava, 
Poruba, CZ 

34006 G 01 R 31/12 (2020.01) 

Vysoká škola báňská-Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava, 

Poruba, CZ 

34010 A 61 B 5/0205 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze, Praha 6, 

Dejvice, CZ 

34011 C 10 L 3/10 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

33993 F 24 F 13/08 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 
Brno, Veveří, CZ 

33996 H 03 F 3/217 (2006.01) 

Výzkumný a zkušební letecký 

ústav, a.s., Praha 9, Letňany, CZ 

33990 F 16 B 3/06 (2006.01) 

Výzkumný ústav pivovarský a 

sladařský, a.s., Praha 2, Nové 
Město, CZ 

33997 C 12 C 12/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 

v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

34003 C 12 Q 1/6876 (2018.01) 

Hric Karel Bc., Otovice, CZ 33991 A 63 B 63/00 (2006.01) 

Hudek Tomáš Ing., Šestajovice, 
CZ 

34007 B 63 H 16/04 (2006.01) 

Krása Lukáš, Pardubice, Bílé 

Předměstí, CZ 

34004 A 23 K 50/40 (2016.01) 

Libosvárová Aneta, Netvořice, CZ 33999 E 04 C 2/28 (2006.01) 

Pejša Ladislav Prof. Ing., DrSc., 

Praha 6, CZ 

33982 B 60 F 1/00 (2006.01) 

Štefanková Martina Bc., Klášterec 
nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad 

Ohří, CZ 

34012 A 41 D 23/00 (2006.01) 

Štefanková Martina Bc., Klášterec 

nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad 
Ohří, CZ 

34013 A 41 D 13/11 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37537 26-05 

(11) (51) 

37538 26-06 

(11) (51) 

37539 23-04 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 23-04 
(11) 37539 

(21) 2019-41560 

(22) 24.10.2019 
(15) 13.05.2020 

(54) Gridová výplň pro chladicí věže 

(28) 1 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Vitkovičová Rut Ing., Ph.D., Praha 7, Holešovice, CZ 
 Nožička Jiří prof. Ing., CSc., Praha 4, CZ 

(74) Ing. Miroslav Karas, patentový zástupce, Strakonická 352, Příbram V, 

26101 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
 
(51) 26-05 

(11) 37537 

(21) 2019-41468 
(22) 09.08.2019 

(15) 13.05.2020 

(54) Stínidlo lampy 
(28) 1 

(73) Seho Anna-Myato MgA., Jenštejn, CZ 

(72) Seho Anna-Myato MgA., Jenštejn, CZ 
 

 
1.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
 

(51) 26-06 
(11) 37538 

(21) 2019-41483 

(22) 03.07.2019 
(15) 13.05.2020 

(54) Světelné vybavení vozidla 
(28) 16 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Kabaň Jozef Mgr., Mladá Boleslav, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 

 
2.4 

 

 
2.5 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 

 
3.3 

 

 
3.4 

 

 
3.5 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
4.1 

 

 
4.2 

 

 
4.3 

 

 
4.4 

 

 
4.5 

 

 
5.1 

 

 
5.2 

 

 
5.3 

 

 
5.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
5.5 

 

 
6.1 

 

 
6.2 

 

 
6.3 

 

 
6.4 

 

 
6.5 

 

 
7.1 

 

 
7.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
7.3 

 

 
7.4 

 

 
7.5 

 

 
8.1 

 

 
8.2 

 

 
8.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 7 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
8.4 

 

 
8.5 

 

 
9.1 

 

 
9.2 

 

 
9.3 

 

 
9.4 

 

 
9.5 

 

 
10.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 8 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
10.2 

 

 
10.3 

 

 
10.4 

 

 
10.5 

 

 
11.1 

 

 
11.2 

 

 
11.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 9 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
11.4 

 

 
11.5 

 

 
12.1 

 

 
12.2 

 

 
12.3 

 

 
12.4 

 

 
12.5 

 

 
13.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 10 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
13.2 

 

 
13.3 

 

 
13.4 

 

 
13.5 

 

 
14.1 

 

 
14.2 

 

 
14.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 11 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
14.4 

 

 
14.5 

 

 
15.1 

 

 
15.2 

 

 
15.3 

 

 
15.4 

 

 
15.5 

 

 
16.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 12 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
16.2 

 

 
16.3 

 

 
16.4 

 

 
16.5 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 13 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

České vysoké učení technické v Praze, 

Praha 6, Dejvice, CZ 

37539 23-04 

(73) (11) (51) 

Seho Anna-Myato MgA., Jenštejn, CZ 37537 26-05 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, 

Mladá Boleslav II, CZ 

37538 26-06 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Zánik dodatkového osvědčení na patent 

(11) 2498802/526 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

295915 2001-322 8/B60S 1/38 

299777 2001-4141 8/H04Q 7/22 

300783 2001-4209 8/C07D 498/16 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

300829 2001-4005 8/G02B 6/44 

301482 2001-4081 8/A61K 31/495 

303536 2001-4102 8/C07D 471/18 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

21036 2010-22727 A23C 19/00 (2006.01) 

21037 2010-22732 B61L 1/20 (2006.01) 

21711 2010-22726 G01N 33/553 (2006.01) 

24419 2012-26679 G01N 3/46 (2006.01) 

24463 2012-26699 C12M 1/107 (2006.01) 

24514 2012-26761 A61B 5/103 (2006.01) 

24550 2012-26698 B61H 9/02 (2006.01) 

24578 2012-26814 A01G 17/12 (2006.01) 

24592 2012-26630 B02C 23/38 (2006.01) 

24593 2012-26631 B02C 23/34 (2006.01) 

24594 2012-26675 G01D 5/12 (2006.01) 

24595 2012-26691 B82Y 30/00 (2011.01) 

24601 2012-26830 H04N 5/225 (2006.01) 

24606 2012-26882 F01D 1/32 (2006.01) 

24636 2012-26628 E04F 19/00 (2006.01) 

24637 2012-26684 E04B 1/78 (2006.01) 

24646 2012-26852 A43B 7/00 (2006.01) 

24816 2012-26670 C04B 28/00 (2006.01) 

24842 2012-26819 F16H 25/12 (2006.01) 

24942 2012-26790 G05B 19/418 (2006.01) 

24948 2012-26880 G01P 3/49 (2006.01) 

24949 2012-26891 F04D 29/42 (2006.01) 

24967 2012-26755 B65D 88/12 (2006.01) 

24995 2012-26841 F24B 1/191 (2006.01) 

25071 2012-26685 B23K 9/095 (2006.01) 

25119 2012-26897 B01B 1/00 (2006.01) 

25141 2012-26700 F24D 15/00 (2006.01) 

25275 2012-26805 H05B 33/08 (2006.01) 

25277 2012-26823 C04B 28/26 (2006.01) 

25279 2012-26848 F42C 19/08 (2006.01) 

25308 2012-26825 H04L 12/26 (2006.01) 

25309 2012-26850 G05B 11/42 (2006.01) 

25310 2012-26885 C08L 67/06 (2006.01) 

25311 2012-26893 C08L 67/06 (2006.01) 

25312 2012-26894 C08L 67/06 (2006.01) 

25313 2012-26895 C08L 67/06 (2006.01) 

25314 2012-26896 C08L 67/06 (2006.01) 

25389 2012-26861 B23Q 15/12 (2006.01) 

25445 2012-26723 B65D 25/02 (2006.01) 

25518 2012-26720 F23D 14/20 (2006.01) 

26043 2012-26860 A24D 3/00 (2006.01) 

26096 2012-26818 G06F 1/16 (2006.01) 

26604 2012-26713 A23L 1/214 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

27444 2012-26849 H02M 3/335 (2006.01) 

28714 2015-31489 G01N 15/06 (2006.01) 

28716 2015-31512 A21C 14/00 (2006.01) 

28717 2015-31513 A21C 14/00 (2006.01) 

28736 2015-31492 E04G 23/04 (2006.01) 

28738 2015-31497 F23N 5/00 (2006.01) 

28754 2015-31503 E04F 15/00 (2006.01) 

28755 2015-31531 D07B 1/04 (2006.01) 

28756 2015-31535 C08G 65/08 (2006.01) 

28757 2015-31536 C08G 65/08 (2006.01) 

28758 2015-31539 C04B 24/08 (2006.01) 

28761 2015-31596 C12G 3/06 (2006.01) 

28775 2015-31525 B61L 23/00 (2006.01) 

28779 2015-31649 F21K 2/08 (2006.01) 

28793 2015-31502 G01N 1/04 (2006.01) 

28796 2015-31522 G02B 23/04 (2006.01) 

28797 2015-31524 E02D 5/80 (2006.01) 

28799 2015-31528 E04H 6/12 (2006.01) 

28802 2015-31547 H04N 7/18 (2006.01) 

28804 2015-31557 H02B 1/50 (2006.01) 

28837 2015-31495 B32B 27/18 (2006.01) 

28838 2015-31511 B21J 13/12 (2006.01) 

28839 2015-31518 E02B 3/00 (2006.01) 

28840 2015-31532 B29C 67/00 (2006.01) 

28842 2015-31569 C02F 103/16 (2006.01) 

28844 2015-31585 H01P 5/10 (2006.01) 

28848 2015-31638 A23L 1/09 (2006.01) 

28849 2015-31639 A23L 1/09 (2006.01) 

28850 2015-31663 A63H 1/30 (2006.01) 

28870 2015-31516 G09F 15/02 (2006.01) 

28871 2015-31530 B42D 1/02 (2006.01) 

28872 2015-31538 B01D 53/02 (2006.01) 

28873 2015-31555 B23Q 15/26 (2006.01) 

28874 2015-31650 A61K 31/167 (2006.01) 

28899 2015-31500 B65G 35/00 (2006.01) 

28900 2015-31501 C02F 101/16 (2006.01) 

28903 2015-31542 G01J 5/12 (2006.01) 

28905 2015-31551 F16B 9/02 (2006.01) 

28906 2015-31556 B42F 15/06 (2006.01) 

28907 2015-31564 G01N 21/64 (2006.01) 

28909 2015-31582 C08H 7/00 (2011.01) 

28910 2015-31584 G21H 3/00 (2006.01) 

28911 2015-31592 A61B 5/087 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(11) (21) (51)  

28913 2015-31617 A63B 22/16 (2006.01) 

28914 2015-31619 C22C 9/04 (2006.01) 

28939 2015-31540 C12N 15/72 (2006.01) 

28941 2015-31573 G01F 25/00 (2006.01) 

28943 2015-31594 A61L 2/14 (2006.01) 

28948 2015-31626 G09F 15/00 (2006.01) 

28952 2015-31654 E02B 3/02 (2006.01) 

28953 2015-31655 D04B 21/14 (2006.01) 

28956 2015-31698 E04H 4/08 (2006.01) 

28957 2015-31709 A23L 1/212 (2006.01) 

28958 2015-31710 A23L 1/31 (2006.01) 

28976 2015-31548 B66C 9/00 (2006.01) 

28977 2015-31586 B60P 3/36 (2006.01) 

28979 2015-31624 B65D 47/00 (2006.01) 

28981 2015-31647 B82B 3/00 (2006.01) 

29001 2015-31672 G01N 21/3559 (2014.01) 

29003 2015-31679 B29C 45/12 (2006.01) 

29022 2015-31572 G01W 1/14 (2006.01) 

29023 2015-31601 A62C 31/02 (2006.01) 

29024 2015-31671 G01R 31/02 (2006.01) 

29026 2015-31678 B23Q 17/22 (2006.01) 

29047 2015-31644 F41A 9/64 (2006.01) 

29048 2015-31692 H05K 7/06 (2006.01) 

29080 2015-31666 G08G 1/01 (2006.01) 

29125 2015-31523 G09F 3/02 (2006.01) 

29128 2015-31652 B27B 7/02 (2006.01) 

29129 2015-31653 B27B 7/02 (2006.01) 

29130 2015-31661 B25C 11/00 (2006.01) 

29158 2015-31595 B22C 9/00 (2006.01) 

29186 2015-31701 C08L 5/08 (2006.01) 

29220 2015-31510 C12N 11/12 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

29221 2015-31517 C12Q 1/68 (2006.01) 

29223 2015-31566 C12Q 1/68 (2006.01) 

29224 2015-31607 G08C 17/00 (2006.01) 

29260 2015-31588 F28D 20/02 (2006.01) 

29323 2015-31599 A23L 1/10 (2006.01) 

29325 2015-31688 F23C 9/08 (2006.01) 

29348 2015-31702 F03D 3/04 (2006.01) 

29349 2015-31713 B24B 5/37 (2006.01) 

29364 2015-31529 E01B 3/28 (2006.01) 

29398 2015-31546 F41J 5/04 (2006.01) 

29416 2015-31541 F24F 5/00 (2006.01) 

29451 2015-31633 A47B 96/20 (2006.01) 

29474 2015-31562 G10D 3/00 (2006.01) 

29475 2015-31662 A47K 3/32 (2006.01) 

29476 2015-31683 F24F 7/08 (2006.01) 

29477 2015-31694 E04G 5/04 (2006.01) 

29478 2015-31704 D03D 15/00 (2006.01) 

29501 2015-31558 F24D 15/04 (2006.01) 

29502 2015-31602 C05G 1/00 (2006.01) 

29586 2015-31520 B05B 3/00 (2006.01) 

29614 2016-32390 G01N 21/31 (2006.01) 

29622 2015-31703 B60H 1/24 (2006.01) 

29676 2016-32494 G01M 13/02 (2006.01) 

29687 2015-31504 F24F 7/08 (2006.01) 

29697 2015-31597 B66C 1/12 (2006.01) 

29782 2015-31620 A01G 31/00 (2006.01) 

29783 2015-31670 G09B 29/12 (2006.01) 

29977 2015-31593 A61H 33/00 (2006.01) 

30477 2017-33285 A61K 31/4192 (2006.01) 

30783 2015-31553 E04H 4/08 (2006.01) 

32567 2018-35568 F16D 59/00 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

26392 1995-28390 6/06-01 

29289 1999-31957 7/12-15 

33121 2004-35516 8/25-02 

34710 2009-37889 9/25-03 

34713 2009-37710 9/26-03 

34744 2009-37900 9/02-02 

34775 2009-37894 9/11-01 

36283 2014-40036 10/14-02 

36344 2014-40042 10/15-09 

36350 2014-40019 10/03-01 

36367 2014-40023 10/30-04 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

36401 2014-40033 10/11-02 

36402 2014-40037 10/15-99 

36403 2014-40039 10/15-99 

36437 2014-40040 10/15-99 

36442 2014-40038 10/15-09 

36499 2014-40032 10/12-08 

36512 2014-40020 10/17-01 

36701 2014-40021 10/25-02 

36702 2014-40022 10/25-02 

36726 2014-40041 10/06-03 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

MC3K Výmazy užitných vzorů 

(11) 30589 
(21) 2016-33097 

(22) 29.11.2016 

(54) Terminál pro odbavení cestujících 
    29.11.2016 

(11) 32992 
(21) 2019-36252 

(22) 30.05.2019 

(54) Perníkový výrobek s aplikací jedlého papíru s potiskem 
    30.05.2019 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 25-03 

(11) 35148 
(21) 2010-38264 

(22) 02.06.2010 
(54) Pergola 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 04-02 
(11) 33367 

(21) 2005-36133 

(22) 23.05.2005 
(54) Kartáč 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 300182 
(21) 2005-290 

(73) Adler Nutrition s.r.o., Praha 1, Nové Město, CZ 

 
 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 28480 
(21) 2015-30738 

(73) TALKEY a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 

 
(11) 29865 

(21) 2016-32554 

(73) Dvectis CZ s.r.o., Brno, Židenice, CZ 
 

(11) 29968 
(21) 2016-32798 

(73) Dvectis CZ s.r.o., Brno, Židenice, CZ 

 
(11) 31436 

(21) 2013-27867 

(73) FORTUNA GAME a.s., Praha 1, Nové Město, CZ 
 

QA9A Nabídka licence 

(73) Brabec Emil Ing., Varnsdorf, CZ 

(11) 308364 
(54) Pístové diferenciální čerpadlo s vačkovým mechanismem, zvláště pro 

centrální mazací systémy 

 
(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(11) 308365 

(54) Způsob kontinuálního měření fotokatalýzy barvivových simulantů 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-478247 

(540)  

 
 

 05.05.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-543776 

(540) MAX GARDEN 

 05.05.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-551901 

(540) Litoměřické svátky hudby 

 20.03.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-555162 

(540) mzdovka 

 05.03.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-555394 

(540) Královopolské vinobraní 

 03.03.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-556144 

(540) IFRS: Global Rules and Local Use 

 02.05.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-556364 

(540)  

 
 

 27.03.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-556365 

(540)  

 
 
 27.03.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-556671 

(540)  

 
 

 06.05.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-556672 

(540)  

 
 
 06.05.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-556849 

(540) CYKLOTRIAL 

 24.03.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-558386 

(540) GET CASH 

 03.03.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-551118 O-552552 O-556900 O-557640 O-558449 O-558450 O-558572 O-559455 O-559718 O-559910 O-559971 O-560150 

O-560466 O-560722 O-560723 O-560737 O-560738 O-561085 O-561237 O-561313 O-561401 O-561418 O-561421 O-561424 

O-561434 O-561435 O-561446 O-561447 O-561455 O-561508 O-561545 O-561651 O-561855 O-561891 O-561918 O-561919 

O-562015 O-562166 O-562167 O-562168 O-562177 O-562202 O-562247 O-562266 O-562268 O-562272 O-562301 O-562365 

O-562410 O-562500 O-562565 O-562587 O-562644 O-562646 O-562648 O-562662 O-562663 O-562664 O-562665 O-562667 

O-562710 O-562722 O-562724 O-562725 O-562754 O-562755 O-562757 O-562761 O-562764 O-562803 O-562804 O-562866 

O-562867 O-562883 O-562909 O-562923 O-562931 O-562933 O-562934 O-562937 O-562943 O-562944 O-562947 O-562951 

O-562961 O-562962 O-562964 O-562976 O-563030 O-563060 O-563063 O-563065 O-563067 O-563073 O-563075 O-563083 

O-563121 O-563123 O-563139 O-563144 O-563145 O-563146 O-563147 O-563148 O-563150 O-563153 O-563154 O-563157 

O-563172 O-563178 O-563194 O-563198 O-563199 O-563202 O-563211 O-563212 O-563214 O-563215 O-563236 O-563239 

O-563240 O-563247 O-563252 O-563255 O-563266 O-563270 O-563275 O-563276 O-563277 O-563278 O-563291 O-563292 

O-563293 O-563294 O-563295 O-563369 O-563370 O-563413 O-563417 O-563424 O-563427 O-563428 O-563431 O-563432 

O-563440 O-563516 O-563595          

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-551118 

(220) 15.10.2018 
(320) 15.10.2018 

(511) 35, 43 

(540)  

 
 

(510) (35) služby podnikatelských inkubátorů, jmenovitě poskytování 

kancelářských prostor nově vznikajícím, začínajícím a stávajícím 
společnostem, služby organizování obchodních setkání a obchodních akcí, 

poskytování kancelářských služeb v oblasti sdílení kanceláří a zařízení pro 

sdílenou práci vybavených soukromými kancelářemi, kancelářským 
vybavením, poštovním oddělením, tiskovým centrem, recepcí, kuchyní, 

konferenční místností, telekomunikačním zařízením a dalším kancelářským 

vybavením, správa a obchodní vedení komerčních nemovitostí, kanceláří a 
kancelářských prostor, jmenovitě sdílených kancelářských prostor s 

konferenčními zařízeními, poskytování podpůrných kancelářských služeb, 

jmenovitě poradenství při náboru zaměstnanců, podatelna (zpracování 
příchozí a odchozí pošty), tiskové centrum, recepce, vybavení kanceláře, 

zasedací místnosti, komunikační zařízení a další kancelářské vybavení, 

zpracování dat, služby elektronické pošty, kopírovací služby, plánování 
schůzek, upomínání schůzek, přepis rozhovorů, psaní na stroji, zpracování 

textu, zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, administrativní 

služby, pronájem kancelářských strojů a zařízení, pronájem 
fotokopírovacích strojů, poskytování obchodních informací, poskytování 

pracovních prostor obsahujících obchodní vybavení a další vybavení pro 

nově vznikající, začínající a stávající společnosti, obchodní služby rozvoje 
podnikání v podobě poskytování začáteční podpory pro podnikání druhých, 

správa skupinových nákupních programů a jiných diskontních programů, 

jmenovitě vyjednávání s poskytovateli pojištění, bankovních služeb, služeb 
zpracování kreditních karet, cestovních a přepravních služeb tak, aby 

zúčastnění členové podnikatelské komunity mohli dosáhnout slevy při 

nákupu těchto služeb od druhých, poskytování obchodních informací a 
obchodní průzkumy prováděné pomocí počítačů, pomoc a poradenství 

týkající se umístění firmy, pořádání a vedení speciálních akcí, večírků, 

kempů a koncertů pro reklamní a propagační účely, poradenství při náboru 
zaměstnanců, služby týkající se zařazování pracovníků do zaměstnání, 

služby v oblasti kariérního postupu, poskytování online informací o 
zaměstnání v oblasti kariéry, zprostředkování zaměstnání, obsazování 

pracovních míst a nábor zaměstnanců, poskytování online služeb pro 

zaměstnávání v podobě tvorby odpovídajících životopisů a nabídky 
potencionálních zaměstnavatelů, poskytování informací o kariéře, obchodní 

networkingové služby, on-line obchodní networkingové služby; (43) 

poskytování dočasných zařízení pro sdílenou práci vybavených 
kancelářským vybavením, poštovním oddělením, tiskovým centrem, 

recepčními, kuchyňskými a shromažďovacími prostorami, komunikačním 

zařízením a dalšími kancelářskými náležitostmi. 
(730) WeWork Companies Inc., West 18th Street 115, New York 10011, DE, 

US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-552552 

(220) 14.12.2018 

(320) 14.12.2018 

(511) 35, 41 

(540) EUROPARFÉMY 

(510) (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky ve třídě 3, zejména 
parfémy a kosmetikou, e-shop s parfémy a kosmetikou, provozování sítě 

kamenných obchodů s výrobky ve třídě 3, zejména parfémy a kosmetikou; 
(41) pořádání a organizování soutěží, kulturních a zábavně-společenských 

akcí. 

(730) EURO SHOP s.r.o., Orel 63, Orel, 53821, CZ 
(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentová zástupkyně, Podkovářská 6, Praha 9, 

19000 

 
 

(210) O-556900 

(220) 01.07.2019 

(320) 01.07.2019 
(511) 29, 35, 40 

(540) STAROČESKÁ SLANINA 

(510) (29) maso a masné výrobky; (35) reklama a propagační činnost; (40) 

řeznictví a uzenářství. 

(730) MP Krásno, a.s., Hranická 430/34, Valašské Meziříčí, Krásno nad 
Bečvou, 75701, CZ 

(740) JUDr. Miroslava Hořínková, Masarykova 753, Valašské Meziříčí, Krásno 

nad Bečvou, 75701 

 
 

(210) O-557640 

(220) 07.08.2019 

(320) 07.08.2019 

(511) 5 

(540) Zelený obchod 

(510) (5) minerální potravinové doplňky, potravinové doplňky obsahující 
enzymy, přípravky na pročištění, výživové doplňky. 

(730) Hornišer Petr Bc., Uničovská 2134/85, Šternberk, 78501, CZ 

(740) Advokátní kancelář Martina Svobody, s.r.o., JUDr. Martin Svoboda Ph. 
D., Vídeňská 1021/6, Brno, 63900 

 
 

(210) O-558449 

(220) 12.09.2019 

(320) 22.05.2019 

 12.09.2019 
(511) 5, 28, 32, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (5) farmaceutické přípravky, doplňky výživy, dietetické doplňky pro 

sportovce, doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z minerálů, 
potravinové doplňky obsahující aminokyseliny, bílkovinné doplňky stravy 

(priorita 22.5.2019), dietetické přípravky, vitaminové a minerální 

přípravky, koktejly s bílkovinnými doplňky (priorita 12.9.2019); (28) 
sportovní potřeby, fitness cvičební stroje, posilovací přístroje pro formování 

postavy (cvičební), cvičební platformy, tělocvičná nářadí (priorita 

22.5.2019); (32) nápoje pro sportovce obohacené proteiny, nealkoholické 
nápoje obohacené o vitaminy, nealkoholické nápoje obohacené vitaminy a 

minerálními solemi, nealkoholické nápoje s obsahem ovocných šťáv, 

izotonické nápoje, energetické nápoje, prášky na přípravu nápojů, prášky 
pro přípravu šumivých nápojů, sirupy na výrobu nápojů, příchutě k přípravě 

nápojů, nealkoholické aperitivy, sodová voda, sycená voda, stolní voda, 

ovocné šťávy, příchutě k přípravě ochucených minerálních vod [nikoli v 
podobě éterických olejů], sirupy pro přípravu ochucených minerálních vod, 

pivo, citronády (priorita 22.5.2019), koncentráty k přípravě 

nealkoholických nápojů, ovocné nebo zeleninové koktejly, nealkoholické 
nápoje obsahující zeleninové šťávy, citronová šťáva (priorita 12.9.2019); 

(35) maloobchodní a velkoobchodní prodej dietetických přípravků pro 

sportovce, výživových doplňků pro sportovce, reklama, reklama online, 
propagační činnost, obchodní propagace, marketing, reklama v časopisech, 

online reklama prostřednictvím počítačových komunikačních sítí, podpora 

prodeje pro třetí strany, dovozní a vývozní kanceláře, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu (priorita 22.5.2019), 

maloobchodní a velkoobchodní prodej sportovního vybavení, 
nealkoholických nápojů, a přípravků na výrobu nápojů, maloobchodní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

služby v oblasti potravin, reklama online, propagační činnost, obchodní 

propagace, marketing, reklama v časopisech, maloobchodní služby 

poskytované prostřednictvím katalogů týkající se nealkoholických nápojů, 
potravin a piv (priorita 12.9.2019); (41) organizování sportovních akcí, 

soutěží a sportovních turnajů, organizace kulturních, zábavních, zábavní 

služby ve formě sportovních událostí, pronájem sportovišť, pronájem 
sportovního vybavení a zařízení, kluby zdraví (služby) [zdravotní a 

kondiční cvičení], služby v oblasti sportu a fitness, organizování konferencí 

a soutěží, organizování a vedení seminářů, vedení kurzů, organizování her 
a soutěží, informace o možnostech zábavy (priorita 22.5.2019), poskytování 

informací o sportovních aktivitách, pronájem zařízení a vybavení ke 

vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, služby pro poskytování cvičebního 
náčiní, produkce a pronájem vzdělávacích a instruktážních materiálů, 

organizování výstav, vedení workshopů, organizování vzdělávacích her, 
služby v oblasti interaktivní zábavy (priorita 12.9.2019). 

(591) Barevná 

(730) FIT PLUS, spol. s r.o., Elektrárenská 1, Bratislava, SK 
(740) Bukovinský & Chlipala, s.r.o., Svätoplukova 30, Bratislava, 82108 

 
 

(210) O-558450 

(220) 12.09.2019 

(320) 22.05.2019 

 12.09.2019 
(511) 5, 28, 32, 35, 41 

(540) Do formy s M&F 

(510) (5) farmaceutické přípravky, doplňky výživy, dietetické doplňky pro 

sportovce, doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z minerálů, 

potravinové doplňky obsahující aminokyseliny, bílkovinné doplňky stravy 
(priorita 22.5.2019), dietetické přípravky, vitaminové a minerální 

přípravky, koktejly s bílkovinnými doplňky (priorita 12.9.2019); (28) 

sportovní potřeby, fitness cvičební stroje, posilovací přístroje pro formování 
postavy (cvičební), cvičební platformy, tělocvičná nářadí (priorita 

22.5.2019); (32) nápoje pro sportovce obohacené proteiny, nealkoholické 

nápoje obohacené o vitaminy, nealkoholické nápoje obohacené vitaminy a 
minerálními solemi, nealkoholické nápoje s obsahem ovocných šťáv, 

izotonické nápoje, energetické nápoje, prášky na přípravu nápojů, prášky 
pro přípravu šumivých nápojů, sirupy na výrobu nápojů, příchutě k přípravě 

nápojů, nealkoholické aperitivy, sodová voda, sycená voda, stolní voda, 

ovocné šťávy, příchutě k přípravě ochucených minerálních vod [nikoli v 
podobě éterických olejů], sirupy pro přípravu ochucených minerálních vod, 

pivo, citronády (priorita 22.5.2019), koncentráty k přípravě 

nealkoholických nápojů, ovocné nebo zeleninové koktejly, nealkoholické 
nápoje obsahující zeleninové šťávy, citronová šťáva (priorita 12.9.2019); 

(35) maloobchodní a velkoobchodní prodej dietetických přípravků pro 

sportovce, výživových doplňků pro sportovce, reklama, reklama online, 
propagační činnost, obchodní propagace, marketing, reklama v časopisech, 

online reklama prostřednictvím počítačových komunikačních sítí, podpora 

prodeje pro třetí strany, dovozní a vývozní kanceláře, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu (priorita 22.5.2019), 

maloobchodní a velkoobchodní prodej sportovního vybavení, 

nealkoholických nápojů, a přípravků na výrobu nápojů, maloobchodní 
služby v oblasti potravin, reklama online, propagační činnost, obchodní 

propagace, marketing, reklama v časopisech, maloobchodní služby 

poskytované prostřednictvím katalogů týkající se nealkoholických nápojů, 
potravin a piv (priorita 12.9.2019); (41) organizování sportovních akcí, 

soutěží a sportovních turnajů, organizace kulturních, zábavních, zábavní 

služby ve formě sportovních událostí, pronájem sportovišť, pronájem 
sportovního vybavení a zařízení, kluby zdraví (služby) [zdravotní a 

kondiční cvičení], služby v oblasti sportu a fitness, organizování konferencí 

a soutěží, organizování a vedení seminářů, vedení kurzů, organizování her 
a soutěží, informace o možnostech zábavy (priorita 22.5.2019), poskytování 

informací o sportovních aktivitách, pronájem zařízení a vybavení ke 

vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, služby pro poskytování cvičebního 
náčiní, produkce a pronájem vzdělávacích a instruktážních materiálů, 

organizování výstav, vedení workshopů, organizování vzdělávacích her, 

služby v oblasti interaktivní zábavy (priorita 12.9.2019). 
(730) FIT PLUS, spol. s r.o., Elektrárenská 1, Bratislava, SK 

(740) Bukovinský & Chlipala, s.r.o., Svätoplukova 30, Bratislava, 821 08 

 
 

(210) O-558572 

(220) 21.11.2019 

(320) 21.11.2019 
(511) 25 

(540) ALL REPS MUST FELL 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy. 

(730) Hicl Vojtěch, Tábory 712/6, Hustopeče, 69301, CZ 

 Kočí Ladislav, Tábory 1183/36, Hustopeče, 69301, CZ 
(740) Vojtěch Hicl, Tábory 712/6, Hustopeče, 69301 

 
 

(210) O-559455 

(220) 29.10.2019 

(320) 29.10.2019 
(511) 5, 30, 31, 34, 35 

(540)  

 
 
(510) (5) farmaceutické výrobky pro použití při odvykání kouření, potravní 

doplňky a dietetické přípravky; (30) sušené koření; (31) sušené květiny, 

sušené rostliny; (34) byliny ke kouření, tabák ke kouření, dýmky ke kouření 
mentolových náhražek tabáku, tabák a tabákové výrobky (včetně náhražek); 

(35) produktový marketing, reklamní, marketingové a propagační služby, 

konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové 
a propagační činnosti. 

(591) Barevná 

(730) Kullattu s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 10, Vinohrady, 10100, CZ 
(740) Mgr. Jaroslav Kazbunda, advokát, Mgr. Jaroslav Kazbunda, 

Klostermannova 128, Štěkeň, 38751 

 
 

(210) O-559718 

(220) 11.11.2019 
(320) 11.11.2019 

(511) 35 

(540)  

 
 

(510) (35) kinematografická reklama, reklamní služby, konkrétně reklama na text 

publikovaný ostatními, reklamní služby, konkrétně propagace zboží a 
služeb druhých prostřednictvím reklamy v kinech a propagace filmů 

druhých prostřednictvím reklamy v kinech, názorná ukázka produktů, 

pronájem reklamních ploch a reklamních materiálů, výroba reklamních 
filmů a videí, organizace obchodních a reklamních výstav, online reklama 

počítačovou sítí, obchodní management umělců, interpretů, obchodní 

management divadel a kin, marketingové služby, vydávání reklamních 
materiálů, zprostředkování předplatného on-line publikací druhých, 

internetové dražby, služby agentur pro dovoz a vývoz, správa telefonních 

centrál pro třetí osoby, marketing, merchandisingové služby, podpora 
prodeje jiných osob, internetové reklamní a obchodní informační služby, 

administrativní zpracování nákupních objednávek, obchodní manažerské 
služby vztahující se k franšízingu, správa počítačových databází, 

zprostředkovatelské služby vztahující se k zásilkovému prodeji 

elektronickou komunikací, jmenovitě propagace zboží a služeb druhých 
prostřednictvím provozování on-line nákupního střediska a supermarketů, 

maloobchodní on-line objednávkové služby zaměřené na širokou škálu 

spotřebního zboží druhých také přístupné telefonicky, faxem a poštou, 
poskytování on-line komerčních informačních adresářových služeb na 

internetu, služby v oblasti poskytování informací o zahraničním obchodu, 

maloobchod s potravinami, nápoji a suvenýry, s módními doplňky, šálky, 
plakáty, hračkami, s hot dogy, chlebem, sušenkami, kávou, pivem, deštníky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

panenkami, popcornem, instantními nudlemi, čokoládou, zpracovanými 

ořechy, lehkým jídlem na bázi rýže, nápoji, tričky, papírenským zbožím, 

maloobchodní služby, týkající se počítačového softwaru, poskytované 
prostřednictvím internetové a elektronické síťové komunikace, 

maloobchodní prodej automobilových dílů a příslušenství, pekařských 

výrobků, lahůdkových výrobků a potravin, lékárenských výrobků a optiky, 
papírnických výrobků, maloobchodní služby zaměřené na zpracované 

maso, na konzervované, zmrazené, sušené a vařené ovoce a zeleninu, na 

mouku a přípravky z obilovin, na konzervované ryby a měkkýše, na 
nezpracované zrno, na čerstvé ovoce a zeleninu, na živé ryby pro lidskou 

spotřebu, na omáčky, na ovocné nápoje a ovocné šťávy, na kosmetiku, na 

kuchyňské náčiní, na občerstvení na bázi luštěnin, zejména fazolí, na 
zpracované výrobky z obilovin, na chemické koření, na cukrovinky, na 

potravinářskou mouku, na konzervované, sušené a vařené ovoce a zeleninu, 
na zvířecí žrádlo, na mražené cukrovinky, na občerstvení na bázi obilovin, 

na knedlíky, na občerstvení z jedlých mořských řas, na čisticí přípravky. 

(591) Barevná 
(730) CJ CORPORATION, 12, Sowol-RO 2-GIL, Jung-Gu, Seoul, KR 

(740) Mgr. Alexandr Vališ, advokát, Maiselova 15, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-559910 

(220) 18.11.2019 

(320) 18.11.2019 
(511) 35, 41, 42 

(540) INCOMIND 

(510) (35) průzkum a analýzy trhu, marketingové studie a analýzy, pomoc při 

řízení a provozu obchodních podniků, informatizované služby v oblasti 

průzkumu trhu, průzkumy veřejného mínění v oblasti trhu, sběr a 
systematizace údajů do počítačových databází, vyhotovování 

hospodářských prognóz, zprávy a studie o situaci na trhu, analýza reakce na 

reklamu; (41) školicí služby v oblasti maloobchodního marketingu; (42) 
programování softwaru pro účely průzkumu trhu, služby v oblasti 

informačních technologií. 

(730) Drtina Tomáš RNDr., Lázeňská 396, Jesenice, 25242, CZ 
(740) JUDr. Ivan Roubal, advokát, U Nikolajky 833/5, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-559971 

(220) 20.11.2019 

(320) 20.11.2019 

(511) 9, 16, 25, 35, 39, 41, 44 

(540)  

 
 
(510) (9) výcviková zařízení a simulátory pro účely záchranu lidského života, 

ochranné helmy, cyklistické helmy; (16) papír a výrobky z papíru, a to 

tiskoviny, periodické a neperiodické publikace, knihy a knihařské výrobky, 
fotografie, kalendáře, navštívenky, plakáty, učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd); (25) 

oblečení a textilní vybavení pro cyklisty, jako jsou cyklistické kalhoty, trika, 
dresy, bundy, čepice a šátky, cyklistické rukavice, cyklistická obuv, 

cyklistické pláštěnky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, podnikové řízení, obchodní administrativa, kancelářské 
práce, nábor zaměstnanců, průzkum veřejného mínění, styk s veřejností 

(public relations), sestavování informací v počítačových databázích, správa 

počítačových databází a aplikací, vyhledávání dat v počítačových 
souborech; (39) dopravní zdravotnická záchranná služba, záchranářské 

práce všeho druhu, zejména záchranářské práce při živelných katastrofách, 

organizování záchranářských prací, transport nemocných a raněných, 
skladování léčivých přípravků a zdravotnických prostředků; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, vydávání periodických a 

neperiodických publikací, formulářů, plakátů, letáčků a příruček (s 
výjimkou reklamních nebo náborových), provádění výchovných a 

vzdělávacích programů, včetně prezentace, vzdělávací a výchovné služby v 
oblasti zdravotnictví, lektorská činnost v oblasti zdravotnictví, 

organizování, vedení a řízení odborných školení a kurzů, včetně zkoušení a 

přezkušování, organizování, vedení a řízení pracovních setkání, seminářů, 
workshopů, konferencí, stáže pro studenty zdravotnických škol a 

lékařských fakult, zajišťování dalšího vzdělávání zdravotnických 

pracovníků a jiných odborných pracovníků ve zdravotnictví, vydavatelská 

a nakladatelská činnost v oblasti lékařství a zdravotnictví, organizování 

vzdělávacích výstav, praktický výcvik, poskytování on-line elektronických 
publikací (s výjimkou reklamních nebo náborových); (44) lékařské služby, 

poskytování první pomoci, provozování záchranných a ohlašovacích stanic, 

provozování zdravotnické záchranné služby, poskytování on-line 
zdravotních informací pro druhé, zdravotní a ošetřovatelská péče. 

(591) Barevná 

(730) FastMEDIC s.r.o., V zářezu 902/4, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 

 
 

(210) O-560150 

(220) 27.11.2019 

(320) 27.11.2019 

(511) 29, 30, 32, 35 

(540) VAGAN´S 

(510) (29) potraviny živočišného původu upravené nebo konzervované pro 
konzumaci (sušené maso, ovoce); (30) potraviny rostlinného původu 

upravené nebo konzervované pro konzumaci, a to upravené obilniny jako 

ovesné vločky, kukuřičné lupínky, loupaný ječmen, bulgur, müsli jako 
cereální tyčinka s vysokým obsahem proteinů; (32) nealkoholické nápoje 

(energetické); (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, 

shromažďování výrobků obsažených výše ve třídách 29, 30 a 32 ve 
prospěch jiných osob, aby si mohli zákazníci tyto výrobky pohodlně 

porovnat a nakoupit (tyto služby mohou být poskytovány maloobchody, 

velkoobchody, prostřednictvím prodejních automatů, objednávkových 
katalogů nebo elektronických médií, a to internetových stránek). 

(730) JERKY Group s.r.o., Dubová 1016, Nehvizdy, 25081, CZ 

 
 

(210) O-560466 

(220) 11.12.2019 
(320) 11.12.2019 

(511) 10 

(540) Satisfyer 

(510) (10) vibrátory, sloužící jako sexuální pomůcka pro dospělé, elektrické 

masážní přístroje, masážní přístroje pro osobní potřebu. 
(730) Geske André, Mühlenkamp 11, Lübbecke, DE 

(740) Allgaier, Jušta & Partner s.r.o. Advokáti, Rechts, Mag.jur. Martin 

Allgaier, Vodičkova 699/28, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-560722 

(220) 23.12.2019 

(320) 23.12.2019 

(511) 9, 35, 37, 38, 41, 42 
(540)  

 
 

(510) (9) počítače, tablety, notebooky, počítačový hardware, počítačový software, 

informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, měřicí, detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, zařízení a 
vybavení pro počítačové sítě a pro datovou komunikaci, paměťová zařízení 

a média, bankovní karty (kódované nebo magnetické), biometrické cestovní 

pasy, biometrické průkazy totožnosti, kopírovací přístroje, tiskárny, 
cartridge do počítačových tiskáren, kufříky speciálně upravené pro 

počítačové tiskárny, počítačové joysticky, počítačové myši, monitory, 

klávesnice, filtry monitorů, reproduktory na počítače, touchpady pro 
počítače, telekomunikační sítě, telekomunikační multiplexory, 

telekomunikační vysílače, mobilní telekomunikační přístroje, přístroje na 

testování a kontrolu kvality, měřicí, detekční a monitorovací přístroje; (35) 
reklamní, marketingové a propagační služby, online inzerce v počítačové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

síti, poskytování reklamního prostoru na celosvětové počítačové síti, 

počítačové objednávání zboží, maloobchodní a velkoobchodní služby v 

oboru počítačového softwaru a hardwaru, maloobchodní služby týkající se 
potravin a nápojů (alkoholických i nealkoholických) poskytované 

prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, počítačová správa 

kanceláře, provádění auditů, vedení obchodních záznamů pomocí počítače, 
vedení účetnictví včetně přípravy daňových výměrů, obchodní analýzy, 

průzkum a informační služby, poskytování informací o zaměstnanosti 

prostřednictvím celosvětové počítačové sítě, řízení lidských zdrojů a 
náborové služby, správa a vytváření počítačových databází, zajišťování 

předplatného telekomunikačních služeb (pro třetí osoby), maloobchodní 

prodej předplacených karet třetích stran k nákupu telekomunikačních 
služeb, reprografické práce (kopírování dokumentů), zprostředkování 

obchodních záležitostí v oblasti prodeje uhlí a doprovodných surovin z 
těžby, podnikové poradenství a obchodní management, zprostředkování a 

prodeje s výše uvedenými výrobky třídy 9 (služby maloobchodu a 

velkoobchodu), zprostředkování obchodu a služeb v rámci této třídy, a to 
zprostředkování obchodu s elektrickou energií, zprostředkování obchodu s 

tepelnou energií; (37) služby v oblasti dobíjení baterií do počítačů a 

telefonů, instalace, montáž, čištění, údržba a opravy (servis) počítačového 
hardware, instalace počítačové sítě a počítačových systémů, služby 

diagnostické údržby počítačů a tiskáren, opravy a údržba počítačových 

periferních zařízení, zapojování telekomunikací, výstavba 
telekomunikačních věží, instalace telekomunikačních sítí, údržba a opravy 

telekomunikačních přístrojů a vybavení, elektroinstalace budov pro 

telekomunikační přenos, aktualizace počítačového síťového a 
telekomunikačního hardwaru, poskytování informací vztahujících se k 

údržbě nebo opravám telekomunikačních přístrojů, poskytování informací 

vztahujících se k údržbě nebo opravám počítačového hardware a software; 
(38) přenos textu pomocí počítače, přenos zvuku pomocí počítače, přenos 

obrazu prostřednictvím počítačů, telekomunikační služby mezi 

počítačovými sítěmi, počítačová komunikace a přístup k internetu, 
poskytování vysokorychlostního přístupu do počítačových a 

komunikačních sítí, vysílání programů prostřednictvím globální počítačové 

sítě, služby rozhlasového a televizního vysílání, přenos digitálního audio a 
video vysílání přes globální počítačovou síť, služby počítačové telefonie, 

počítačová interkomunikace, počítačová síťová komunikace, služby 

počítačového přenosu a komunikace, komunikace přes počítačové 
terminály, interaktivní komunikační služby prostřednictvím počítače, 

pronájem telekomunikačních linek, streaming zvukového, vizuálního a 

audiovizuálního materiálu prostřednictvím globální počítačové sítě, 
poskytování telekomunikačního přístupu a spojení k počítačovým 

databázím a internetu, telekomunikace prostřednictvím počítačových 

terminálů, telematických systémů, satelitů, rozhlasu, telegrafu a telefonu, 
poskytování přístupu k webovým stránkám a portálům, služby mobilní 

telekomunikační sítě, služby pevné telekomunikační linky, provozování 

širokopásmových telekomunikačních sítí, poskytování elektronických 
telekomunikačních připojení, služby zpravodajských agentur pro 

telekomunikace, telekomunikační služby pro cestující letadlem, 

telekomunikační služby mezi finančními institucemi, poskytování 
telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové služby, pronájem 

telekomunikačních zařízení a přístrojů; (41) vydavatelská činnost a 

zpravodajství, vydavatelské služby pomocí počítačů, vydávání 
elektronických novin dostupných prostřednictvím globální počítačové sítě, 

vydávání redakčních poznámek na stránkách dostupných prostřednictvím 

globální počítačové sítě, poskytování informačních bulletinů v oblasti 
počítačových her přes e-mail, poskytování on-line časopisu uvádějících 

informace v oboru počítačových her, poskytování publikací z celosvětové 

počítačové sítě nebo internetu s možností prohlížení, služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, výuka počítačového designu, počítačové 

vzdělávací školicí služby, školení v počítačovém programování, školení v 

oblasti instalace, údržby a oprav počítačů, poskytování počítačem 
podporovaných školicích kurzů, školení zaměřené na počítačový hardware, 

školení v ovládání počítačových systémů, školení v oblasti počítačového 
vývoje, školení vztahující se k počítačovým programům, organizování 

počítačových školicích kurzů, poradenské služby v oblasti počítačových 

školení, poskytování výukových kurzů vztahujících se k počítačům, 
vzdělávání v oblasti CAD (počítačem podporovaného navrhování), 

knihovnické služby s využitím počítačů, online služby knihoven, a to 

poskytování elektronických knihovních služeb zaměřených na noviny, 
časopisy, fotografie a obrázky prostřednictvím online počítačové sítě, 

provozování vzdělávacích kurzů vztahujících se k telekomunikacím; (42) 

počítačové služby včetně služeb počítačových sítí, služby v oblasti 
informačních technologií, vývoj počítačů, systémové analýzy (počítačové), 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru (včetně programování, 

implementace a integrace), návrh a vývoj počítačových systémů a sítí, 

integrace počítačových systémů a počítačových sítí, pronájem počítačového 

hardwaru, softwaru a počítačového vybavení, analýza počítačových 

systémů, výzkum zaměřený na počítače, vzdálené monitorování 
počítačových systémů, inženýrské služby v oblasti počítačů, technologické 

služby týkající se počítačů, analytické služby v oblasti počítačů, služby v 

oblasti počítačové diagnostiky, aktualizace paměťových bank počítačových 
systémů, monitorování počítačových systémů na dálku, tvorba 

počítačových platforem pro druhé, navrhování počítačových strojů a 

počítačového softwaru pro obchodní analýzy a reporting, služby v oblasti 
managementu počítačových projektů, služby v oblasti konfigurace 

počítačových sítí, komparativní analytické studie výkonnosti počítačových 

systémů, řešení problémů počítačového hardwaru a softwaru, správa práv 
uživatelů v počítačových sítích, příprava počítačových programů na 

zpracování dat, komparativní analytické studie efektivnosti počítačových 
systémů, navrhování a vývoj periferního zařízení pro počítače, diagnostika 

problémů počítačového hardwaru prostřednictvím použití softwaru, služby 

v oblasti počítačového designu a programování, technická správa domácích 
spotřebičů a počítačového vybavení, výzkum vztahující se k počítačové 

automatizaci technických procesů, výzkum vztahující se k počítačové 

automatizaci administrativních procesů, výzkum vztahující se k počítačové 
automatizaci průmyslových procesů, management počítačových projektů v 

oblasti elektronického zpracování dat [EDP], poradenské a informační 

služby vztahující se k periferním zařízením počítačů, poskytování informací 
o navrhování a vývoji počítačového softwaru, systémů a sítí, počítačové 

programování videoher, vývoj počítačových kódů, navrhování 

počítačových jazyků, udržování počítačových záznamů, pronajímání 
počítačového firmwaru, testování počítačového softwaru, programování 

počítačových animací, návrhy počítačových databází, údržba a instalace 

počítačového softwaru, programování počítačů pro internet, konzultace v 
programování počítačů, počítačové programování pro telekomunikace, 

vývoj počítačového softwaru pro počítačem podporované 

projektování/počítačovou podporu obrábění [CAD/CAM], opravy 
poškozených počítačových programů, navrhování počítačových webových 

stránek, služby vědeckého počítačového programování, diagnostika chyb 

počítačového softwaru, počítačové programování v oblasti lékařství, 
počítačové programování pro energetický průmysl, hosting počítačových 

databází, hosting počítačových stránek, vzdálené počítačové zálohovací 

služby, poradenské služby týkající se pronájmu počítačů nebo počítačového 
softwaru, konfigurace počítačových sítí prostřednictvím softwaru, 

technické poradenství vztahující se k počítačům (hardwaru a softwaru), 

ochrana proti počítačovým virům (včetně brány firewall), obnova 
počítačových dat (regenerace), plánování obnovy počítače po havárii, 

ověřovací služby pro zabezpečení počítačů, počítačové programování pro 

zabezpečení elektronických dat, služby v oblasti monitorování 
počítačových systémů, služby obnovy počítačových systémů po zhroucení, 

sledování počítačových systémů za účelem odhalení selhání a poruch, 

monitorování počítačových systémů za účelem odhalování nepovoleného 
přístupu nebo narušení dat, počítačové bezpečnostní služby ve formě 

administrace digitálních certifikátů, počítačové zabezpečení pro ochranu 

před nelegálním přístupem do sítě, služby kopírování a konverze programů 
a dat, služby kódování dat, kopírování počítačového softwaru, digitální 

komprese počítačových dat, služby v oblasti reprodukce počítačových 

programů, kontrola kvality v oblasti počítačového softwaru, hodnocení 
výkonu počítačových systémů podle referenčních testovacích údajů, služby 

testování, navrhování počítačové grafiky, navrhování počítačových 

specifikací, navrhování počítačových mikročipů, telekomunikační 
inženýrství, výzkum vztahující se k telekomunikačním technikám, 

konzultační služby v oblasti telekomunikačního inženýrství, certifikace dat 

přenášených prostřednictvím telekomunikací, ověřování (kontrola) dat 
přenášených prostřednictvím telekomunikací, testování, analýza a 

monitorování telekomunikačních signálů, služby v oblasti certifikace zpráv 

přenášených prostřednictvím telekomunikací, návrh a vývoj 
telekomunikačních sítí a telekomunikačního vybavení. 

(591) Barevná 
(730) Infotea s.r.o., Václava Řezáče 315, Most, 43401, CZ 

(740) JUDr. Petr Voříšek, Ph.D., LL.M., advokát, JUDr. Petr Voříšek Ph.D., 

LL.M., Přístavní 321/14, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560723 

(220) 23.12.2019 

(320) 23.12.2019 
(511) 9, 35, 37, 38, 41, 42 

(540) INFOTEA 

(510) (9) počítače, tablety, notebooky, počítačový hardware, počítačový software, 

informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, měřicí, detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, zařízení a 
vybavení pro počítačové sítě a pro datovou komunikaci, paměťová zařízení 

a média, bankovní karty (kódované nebo magnetické), biometrické cestovní 

pasy, biometrické průkazy totožnosti, kopírovací přístroje, tiskárny, 
cartridge do počítačových tiskáren, kufříky speciálně upravené pro 

počítačové tiskárny, počítačové joysticky, počítačové myši, monitory, 

klávesnice, filtry monitorů, reproduktory na počítače, touchpady pro 
počítače, telekomunikační sítě, telekomunikační multiplexory, 

telekomunikační vysílače, mobilní telekomunikační přístroje, přístroje na 

testování a kontrolu kvality, měřicí, detekční a monitorovací přístroje;  
; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, online inzerce v počítačové 

síti, poskytování reklamního prostoru na celosvětové počítačové síti, 

počítačové objednávání zboží, maloobchodní a velkoobchodní služby v 
oboru počítačového softwaru a hardwaru, maloobchodní služby týkající se 

potravin a nápojů (alkoholických i nealkoholických) poskytované 

prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, počítačová správa 
kanceláře, provádění auditů, vedení obchodních záznamů pomocí počítače, 

vedení účetnictví včetně přípravy daňových výměrů, obchodní analýzy, 

průzkum a informační služby, poskytování informací o zaměstnanosti 
prostřednictvím celosvětové počítačové sítě, řízení lidských zdrojů a 

náborové služby, správa a vytváření počítačových databází, zajišťování 

předplatného telekomunikačních služeb (pro třetí osoby), maloobchodní 
prodej předplacených karet třetích stran k nákupu telekomunikačních 

služeb, reprografické práce (kopírování dokumentů), zprostředkování 

obchodních záležitostí v oblasti prodeje uhlí a doprovodných surovin z 
těžby, podnikové poradenství a obchodní management, zprostředkování a 

prodeje s výše uvedenými výrobky třídy 9 (služby maloobchodu a 

velkoobchodu), zprostředkování obchodu a služeb v rámci této třídy, a to 
zprostředkování obchodu s elektrickou energií, zprostředkování obchodu s 

tepelnou energií; (37) služby v oblasti dobíjení baterií do počítačů a 
telefonů, instalace, montáž, čištění, údržba a opravy (servis) počítačového 

hardware, instalace počítačové sítě a počítačových systémů, služby 

diagnostické údržby počítačů a tiskáren, opravy a údržba počítačových 
periferních zařízení, zapojování telekomunikací, výstavba 

telekomunikačních věží, instalace telekomunikačních sítí, údržba a opravy 

telekomunikačních přístrojů a vybavení, elektroinstalace budov pro 
telekomunikační přenos, aktualizace počítačového síťového a 

telekomunikačního hardwaru, poskytování informací vztahujících se k 

údržbě nebo opravám telekomunikačních přístrojů, poskytování informací 
vztahujících se k údržbě nebo opravám počítačového hardware a software; 

(38) přenos textu pomocí počítače, přenos zvuku pomocí počítače, přenos 

obrazu prostřednictvím počítačů, telekomunikační služby mezi 
počítačovými sítěmi, počítačová komunikace a přístup k internetu, 

poskytování vysokorychlostního přístupu do počítačových a 

komunikačních sítí, vysílání programů prostřednictvím globální počítačové 
sítě, služby rozhlasového a televizního vysílání, přenos digitálního audio a 

video vysílání přes globální počítačovou síť, služby počítačové telefonie, 

počítačová interkomunikace, počítačová síťová komunikace, služby 
počítačového přenosu a komunikace, komunikace přes počítačové 

terminály, interaktivní komunikační služby prostřednictvím počítače, 

pronájem telekomunikačních linek, streaming zvukového, vizuálního a 
audiovizuálního materiálu prostřednictvím globální počítačové sítě, 

poskytování telekomunikačního přístupu a spojení k počítačovým 

databázím a internetu, telekomunikace prostřednictvím počítačových 
terminálů, telematických systémů, satelitů, rozhlasu, telegrafu a telefonu, 

poskytování přístupu k webovým stránkám a portálům, služby mobilní 

telekomunikační sítě, služby pevné telekomunikační linky, provozování 
širokopásmových telekomunikačních sítí, poskytování elektronických 

telekomunikačních připojení, služby zpravodajských agentur pro 

telekomunikace, telekomunikační služby pro cestující letadlem, 
telekomunikační služby mezi finančními institucemi, poskytování 

telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové služby, pronájem 

telekomunikačních zařízení a přístrojů; (41) vydavatelská činnost a 
zpravodajství, vydavatelské služby pomocí počítačů, vydávání 

elektronických novin dostupných prostřednictvím globální počítačové sítě, 

vydávání redakčních poznámek na stránkách dostupných prostřednictvím 
globální počítačové sítě, poskytování informačních bulletinů v oblasti 

počítačových her přes e-mail, poskytování on-line časopisu uvádějících 

informace v oboru počítačových her, poskytování publikací z celosvětové 

počítačové sítě nebo internetu s možností prohlížení, služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, výuka počítačového designu, počítačové 
vzdělávací školicí služby, školení v počítačovém programování, školení v 

oblasti instalace, údržby a oprav počítačů, poskytování počítačem 

podporovaných školicích kurzů, školení zaměřené na počítačový hardware, 
školení v ovládání počítačových systémů, školení v oblasti počítačového 

vývoje, školení vztahující se k počítačovým programům, organizování 

počítačových školicích kurzů, poradenské služby v oblasti počítačových 
školení, poskytování výukových kurzů vztahujících se k počítačům, 

vzdělávání v oblasti CAD (počítačem podporovaného navrhování), 

knihovnické služby s využitím počítačů, online služby knihoven, a to 
poskytování elektronických knihovních služeb zaměřených na noviny, 

časopisy, fotografie a obrázky prostřednictvím online počítačové sítě, 
provozování vzdělávacích kurzů vztahujících se k telekomunikacím; (42) 

počítačové služby včetně služeb počítačových sítí, služby v oblasti 

informačních technologií, vývoj počítačů, systémové analýzy (počítačové), 
vývoj počítačového hardwaru a softwaru (včetně programování, 

implementace a integrace), návrh a vývoj počítačových systémů a sítí, 

integrace počítačových systémů a počítačových sítí, pronájem počítačového 
hardwaru, softwaru a počítačového vybavení, analýza počítačových 

systémů, výzkum zaměřený na počítače, vzdálené monitorování 

počítačových systémů, inženýrské služby v oblasti počítačů, technologické 
služby týkající se počítačů, analytické služby v oblasti počítačů, služby v 

oblasti počítačové diagnostiky, aktualizace paměťových bank počítačových 

systémů, monitorování počítačových systémů na dálku, tvorba 
počítačových platforem pro druhé, navrhování počítačových strojů a 

počítačového softwaru pro obchodní analýzy a reporting, služby v oblasti 

managementu počítačových projektů, služby v oblasti konfigurace 
počítačových sítí, komparativní analytické studie výkonnosti počítačových 

systémů, řešení problémů počítačového hardwaru a softwaru, správa práv 

uživatelů v počítačových sítích, příprava počítačových programů na 
zpracování dat, komparativní analytické studie efektivnosti počítačových 

systémů, navrhování a vývoj periferního zařízení pro počítače, diagnostika 

problémů počítačového hardwaru prostřednictvím použití softwaru, služby 
v oblasti počítačového designu a programování, technická správa domácích 

spotřebičů a počítačového vybavení, výzkum vztahující se k počítačové 

automatizaci technických procesů, výzkum vztahující se k počítačové 
automatizaci administrativních procesů, výzkum vztahující se k počítačové 

automatizaci průmyslových procesů, management počítačových projektů v 

oblasti elektronického zpracování dat [EDP], poradenské a informační 
služby vztahující se k periferním zařízením počítačů, poskytování informací 

o navrhování a vývoji počítačového softwaru, systémů a sítí, počítačové 

programování videoher, vývoj počítačových kódů, navrhování 
počítačových jazyků, udržování počítačových záznamů, pronajímání 

počítačového firmwaru, testování počítačového softwaru, programování 

počítačových animací, návrhy počítačových databází, údržba a instalace 
počítačového softwaru, programování počítačů pro internet, konzultace v 

programování počítačů, počítačové programování pro telekomunikace, 

vývoj počítačového softwaru pro počítačem podporované 
projektování/počítačovou podporu obrábění [CAD/CAM], opravy 

poškozených počítačových programů, navrhování počítačových webových 

stránek, služby vědeckého počítačového programování, diagnostika chyb 
počítačového softwaru, počítačové programování v oblasti lékařství, 

počítačové programování pro energetický průmysl, hosting počítačových 

databází, hosting počítačových stránek, vzdálené počítačové zálohovací 
služby, poradenské služby týkající se pronájmu počítačů nebo počítačového 

softwaru, konfigurace počítačových sítí prostřednictvím softwaru, 

technické poradenství vztahující se k počítačům (hardwaru a softwaru), 
ochrana proti počítačovým virům (včetně brány firewall), obnova 

počítačových dat (regenerace), plánování obnovy počítače po havárii, 

ověřovací služby pro zabezpečení počítačů, počítačové programování pro 
zabezpečení elektronických dat, služby v oblasti monitorování 

počítačových systémů, služby obnovy počítačových systémů po zhroucení, 
sledování počítačových systémů za účelem odhalení selhání a poruch, 

monitorování počítačových systémů za účelem odhalování nepovoleného 

přístupu nebo narušení dat, počítačové bezpečnostní služby ve formě 
administrace digitálních certifikátů, počítačové zabezpečení pro ochranu 

před nelegálním přístupem do sítě, služby kopírování a konverze programů 

a dat, služby kódování dat, kopírování počítačového softwaru, digitální 
komprese počítačových dat, služby v oblasti reprodukce počítačových 

programů, kontrola kvality v oblasti počítačového softwaru, hodnocení 

výkonu počítačových systémů podle referenčních testovacích údajů, služby 
testování, navrhování počítačové grafiky, navrhování počítačových 

specifikací, navrhování počítačových mikročipů, telekomunikační 

inženýrství, výzkum vztahující se k telekomunikačním technikám, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

konzultační služby v oblasti telekomunikačního inženýrství, certifikace dat 

přenášených prostřednictvím telekomunikací, ověřování (kontrola) dat 

přenášených prostřednictvím telekomunikací, testování, analýza a 
monitorování telekomunikačních signálů, služby v oblasti certifikace zpráv 

přenášených prostřednictvím telekomunikací, návrh a vývoj 

telekomunikačních sítí a telekomunikačního vybavení. 
(730) Infotea s.r.o., Václava Řezáče 315, Most, 43401, CZ 

(740) JUDr. Petr Voříšek, Ph.D., LL.M., advokát, JUDr. Petr Voříšek Ph.D., 

LL.M., Přístavní 321/14, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-560737 

(220) 23.12.2019 

(320) 23.12.2019 

(511) 1, 4, 6, 7, 9, 11, 13, 16, 19, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 

(540) SEV.EN ENERGY 

(510) (1) hnojivo, výrobky z oxihumolitu, chemické látky a chemické přípravky 
klasifikované jako oxidující, extrémně hořlavé, vysoce hořlavé, hořlavé, 

vysoce toxické, toxické, karcinogenní, mutagenní, toxické pro reprodukci, 

nebezpečné pro životní prostředí, zdraví škodlivé, žíravé, dráždivé, 
senzibilizující, chemické látky a chemické přípravky klasifikované jako 

výbušné, vše v rámci této třídy; (4) uhlí a doprovodné suroviny a produkty, 

kamenné uhlí, hnědé uhlí a jiná paliva, paliva včetně benzínu pro motory a 
osvětlovací látky (prostředky ke svícení), elektrická energie, tepelná 

energie; (6) železniční pražce kovové; (7) čerpadla jako stroje, dmychadla, 

dopravníky, důlní stroje, filtrovací stroje, elektrická kladiva, elektrické 
motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), generátor elektřiny, 

svářecí stroje, zdvihací zařízení, tlakové ventily (části strojů), tlakové 

regulátory (části strojů), obráběcí stroje včetně elektrických, motory (s 
výjimkou motorů pro pozemní vozidla); (9) elektrické zařízení pro dálkové 

ovládání průmyslových procesů, elektrické zařízení pro dálkové zapalování, 

detektory kouře, dálkové hlásiče, vyhrazená elektrická zařízení, rozvaděče 
nízkého napětí, elektrické akumulátory, elektrické cívky, články, kolektory, 

ovládací a rozvodové desky, pojistky, přípojky, spínače, transformátory, 

elektroměry, elektrické vodiče, elektrody, elektrolysery, elektrotechnické 
přístroje zařazené v této třídě, měřící, kontrolní, zkušební a regulační 

přístroje a zařízení, přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, 
elektronické - v rámci této třídy, fotografické, filmové, optické, přístroje pro 

vážení, signalizaci, záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje 

pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 
elektrického proudu, baterie, kabely, rozvaděče, televizní antény, vodiče v 

rámci této třídy; (11) báňské důlní lampy, kapesní elektrické svítilny, 

ventilátory, větrací zařízení, elektrická vytápěcí tělesa, elektrická svítidla, 
radiátory, topné přístroje, zásobníky tlakové, přístroje pro osvětlení, výrobu 

páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, rozvod vody a sanitární 

zařízení; (13) střelivo a výbušniny pro trhačské a střelmistrovské práce; (16) 
polygrafické výrobky, propagační tiskoviny, tiskoviny periodické i 

neperiodické; (19) nekovové stavební materiály, jíly, písky, železniční 

pražce dřevěné; (35) reprografické práce (kopírování dokumentů), 
propagační práce, zprostředkování obchodních záležitostí v oblasti prodeje 

uhlí a doprovodných surovin z těžby, podnikové poradenství a obchodní 

management, zpracování dat, automatizované zpracování dat, pořádání 
výstav, veletrhů, přehlídek k obchodním účelům, činnost podnikatelských, 

organizačních a ekonomických poradců, činnost účetních poradců, dovozní 

kancelář pro dovoz chemických látek a chemických přípravků 
klasifikovaných jako výbušné, oxidující, extrémně hořlavé, vysoce hořlavé, 

hořlavé, vysoce toxické, toxické, karcinogenní, mutagenní, toxické pro 

reprodukci, nebezpečné pro životní prostředí, zdraví škodlivé, žíravé, 
dráždivé, senzibilizující dodavatelské služby pro třetí osoby v nákupu a 

prodeji paliv a maziv, reklamní činnost a marketing, služby v oblasti 

administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy, vedení 
daňové evidence, vedení účetnictví, zprostředkování a prodeje s výše 

uvedenými výrobky tříd 1, 4, 6, 7, 9, 11, 13, 16 a 19 (služby maloobchodu 

a velkoobchodu), služby databank, zprostředkování obchodu s elektrickou 
energií, zprostředkování obchodu s tepelnou energií, podnikání v oblasti 

nakládání s odpady; (36) směnárna, služby nemovitostní, obchodování s 

emisními limity, činnost finančních poradců, realitní činnost, směnárenská 
činnost, správa nemovitostí; (37) služby v oblasti zajišťování a likvidace 

starých důlních děl v rámci této třídy, mytí vozidel, opravy karosérií, opravy 

motorových vozidel, čistící práce, opravy a údržba vyhrazených 
elektrických zařízení, instalace a opravy měřicí a regulační techniky, 

generální opravy a rekonstrukce vyhrazených zdvihacích zařízení, údržba, 

instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů, oprava a údržba 
protiprašných a protiplynových přileb, opravy vyhrazených tlakových 

zařízení, generální opravy a rekonstrukce vyhrazených tlakových zařízení, 

opravy strojů a zařízení s mechanickým pohonem, instalace a opravy 

poplašných systémů, mandlování, žehlení, zemní práce prováděné dozery a 

skrejpry, provádění stavebních prací ve výškách pomocí horolezecké 
techniky, montáž vyhrazených zařízení, plnění tlakových nádob na plyn, 

zámečnictví, těžba uhlí, a to hnědého a doprovodných surovin, provádění 

trhacích a vrtných prací, revize elektrických zařízení, montáž, opravy, 
revize a periodické zkoušky vyhrazených tlakových zařízení, vulkanizace 

(opravy) a renovace gumového pásma, čištění hydraulických olejů od 

mechanických nečistot, zprostředkovatelské služby v oblasti stavebnictví a 
opravárenství, instalace a opravy elektronických zařízení, klempířství, 

montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených elektrických zařízení, 

montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených plynových zařízení a plnění 
nádob plyny, montáž, opravy, rekonstrukce, revize a zkoušky vyhrazených 

tlakových zařízení a periodické zkoušky nádob na plyny, montáž, opravy 
ostatních dopravních prostředků, opravy pracovních strojů, opravy 

silničních vozidel, opravy zámků, otvírka, příprava a dobývání výhradních 

ložisek, plnění tlakových nádob na plyn, podzemní práce spočívající v 
hloubení důlních jam a studní, v ražení štol a tunelů, jakož i ve vytváření 

podzemních prostorů, pronájem bagrů a rýpadel, pronájem buldozerů, 

pronájem stavebních a čisticích strojů, provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování, provozování čerpacích stanic s pohonnými hmotami, 

přípravné práce pro stavby, topenářství, truhlářství, údržba motorových 

vozidel a jejich příslušenství, údržba nemovitostí, údržba vleček a drah s 
výjimkou celostátních, vodo instalatérství, zřizováni, zajišťování a 

likvidace důlních děl a lomů, zřizování a provozování odvalů, výsypek a 

odkališť, provádění sanačních prací; (38) údržba a servis 
telekomunikačních zařízení, spoje (komunikace), a to počítačová 

komunikace, posílání zpráv, komunikace pomocí počítačových terminálů, 

pronájem zařízení pro přenos informací, přenos dat, elektronická pošta, 
služby hlasové pošty; (39) silniční motorová doprava, provozování a údržba 

drah (s výjimkou celostátních), doprava s tahači a podvalníky, pronájem 

autojeřábu a mobilní montážní plošiny, dozor nad provozem důlních drah, 
rozvod energií, rozvod vody, zprostředkovatelské služby v uvedených 

oblastech, distribuce elektřiny, doprava a skladování odpadu, dopravní 

služby týkající se dovozu chemických látek a chemických přípravků 
klasifikovaných jako výbušné, oxidující, extrémně hořlavé, vysoce hořlavé, 

hořlavé, vysoce toxické, toxické, karcinogenní, mutagenní, toxické pro 

reprodukci, nebezpečné pro životní prostředí, zdraví škodlivé, žíravé, 
senzibilizující, pronájem automobilů, pronájem nákladních vozidel a 

kamiónů, pronájem traktorových návěsů, provozování drážní dopravy, 

rozvod tepelné energie, rozvod elektřiny, silniční motorová doprava 
nákladní, silniční motorová doprava osobní provozovaná osobními 

automobily, autobusy, skladování paliv a maziv včetně jejich dovozu, 

skladování zboží a manipulace s nákladem; (40) broušení a leštění kovů, 
broušení korunek do vrtných kladiv, kovoobrábění, kovářství, úprava uhlí, 

a to hnědého, doprovodných surovin a jiných paliv, vulkanizace gumového 

pásma (úprava materiálů), tisky a ofsetový tisk, včetně poradenství v oblasti 
tisků, vazačské práce, spalování odpadu, zpracování odpadu, recyklace 

odpadu, zprostředkovatelské služby v uvedených oblastech, 

kovoobráběčství, nástrojařství, polygrafická výroba, úprava a 
zušlechťování nerostů prováděné v souvislosti s jejich dobýváním, 

nakládání s odpady, výroba elektrické energie, výroba tepelné energie; (41) 

pořizování videozáznamů, organizování přednáškové a školicí činnosti, 
pořádání kurzů - škola, pořádání školení provozních techniků zdvihacích 

zařízení, periodické přezkušování obsluh pomocných doplňkových 

mechanismů, pořádání kurzů strojvedoucích lokomotiv, pořádání kurzů 
dopravních a návěstních předpisů, zaškolení řezání kyslíkem, pořádání 

úvodních zaškolení nových pracovníků (vnitropodnikové normy, 

bezpečnost práce), pořádání kurzů řidičů motorových vozidel, včetně jejich 
periodického přezkušování, pořádání základních kurzů svařování 

plamenem a elektrickým obloukem, včetně periodického přezkušování 

svářečů, pořádání kurzů technického minima olejářů, pořádání kurzů 
vazačů a jeřábníků, výchova, vzdělávání, zajišťování firemních akcí a 

jiných podobných společenských událostí, vydavatelská a nakladatelská 
činnost, překladatelské služby, tlumočnické služby, zprostředkovatelské 

služby v uvedených oblastech, mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání 

odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích aktivit včetně lektorské 
činnosti, provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení 

sloužících regeneraci a rekondici, výuka jazyků, organizování 

prázdninových táborů pro děti; (42) laboratorní rozbory uhlí a 
doprovodných surovin, chemické analýzy a rozbory, projektová činnost v 

investiční výstavbě, odborné technické poradenství (s výjimkou 

obchodního v oblasti služeb ve třídě 42), geologický výzkum a průzkum 
(vyhledávání uhlí, a to hnědého a doprovodných surovin), tvorba databází, 

činnost technických poradců v oblasti kolejové dopravy, velkostrojů, 

dálkové pásové dopravy a vyhrazených technických zařízení, diagnostika 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

technologických zařízení, důlně měřická činnost, inženýrská činnost v 

investiční výstavbě, měření znečišťujících a pachových látek, ověřování 

množství emisí skleníkových plynů a zpracování rozptylových studií, 
poradenství v oblasti hardware a software, projektování elektrických 

zařízení, projektování dolů, projektování lomů, projektování strojních 

zařízení, projektová činnost, studie technických projektů, testování, měření, 
analýzy a kontroly, výkon zeměměřických činností, správa počítačových 

sítí, činnost technických poradců v oblasti ekologie a vodního hospodářství; 

(43) ubytovací služby v kategorii hotel a ubytovny, hostinská činnost, 
služby zajišťující stravování a nápoje, zprostředkovatelské služby v 

uvedených oblastech, pronájem maringotek za účelem dočasného 

ubytování; (44) masérské služby, zahradnictví, psycho laboratoř, rekondiční 
a regenerační služby, kosmetické služby, provozování solárií, 

psychologické služby a diagnostika, poskytování zdravotní léčebné a 
preventivní péče, poskytování rehabilitační péče; (45) bezpečnostní služby 

na ochranu majetku a osob, zprostředkovatelské služby uvedených 

oblastech, báňská záchranná služba, poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, poskytování licencí na počítačový 

software, služby v oblasti požární ochrany v rámci této třídy. 

(730) Sev.en Energy AG, Zollstrasse 82, Schaan, 9494, LI 
(740) JUDr. Petr Voříšek, Ph.D., LL.M., advokát, JUDr. Petr Voříšek Ph.D., 

LL.M., Přístavní 321/14, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-560738 

(220) 23.12.2019 

(320) 23.12.2019 
(511) 1, 4, 6, 7, 9, 11, 13, 16, 19, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 

(540)  

 
 

(510) (1) hnojivo, výrobky z oxihumolitu, chemické látky a chemické přípravky 

klasifikované jako oxidující, extrémně hořlavé, vysoce hořlavé, hořlavé, 
vysoce toxické, toxické, karcinogenní, mutagenní, toxické pro reprodukci, 

nebezpečné pro životní prostředí, zdraví škodlivé, žíravé, dráždivé, 

senzibilizující, chemické látky a chemické přípravky klasifikované jako 
výbušné, vše v rámci této třídy; (4) uhlí a doprovodné suroviny a produkty, 

kamenné uhlí, hnědé uhlí a jiná paliva, paliva včetně benzínu pro motory a 

osvětlovací látky (prostředky ke svícení), elektrická energie, tepelná 
energie; (6) železniční pražce kovové; (7) čerpadla jako stroje, dmychadla, 

dopravníky, důlní stroje, filtrovací stroje, elektrická kladiva, elektrické 

motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), generátor elektřiny, 
svářecí stroje, zdvihací zařízení, tlakové ventily (části strojů), tlakové 

regulátory (části strojů), obráběcí stroje včetně elektrických, motory (s 

výjimkou motorů pro pozemní vozidla); (9) elektrické zařízení pro dálkové 
ovládání průmyslových procesů, elektrické zařízení pro dálkové zapalování, 

detektory kouře, dálkové hlásiče, vyhrazená elektrická zařízení, rozvaděče 

nízkého napětí, elektrické akumulátory, elektrické cívky, články, kolektory, 
ovládací a rozvodové desky, pojistky, přípojky, spínače, transformátory, 

elektroměry, elektrické vodiče, elektrody, elektrolysery, elektrotechnické 

přístroje zařazené v této třídě, měřící, kontrolní, zkušební a regulační 
přístroje a zařízení, přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, 

elektronické - v rámci této třídy, fotografické, filmové, optické, přístroje pro 
vážení, signalizaci, záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje 

pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, baterie, kabely, rozvaděče, televizní antény, vodiče v 
rámci této třídy; (11) báňské důlní lampy, kapesní elektrické svítilny, 

ventilátory, větrací zařízení, elektrická vytápěcí tělesa, elektrická svítidla, 

radiátory, topné přístroje, zásobníky tlakové, přístroje pro osvětlení, výrobu 
páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, rozvod vody a sanitární 

zařízení; (13) střelivo a výbušniny pro trhačské a střelmistrovské práce; (16) 

polygrafické výrobky, propagační tiskoviny, tiskoviny periodické i 
neperiodické; (19) nekovové stavební materiály, jíly, písky, železniční 

pražce dřevěné; (35) reprografické práce (kopírování dokumentů), 

propagační práce, zprostředkování obchodních záležitostí v oblasti prodeje 

uhlí a doprovodných surovin z těžby, podnikové poradenství a obchodní 
management, zpracování dat, automatizované zpracování dat, pořádání 

výstav, veletrhů, přehlídek k obchodním účelům, činnost podnikatelských, 

organizačních a ekonomických poradců, činnost účetních poradců, dovozní 
kancelář pro dovoz chemických látek a chemických přípravků 

klasifikovaných jako výbušné, oxidující, extrémně hořlavé, vysoce hořlavé, 

hořlavé, vysoce toxické, toxické, karcinogenní, mutagenní, toxické pro 
reprodukci, nebezpečné pro životní prostředí, zdraví škodlivé, žíravé, 

dráždivé, senzibilizující dodavatelské služby pro třetí osoby v nákupu a 

prodeji paliv a maziv, reklamní činnost a marketing, služby v oblasti 
administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy, vedení 

daňové evidence, vedení účetnictví, zprostředkování a prodeje s výše 
uvedenými výrobky tříd 1, 4, 6, 7, 9, 11, 13, 16 a 19 (služby maloobchodu 

a velkoobchodu), služby databank, zprostředkování obchodu s elektrickou 

energií, zprostředkování obchodu s tepelnou energií, podnikání v oblasti 
nakládání s odpady; (36) směnárna, služby nemovitostní, obchodování s 

emisními limity, činnost finančních poradců, realitní činnost, směnárenská 

činnost, správa nemovitostí; (37) služby v oblasti zajišťování a likvidace 
starých důlních děl v rámci této třídy, mytí vozidel, opravy karosérií, opravy 

motorových vozidel, čistící práce, opravy a údržba vyhrazených 

elektrických zařízení, instalace a opravy měřicí a regulační techniky, 
generální opravy a rekonstrukce vyhrazených zdvihacích zařízení, údržba, 

instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů, oprava a údržba 

protiprašných a protiplynových přileb, opravy vyhrazených tlakových 
zařízení, generální opravy a rekonstrukce vyhrazených tlakových zařízení, 

opravy strojů a zařízení s mechanickým pohonem, instalace a opravy 

poplašných systémů, mandlování, žehlení, zemní práce prováděné dozery a 
skrejpry, provádění stavebních prací ve výškách pomocí horolezecké 

techniky, montáž vyhrazených zařízení, plnění tlakových nádob na plyn, 

zámečnictví, těžba uhlí, a to hnědého a doprovodných surovin, provádění 
trhacích a vrtných prací, revize elektrických zařízení, montáž, opravy, 

revize a periodické zkoušky vyhrazených tlakových zařízení, vulkanizace 

(opravy) a renovace gumového pásma, čištění hydraulických olejů od 
mechanických nečistot, zprostředkovatelské služby v oblasti stavebnictví a 

opravárenství, instalace a opravy elektronických zařízení, klempířství, 

montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených elektrických zařízení, 
montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených plynových zařízení a plnění 

nádob plyny, montáž, opravy, rekonstrukce, revize a zkoušky vyhrazených 

tlakových zařízení a periodické zkoušky nádob na plyny, montáž, opravy 
ostatních dopravních prostředků, opravy pracovních strojů, opravy 

silničních vozidel, opravy zámků, otvírka, příprava a dobývání výhradních 

ložisek, plnění tlakových nádob na plyn, podzemní práce spočívající v 
hloubení důlních jam a studní, v ražení štol a tunelů, jakož i ve vytváření 

podzemních prostorů, pronájem bagrů a rýpadel, pronájem buldozerů, 

pronájem stavebních a čisticích strojů, provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování, provozování čerpacích stanic s pohonnými hmotami, 

přípravné práce pro stavby, topenářství, truhlářství, údržba motorových 

vozidel a jejich příslušenství, údržba nemovitostí, údržba vleček a drah s 
výjimkou celostátních, vodo instalatérství, zřizováni, zajišťování a 

likvidace důlních děl a lomů, zřizování a provozování odvalů, výsypek a 

odkališť, provádění sanačních prací; (38) údržba a servis 
telekomunikačních zařízení, spoje (komunikace), a to počítačová 

komunikace, posílání zpráv, komunikace pomocí počítačových terminálů, 

pronájem zařízení pro přenos informací, přenos dat, elektronická pošta, 
služby hlasové pošty; (39) silniční motorová doprava, provozování a údržba 

drah (s výjimkou celostátních), doprava s tahači a podvalníky, pronájem 

autojeřábu a mobilní montážní plošiny, dozor nad provozem důlních drah, 
rozvod energií, rozvod vody, zprostředkovatelské služby v uvedených 

oblastech, distribuce elektřiny, doprava a skladování odpadu, dopravní 

služby týkající se dovozu chemických látek a chemických přípravků 
klasifikovaných jako výbušné, oxidující, extrémně hořlavé, vysoce hořlavé, 

hořlavé, vysoce toxické, toxické, karcinogenní, mutagenní, toxické pro 
reprodukci, nebezpečné pro životní prostředí, zdraví škodlivé, žíravé, 

senzibilizující, pronájem automobilů, pronájem nákladních vozidel a 

kamiónů, pronájem traktorových návěsů, provozování drážní dopravy, 
rozvod tepelné energie, rozvod elektřiny, silniční motorová doprava 

nákladní, silniční motorová doprava osobní provozovaná osobními 

automobily, autobusy, skladování paliv a maziv včetně jejich dovozu, 
skladování zboží a manipulace s nákladem; (40) broušení a leštění kovů, 

broušení korunek do vrtných kladiv, kovoobrábění, kovářství, úprava uhlí, 

a to hnědého, doprovodných surovin a jiných paliv, vulkanizace gumového 
pásma (úprava materiálů), tisky a ofsetový tisk, včetně poradenství v oblasti 

tisků, vazačské práce, spalování odpadu, zpracování odpadu, recyklace 

odpadu, zprostředkovatelské služby v uvedených oblastech, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kovoobráběčství, nástrojařství, polygrafická výroba, úprava a 

zušlechťování nerostů prováděné v souvislosti s jejich dobýváním, 

nakládání s odpady, výroba elektrické energie, výroba tepelné energie; (41) 
pořizování videozáznamů, organizování přednáškové a školicí činnosti, 

pořádání kurzů - škola, pořádání školení provozních techniků zdvihacích 

zařízení, periodické přezkušování obsluh pomocných doplňkových 
mechanismů, pořádání kurzů strojvedoucích lokomotiv, pořádání kurzů 

dopravních a návěstních předpisů, zaškolení řezání kyslíkem, pořádání 

úvodních zaškolení nových pracovníků (vnitropodnikové normy, 
bezpečnost práce), pořádání kurzů řidičů motorových vozidel, včetně jejich 

periodického přezkušování, pořádání základních kurzů svařování 

plamenem a elektrickým obloukem, včetně periodického přezkušování 
svářečů, pořádání kurzů technického minima olejářů, pořádání kurzů 

vazačů a jeřábníků, výchova, vzdělávání, zajišťování firemních akcí a 
jiných podobných společenských událostí, vydavatelská a nakladatelská 

činnost, překladatelské služby, tlumočnické služby, zprostředkovatelské 

služby v uvedených oblastech, mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání 
odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích aktivit včetně lektorské 

činnosti, provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení 

sloužících regeneraci a rekondici, výuka jazyků, organizování 
prázdninových táborů pro děti; (42) laboratorní rozbory uhlí a 

doprovodných surovin, chemické analýzy a rozbory, projektová činnost v 

investiční výstavbě, odborné technické poradenství (s výjimkou 
obchodního v oblasti služeb ve třídě 42), geologický výzkum a průzkum 

(vyhledávání uhlí, a to hnědého a doprovodných surovin), tvorba databází, 

činnost technických poradců v oblasti kolejové dopravy, velkostrojů, 
dálkové pásové dopravy a vyhrazených technických zařízení, diagnostika 

technologických zařízení, důlně měřická činnost, inženýrská činnost v 

investiční výstavbě, měření znečišťujících a pachových látek, ověřování 
množství emisí skleníkových plynů a zpracování rozptylových studií, 

poradenství v oblasti hardware a software, projektování elektrických 

zařízení, projektování dolů, projektování lomů, projektování strojních 
zařízení, projektová činnost, studie technických projektů, testování, měření, 

analýzy a kontroly, výkon zeměměřických činností, správa počítačových 

sítí, činnost technických poradců v oblasti ekologie a vodního hospodářství; 
(43) ubytovací služby v kategorii hotel a ubytovny, hostinská činnost, 

služby zajišťující stravování a nápoje, zprostředkovatelské služby v 

uvedených oblastech, pronájem maringotek za účelem dočasného 
ubytování; (44) masérské služby, zahradnictví, psycho laboratoř, rekondiční 

a regenerační služby, kosmetické služby, provozování solárií, 

psychologické služby a diagnostika, poskytování zdravotní léčebné a 
preventivní péče, poskytování rehabilitační péče; (45) bezpečnostní služby 

na ochranu majetku a osob, zprostředkovatelské služby uvedených 

oblastech, báňská záchranná služba, poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, poskytování licencí na počítačový 

software, služby v oblasti požární ochrany v rámci této třídy. 

(591) Barevná 
(730) Sev.en Energy AG, Zollstrasse 82, Schaan, 9494, LI 

(740) JUDr. Petr Voříšek, Ph.D., LL.M., advokát, JUDr. Petr Voříšek Ph.D., 

LL.M., Přístavní 321/14, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-561085 

(220) 15.01.2020 

(320) 15.01.2020 

(511) 16, 35, 41 

(540) Highlights 

(510) (16) papírenské výrobky, papír a lepenka pro reklamní účely, kancelářské 
potřeby, reklamní plakáty, reklamní letáky, fotografie, pohlednice, přání, 

gratulace, obálky, kalendáře, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, 

desky na spisy, pořadače, omalovánky, balicí papír, školní sešity, skicáky, 
tužky, pastelky, tuhy do tužek, gumy na gumování, ořezávátka na tužky, 

penály, papírové tašky, tašky (obaly, pytlíky) z plastu, papírové kapesníky, 

obaly (papírnické zboží), těžítka, tiskoviny, knihy, tiskárenské výrobky, 
štočky, potřeby pro knižní vazby, nosiče a dekorační materiály a materiály 

pro umělce, psací stroje, papírnické zboží a učební pomůcky, papírové nebo 

plastové sáčky, umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky a 
architektonické modely, pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro 

skladování z papíru, lepenky nebo z plastů; (35) reklama a propagace, 

obchodní propagace, marketing, reklama (příprava), reklama online, 
inzertní služby, reklama na elektronických reklamních tabulích, reklama 

prostřednictvím všech veřejných komunikačních prostředků, reklama 

(poradenské služby vztahující se k -), styk s veřejností, služby zaměřené na 
propagaci zboží, reklama na zboží jiných prodejců, umožňující zákazníkům 

si zboží těchto prodejců pohodlně prohlédnout a porovnat, průzkum trhu, 

průzkum (obchodní -), obchodní analýzy, obchodní informační služby, 

poskytování obchodních informací spotřebitelům, pronájem reklamního 

materiálu, pronájem propagačních předmětů, pronájem reklamních 
pomůcek, pronájem reklamního vybavení, pronájem prodejních stánků, 

billboardy reklamní (pronájem -), reklamní prostor na internetu (pronájem 

-), pronájem reklamního prostoru, času a materiálů, poskytování a pronájem 
prostoru, času a médií pro reklamu, informace (obchodní nebo 

podnikatelské -), obchodní nebo podnikatelské informace (poskytování -), 

obchodní konzultační a poradenské služby, pomoc v oblasti reklamní, 
marketingové a propagační činnosti, reklamní nebo inzertní materiály 

(rozšiřování -), reklamní texty (psaní), rozšiřování marketingových a 

propagačních materiálů, vydávání reklamních, inzertních, propagačních 
textů, zveřejňování reklamních, inzertních, propagačních textů, distribuce 

reklam a komerčních oznámení, publikování reklamních, inzertních textů; 
(41) překladatelské a tlumočnické služby, služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, 

vydavatelská činnost a zpravodajství. 
(730) Janota Elena, Plzeňská 948/129a, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 

(740) Rödl & Partner, advokáti, v.o.s., Mgr. David Novotný, Planéřská 191/2, 

Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-561237 

(220) 22.01.2020 
(320) 22.01.2020 

(511) 41 

(540)  

 
 
(510) (41) služby fotografa, zvuková, obrazová a multimediální produkce a 

fotografie. 

(730) Rézl Martin Bc., DiS., Sadová 855/5, Podivín, 69145, CZ 

 
 

(210) O-561313 

(220) 24.01.2020 
(320) 24.01.2020 

(511) 37, 41 
(540)  

 
 
(510) (37) údržba vozidla, oprava a servis vozidel, konzultace vztahující se k 

opravě vozidel, služby související s údržbou a opravami motorových 

vozidel, informační a konzultační služby vztahující se k opravám vozidel, 
montáž náhradních dílů vozidel, opravy a údržba částí podvozků a karosérií 

vozidel, údržba, servis, seřizování a opravy motorů a pohonů; (41) služby v 

oblasti sportu a fitness, poskytování informací o motoristických závodech, 

poskytování informací o motoristických sportech. 

(591) Barevná 

(730) Mičánek Jiří, Ostrovačická 783/61, Brno, Žebětín, 64100, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-561401 

(220) 29.01.2020 

(320) 29.01.2020 
(511) 35, 41, 44 

(540)  

 
 
(510) (35) propagační činnost, reklama; (41) koučink, služby osobního trenéra, 

školení, školení (pořádání, řízení), korespondenční kurzy, výchova, 

organizování a vedení kongresů, konference, klubové služby, informace o 

možnostech rozptýlení, dálkové studium, filmová produkce (jiná než 

reklamní), agentury (umělecké módní), živé vystoupení (organizování), 

výroba videofilmů, vzdělávání, vzdělávací informace, pořádání 
rekvalifikačních kurzů, knihy (vydávání), vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, profesní rekvalifikace, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity, vydavatelská a publikační činnost, elektronické publikování, 
pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, pořádání a 

řízení pracovních setkání, seminářů a sympozií, korespondenční kurzy, 

pomoc při výběru zaměstnání (školení), poradenství pro volbu zaměstnání 
(vzdělávání), praktický výcvik, vyučování, organizování a vedení 

odborných kurzů, školení, tréninků, výcviků v oblasti koučování, praktická 

cvičení, vzdělávací, konzultační a poradenská činnost v oblasti 
společenských věd a rozvoje osobnosti, vzdělávací činnost v oblasti 

lidských zdrojů, koučování - podnikové, korporátní, kariérové, životní, 

individuální, týmové, skupinové, supervize koučování, pořádání a řízení 
pracovních setkání, kongresů, sympozií a konferencí, trénink a koučování 

pro vrcholový a střední management, výcvik manažerských a sociálních 

dovedností, vedení lidí a motivace, pomoc při výběru povolání (školení), 
poradenství pro výběr povolání (vzdělávání), řízení školení a vyučování, 

vydávání elektronických knih a on-line časopisů, sociologie (vzdělávání), 

vzdělávací a výchovné služby; (44) psychologické služby pro veřejnost, 

testování a poradenství v oblasti psychologie pomocí vlastní teorie - v rámci 

této třídy, zdravotní poradenství, lékařské služby, péče o hygienu a krásu 

osob a zvířat, psychologická diagnostika a poradenství, služby psychologa,  
aplikovaná psychologie, psychoterapie, psychologické koučování, služby v 

oblasti odborného posouzení potenciálu osobnosti a psychologická 

intervence. 
(591) Barevná 

(730) Bartková Lenka Ing., 584, Čeladná, 73912, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-561418 

(220) 29.01.2020 

(320) 29.01.2020 
(511) 25, 29, 30, 43 

(540)  

 
 

(510) (25) pokrývky hlavy, čepice, čepice s kšiltem, klobouky proti slunci, kšilty 
proti slunci (oblečení), oděvy, trička, trička s potiskem, mikiny, mikiny s 

kapucí; (29) vařená masová jídla, pečené vepřové maso, pečené jehněčí 

maso, hotová jídla z masa, hotová jídla obsahující převážně maso, 
zpracované ryby, grilovaná zelenina, zpracované ovoce, houby a zelenina 

(včetně ořechů a luštěnin), hotová jídla obsahující převážně ryby, burgery, 

hotová vařená jídla obsahující převážně kuřecí maso, kuřecí burgery, 

pečené maso; (30) hotová jídla z rýže, grilované sendviče, sendviče s 

masem, ochucené omáčky, čatní a pasty, soli, chuťové přísady, ochucovadla 
a koření; (43) služby poskytující jídlo a nápoje s možností odnosu, příprava 

a poskytování stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, podávání jídel 

a nápojů, příprava jídel, příprava pokrmů, restaurace (služby), delikatesy 
(restaurace), gril - restaurace, samoobslužné restaurace, restaurace 

servírující porcované maso, restaurace s odnosem jídel s sebou, bistra 

(služby), bufety, informace a poradenství týkající se přípravy pokrmů, 
podávání stravování a nápojů v restauracích a barech, poradenské služby v 

oblasti kulinářského umění, poradenské služby v oblasti přípravy jídel, 

restaurace rychlého občerstvení (služby), služby mobilních restaurací. 
(591) Barevná 

(730) Clyde's Jamaican Kitchen, Slezská 1307/82, Praha 3, Vinohrady, 13000, 
CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, advokát, 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-561421 

(220) 29.01.2020 
(320) 29.01.2020 

(511) 41, 43, 44 

(540) ALL INN PRAGUE 

(510) (41) zábavní služby, zábavní kluby, noční kluby (zábava), služby v oblasti 

kasin, heren a hazardních her, organizování večírků, organizování soutěží, 
organizování sportovních akcí, organizování kulturních a uměleckých akcí; 

(43) rezervace ubytování (služby), ubytovací služby (hotely, penziony), 

zajišťování a poskytování dočasného ubytování, hotelové restaurační 
služby, podávání jídel a nápojů, pohostinství (služby), restaurační a barové 

služby, zásobování (catering), elektronické informační služby vztahující se 

k hotelům (ubytování, stravování); (44) služby péče o krásu poskytované 
lázněmi, lázeňské služby. 

(730) Aharonjan Elen, Šultysova 905/26, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kateřina Špoulová, Mgr. Kateřina Mík Špoulová 
advokátka, Haštalská 760/27, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-561424 

(220) 30.01.2020 

(320) 30.01.2020 

(511) 16, 35, 41, 42 

(540)  

 
 
(510) (16) tištěné materiály, tiskoviny, reklamní, propagační a informační 

tiskoviny, fotografie, kalendáře, katalogy, knihy, prospekty, mapy, 

pohlednice; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, vyhledávání sponzorů, pořádání výstav, veletrhů a propagačních 

akcí pro obchodní a reklamní účely, propagace a prezentace kulturně-

historických, archeologických, paleontologických a geologických památek, 
historicko-turistických míst a atrakcí; (41) vzdělávání, školení, zábava, 

kulturní činnosti, organizování seminářů, školení, vzdělávacích přednášek, 

výstav, nakladatelské a vydavatelské služby, pořádání kulturních akcí, 
ochrana a péče o kulturní a přírodní dědictví, pořádání kulturních a 

společenských akcí na historicko-turistických místech; (42) vědecké služby 

a související výzkum, archeologický průzkum a výzkum, identifikace a 
ochrana kulturně-historických, archeologických, paleontologických a 

geologických památek (výzkum), činnost nadačního fondu k ochraně a péči 

o kulturní a přírodní dědictví (výzkum). 
(730) ARCHEONET, nadační fond, Komínská 1225/30, Brno, Bystrc, 63500, 

CZ 

(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-561434 

(220) 30.01.2020 

(320) 30.01.2020 
(511) 32, 33, 43 

(540) HVĚZDIČKOVÝ PUNČ 

(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje, služby barů, služby spojené s 

provozováním pohostinství, restaurací, kaváren a podniků rychlého 
občerstvení restaurační služby (stravování), příprava hotových jídel, služby 

provozoven nabízejících občerstvení na hromadných akcích. 

(730) Černý Ondřej, č. p. 33, Ublo, 76312, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-561435 

(220) 30.01.2020 
(320) 30.01.2020 

(511) 16, 35, 38 

(540) LEVNO 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, a to informační letáky, reklamní materiály, 

brožury, časopisy, katalogy, prospekty, plakáty, dětské knihy, papírové 
omalovánky, vystřihovánky a skládanky, herní plány (návody ke hře), 

papírové etikety, samolepky, obtisky, slevové poukázky, známky, 

papírenské zboží - dopisní papíry, obálky, papír na balení, papírové obaly a 
tašky, obalové materiály z plastických hmot, kancelářské potřeby v rámci 

této třídy, psací, školní a učební potřeby spadající do této třídy, tiskoviny k 

reklamním účelům; (35) reklama, reklama on-line v počítačové síti, 
reklamní a propagační činnost, informační služby týkající se obchodu 

poskytované on-line z internetu, předvádění zboží prostřednictvím 

internetu, přeskupování výše uvedených výrobků ve třídě 16 pro třetí osoby 
za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybírat a kupovat (kromě 

přepravy), obchodní informace a rady pro spotřebitele ve výběru produktů 

a služeb, obchodní zprostředkovatelské služby, marketing, maloobchod a 
nákup a prodej výše uvedených výrobků ve třídě 16, prezentace zboží v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, maloobchodní prodej výše 

uvedených výrobků ve třídě 16 v kamenných obchodech a prostřednictvím 
internetu (e-shop), služby maloobchodu, jmenovitě v oblasti prodeje 

pánského, dámského a dětského oblečení, obuvi, příslušenství do 

domácnosti, dílny, na zahradu a pro venkovní účely, výrobků spadajících 

do oblasti péče o děti, příslušenství pro mobilní telefony, turistiku, focení, 

hraček, dárkových předmětů, elektroniky, sportovních doplňků a potřeb, 

automobilových doplňků a nářadí, doplňků pro bytový design, nářadí, 
příslušenství pro fotografování, kosmetiky a doplňků pro péči o tělo; (38) 

počítačová komunikace, poskytování dat, informací nebo obrázků a přenos 

zpráv a obrazových informací pomocí internetu, komunikační služby, a to 
provozování internetového serveru, přenos dat a informací prostřednictvím 

multimediálních systémů a sítí. 

(730) Calabar Invest a.s., Průmyslová 1472/11, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 
(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-561446 

(220) 30.01.2020 
(320) 30.01.2020 

(511) 29, 40, 43 

(540) Bistro PŘÍBĚH 

(510) (29) zrající sýry, masné výrobky a jejich náhražky v rámci této třídy; (40) 

zpracování potravin, masa a nápojů; (43) poskytování jídla, delikates a 

nápojů. 

(730) Portus Praha, s.r.o., 406, Slapy, 25208, CZ 

(740) Ilona Hervertová, Plzeňská 948/129a, Praha 5, Košíře, 15000 

 
 

(210) O-561447 

(220) 30.01.2020 

(320) 30.01.2020 
(511) 29, 40, 43 

(540) Food truck PŘÍBĚH 

(510) (29) zrající sýry, masné výrobky a jejich náhražky v rámci této třídy; (40) 

zpracování potravin, masa a nápojů; (43) poskytování jídla, delikates a 

nápojů. 
(730) Portus Praha, s.r.o., 406, Slapy, 25208, CZ 

(740) Ilona Hervertová, Plzeňská 948/129a, Praha 5, Košíře, 15000 

 
 

(210) O-561455 

(220) 30.01.2020 
(320) 30.01.2020 

(511) 9, 16, 35, 40, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

(510) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, přístroje na uchování dat, audiovizuální zařízení, multimediální 
záznamy, nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), 

komunikační zařízení, obsah médií, digitální fotografie ke stažení, 

diapozitivy (fotografie); (16) tiskoviny, barevné tisky, časopisy, denní tisk 
(noviny), věstníky (tiskárenský výrobek), tisky, tiskopisy, obrazy, obrázky, 

fotografie, paspartované a nepaspartované, podepsané fotografie; (35) 

reklamní, marketingové a propagační služby, reklamní texty (psaní), 
vydávání reklamních textů, poskytování prostor, času a médií pro reklamu, 

rozšiřování reklamních marketingových a propagačních materiálů; (40) 

tiskárenské služby, vyvolávání a zpracování fotografií a 
kinematografických filmů, služby zapouzdření materiálu v podobě archu 

pro fotografie; (41) vydavatelská činnost a zpravodajství, elektronická 

vydavatelská činnost, vydávání tiskovin, publikování a editování tiskovin, 
multimediální vydávání odborných časopisů, služby nakladatelství, služby 

v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zvuková, obrazová a multimediální 

produkce a fotografie, on-line služby knihoven, a to poskytování 

elektronických knihovních služeb zaměřených na noviny, časopisy, 

fotografie a obrázky prostřednictvím on-line počítačové sítě, služby 

knihoven poskytované prostřednictvím počítačové databáze obsahující 
informace vyňaté z novin; (42) vědecké a technologické služby, testování, 

ověřování a kontrola kvality; (45) poskytování licencí k právům duševního 

vlastnictví. 
(730) Medialight s.r.o., Platnéřská 90/13, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) eLegal advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Petra Dolejšová, advokátka, 

Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(210) O-561508 

(220) 03.02.2020 

(320) 03.02.2020 

(511) 35, 39, 40, 43 
(540)  

 
 
(510) (35) propagační činnost, reklama, šíření reklamy a inzerce přes Internet, 

obchodní služby a informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, komerční výstavy a přehlídky, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, internetový obchod s 

potravinami a nápoji, obchodní pomoc a obchodní zprostředkovatelská 

činnost v oblasti potravin a v oblasti mlynářství, sladovnictví, pekařství, 
těstárenství i cukrářství a služeb s tím souvisejících, propagace a inzerce 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

prostřednictvím Internetu a elektronických médií, merchandising, 

franchising, on-line objednávkové služby, služby maloobchodního prodeje 

potravin, maloobchodní zásilkové služby týkající se potravin a nápojů, 
obchodní provoz tržišť, stánků a prodejen; (39) skladování, distribuce, 

doprava, uložení a balení potravinářských výrobků, hotových pokrmů pro 

spotřebu, nápojů, dárkových předmětů, balení, skladování a rozvoz zásilek, 
zejména potravinářských produktů, hotových jídel, produktů pro rychlé 

občerstvení, služby donášení a rozvozu jídel a nápojů do domu; (40) 

zpracování potravin a nápojů, těstárenská, pekařská, cukrářská činnost a 
zpracování potravin a nápojů na zakázku, zmrazování potravin; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, provozování hostinských a restauračních 

činností a zařízení, služby rychlého občerstvení, catering, zajišťování 
hromadného stravování (catering), zásobování (catering), catering - jídlo a 

nápoje pro bankety, catering - jídlo a nápoje pro instituce, restaurace, bary, 
snack bary, bufety, hotely, noční kluby (poskytování jídla), kavárny, 

vinárny, provoz automatů pro občerstvení, poskytování gastronomických 

služeb, zprostředkovatelská činnost v oblasti gastronomie v rámci služeb 
restaurací a pivnic, příprava a zhotovování jídel a výrobků teplé a studené 

kuchyně, provozování pizzerie, provozování grill-baru, pronajímání 

společenských a jednacích místností a salónků, pořádání gastronomických 
festivalů, přehlídek a ochutnávek v rámci této třídy (zajištění potravin a 

nápojů), zajištění stravování při společenských a kulturních akcích, 

organizování recepcí a koktejlů se zaměřením na gastronomii (zajištění 
potravin a nápojů), zásobování restaurací a provozoven potravinářskými 

výrobky a nápoji, poradenství v oboru gastronomie v rámci této třídy. 

(730) Openplace s.r.o., Mánesova 2530/3a, Říčany, 25101, CZ 

 
 

(210) O-561545 

(220) 04.02.2020 
(320) 04.02.2020 

(511) 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (41) vzdělávací a školicí služby, školení týkající se osobního rozvoje, 
zábavní akce ve formě zážitkové gastronomie s divadelní inscenací, školení 

v oblasti cateringu, školení osob v oblasti gastronomie; (43) catering - jídlo 

a nápoje pro bankety, zajišťování hromadného stravování (catering), 
mobilní cateringové služby, organizace cateringu na narozeninových 

oslavách, catering (poskytování jídla a nápojů), zajištění stravování, 

dočasné ubytování (služby), zařizování dočasného ubytování, příprava jídla 
na volném ohni, konzumace jídla na místě, zajištění občerstvení na 

společenských událostech, zajištění dočasného ubytování v přírodě. 

(730) Tomášek Filip, Fučíkova 472, Planá, 34815, CZ 
 Vanišová Markéta, Vodní 340, Drmoul, 35301, CZ 

(740) Filip Tomášek, Fučíkova 472, Planá, 34815 

 
 

(210) O-561651 

(220) 10.02.2020 
(320) 10.02.2020 

(511) 16, 35, 41 

(540) FBE - For Business Excellence 

(510) (16) adresáře a seznamy, adresní razítka, adresové štítky, archy papíru 

(papírnické zboží), bloky papíru na psaní, bloky (papírnické výrobky), 
dárkové tašky, desky na dokumenty, dopisní papír, hlavičkový dopisní 

papír, jmenovky (kancelářské potřeby), jmenovky na stůl, knihy, krabice 

lepenkové, kvalitní psací papír, letáky, listy papíru (papírnické zboží), 
obálky, flipcharty (prázdné), papírové dárkové tašky, pera (psací potřeby), 

poznámkové bloky, propisky, tištěné publikace, tištěné školící materiály, 

učební pomůcky (s výjimkou zařízení), učební materiály z papíru, učební 
materiál (s výjimkou přístrojů), vizitky; (35) dodavatelské služby pro třetí 

osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), marketingové studie a 

analýza marketingových studií, obchodní management a podnikové 

poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, personální 

poradenství, průzkum a analýzy trhu, průzkum obchodních informací, 

psychologické testování pro výběr zaměstnanců, psychometrické testování 
pro výběr zaměstnanců, služby sekretariátu, vedení podniků (poradenství); 

(41) akademie (vzdělávání), akreditace (certifikace) dosaženého vzdělání, 

analýza výsledků vzdělávacích testů a dat pro třetí osoby, akreditace 
vzdělávacích služeb, budování týmů (vzdělávání), informace o vzdělávání, 

organizování a pořádání kongresů, konzultace ohledně vzdělávání, 

konzultační a informační služby vztahující se k pořádání, vedení a 
organizování konferencí, konzultační služby související se vzděláváním a 

školením vedoucích pracovníků a personálu, konzultační služby vztahující 

se k obchodnímu vzdělávání, konzultační služby vztahující se k tvorbě 
školicích kurzů, konzultační služby vztahující se ke školení zaměstnanců, 

koučink, kurzy pro zvyšování kvalifikace a další vzdělávání, kurzy 
osobního rozvoje, obchodní školení poskytované prostřednictvím simulační 

struktury, obchodní školení poskytované formou hry, obchodní vzdělávání, 

odborné konzultace vztahující se ke vzdělávání, odborné vzdělávání a 
školení, organizování a pořádání konferencí, organizování a řízení 

vzdělávacích seminářů, organizování a vedení sympozií, organizování 

konferencí vztahujících se ke vzdělávání, organizování kurzů a seminářů, 
organizování seminářů v oblasti školení, organizování školení, 

organizování školicích kurzů, organizování vzdělávacích přednášek, 

organizování vzdělávacích akcí, plánování přednášek za účelem vzdělávání, 
plánování konferencí za účelem vzdělávání, pořádání a vedení konferencí a 

seminářů, pořádání a vedení jednodenních školních kurzů pro dospělé, 

pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení pracovních setkání (školení), 
pořádání a vedení přednášek pro vzdělávací účely, pořádání a vedení setkání 

v oblasti vzdělávání, pořádání a vedení vzdělávacích konferencí, pořádání 

a vedení vzdělávacích diskusních skupin, pořádání a vedení výukových 
programů, pořádání konferencí pro vzdělávací účely, pořádání odborných 

workshopů a výukových kurzů, pořádání prezentací pro vzdělávací účely, 

pořádání školicích kurzů zaměřených na osobní rozvoj, pořádání, vedení a 
organizování pracovních setkání (školení), pořádání výcvikových kurzů, 

pořádání výroční vzdělávací konference, pořádání výstav pro školicí účely, 

poradenské služby týkající se profesionální kariéry (vzdělávací a školicí 
poradenství), poradenství v oblasti školení a dalšího vzdělávání, 

poskytování prostor pro vzdělávací účely, poskytování školení a vzdělání 

online, poskytování školicích kurzů online, poskytování vzdělávacích kurzů 
online, příprava vzdělávacích seminářů online, příprava vzdělávacích akcí, 

vzdělávacích kurzů, produkce filmů ke vzdělávacím účelům, pronájem 

vzdělávacích materiálů nebo přístrojů, vzdělávání dospělých, vzdělávací 
služby v oblasti managementu, vzdělávací služby v oblasti komunikačních 

dovedností, vzdělávací a školicí služby, výroba učebních materiálů 

distribuovaných na odborných přednáškách, na seminářích managementu, 
na manažerských kurzech, či na manažerských přednáškách, vydávání 

vzdělávacích materiálů, vydávání vzdělávacích knih. 

(730) FBE Praha, s.r.o., Pod Horkou 204, Černošice, 25228, CZ 

 
 

(210) O-561855 

(220) 18.02.2020 

(320) 18.02.2020 

(511) 9, 35, 41 
(540)  

 
 

(510) (9) nahraný obsah médií, informační technologie a audiovizuální, 
multimediální a fotografické přístroje; (35) reklama, reklamní agentury, 

služby uměleckých agentur (obchodní management výkonných umělců), 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 
psaní reklamních textů, obchodní management a podnikové poradenství; 

(41) výroba rozhlasových a televizních programů, pořádání a řízení 

pracovních setkání (školení), překladatelské služby, služby klubů 
(výchovné, zábavné nebo vzdělávací). 

(591) Barevná 

(730) Interprague Media s.r.o., Terronská 873/3, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-561891 

(220) 20.02.2020 

(320) 20.02.2020 
(511) 24, 25, 26 

(540) Natalia 

(510) (24) textilní ručníky, okenní záclony, lůžkoviny, ubrusy (s výjimkou 

papírových), látky, tkaniny a textilní výrobky v rámci této třídy, závěsy, 

prostírání, bytový textil, pokrývky, přehozy, potahy, povlaky na pokrývky, 
povlaky na polštáře, prádlo ložní a stolní, přikrývky prošívané prachové a 

péřové, přikrývky z dutého vlákna, barchet, brokát, cestovní přikrývky, 

damašek, drožet, držáky na záclony a závěsy z textilních materiálů, esparto, 
etamín (záclonovina), frýz (látka), gáza jako tkanina, hedvábí, látkové 

kapesníky, jutové textilie, kanava na vyšívání a tapiserie, kartoun, látkové 

korouhve a praporce, koupelnové textilie (s výjimkou oblečení), krep, 
manšestry, povlaky na matrace, matracovina, moleskin, moskytiéry, potahy 

na nábytek z textilních materiálů, textilie pro obuv, hrubé ztužené plátno, 

voskované ubrusy, plédy, plst, textilní podšívky, pogumované textilie, 
polštářové ozdobné pokrývky, portiéry (závěsy), potahy na nábytek ze 

syntetických materiálů, potahy na postele, povlaky na sklápěcí kryty toalet, 

ochranné povlaky na polštáře, povlečení z papíru (ložní prádlo), prádlo pro 
domácnost, stolní prádlo a vyšívané prádlo v rámci této třídy, látkové 

prapory, pytlovina, rajón, ramie, rubáše, mycí rukavice, spací pytle, 

sprchové závěsy z textilu nebo umělé hmoty, stolní ubrousky látkové, 
sypkovina, taft, frizé (textilní tapety), netkané textilie, textilie z juty, textilie 

žinylkové, textilní podšívky, tkaniny k textilnímu použití, konopné tkaniny, 

tkaniny napodobující kůži, tkaniny pro čalouníky, tkaniny přilnavé za tepla, 
tkaniny sisalové, tkaniny ze skleněných vláken pro textilní užití, úplet, 

utěráky, utěrky na sklo, závěsy textilní nebo plastové, zefír (textilie), textilní 

značky, žerzej, hygienické žínky; (25) dámské spodní prádlo, pánské spodní 
prádlo, plavky, župany, košilky, punčochy, punčocháče, bandeletky, trička, 

nátělníky, ramínka u dámského prádla, oděvy včetně sportovních oděvů a 

oděvů pro volný čas, obuv včetně sportovní obuvi, pantofle, sandály, 
střevíce, pokrývky hlavy, kloboučnické zboží, a to barety, cylindry, čapky, 

čepice, klobouky, klobouky textilní, punčochové zboží, rukavice včetně 

rukavic bez prstů, palcových a dámských dlouhých, rukávníky, konfekce, a 
to svrchní oblečení, například bundy, vesty, saka, trička a nátělníky, 

fleecové (počesávané) oblečení, trepky, jarní, letní, podzimní a zimní 
oblečení dámské, pánské i dětské jako šaty krátké i dlouhé, košile, 

polokošile, bundokošile, obleky, halenky, kalhoty krátké i dlouhé, kabáty a 

pláště, šátky a šály, uniformy, kostýmy, jeansy, kombinézy, dětské 
oblečení, elastické pletené zboží, kožichy, kožešiny (oděvy), oděvní zboží, 

oblečení z kůže a z imitace kůže, oděvní doplňky spadajících do této třídy, 

šponovky, plážové oblečení, oblečení do deště, oblečení na tenis, na golf a 
na další sporty, blejzry, pláštěnky, kabátky, živůtky, smokingy a večerní 

oblečení, svetry, pulovry, paleta a ponča včetně kožešinových, teplákové 

soupravy, oblečení na spaní a domácí oblečení, spodky, negližé včetně 
pletených a krajkových, kombiné, korsety, bokovky, podprsenky, cvičební, 

baletní a sportovní trikoty, ponožky, spodničky, kimona, kaftany, oblečení 

typu kabuki, harémové oblečení, kravaty, motýlky, přezůvky, obuv určená 
pro jízdu na snowboardech a ostatní obuv ve třídě 25, podkolenky, turistické 

oděvy, pracovní oděvy spadající do této třídy, oděvnické zboží z elastických 

tkanin, cyklistické oděvy, nátepníčky, sportovní čelenky, džínové oblečení 
pro děti i dospělé, boa (kožešinové límce), body (spodní prádlo), bryndáčky 

(ne z papíru), kamaše, kapuce, kostýmy (maškarní), košilová sedla, koupací 

pláště, pracovní pláště spadající do této třídy, legíny, límečky, livrej, 
manžety, noční kabátky, opasky, pásky ke kalhotám, pletené zboží 

(stávkové zboží), podpatěnky, podpatky, podrážky k obuvi, podvazky, 

potítka, pytle na oděvy, snímatelné límce, šerpy, podvazkové pásy, 
výbavička pro novorozeně, zástěry, závoje, zimníky, nadměrné velikosti 

uvedených výrobků této třídy; (26) galanterie textilní pro vyšívání, jehly 

šicí, krajky, lemování, spony na oděvy nebo šaty, stehované obruby, zipy, 
stuhy, cedulky a značky na prádlo, krabice pro šicí potřeby, ozdoby na 

oděvy, bambule, brože (oděvní doplňky), copy vlasové, čelenky, gumy do 

prádla, hříbky na látání, jehelníčky, jehlice, tkalouny, kanýry, umělé kníry, 
korzetové kostice, knoflíky, kokardy, květiny umělé, náplety, náprstky, 

natáčky, obruby, lemovky, oděvní šňůrky, ozdobné odznaky, ovoce umělé, 

pajetky, paspulky, patentky, paruky, pštrosí pera, ptačí peří, pikoty (zoubky 
krajky), prýmky, porty, přezky (oděvní doplňky), příčesky z vlasů, textilní 

rozety, síťky do vlasů, sponky do vlasů, startovní čísla, střapce, šněrovadla 

do bot, špendlíky, třásně, tupé, umělé věnce, spony na šle, vlásenky, volány, 
umělé vousy, vrkoče, vycpávky ramenní, výšivky, výztuže límců, lemovky 

na záclony, zdrhovadla, žinylka (prýmkařské zboží). 

(730) ASTRATEX s.r.o., Na příkopě 859/22, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk PhD. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-561918 

(220) 20.02.2020 

(320) 20.02.2020 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 
(540)  

 
 
(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-Ray disky, 
gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace a hry (software) pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 
komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 

na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 
zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 

zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 

přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a 
pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, 

dekorační magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) 

tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro 
sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, 

navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, 

vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, 
mapy, kancelářské potřeby kromě nábytku, kancelářský a dopisní papír, 

desky na dokumenty, obálky, razítka, lepící pásky, psací potřeby, školní 

potřeby, vyučovací pomůcky a potřeby kromě přístrojů, pera, tužky, 

zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, malířské soupravy pro umělce a 

děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky, papírové tašky, balící 

papír; (28) hry, hračky a zábavné předměty, figurky na hraní, plyšové 
hračky, panenky, stolní hry, puzzle (hračky), hrací karty, sběratelské karty 

(karetní hry), stavebnice (hračky), stírací losy na hraní loterijních her, 

sportovní vybavení a sportovní potřeby nezahrnuté do jiných tříd, vánoční 
ozdoby, herní a sportovní vybavení dětských hřišť, kapesní elektronické 

hry, vybavení pro počítačové hry spadající do této třídy, herní automaty; 

(35) propagační činnost, reklama, marketingové služby, televizní reklama, 
reklama online, poskytování reklamního prostoru, pronájem reklamního 

času v komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro třetí osoby 

(komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, 
organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a 

přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos 

digitálních dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými 
prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, 

provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce 

dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě 
nebo internetu, elektronický přenos dat, streaming zvukového materiálu a 

video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (VoD), 

poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti 
online komunikace, přenos interaktivního zábavního software 

prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 

elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 
(41) zábava, vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, 

výroba rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, 

výroba audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, video produkce a 
fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 

televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 
výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 

půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 
organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 

představení, provozování internetových her (bez možnosti stažení), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 

publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 

(služby), informace o zábavě. 
(591) Barevná 

(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 

 
 

(210) O-561919 

(220) 20.02.2020 
(320) 20.02.2020 

(511) 29, 30, 35, 43 

(540)  

 
 

(510) (29) burgery, zeleninové hamburgery, maso, ryby, drůbež, zvěřina a 

výrobky z nich, vegetariánské uzeniny, zeleninové saláty, ovocné saláty, 
sušená zelenina, sušené ovoce, zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně 

ořechů a luštěnin), oleje a tuky, bramborové hranolky, hotové zeleninové 

pokrmy, želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, ptačí 
vejce a vaječné výrobky, dipy (omáčky) na bázi mléka, sýrové omáčky, 

mléčné dezerty, mléčné výrobky a výrobky z náhražek mléka, polévky a 

vývary, masové výtažky; (30) karbanátky v housce, bagety, plněné bagety, 
sendviče, zeleninové a ovocné omáčky (dochucovadla), ochucené omáčky, 

čatní a pasty, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, těstoviny, 

pekárenské výrobky, bezlepkový chléb, pečivo s náplní, slané pečivo, 
sladké pečivo a cukrářské výrobky, zmrzliny, čokoláda, káva, náhražky 

kávy, čaj, kakao, kávové nápoje, kakaové nápoje, čokoládové nápoje, 

cereální tyčinky, pochutiny vyrobené ze sójové mouky, pochutiny vyrobené 
z obilné mouky, pochutiny vyrobené z kukuřičné mouky, snídaňové 

cereálie, ovesné a kukuřičné kaše, přírodní sladidla, výrobky z včelích 

produktů; (35) maloobchodní služby v oblasti potravin, velkoobchodní 
služby v oblasti potravin, poskytování informací spotřebitelům v souvislosti 

s potravinami a nápoji, prezentace zboží a služeb, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu a velkoobchodu, 
zpracování (administrativní) nákupních objednávek, online objednávkové 

služby, online objednávkové služby odnášky jídla z restaurací a jeho 

donášky, propagační činnost, marketing; (43) gastronomické služby, služby 
zajišťující stravování a nápoje, provozování stravovacích zařízení, catering 

(poskytování jídla a nápojů), služby týkající se odnosu jídla s sebou, 
restaurace, samoobslužné restaurace, bufety, bary, kavárny, vinárny, 

cukrárny, fast food, snack bary, bistra, hospody, hostinská činnost, pořádání 

recepcí, rautů, restaurační a hotelové služby, dočasné ubytování, hotely, 
ubytovny a penziony, poskytování prostor pro pořádání akcí, poradenská 

činnost v oblasti gastronomie. 

(591) Barevná 
(730) FSEE Service s.r.o., Doubravická 1303/6, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-562015 

(220) 25.02.2020 

(320) 25.02.2020 
(511) 25, 28, 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (25) oděvy a oděvní doplňky spadající do této třídy, pokrývky hlavy, 

kloboučnické zboží, rukavice, pásky, pletené zboží (oděvy), obuv, sportovní 

obuv, sportovní oblečení, sportovní termooblečení, sportovní oblečení s 
výztuhami pro ochranu loktů, kolen a boků, rukavice, čelenky, ponožky, 

návleky na ruce a nohy, pláštěnky; (28) sportovní potřeby a jejich díly 

spadající do této třídy, sportovní nářadí a náčiní spadající do této třídy, 

přístroje a zařízení pro tělesné cvičení, rampy a překážky jako vybavení 

sportovišť, skateparků, sportovních areálů a hřišť, chrániče k provozování 
sportu, kolenní, loketní a holenní chrániče, dětské píšťalky, tašky na 

sportovní potřeby, hry, hračky; (35) maloobchodní a velkoobchodní nákup 

a prodej, zásilkové obchodní služby, elektronický obchod (e-shop) 
prostřednictvím internetu nebo jiné počítačové sítě, obchodní 

zprostředkovatelská činnost, vše s výrobky uvedenými výše ve třídách 25 a 

28, průzkum trhu, reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc při 
podnikání v rámci třídy 35, řízení podniku a obchodní správa, kancelářské 

práce, podnikatelské konzultační a poradenské služby, pronájem 

kancelářských strojů, řízení lidských zdrojů a nábor zaměstnanců, 
zpracování administrativních údajů, účetnictví, vedení účetních knih, 

kontrola účetnictví; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 
aktivity, klubové služby (vzdělávání, sport, zábava), tělesná výchova, 

instruktážní výchova, výchovný výcvik, trenérské služby v oblasti 

sportovních aktivit, služby osobního trenéra, provozování sportovních 
zařízení, pořádání a organizování společenských a sportovních akcí, 

pořádání a organizování sportovních soutěží a turnajů, služby pro oddech a 

rekreaci, půjčování sportovního nářadí, poskytování webové stránky 
zaměřené na informace o cvičení a tělesné kondici, vydavatelská činnost a 

zpravodajství, nakladatelská činnost, zprostředkování v oblasti kultury, 

výchovy, zábavy a sportu, poradenské, informační a konzultační služby 
vztahující se k výše uvedeným službám. 

(591) Barevná 

(730) SPORTFIGHTCLUB UL z.s., Revoluční 206/8, Ústí nad Labem, Ústí 
nad Labem-centrum, 40001, CZ 

(740) PatOZ - patentová kancelář, Mgr. Pavel Panák, Ječná 243/39a, Praha 2, 

Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-562166 

(220) 02.03.2020 
(320) 02.03.2020 

(511) 41, 45 

(540)  

 
 
(510) (41) služby zábavní agentury, organizování zábavy na svatebních oslavách, 

organizování zábavy na narozeninových oslavách, organizace a zajišťování 

společenských a firemních večírků, teambuildingů a eventů, organizování a 
vedení plesů, pořádání benefičních koncertů, organizování a zajišťování 

roadshow pro zábavu, organizování kulturních a sportovních akcí v rámci 

zájmových kroužků a kroužků pro děti, fotografování, psaní blogu, psaní 
textů a publikování textů (s výjimkou reklamních), poskytování 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), elektronické on-line 

publikování knih a periodik; (45) svatební agentura, organizace svateb, 
plánování a zajišťování svatebních obřadů, vedení seznamů svatebních darů 

k výběru třetími osobami. 

(730) Beringer Filip, Zlončická 481, Postřižín, 25070, CZ 
(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-562167 

(220) 02.03.2020 

(320) 02.03.2020 
(511) 9, 28, 35, 41, 42 

(540) ESCAPIA 

(510) (9) softwarové a mobilní aplikace (ke stažení), multimediální aplikace, data, 

databáze a jiné informační produkty na elektronických nosičích v 

elektronických, datových a informačních sítích, systémy na zpracování dat, 
zařízení pro zpracování dat, počítačový software (programy), nosiče 

informací strojově čitelné, nahraná média, zvukové záznamy, hudební 

nahrávky, videozáznamy, nahrané počítačové programy, data a informace; 
(28) hry, hračky, únikové hry, šachy, soupravy stavebnic (hračky), soupravy 

stolních her, společenské hry, stolní hry, žetony hrací, elektronické hračky, 

elektronické hry, hlavolamy v podobě kostky, herní automaty, hrací karty a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

karetní hry, kostky (hrací), hrací podložky na sběratelské karetní hry, hry 

go, hry s hracími kostkami, hry rozvíjející dovednosti a akční hry, 

kouzelnické potřeby, kvízové hry, mechanické hračky, mechanické hry, 
přístroje pro videohry, elektronické zábavní přístroje s LCD displejem, 

herní zařízení s video výstupem pro použití s televizory, kapesní 

elektronické hry, kapesní elektronické videohry, ovladače herních konzol, 
přenosné elektronické hry, vybavení pro počítačové hry, zábavní přístroje 

uzpůsobené k výhradnímu použití s televizními přijímači; (35) 

merchandising, maloobchodní prodej her, hraček, deskových a 
společenských her, elektronických her a kouzelnických potřeb, 

shromažďování a třídění informací do počítačových databází, reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, obchodní informace, zpracování textů, 
psaní reklamních textů, obchodní poradenství vztahující se k franšízingu, 

služby franšízingu spočívající v poskytování pomoci v oblasti marketingu; 
(41) výchova, vzdělávání, zábava, kulturní a sportovní aktivity, zábavní 

kluby, služby zábavní agentury, organizování zábavy ve formě 

adrenalinových her, výuka ve formě her pro podporu strategického myšlení 
a rozvoje komunikace a fyzických schopností, organizování zábavních akcí, 

poskytování zábavních zařízení, poskytování prostor k zábavním účelům, 

produkce, pořádání a organizování her, pořádání a organizování turnajů a 
hrací ligy a soutěží, organizace kvízů, her a soutěží, poskytování prostor pro 

sportovní turnaje, organizace a zajišťování společenských a firemních 

večírků a teambuildingů, plánování zábavních večírků, organizování a 
zajišťování roadshow pro zábavu, informace o zábavě, programy her 

(zábava, vzdělávání), psaní textů a publikování textů (s výjimkou 

reklamních), psaní blogu, poskytování elektronických publikací (bez 
možnosti stažení), elektronické on-line publikování knih a periodik; (42) 

vývoj softwaru, vývoj softwaru počítačových her, design a vývoj softwaru 

a mobilních aplikací, programování a implementace softwaru, tvorba 
softwaru, vývoj řešení pro aplikace počítačového softwaru, navrhování 

počítačových her, programování počítačových her, počítačové 

programování video her a počítačových her, vývoj řešení pro aplikace 
počítačového softwaru a mobilních aplikací, konzultační služby vztahující 

se k návrhu počítačového hardwaru a počítačových softwarových a 

mobilních aplikací, služby poskytovatele aplikačních služeb (ASP) 
zaměřené na software umožňující nebo usnadňující nahrávání, stahování, 

zachycování, umisťování, předvádění, editaci, přehrávání, streaming, 

sledování, sledování předem, zobrazování, označování, blogování, 
spojování, sdílení, manipulaci, distribuci, publikování, reprodukci nebo jiné 

způsoby poskytování elektronických médií, multimediálního obsahu, videí, 

filmů, obrázků, obrazových materiálů, textů, fotografií, her nebo uživateli 
vytvořeného obsahu prostřednictvím internetu a jiných počítačových a 

komunikačních sítí. 

(730) Beringer Filip, Zlončická 481, Postřižín, 25070, CZ 
 Veselý Lukáš, Zlončická 481, Postřižín, 25070, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-562168 

(220) 02.03.2020 
(320) 02.03.2020 

(511) 9, 28, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) softwarové a mobilní aplikace (ke stažení), multimediální aplikace, data, 

databáze a jiné informační produkty na elektronických nosičích v 
elektronických, datových a informačních sítích, systémy na zpracování dat, 

zařízení pro zpracování dat, počítačový software (programy), nosiče 

informací strojově čitelné, nahraná média, zvukové záznamy, hudební 
nahrávky, videozáznamy, nahrané počítačové programy, data a informace; 

(28) hry, hračky, únikové hry, šachy, soupravy stavebnic (hračky), soupravy 

stolních her, společenské hry, stolní hry, žetony hrací, elektronické hračky, 
elektronické hry, hlavolamy v podobě kostky, herní automaty, hrací karty a 

karetní hry, kostky (hrací), hrací podložky na sběratelské karetní hry, hry 

go, hry s hracími kostkami, hry rozvíjející dovednosti a akční hry, 

kouzelnické potřeby, kvízové hry, mechanické hračky, mechanické hry, 

přístroje pro videohry, elektronické zábavní přístroje s LCD displejem, 

herní zařízení s video výstupem pro použití s televizory, kapesní 
elektronické hry, kapesní elektronické videohry, ovladače herních konzol, 

přenosné elektronické hry, vybavení pro počítačové hry, zábavní přístroje 

uzpůsobené k výhradnímu použití s televizními přijímači; (35) 
merchandising, maloobchodní prodej her, hraček, deskových a 

společenských her, elektronických her a kouzelnických potřeb, 

shromažďování a třídění informací do počítačových databází, reklamní, 
marketingové a propagační činnosti, obchodní informace, zpracování textů, 

psaní reklamních textů, obchodní poradenství vztahující se k franšízingu, 

služby franšízingu spočívající v poskytování pomoci v oblasti marketingu; 
(41) výchova, vzdělávání, zábava, kulturní a sportovní aktivity, zábavní 

kluby, služby zábavní agentury, organizování zábavy ve formě 
adrenalinových her, výuka ve formě her pro podporu strategického myšlení 

a rozvoje komunikace a fyzických schopností, organizování zábavních akcí, 

poskytování zábavních zařízení, poskytování prostor k zábavním účelům, 
produkce, pořádání a organizování her, pořádání a organizování turnajů a 

hrací ligy a soutěží, organizace kvízů, her a soutěží, poskytování prostor pro 

sportovní turnaje, organizace a zajišťování společenských a firemních 
večírků a teambuildingů, plánování zábavních večírků, organizování a 

zajišťování roadshow pro zábavu, informace o zábavě, programy her 

(zábava, vzdělávání), psaní textů a publikování textů (s výjimkou 
reklamních), psaní blogu, poskytování elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), elektronické on-line publikování knih a periodik; (42) 

vývoj softwaru, vývoj softwaru počítačových her, design a vývoj softwaru 
a mobilních aplikací, programování a implementace softwaru, tvorba 

softwaru, vývoj řešení pro aplikace počítačového softwaru, navrhování 

počítačových her, programování počítačových her, počítačové 
programování video her a počítačových her, vývoj řešení pro aplikace 

počítačového softwaru a mobilních aplikací, konzultační služby vztahující 

se k návrhu počítačového hardwaru a počítačových softwarových a 
mobilních aplikací, služby poskytovatele aplikačních služeb (ASP) 

zaměřené na software umožňující nebo usnadňující nahrávání, stahování, 

zachycování, umisťování, předvádění, editaci, přehrávání, streaming, 
sledování, sledování předem, zobrazování, označování, blogování, 

spojování, sdílení, manipulaci, distribuci, publikování, reprodukci nebo jiné 

způsoby poskytování elektronických médií, multimediálního obsahu, videí, 
filmů, obrázků, obrazových materiálů, textů, fotografií, her nebo uživateli 

vytvořeného obsahu prostřednictvím internetu a jiných počítačových a 

komunikačních sítí. 
(730) Beringer Filip, Zlončická 481, Postřižín, 25070, CZ 

 Veselý Lukáš, Zlončická 481, Postřižín, 25070, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-562177 

(220) 03.03.2020 

(320) 03.03.2020 

(511) 18, 25, 41 
(540)  

 
 

(510) (18) batohy, klíčenky, sportovní tašky, tašky na sportovní oděvy, 
univerzální peněženky, dámské peněženky, malé peněženky, kožené 

peněženky, zápěstní peněženky, peněženky (na papírové peníze), kožené 

tašky, deštníky a slunečníky, obaly na deštníky, skládací deštníky, dětské 
deštníky, kroužky na deštníky, pouzdra na kravaty, cestovní pouzdra na 

kravaty; (25) sportovní bundy, čepice, baseballové čepice, golfové čepice, 

pletené čepice, vlněné čepice, sportovní čepice, čepice se štítkem, šátky, 
šály (oděvy), multifunkční šátky/šály, trička, cyklistická trička, fotbalová 

trička, ragbyová trička, těhotenská trička, trička s potiskem, trička bez 

rukávů, trička na jógu, trička s dlouhým rukávem, dámská krátká přiléhavá 
trička, sportovní trička odvádějící vlhkost, trička s krátkým rukávem, trička 

s falešným rolákem, sportovní trička s krátkým rukávem, svetry, roláky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(svetry), sportovní svetry, námořnické vlněné svetry, svetry ke krku, svetry 

se zipem, svetry s falešným rolákem, svetry s vykrojením ve tvaru písmene 

V u krku, košile, noční košile, úpletové košile, rybářské košile, lovecké 
košile, havajské košile, tenisové košile, košile neformální, společenské 

košile, tkané košile, manšestrové košile, kravaty, hedvábné kravaty, 

plastróny (nevázané kravaty), westernové kravaty se špičkami z drahých 
kovů, spodní prádlo, pánské spodní prádlo, dámské spodní prádlo, teplé 

spodní prádlo, kombiné (spodní prádlo), body (spodní prádlo), dětské 

spodní prádlo, suspenzory (spodní prádlo), pletené spodní prádlo, dlouhé 
spodní prádlo, sportovní dresy a krátké kalhoty, atletické úbory, oděvy, 

kombinézy (oděvy), džíny (oděvy), čelenky (oděvy), rukavice, pletené 

rukavice, zimní rukavice, snowboardové rukavice, palčáky (rukavice), 
mikiny, mikiny s kapucí, sportovní mikiny s kapucí, cvičební úbory; (41) 

instruktážní kurzy vztahující se ke sportovním aktivitám, sportovní výuka, 
trénink a instruktáž, organizování sportovních akcí a utkání, provozování 

koncertních sálů, organizování fanklubů. 

(591) Barevná 
(730) HC Lev Benešov, z.s., Hráského 1913, Benešov, 25601, CZ 

 
 

(210) O-562202 

(220) 04.03.2020 

(320) 04.03.2020 

(511) 29, 35, 40, 41, 43 

(540) Řeznický CECH 

(510) (29) maso, masné výrobky, hovězí maso, telecí maso, vepřové maso, 
drůbeží maso, králičí maso, skopové maso, jehněčí maso, kůzlečí maso, 

koňské maso, zvěřina, porcované maso, zvířecí vnitřnosti, mleté maso 

(nadrobno nakrájené maso), maso k výrobě uzenin, uzeniny, přírodní a 
umělá uzenářská střívka, salámy, párky, klobásy, chorizo (salámová 

klobása), grilovací klobása německého typu (bratwurst), jelita, jitrnice, 

ovar, prejt, škvarky, huspenina, pektin pro kulinářské použití, paštiky, 
masové paštiky, játrové paštiky, slanina, šunka, masové pěny, masové 

pomazánky, masový rosol, bujón (vývar), bujónové koncentráty, bujónové 

kostky, bujónové přípravky, hotová jídla obsahující převážně maso, 
konzervované maso, vařené maso, uzené maso, mražené maso, maso sušené 

mrazem, nasolené maso; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, 
konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové 

a propagační činnosti, organizování akcí, výstav, prodejních trhů a 

přehlídek pro obchodní, propagační a reklamní účely, pronájem prodejních 
stánků, poskytování informací zákazníkům o výrobku, poskytování 

informací zákazníkům o službách v oblasti řeznictví a uzenářství, 

předvádění zboží, obchodní asistence vztahující se k zakládání franšíz, 
obchodní řízení maloobchodních prodejen, informační služby o obchodních 

metodách, konzultace v oblasti prodejních technik a prodejních programů, 

konzultace vztahující se k řízení obchodní činnosti, podpora prodeje, 
dojednávání dohod týkajících se prodeje a nákupu zboží, pomoc v obchodní 

a podnikatelské činnosti, administrativa (obchodní) udělování licencí ke 

zboží a službám druhých, administrativní zpracování dat, asistence 
managementu v oblasti podpory obchodní činnosti, dodavatelské služby pro 

třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), management a 

administrativní služby, pořádání podnikových prezentací spojených s 
nákupem a prodejem výrobků, distribuce a šíření reklamních materiálů 

(letáků, prospektů, tištěných materiálů, vzorků), obchodní informační 

služby týkající se řeznictví a uzenářství; (40) zpracování masa a masných 
výrobků, řeznictví, uzenářství, konzervování masa, vaření masa, uzení 

masa, mražení masa, sušení masa, solení masa, poradenství v oboru 

řeznictví a uzenářství, zakázková výroba uzenin; (41) vzdělávací a školicí 
služby, vzdělávací služby vztahující se k řemeslné výrobě, odborné 

vzdělávání v oblasti řeznictví a uzenářství, cvičení (praktické ukázky), 

poskytování kurzů odborného školení, pořádání instruktážních kurzů, 
informace o výchově, vzdělávání a výuce, informace o poskytování 

zkoušek, informační a poradenské služby v oblasti volby povolání 

(vzdělávací a školicí poradenství), konzultační a informační služby 
vztahující se k pořádání, vedení a organizování pracovních setkání 

(školení), organizování zkoušek k ohodnocení dosažené úrovně, 

osvědčování související s oceněním v oblasti vzdělávání, poskytování 
služeb zkoušení a přezkoušení v oblasti vzdělávání, profesní rekvalifikace, 

školení personálu zaměřená na potravinářské technologie, školicí služby v 

oblasti řízení maloobchodního prodeje, technická školení zaměřená na 
hygienu, tvorba vzdělávacích materiálů, konzultační služby v oblasti 

kuchařských soutěží, organizace soutěží a vyhlašování cen, rezervace 

vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a související 
rezervační služby, předprodej vstupenek (zábava); (43) služby v oblasti 

přípravy jídel, zajišťování hromadného stravování (catering), příprava 

studených pokrmů, informace a poradenství týkající se přípravy pokrmů. 

(730) Moucha Lukáš, č. p. 281, Starovice, 69301, CZ 
(740) Mgr. Kateřina Vaňková, patentový zástupce, Nerudova 1095/24, Kuřim, 

66434 

 
 

(210) O-562247 

(220) 05.03.2020 
(320) 05.03.2020 

(511) 35, 41, 45 

(540)  

 
 

(510) (35) propagace, reklama; (41) výchova, vzdělávání, předškolní vzdělávání, 
základní a střední škola, anglické školky a školy, nakladatelství, sportovní 

a kulturní akce, pořádání společenských a privátních společenských akcí a 

poskytování konzultací v této oblasti; (45) hlídání dětí (dětské koutky). 
(591) Barevná 

(730) KinderGarten Services s.r.o., Krčská 316/39, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-562266 

(220) 06.03.2020 

(320) 06.03.2020 
(511) 6, 12, 16 

(540) AUTO HAK 

(510) (6) kovové stavební materiály včetně přepravitelných, kovové potřeby 

zámečnické a klempířské, typové a atypické zámečnické konstrukce, 

železářské výrobky a drobné kovové zboží, kovové dráty neelektrické, 
drátěné pletivo, kovová držadla, kovové kolejnice, kovové kolíky, kovové 

koše, kovová lana neelektrická, kovové barely, kovové potrubí a roury, 

kovové rošty, kovové lamely, kovové slévárenské formy, kovové 
konstrukce, výztuhové profily kovové, profilové konzole pro stavebnictví 

kovové, ocelové profily válcované za studena, kovové vyztužovací 

materiály pro řemeny, kovové části fasád, kovová okna a dveře včetně 
hliníkových, kovové dveřní a okenní rámy, kovové části dveří a oken, 

okenice kovové, okenní uzávěry kovové, vrata kovová, pohyblivé mříže 
kovové, kovové součásti zimních zahrad, kovové konstrukce prosklených 

fasád, skleníkové a jiné kovové konstrukce, garážová a průmyslová sekční 

vrata kovová, kovové zámečnické výrobky, kovové brány, kovové závory, 
kovové ploty, kovová lešení, kovové markýzy, kovové a ocelové rolety, 

kovové žaluzie, kovové řetězy, kovové kabely neelektrické, kovové sejfy, 

ovládací zařízení pro vrata, okna, rolety, mříže, obecné kovy v surovém a 
polozpracovaném stavu a jejich slitiny, kotvy, kovadliny, stavební materiál 

z válcovaného a litého kovu, rudy, kovové cylindrické vložky, klíče, dveřní 

kliky, kovová dveřní kování, kovová okenní kování, kovová bezpečnostní 
kování, kovová interiérová kování, zámky (kovové), zejména visací a 

zadlabací (s výjimkou elektrických), zavírače dveří neelektrické, poštovní 

schránky kovové, bezpečnostní schránky kovové, příruční pokladničky 
kovové, schránky na klíče kovové, dveřní a okenní zarážky kovové, 

domovní čísla (kovová), stavěče dveří v rámci této třídy, bezpečnostní 

řetězy kovové, čísla a písmena z obecných kovů (s výjimkou tiskařského 
písma), kroužky na klíče z obecných kovů, kovové dveřní uzávěry (s 

výjimkou elektrických), kovové dveřní zarážky a zástrčky, klepadla na 

dveře kovová, panty, závěsy kovové, kovové otevírače dveří (s výjimkou 
elektrických), výplně dveří kovové, kovové zámky pro brašny a tašky 

kovové, kontejnerové zámky kovové, dráty pro antény neelektrické, dráty 

železné, kovové spojky a příchytky pro neelektrické kabely a roury, kovové 
stavební materiály a železářské zboží jako jsou panely, desky, pláty, fólie, 

plechy, trubky, lišty, latě, sloupy, trámy, traverzy, příčky, překlady, tyče, 

výztuhy, výplně, pletiva, háky, háčky, skoby, hřebíky, šrouby a matice, 
nýty, kroužky, kovové konstrukce stavební, včetně přenosných, kovové 

formy na lisování plastů; (12) autoháky jako kovové zařízení pro dopravu, 

autoháky spadající do této třídy, autoháky jako tažná zařízení, autodíly, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vozidla, dopravní prostředky pozemní, automobily, osobní automobily, 

sportovní auta, nákladní auta, hnací mechanismy pro pozemní vozidla, 

hnací motory pro pozemní vozidla, hnací hřídele pro pozemní vozidla, hnací 
řetězy pro pozemní vozidla, automobilové podvozky, automobilové řetězy, 

automobilové střechy, kapoty, karosérie automobilů, automobilové 

pneumatiky, bezpečnostní pásy pro sedadla vozidel, přívěsné vozíky, brzdy 
vozidel, brzdová obložení pro vozidla, brzdové čelisti pro vozidla, brzdové 

lamely pro vozidla, čelní ochranná skla, ložiskové čepy pro vozidla, dveře 

dopravních prostředků, houkačky pro vozidla, hroty a hřeby do pneumatik, 
převodové hřídele pro pozemní vozidla, hydraulické obvody pro vozidla, 

kapoty (víka) na automobilové motory, kola dopravních prostředků, kryty 

na automobilová kola, náboje kol vozidel, měniče, konvertory (točivých) 
pozemních vozidel, mopedy, motocykly, elektrické motory pro pozemní 

vozidla, nákladní, dodávková vozidla, nápravy vozidel, nárazníky pro 
vozidla, obytné přívěsy automobilové, okna pro vozidla, opěrky hlavy na 

sedadla vozidel, opravářské nářadí na opravu pneumatik, ozubení, převody 

a soukolí pozemních vozidel, paprsky (dráty) kol vozidel, pásky na 
protektorování pneumatik, pérování (tlumiče) automobilů, pláště 

pneumatik, pneumatiky, polštáře vzduchové nafukovací (bezpečnostní 

zařízení pro automobily), poplašná zabezpečování zařízení pro vozidla, 
potahy na sedadla vozidel, spřahadla, tryskové motory a turbíny pozemních 

vozidel, protioslňovací zařízení (pomůcky) do vozidel, protismyková 

zařízení na pneumatiky vozidel, protismykové řetězy, pružiny vozidel, 
převodové (rychlostní) skříně pro vozidla, tažná zařízení pro vozidla, 

výstroj vozidel (pumpy), ráfky kol vozidel, sedadla pro vozidla, signalizační 

zařízení automobilů pro jízdu vzad, stěrače skla, sklopné zadní desky, víka 
(zvedací) jako součásti pozemních vozidel, směrovky pro dopravní 

prostředky, spojovací tyče (táhla) pro pozemní vozidla, stupačky vozidel, 

tlumicí pružiny pro vozidla, tlumiče kmitů (závěsné) pro vozidla, torzní tyče 
pro vozidla, ukazatele směru vozidel, uzávěry palivových nádrží vozidel, 

váhy na vyvažování kol vozidel, ventily pneumatik vozidel, víka pro 

palivové nádrže vozidel, volanty vozidel, volnoběžky pozemních vozidel, 
čalounění vozidel, výstražné systémy (alarmy) pro jednostopá vozidla, 

lepicí gumové záplaty na opravu duší, zpětná zrcátka, jiné náhradní díly 

spadající do této třídy; (16) poutače z papíru nebo lepenky, lepenka, 
kartonážní výrobky (obaly), obaly z papíru, obaly z lepenky, obalové 

materiály z papíru, lepenky, kartonu nebo plastu, krabice lepenkové nebo 

papírové, papír pro kopírování, papír balicí, papír voskovaný, filtrační 
papír, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, plakáty, neperiodické 

i periodické publikace, brožury, časopisy, kalendáře, katalogy, ročenky, 

knihy, oběžníky, zpěvníky, knihy k nalepování výstřižků (alba), komiksy, 
archy papíru, lístky, tiskoviny, mapy, atlasy, obrazy, pohlednice, 

propagační a informační materiály a upomínkové předměty z papíru nebo 

lepenky, jako propagační publikace, ročenky, papírové propagační 
samolepky, manuály, noviny, knihařské výrobky, papírové podložky pod 

sklenice, i pivní, papírové ubrousky a ubrusy, obaly na lahve z papíru nebo 

lepenky, alba, blahopřání i hudební, diagramy, fotografie, stojany na 
fotografie, grafické reprodukce, grafiky, lepty, litografie, olejotisky, malby 

(obrazy) zarámované či nezarámované, letáky, portréty, prospekty, rytiny, 

psací potřeby, tiskařské typy, štočky, samolepky, bloky (papírnické 
výrobky), dopisní papír, etikety (kromě textilních), formuláře, karty (ne 

hrací), karty a pásky papírové na počítačové programy, obálky, poštovní 

známky, pořadače (kancelářské potřeby), papírnické zboží kancelářské, 
pouzdra na pera, pouzdra na razítka, připínáčky (kancelářské potřeby), 

razítka, seznamy (rejstříky), těžítka, tikety, účetní knihy, zápisníky (notesy), 

obtisky, pásky doutníkové, podložky (psací), pouzdra na doklady 
(papírnické výrobky), papírové praporky, pytlíky jako obaly (z papíru nebo 

umělých hmot), ručníky papírové, štíty vývěsní z papíru nebo lepenky, 

tabule reklamní z papíru nebo lepenky, učební a vyučovací pomůcky (s 
výjimkou přístrojů). 

(730) Rameder Anhängerkupplungen und Autoteile GmbH, Am Eichberg 

Flauer 1, Leutenberg 07338, DE 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk PhD. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-562268 

(220) 06.03.2020 

(320) 06.03.2020 

(511) 5, 28, 31 

(540) FITBREED 

(510) (5) potravinové doplňky pro zvířata, potravinové náhražky a dietetická 
potrava a nápoje upravené pro veterinární účely, přípravky pro mytí zvířat, 

dezinfekční prostředky pro hygienické účely, repelenty pro zvířata, 

přípravky proti parazitům; (28) hračky pro domácí zvířata; (31) krmiva pro 

domácí zvířata, přísady do krmiv (ne pro léčebné účely), nápoje pro domácí 

zvířata, pochoutky a odměny ke žvýkání pro zvířata, podestýlka pro zvířata. 
(730) Českomoravská společnost chovatelů, a.s., Benešovská 123, Hradištko, 

25209, CZ 

 
 

(210) O-562272 

(220) 06.03.2020 
(320) 06.03.2020 

(511) 5, 29 

(540) Liftea Celulinie 

(510) (5) výrobky farmaceutické, potraviny pro lékařské účely, bylinné výrobky 

pro léčebné účely, želatinové výrobky pro lékařské účely, povzbuzující 
přípravky s léčebnými účinky, vitamínové přípravky, potravinové doplňky 

pro zvláštní výživu s léčebnými účinky, potraviny pro zvláštní výživu s 

léčebnými účinky, ve formě tekuté, práškové, tablet a kapslí, výtažky z 
léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových 

prvků a bylinných výtažků pro léčebné účely, potravinové doplňky 

obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, želatinové 
potravinové doplňky ve formě kapslí, tablet, prášků, potravinové doplňky 

ne pro lékařské účely; (29) výživné přípravky pro denní doplnění stravy, 

která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo 
zeleninových proteinů s přídavkem vitamínů, minerálů nebo stopových 

prvků, zařazené v této třídě. 

(730) LIFTEC CZ a.s., Počernická 272/96, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

 
 

(210) O-562301 

(220) 24.04.2020 

(320) 24.04.2020 

(511) 16, 25, 43 
(540)  

 
 

(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a 
kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, plastové archy, fólie a sáčky pro 

balení a obaly; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(730) Žďárská Jana Mgr., Fügnerova 1120/53, Poděbrady, 29001, CZ 

 
 

(210) O-562365 

(220) 10.03.2020 

(320) 10.03.2020 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 
(510) (35) reklama, marketing a propagační služby, služby vztahů s veřejností 

(public relations), konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti 

reklamní, marketingové a propagační činnosti, pomoc v obchodní a 
podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, zpracování, 

systematizace a správa dat, obchodní konzultační a poradenské služby; (41) 

zveřejňování, oznamování a psaní textů, elektronická nakladatelská činnost, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

elektronické on-line publikování periodik a knih, vydávání knih, školicí 

služby, akademie (vzdělávání), analýza výsledků vzdělávacích testů a dat 

pro třetí osoby, bibliografické informace, budování týmů (vzdělávání), 
cvičení (praktické ukázky), dálkové kurzy, dálkové vzdělávání, další 

vzdělávání, individuální výuka (vzdělávání), vzdělávací semináře, 

organizování workshopů a seminářů, zajišťování vzdělávacích seminářů 
on‑line, vedení seminářů a kongresů, kongresy (organizování a pořádání 

kongresů), vydavatelské služby, zpravodajství (služby reportérů), on-line 

vydavatelské služby, poradenské služby v oblasti vydavatelství, služby 
vydavatelství (včetně vydávání elektronických publikací), trvalé 

vzdělávání, vzdělávání dospělých, výuka, odborné vzdělávání a školení, 

sympozia zaměřená na vzdělávání, vysokoškolské služby technického 
vzdělávání, organizace dálkového vzdělávání na vysokoškolské úrovni, 

služby dálkového vzdělávání poskytované on-line, vzdělávací služby ve 
formě personalizovaného vzdělávání, pořádání konferencí v oblasti 

odborného vzdělávání, informační služby vztahující se ke vzdělávání, 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, vzdělávací kurzy vztahující se 
k filozofickým otázkám, výuka filozofie, výchova, organizování a vedení 

soutěží (výchova a zábava); (42) vědecký výzkum a vývoj, poradenství v 

oblasti vědeckého výzkumu, poskytování informací v oblasti vědeckého 
výzkumu, vědecké služby a s nimi spojený výzkum, vědecké analýzy, 

vědecké poradenství, vědecké a technologické služby. 

(591) Barevná 
(730) Nadační fond Martina Bubera, č. p. 253, Tisá, 40336, CZ 

 
 

(210) O-562410 

(220) 13.03.2020 

(320) 13.03.2020 

(511) 4, 31 

(540) KEKSMIX 

(510) (4) směs pro bioplynové stanice; (31) krmná surovina (biskvitová moučka 
jako doplněk krmných směsí pro hospodářská zvířata). 

(730) CERVUS s.r.o., Průmyslová 877/6, Olomouc, Holice, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-562500 

(220) 17.03.2020 

(320) 17.03.2020 

(511) 36 

(540) DOMOPLAN 

(510) (36) řízení investic, správa investic, kapitálové investice, investiční služby, 
investiční analýzy, informace o investicích, otevřené investiční fondy, 

správa investičních fondů, řízení investičních fondů, správa investičního 

portfolia, plánování investic do nemovitostí, majetkové investice (realitní), 
investice do nemovitostí, řízení investic do nemovitostí, správa investic do 

nemovitostí, služby finančních investičních fondů, poradenství v oblasti 

bytových investic, realitní služby vztahující s ke správě investic do 
nemovitostí, správa fondů, nemovitostní fondy, poskytování realitních 

informací vztahujících se k nemovitostem a pozemkům, činnost 

investičního fondu kvalifikovaných investorů, služby v oblasti nemovitostí. 
(730) Vavřík Tomáš PhDr., Kopečná 33, Brno, 60200, CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-562565 

(220) 19.03.2020 

(320) 19.03.2020 
(511) 1, 21, 35 

(540)  

 
 
(510) (1) filtrační materiály (chemické, minerální, rostlinné a další materiály v 

surovém stavu), filtrační materiály (minerální látky), filtrační média 

(minerální látky), filtrační pomůcky na čištění tekutin, filtrační přípravky 
pro nápojový průmysl, hrmonizéry (filtrační média); (21) izolované lahve, 

lahve na vodu, lahve, prodávané prázdné, lahve; (35) maloobchod a 

velkoobchod, maloobchod a velkoobchod pro výrobky uvedené ve třídách 

1 a 21. 

(591) Barevná 

(730) Králík Jaroslav, Počenice 13, Počenice-Tetětice, 76833, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 

209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-562587 

(220) 20.03.2020 
(320) 20.03.2020 

(511) 1, 3, 5 

(540) BACILEX 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro 

zemědělství a lesnictví; (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, 
přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, 

vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty, čistící prostředky a 

vonné přípravky, vonné přípravky pro domácnost, masti pro kosmetické 
použití; (5) dezinfekční a antiseptické přípravky, hygienické přípravky a 

hygienické výrobky, dezinfekční přípravky (jiné než mýdlo). 

(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

 
 

(210) O-562644 

(220) 24.03.2020 
(320) 24.03.2020 

(511) 6, 9, 20, 35 

(540) STRICTBRAND 

(510) (6) podpěry (kovové), kovové popruhy pro manipulaci s nákladem, kovové 
šrouby, roštové podlážky (kovové), podložky (kovové), nábytkové kování, 

kovové železářské zboží, zámky a klíče, kovové; (9) televize, audio přístroje 

a radiopřijímače, zobrazovací přístroje, televizory a filmové přístroje a 
video přístroje, monitory, počítače, stojany na počítačová zařízení, 

projektory, digitální kamery/fotoaparáty, videokamery, mikrofony, 

reproduktory, stojany na fotografické aparáty, speciální pouzdra na 
fotografické aparáty a přístroje, kompaktní disky, počítačové disky, obaly 

na počítačové disky, stojany na počítačové disky, tiskárny, faxy, faxovací 

přístroje, zesilovače, optické přístroje, zvětšovače a korektory, stojany 
přizpůsobené pro mobilní telefony, držáky pro připevnění mobilních 

telefonů na palubní desku, držáky na palubní desku pro GPS, teleskopické 

držáky na selfie používané jako příslušenství k chytrým telefonům, 
nástěnné držáky přizpůsobené pro televizní monitory, ochranná pouzdra na 

kapesní počítače [PDA], ochranná pouzdra na čtečky elektronických knih, 

pouzdra na telefony, pouzdra na diskety, pouzdra přizpůsobená pro 
fotoaparáty, pouzdra přizpůsobená na počítače, pouzdra na tabletové 

počítače, pouzdra na přenosné počítače, ochranná pouzdra na MP3 

přehrávače, pořadače na CD, stojany na televize, mincové mechanismy pro 
televizory, promítací plátna; (20) stojany na počítací stroje, nábytek, 

počítačový nábytek, průmyslový nábytek, police, kancelářské stoly, domácí 

nábytek, podstavce (nábytek), vícepolohové stojany (nábytek), skladovací 
police, desky pod psací stroje, vystavovací stojany; (35) velkoobchodní 

prodej nábytku, velkoobchodní prodej zařízení do bytu, průzkum trhu, 

reklamní, marketingové a propagační služby, konzultační a poradenské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 

kontrola účetnictví, řízení lidských zdrojů a náborové služby, poskytování 

administrativních služeb. 
(730) STRICTBRAND s.r.o., Lidická 700/19, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 

209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-562646 

(220) 24.03.2020 

(320) 24.03.2020 

(511) 17, 19, 40 

(540) PLAST4YOU 

(510) (17) umělé hmoty jako polotovary, izolační materiály, pryskyřice 
akrylátové (polotovary), pryskyřice syntetické (polotovary); (19) stavební 

materiály nekovové, stavební plasty, stavební dřevo, stavební prvky 

nekovové, sklo a plexisklo pro stavební účely, akrylátové desky, desky 
nekovové pro stavební účely, obklady podlah, stěn a stropů nekovové, 

stavební konstrukce nekovové, nosníky nekovové, polyethylenové a 

polypropylenové výrobky pro stavební účely, ochranné plexi štíty pokladen 
v prodejnách, ochranné plexi štíty strojů, plastové dělicí stěny; (40) 

zpracování stavebních materiálů, zpracování plastu, kovu, skla a dřeva v 

rámci této třídy, finální úprava výrobků - obrábění, frézování, tepelné 
tváření a ohýbání materiálů, řezání, řezání laserem, vrtání, broušení, leštění, 

vakuování, děrování, gravírování, tisk a potisk výrobků, poradenství v 

oblasti zpracování materiálů, konečné úpravy materiálů a tisku. 
(730) Plast4you s.r.o., č. p. 573, Hněvotín, 78347, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-562648 

(220) 24.03.2020 

(320) 24.03.2020 

(511) 17, 19, 40 
(540)  

 
 

(510) (17) umělé hmoty jako polotovary, izolační materiály, pryskyřice 
akrylátové (polotovary), pryskyřice syntetické (polotovary); (19) stavební 

materiály nekovové, stavební plasty, stavební dřevo, stavební prvky 

nekovové, sklo a plexisklo pro stavební účely, akrylátové desky, desky 
nekovové pro stavební účely, obklady podlah, stěn a stropů nekovové, 

stavební konstrukce nekovové, nosníky nekovové, polyethylenové a 

polypropylenové výrobky pro stavební účely, ochranné plexi štíty pokladen 
v prodejnách, ochranné plexi štíty strojů, plastové dělicí stěny; (40) 

zpracování stavebních materiálů, zpracování plastu, kovu, skla a dřeva v 

rámci této třídy, finální úprava výrobků - obrábění, frézování, tepelné 
tváření a ohýbání materiálů, řezání, řezání laserem, vrtání, broušení, leštění, 

vakuování, děrování, gravírování, tisk a potisk výrobků, poradenství v 

oblasti zpracování materiálů, konečné úpravy materiálů a tisku. 
(591) Barevná 

(730) Plast4you s.r.o., č. p. 573, Hněvotín, 78347, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-562662 

(220) 24.03.2020 

(320) 24.03.2020 
(511) 29, 30 

(540)  

 
 
(510) (29) mléčné výrobky, jako mražené smetanové krémy i s rostlinným tukem, 

jogurtové, tvarohové, s přídavkem ovoce, ovocné krémy mražené 

samostatně, ovocné dřeně; (30) led, led na osvěžení, ledové kostky, ledové 

bloky, ledová tříšť, ledová káva, frappé (ledový nápoj), ledové nápoje na 

bázi kávy, ledové nápoje na bázi čokolády, ledové nápoje na bázi kakaa, 

ledový čaj, mražené cukrovinky, mražené cukrovinky obsahující zmrzlinu, 
mražené jogurty, mražené jogurtové cukrovinky, zmrzliny, ovocné 

zmrzliny, smetanové zmrzliny, zmrzlinové výrobky, mražené krémy v 

rámci této třídy, mražené smetanové krémy i s rostlinným tukem, jogurtové, 
tvarohové, s přídavkem ovoce, ovocné krémy mražené samostatně, 

zmrzlinové poháry, přísady do zmrzlin (pojiva), sorbety (tříště), zmrazené 

mléčné cukrárenské výrobky, zmrzlinové cukrovinky, zmrzlinové dezerty. 
(730) Bidfood Czech Republic s.r.o., V Růžovém údolí 553, Kralupy nad 

Vltavou, Mikovice, 27801, CZ 

 
 

(210) O-562663 

(220) 24.03.2020 
(320) 24.03.2020 

(511) 29, 30 

(540)  

 
 

(510) (29) mléčné výrobky, jako mražené smetanové krémy i s rostlinným tukem, 

jogurtové, tvarohové, s přídavkem ovoce, ovocné krémy mražené 
samostatně, ovocné dřeně; (30) led, led na osvěžení, ledové kostky, ledové 

bloky, ledová tříšť, ledová káva, frappé (ledový nápoj), ledové nápoje na 

bázi kávy, ledové nápoje na bázi čokolády, ledové nápoje na bázi kakaa, 
ledový čaj, mražené cukrovinky, mražené cukrovinky obsahující zmrzlinu, 

mražené jogurty, mražené jogurtové cukrovinky, zmrzliny, ovocné 

zmrzliny, smetanové zmrzliny, zmrzlinové výrobky, mražené krémy v 
rámci této třídy, mražené smetanové krémy i s rostlinným tukem, jogurtové, 

tvarohové, s přídavkem ovoce, ovocné krémy mražené samostatně, 
zmrzlinové poháry, přísady do zmrzlin (pojiva), sorbety (tříště), zmrazené 

mléčné cukrárenské výrobky, zmrzlinové cukrovinky, zmrzlinové dezerty. 

(591) Barevná 
(730) Bidfood Czech Republic s.r.o., V Růžovém údolí 553, Kralupy nad 

Vltavou, Mikovice, 27801, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-562664 

(220) 24.03.2020 

(320) 24.03.2020 
(511) 29, 30 

(540)  

 
 

(510) (29) mléčné výrobky, jako mražené smetanové krémy i s rostlinným tukem, 

jogurtové, tvarohové, s přídavkem ovoce, ovocné krémy mražené 
samostatně, ovocné dřeně; (30) led, led na osvěžení, ledové kostky, ledové 

bloky, ledová tříšť, ledová káva, frappé (ledový nápoj), ledové nápoje na 

bázi kávy, ledové nápoje na bázi čokolády, ledové nápoje na bázi kakaa, 
ledový čaj, mražené cukrovinky, mražené cukrovinky obsahující zmrzlinu, 

mražené jogurty, mražené jogurtové cukrovinky, zmrzliny, ovocné 

zmrzliny, smetanové zmrzliny, zmrzlinové výrobky, mražené krémy v 

rámci této třídy, mražené smetanové krémy i s rostlinným tukem, jogurtové, 

tvarohové, s přídavkem ovoce, ovocné krémy mražené samostatně, 
zmrzlinové poháry, přísady do zmrzlin (pojiva), sorbety (tříště), zmrazené 

mléčné cukrárenské výrobky, zmrzlinové cukrovinky, zmrzlinové dezerty. 

(591) Barevná 
(730) Bidfood Czech Republic s.r.o., V Růžovém údolí 553, Kralupy nad 

Vltavou, Mikovice, 27801, CZ 

 
 

(210) O-562665 

(220) 24.03.2020 

(320) 24.03.2020 
(511) 29, 30 

(540)  

 
 
(510) (29) mléčné výrobky, jako mražené smetanové krémy i s rostlinným tukem, 

jogurtové, tvarohové, s přídavkem ovoce, ovocné krémy mražené 

samostatně, ovocné dřeně; (30) led, led na osvěžení, ledové kostky, ledové 
bloky, ledová tříšť, ledová káva, frappé (ledový nápoj), ledové nápoje na 

bázi kávy, ledové nápoje na bázi čokolády, ledové nápoje na bázi kakaa, 

ledový čaj, mražené cukrovinky, mražené cukrovinky obsahující zmrzlinu, 
mražené jogurty, mražené jogurtové cukrovinky, zmrzliny, ovocné 

zmrzliny, smetanové zmrzliny, zmrzlinové výrobky, mražené krémy v 
rámci této třídy, mražené smetanové krémy i s rostlinným tukem, jogurtové, 

tvarohové, s přídavkem ovoce, ovocné krémy mražené samostatně, 

zmrzlinové poháry, přísady do zmrzlin (pojiva), sorbety (tříště), zmrazené 
mléčné cukrárenské výrobky, zmrzlinové cukrovinky, zmrzlinové dezerty. 

(591) Barevná 

(730) Bidfood Czech Republic s.r.o., V Růžovém údolí 553, Kralupy nad 
Vltavou, Mikovice, 27801, CZ 

 
 

(210) O-562667 

(220) 24.03.2020 

(320) 24.03.2020 

(511) 29, 30 

(540) Pegas Premium 

(510) (29) mléčné výrobky, jako mražené smetanové krémy i s rostlinným tukem, 
jogurtové, tvarohové, s přídavkem ovoce, ovocné krémy mražené 

samostatně, ovocné dřeně; (30) led, led na osvěžení, ledové kostky, ledové 

bloky, ledová tříšť, ledová káva, frappé (ledový nápoj), ledové nápoje na 
bázi kávy, ledové nápoje na bázi čokolády, ledové nápoje na bázi kakaa, 

ledový čaj, mražené cukrovinky, mražené cukrovinky obsahující zmrzlinu, 

mražené jogurty, mražené jogurtové cukrovinky, zmrzliny, ovocné 
zmrzliny, smetanové zmrzliny, zmrzlinové výrobky, mražené krémy v 

rámci této třídy, mražené smetanové krémy i s rostlinným tukem, jogurtové, 

tvarohové, s přídavkem ovoce, ovocné krémy mražené samostatně, 

zmrzlinové poháry, přísady do zmrzlin (pojiva), sorbety (tříště), zmrazené 

mléčné cukrárenské výrobky, zmrzlinové cukrovinky, zmrzlinové dezerty. 
(730) Bidfood Czech Republic s.r.o., V Růžovém údolí 553, Kralupy nad 

Vltavou, Mikovice, 27801, CZ 

 
 

(210) O-562710 

(220) 27.03.2020 
(320) 27.03.2020 

(511) 6, 9, 17, 19, 20, 35, 40 

(540)  

 
 

(510) (6) kovové potrubní systémy, určené k odvádění srážkových a splaškových 

vod, včetně všech dílů a součástí, jako jsou trubky, roury, hadice, spojky, 
tvarovky, odbočky, kolena, zátky, nátrubky, přechody, revizní šachty, 

armatury, kohouty, ventily, klapky, rozdělovací kusy, šroubení, těsnění, vše 

z materiálů spadajících do této třídy; (9) výrobky a systémy pro ochranu 
inženýrských sítí, a to multikanály a kabelovody spadající do této třídy; (17) 

kaučuk, gutaperča, guma a výrobky z těchto materiálů, plastické hmoty a 

polotovary z plastických hmot (PVC, polyuretan, polypropylen, polyester, 
polyamid), pěnové materiály na bázi gumy a plastických hmot, těsnící a 

izolační materiály, hmoty a tmely neobsažené v jiných třídách, včetně 

materiálů ucpávkových, těsnící a izolační materiály a hmoty spojené s 
kovovým potrubím, folie izolační, desky a tyče z plastických hmot, plastové 

potrubní systémy a jejich části pro vodovodní, plynové, kanalizační, topné 

a sdělovací sítě, nekovové potrubní systémy, a to systémy z korugovaných 
trubek určené k odvádění srážkových a splaškových vod, včetně všech dílů 

a součástí, jako jsou trubky, roury, hadice, spojky, tvarovky, odbočky, 

kolena, zátky, nátrubky, přechody, revizní šachty, armatury, kohouty, 

ventily, klapky, rozdělovací kusy, šroubení, těsnění, vše z materiálů 

spadajících do této třídy, folie pro fóliovníky, hadice a hadičky z plastů, 

izolační obalové materiály z plastických hmot, izolační materiály pro 
použití v elektrotechnice, jako jsou izolační pásky, izolační desky, obaly na 

vodiče, ohebné nekovové vodovodní potrubí; (19) pevné nekovové 

vodovodní potrubí, nekovové kanalizační a odvodňovací potrubí, plastové 
potrubí pro plynovody; (20) tvarované dílce z plastů zařazené v této třídě, 

nádrže na veškeré tekutiny a všech forem (kromě nádrží kovových a nádrží 
zděných), tuhé nádoby z plastických hmot na balení zařazené v této třídě, 

plastové kádě, sudy a putny; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 6, 9, 17, 19 a 20, maloobchod 
a velkoobchod, export a import výrobků uvedených výše ve třídách 6, 9, 17, 

19 a 20; (40) mechanické a tepelné zpracování a transformace materiálů pro 

ocelové konstrukce a předizolované potrubní systémy, zpracování 
izolačních hmot a tmelů, zpracování a úprava výrobků z plastických hmot, 

a to metodou vytlačování, vstřikování a lisování. 

(730) ELMO-PLAST a.s., č. p. 171, Alojzov, 79804, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-562722 

(220) 27.03.2020 

(320) 27.03.2020 

(511) 5 

(540) PROFEX ANTIVIR 

(510) (5) dezinfekční přípravky, dezinfekční přípravky k použití v domácnosti, 
dezinfekční prostředky pro hygienické účely, dezinfekční přípravky pro 

privátní a profesionální použití a jiné biocidní přípravky, přípravky proti 

houbám a řasám, přípravky pro dezinfekci prázdných skladišť, kontejnerů, 
pytlů a sudů, přípravky používané pro úpravu řečišť, přípravky pro 

dezinfekci ovzduší, povrchů, materiálů, zařízení a nábytku, které nejsou 

používány v přímém kontaktu s potravinami nebo krmivy v oblasti 
soukromé, veřejné a průmyslové, jakož i přípravky používané jako algicidy. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) DF Partner s.r.o., č. p. 165, Neubuz, 76315, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-562724 

(220) 27.03.2020 
(320) 27.03.2020 

(511) 5 

(540) PROFEX Anti-VIRUS 

(510) (5) dezinfekční přípravky, dezinfekční přípravky k použití v domácnosti, 

dezinfekční prostředky pro hygienické účely, dezinfekční přípravky pro 
privátní a profesionální použití a jiné biocidní přípravky, přípravky proti 

houbám a řasám, přípravky pro dezinfekci prázdných skladišť, kontejnerů, 

pytlů a sudů, přípravky používané pro úpravu řečišť, přípravky pro 
dezinfekci ovzduší, povrchů, materiálů, zařízení a nábytku, které nejsou 

používány v přímém kontaktu s potravinami nebo krmivy v oblasti 

soukromé, veřejné a průmyslové, jakož i přípravky používané jako algicidy. 
(730) DF Partner s.r.o., č. p. 165, Neubuz, 76315, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-562725 

(220) 27.03.2020 
(320) 27.03.2020 

(511) 5 

(540) PROFEX Anti-CORONA 

(510) (5) dezinfekční přípravky, dezinfekční přípravky k použití v domácnosti, 

dezinfekční prostředky pro hygienické účely, dezinfekční přípravky pro 
privátní a profesionální použití a jiné biocidní přípravky, přípravky proti 

houbám a řasám, přípravky pro dezinfekci prázdných skladišť, kontejnerů, 

pytlů a sudů, přípravky používané pro úpravu řečišť, přípravky pro 
dezinfekci ovzduší, povrchů, materiálů, zařízení a nábytku, které nejsou 

používány v přímém kontaktu s potravinami nebo krmivy v oblasti 

soukromé, veřejné a průmyslové, jakož i přípravky používané jako algicidy. 
(730) DF Partner s.r.o., č. p. 165, Neubuz, 76315, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-562754 

(220) 27.03.2020 

(320) 27.03.2020 

(511) 35, 36, 45 

(540)  

 
 

(510) (35) marketing, propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) služby 

nemovitostní, pronájem nemovitostí, služby finanční, služby peněžní, 

služby v oblasti dluhopisů, poradenství v uvedených oblastech; (45) právní 
služby. 

(591) Barevná 

(730) Českomoravská Nemovitostní a.s., Václavské náměstí 806/62, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 

 
 

(210) O-562755 

(220) 27.03.2020 

(320) 27.03.2020 
(511) 35, 36, 45 

(540)  

 
 
(510) (35) marketing, propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) služby 

nemovitostní, pronájem nemovitostí, služby finanční, služby peněžní, 
služby v oblasti dluhopisů, poradenství v uvedených oblastech; (45) právní 

služby. 

(591) Barevná 
(730) Českomoravská Nemovitostní a.s., Václavské náměstí 806/62, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 

 
 

(210) O-562757 

(220) 30.03.2020 

(320) 30.03.2020 
(511) 35, 36, 45 

(540)  

 
 
(510) (35) marketing, propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) služby 

nemovitostní, pronájem nemovitostí, služby finanční, služby peněžní, 
služby v oblasti dluhopisů, poradenství v uvedených oblastech; (45) právní 

služby. 

(730) Českomoravská Nemovitostní a.s., Václavské náměstí 806/62, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 61800 

 
 

(210) O-562761 

(220) 30.03.2020 

(320) 30.03.2020 
(511) 35, 36, 45 

(540)  

 
 

(510) (35) marketing, propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) služby 
nemovitostní, pronájem nemovitostí, služby finanční, služby peněžní, 

služby v oblasti dluhopisů, poradenství v uvedených oblastech; (45) právní 

služby. 
(730) Českomoravská Nemovitostní a.s., Václavské náměstí 806/62, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 61800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-562764 

(220) 30.03.2020 

(320) 30.03.2020 
(511) 35, 36, 45 

(540)  

 
 

(510) (35) marketing, propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) služby 
nemovitostní, pronájem nemovitostí, služby finanční, služby peněžní, 

služby v oblasti dluhopisů, poradenství v uvedených oblastech; (45) právní 

služby. 
(730) ČMN BLOX s.r.o., Václavské náměstí 806/62, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 61800 

 
 

(210) O-562803 

(220) 31.03.2020 

(320) 31.03.2020 

(511) 5, 29, 30, 32 

(540) KetoStyle 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, proteinové potravinové 
doplňky, vitamínové přípravky, doplňky zdravé výživy pro osoby se 

zvláštními dietními požadavky, bylinné a rostlinné výtažky pro léčebné 

účely, dietní doplňkové nápoje (potravinový doplněk), nápojové směsi v 
prášku jako doplňky výživy, vitamínová a minerální výživa ve formě 

koncentrátů, dietní a nutriční přípravky a léčiva, cukrovinky nebo pastilky 

nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými 
přísadami, bylinné výtažky nebo sirupy, potraviny pro lékařsky vymezené 

diety, vláknina, léčivé oleje, bylinné čaje pro lékařské účely, byliny (léčivé), 

přípravky zvláštní výživy pro sportovce a osoby s vysokým energetickým 
výdajem (potravní doplňky), potravinové doplňky ne pro lékařské účely a 

obsahující látky rostlinného původu; (29) bílkoviny pro kulinářské využití, 

formovaný upravený rostlinný protein pro použití jako náhražka masa, 
sušená zelenina, směsi sušeného ovoce, tyčinky z ořechů nebo semínek, 

pochutiny na bázi ořechů, zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně 

ořechů a luštěnin), rostlinné oleje do potravin, rostlinné tuky do potravin, 
jedlé oleje, mléko a mléčné výrobky a jejich náhražky, proteinové mléko, 

instantní polévky; (30) cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, 

tyčinky obsahující směs cereálií, ořechů a sušeného ovoce [cukrovinky], 
příchutě a přísady do potravin a nápojů (zařazené v této třídě), rostlinné 

koncentráty používané k dochucování, sušenky, suchary, energetické 

tyčinky na bázi obilnin, pochutiny vyrobené z obilného škrobu, cereálie, 
svačinové občerstvení na bázi cereálií; (32) nealkoholické nápoje, 

proteinové nápoje, ovocné šťávy (nealkoholické nápoje), zeleninové šťávy 

(bezalkoholické nápoje). 
(730) HEINZ FOOD a.s., Jerlochovice 120, Fulnek, 74245, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-562804 

(220) 31.03.2020 
(320) 31.03.2020 

(511) 5, 29, 30, 32 

(540) KetoZona 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, proteinové potravinové 

doplňky, vitamínové přípravky, doplňky zdravé výživy pro osoby se 
zvláštními dietními požadavky, bylinné a rostlinné výtažky pro léčebné 

účely, dietní doplňkové nápoje (potravinový doplněk), nápojové směsi v 

prášku jako doplňky výživy, vitamínová a minerální výživa ve formě 
koncentrátů, dietní a nutriční přípravky a léčiva, cukrovinky nebo pastilky 

nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými 

přísadami, bylinné výtažky nebo sirupy, potraviny pro lékařsky vymezené 
diety, vláknina, léčivé oleje, bylinné čaje pro lékařské účely, byliny (léčivé), 

přípravky zvláštní výživy pro sportovce a osoby s vysokým energetickým 

výdajem (potravní doplňky), potravinové doplňky ne pro lékařské účely a 

obsahující látky rostlinného původu; (29) bílkoviny pro kulinářské využití, 

formovaný upravený rostlinný protein pro použití jako náhražka masa, 

sušená zelenina, směsi sušeného ovoce, tyčinky z ořechů nebo semínek, 
pochutiny na bázi ořechů, zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně 

ořechů a luštěnin), rostlinné oleje do potravin, rostlinné tuky do potravin, 

jedlé oleje, mléko a mléčné výrobky a jejich náhražky, proteinové mléko, 
instantní polévky; (30) cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, 

tyčinky obsahující směs cereálií, ořechů a sušeného ovoce [cukrovinky], 

příchutě a přísady do potravin a nápojů (zařazené v této třídě), rostlinné 
koncentráty používané k dochucování, sušenky, suchary, energetické 

tyčinky na bázi obilnin, pochutiny vyrobené z obilného škrobu, cereálie, 

svačinové občerstvení na bázi cereálií; (32) nealkoholické nápoje, 
proteinové nápoje, ovocné šťávy (nealkoholické nápoje), zeleninové šťávy 

(bezalkoholické nápoje). 
(730) HEINZ FOOD a.s., Jerlochovice 120, Fulnek, 74245, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Ing. Pavel Nádvorník, Klínová 620/1, Ostrava, 

Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-562866 

(220) 02.04.2020 
(320) 02.04.2020 

(511) 9, 35, 37, 38, 42 

(540) M Computers 

(510) (9) počítačové databáze, zařízení na zálohování a ochranu dat, aplikační 

software, periferní zařízení přizpůsobená k použití s počítači a jinými 
chytrými zařízeními, prvky a součásti počítačů, software na zpracování dat, 

software pro správu dat a souborů a databázový software, software na 

datové komunikace, datové sítě, zařízení a příslušenství na zpracování dat 
(elektrická a mechanická), paměťová zařízení a média, komunikační 

zařízení, zařízení na přenos dat, hardware na datové komunikace, 

počítačový hardware pro dálkový přístup a přenos dat, nosiče dat, 
počítačové operační systémy, počítačové operační programy; (35) 

maloobchodní prodej zařízení v oblasti informačních technologií, 

maloobchodní služby v oboru počítačového softwaru, maloobchodní služby 
v souvislosti s přenosnými počítači, maloobchodní služby týkající se 

mobilních telefonů, chytrých hodinek, chytrých telefonů, domácích 
elektronických zařízení, domácích elektrických zařízení, maloobchodní 

služby v souvislosti s počítačovým hardwarem, obchodní poradenství 

vztahující se ke správě informačních technologií, pronájem kancelářských 
strojů a zařízení, velkoobchodní prodej a služby v oblasti informačních 

technologií, mobilních telefonů, chytrých hodinek, domácích 

elektronických zařízení, počítačového softwaru, hardwaru, přenosných 
počítačů, stolních počítačů, audiovizuálních zařízení, obchodní poradenské 

služby týkající se používání počítačů, obchodní poradenské služby 

vztahující se k výběru počítačů; (37) instalace a montáž alarmů, poplašných 
zařízení, zámků a zabezpečovacích zařízení, jejich údržba a opravy, 

instalace, montáž, údržba a opravy kancelářských strojů a zařízení, 

odrušování elektrických přístrojů, instalace, montáž, údržba a opravy 
počítačového hardware a telekomunikačních přístrojů, instalace počítačové 

sítě, služby diagnostické údržby počítačů, poradenství týkající se instalace, 

údržby a oprav počítačového hardwaru, elektroinstalace v kancelářích pro 
přenos dat, instalace přístrojů pro datové sítě, údržba přístrojů pro 

zpracování dat; (38) počítačová komunikace a přístup k internetu, 

elektronická pošta, telefonní komunikace, poskytování přístupu k 
databázím, poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, 

pronájem přístrojů pro přenos zpráv, digitální přenos dat, půjčování 

modemů, půjčování telefonů, půjčování telefonních zařízení, telefonické 
služby; (42) aktualizace počítačových programů, elektronické ukládání dat 

prostřednictvím cloudových výpočetních systémů, pronájem softwaru 

počítačových databází, pronájem softwaru pro import a správu dat, vývoj 
softwaru, programování a implementace softwaru, dálkové sledování 

počítačových systémů, digitalizace dokumentů (skenování), elektronické 

ukládání dat, poradenství v oboru ochrany dat, hosting webových stránek, 
instalace počítačových programů, konzultace v oblasti počítačového 

softwaru, konzultační, poradenské a informační služby v oblasti 

informačních technologií, služby zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti 
informačních technologií, kopírování počítačových systémů, obnova 

počítačových dat (regenerace), pronájem počítačů, počítačové 

programování, instalace počítačových programů, analýzy počítačových 
systémů, tvorba počítačových systémů, poradenství v oblasti navrhování a 

vývoje počítačového hardware, poskytování informací o výpočetní technice 

a programování přes webové stránky, údržba počítačových programů, 
pronájem počítačového serveru (serverhosting), webhostingové služby, 

pronájem počítačového vybavení, pronájem webových serverů, pronájem 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nosičů dat, přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické 

nosiče, převod (konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), 

software jako služba (saas) pro import a správu dat, tvorba a správa 
webových stránek (pro třetí osoby), tvorba počítačových systémů, tvorba 

software (počítačových programů), umísťování webových stránek, 

poskytování vyhledávačů pro internet, externí ukládání a zálohování 
elektronických dat, služby kódování dat. 

(730) M Computers s.r.o., B. Smetany 206, Dačice, Dačice III, 38001, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 
Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-562867 

(220) 02.04.2020 

(320) 02.04.2020 
(511) 9, 35, 37, 38, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) počítačové databáze, zařízení na zálohování a ochranu dat, aplikační 

software, periferní zařízení přizpůsobená k použití s počítači a jinými 
chytrými zařízeními, prvky a součásti počítačů, software na zpracování dat, 

software pro správu dat a souborů a databázový software, software na 

datové komunikace, datové sítě, zařízení a příslušenství na zpracování dat 
(elektrická a mechanická), paměťová zařízení a média, komunikační 

zařízení, zařízení na přenos dat, hardware na datové komunikace, 

počítačový hardware pro dálkový přístup a přenos dat, nosiče dat, 
počítačové operační systémy, počítačové operační programy; (35) 

maloobchodní prodej zařízení v oblasti informačních technologií, 

maloobchodní služby v oboru počítačového softwaru, maloobchodní služby 

v souvislosti s přenosnými počítači, maloobchodní služby týkající se 

mobilních telefonů, chytrých hodinek, chytrých telefonů, domácích 

elektronických zařízení, domácích elektrických zařízení, maloobchodní 
služby v souvislosti s počítačovým hardwarem, obchodní poradenství 

vztahující se ke správě informačních technologií, pronájem kancelářských 

strojů a zařízení, velkoobchodní prodej a služby v oblasti informačních 
technologií, mobilních telefonů, chytrých hodinek, domácích 

elektronických zařízení, počítačového softwaru, hardwaru, přenosných 

počítačů, stolních počítačů, audiovizuálních zařízení, obchodní poradenské 
služby týkající se používání počítačů, obchodní poradenské služby 

vztahující se k výběru počítačů; (37) instalace a montáž alarmů, poplašných 
zařízení, zámků a zabezpečovacích zařízení, jejich údržba a opravy, 

instalace, montáž, údržba a opravy kancelářských strojů a zařízení, 

odrušování elektrických přístrojů, instalace, montáž, údržba a opravy 
počítačového hardware a telekomunikačních přístrojů, instalace počítačové 

sítě, služby diagnostické údržby počítačů, poradenství týkající se instalace, 

údržby a oprav počítačového hardwaru, elektroinstalace v kancelářích pro 
přenos dat, instalace přístrojů pro datové sítě, údržba přístrojů pro 

zpracování dat; (38) počítačová komunikace a přístup k internetu, 

elektronická pošta, telefonní komunikace, poskytování přístupu k 
databázím, poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, 

pronájem přístrojů pro přenos zpráv, digitální přenos dat, půjčování 

modemů, půjčování telefonů, půjčování telefonních zařízení, telefonické 
služby; (42) aktualizace počítačových programů, elektronické ukládání dat 

prostřednictvím cloudových výpočetních systémů, pronájem softwaru 

počítačových databází, pronájem softwaru pro import a správu dat, vývoj 
softwaru, programování a implementace softwaru, dálkové sledování 

počítačových systémů, digitalizace dokumentů (skenování), elektronické 

ukládání dat, poradenství v oboru ochrany dat, hosting webových stránek, 
instalace počítačových programů, konzultace v oblasti počítačového 

softwaru, konzultační, poradenské a informační služby v oblasti 

informačních technologií, služby zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti 
informačních technologií, kopírování počítačových systémů, obnova 

počítačových dat (regenerace), pronájem počítačů, počítačové 

programování, instalace počítačových programů, analýzy počítačových 

systémů, tvorba počítačových systémů, poradenství v oblasti navrhování a 

vývoje počítačového hardware, poskytování informací o výpočetní technice 
a programování přes webové stránky, údržba počítačových programů, 

pronájem počítačového serveru (serverhosting), webhostingové služby, 

pronájem počítačového vybavení, pronájem webových serverů, pronájem 
nosičů dat, přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické 

nosiče, převod (konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), 

software jako služba (saas) pro import a správu dat, tvorba a správa 
webových stránek (pro třetí osoby), tvorba počítačových systémů, tvorba 

software (počítačových programů), umísťování webových stránek, 

poskytování vyhledávačů pro internet, externí ukládání a zálohování 
elektronických dat, služby kódování dat. 

(591) Barevná 
(730) M Computers s.r.o., B. Smetany 206, Dačice, Dačice III, 38001, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 

Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-562883 

(220) 02.04.2020 
(320) 02.04.2020 

(511) 6, 19, 43 

(540)  

 
 

(510) (6) kovové stavební materiály, přenosné kovové kontejnery, kovová 

pouzdra (schránky), prefabrikované kovové buňky pro dočasné ubytování 
lidí, stavební kovové konstrukční prvky; (19) nekovové stavební materiály, 

stavby přenosné (nekovové), prefabrikované nekovové buňky pro dočasné 

ubytování lidí; (43) hotelové služby, ubytovací služby především v 
kontejneru, přenosné (mobilní), ovládané pomocí mobilní aplikace, 

pronájem přechodného ubytování, pronájem přenosných staveb, kabin a 

domů. 
(730) Kokta Martin Mgr., MBA, Nad Šetelkou č. ev. 481, Praha 8, Libeň, 

18000, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-562909 

(220) 04.04.2020 

(320) 04.04.2020 

(511) 5, 25, 31 
(540)  

 
 
(510) (5) konopí pro léčebné účely, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva; 

(25) oděvy; (31) konopí nezpracované, rostliny konopí. 

(730) Stolař Josef, Matěje Kopeckého 601/32, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-562923 

(220) 06.04.2020 

(320) 06.04.2020 
(511) 35 

(540)  

 
 
(510) (35) propagační činnost, reklama, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, obchodní zprostředkovatelské služby, 

podpora prodeje jiných osob, provozování online trhu pro kupující a 
prodejce výrobků a služeb, řízení obchodní činnosti sportovců, vyhledávání 

údajů v počítačových souborech pro jiné osoby, aktualizace a údržba dat v 

počítačových databázích, sestavování katalogů informací pro obchodní či 
reklamní účely, velkoobchodní a maloobchodní služby s výrobky pro 

fitness, s elektronickými přístroji na monitorovaní srdečního tepu, s 

elektronickými čipy, s váhami, s chytrými hodinkami, s hodinkami, se 
sluchátky, s náramky pro lékařské účely, s monitorovacími zařízeními na 

sledování aktivity nošenými na těle, zejména s monitorovacími zařízeními 

na sledování aktivity nošenými na těle monitorující okysličení krve, krevní 
tlak, spánek a teplotu, s oděvy a s běžeckými trenažéry, online 

velkoobchodní a maloobchodní služby s výrobky pro fitness, s 

elektronickými přístroji na monitorovaní srdečního tepu, s elektronickými 
čipy, s váhami, s chytrými hodinkami, s hodinkami, se sluchátky, s náramky 

pro lékařské účely, s monitorovacími zařízeními na sledování aktivity 

nošenými na těle, zejména s monitorovacími zařízeními na sledování 
aktivity nošenými na těle monitorující okysličení krve, krevní tlak, spánek 

a teplotu, s oděvy a s běžeckými trenažéry. 

(730) Anhui Huami Information Technology Co., Ltd., 12 Floor Building A4, 
Nat Animation Base, No. 800, Wangjiang Road, 230088 Hefei, Anhui, CN 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, advokát, 

Římská 103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-562931 

(220) 06.04.2020 

(320) 06.04.2020 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 
zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 

gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 
exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 

komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 
na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 

zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 
zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 

přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a 

pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, 
dekorační magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) 

tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro 

sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, 

navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, 

vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, 

mapy, kancelářské potřeby kromě nábytku, kancelářský a dopisní papír, 
desky na dokumenty, obálky, razítka, lepící pásky, psací potřeby, školní 

potřeby, vyučovací pomůcky a potřeby kromě přístrojů, pera, tužky, 

zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, malířské soupravy pro umělce a 
děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky, papírové tašky, balící 

papír; (28) hry, hračky a zábavné předměty, figurky na hraní, plyšové 

hračky, panenky, stolní hry, puzzle (hračky), hrací karty, sběratelské karty 
(karetní hry), stavebnice (hračky), stírací losy na hraní loterijních her, 

sportovní vybavení a sportovní potřeby nezahrnuté do jiných tříd, vánoční 

ozdoby, herní a sportovní vybavení dětských hřišť, kapesní elektronické 
hry, vybavení pro počítačové hry spadající do této třídy, herní automaty; 

(35) propagační činnost, reklama, marketingové služby, televizní reklama, 
reklama online, poskytování reklamního prostoru, pronájem reklamního 

času v komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro třetí osoby 

(komerční správa), merchandisíng, grafická úprava pro reklamní účely, 
organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a 

přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos 

digitálních dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými 
prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, 

provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce 

dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě 
nebo internetu, elektronický přenos dat, streamlng zvukového materiálu a 

video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (VoD), 

poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti 
online komunikace, přenos interaktivního zábavního software 

prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 

elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 
(41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 

audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, video produkce a 
fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 

televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 

výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 
půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 

organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 
představení, poskytování Internetových her (bez možnosti stažení), 

vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 

publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 
(služby), poskytování informací o zábavě. 

(591) Barevná 

(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 

 
 

(210) O-562933 

(220) 06.04.2020 

(320) 06.04.2020 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 
(540)  

 
 

(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče záznamu zvuku a obrazu; (16) časopisy, 
periodické a neperiodické tiskoviny, propagační tiskoviny, zejména 

katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, knihy; (35) propagační činnost, 

reklama, zejména prostřednictvím rozhlasového vysílání a internetu; (36) 
organizování dobročinných sbírek, organizování sbírek; (38) provozování 

rozhlasového vysílání, šíření rozhlasových pořadů a dalšího 

multimediálního obsahu přes Internet, mobilní telekomunikační služby a 
ostatní telekomunikační služby, dále služby spočívající přímém propojení 

lokálních pevných sítí se sítí mobilních telefonů, informační služby na 

Internetu, zejména úplatné či bezúplatné zpřístupňování a uveřejňování 
informací prostřednictvím Internetu, přenos podcastů, streaming dat, 

poskytování přístupu na on-line informační služby a databáze, komunikace 

prostřednictvím mobilních telefonů; (41) činnost vzdělávací, zábavná a 
vyučovací, pořádání koncertů, agenturní činnost v oblasti umění a kultury, 

pořádání hudebních soutěží, organizování soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných), tvorba rozhlasových programů, rozhlasové zpravodajství, 
publicistika; (42) tvorba a správa webových stránek. 

(730) Český rozhlas, Vinohradská 1409/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-562934 

(220) 06.04.2020 
(320) 06.04.2020 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Láska v čase korony 

(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 
internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 
gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 
komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 

na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 
zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 

zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 

přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a 
pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, 

dekorační magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) 

tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro 
sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, 

navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, 

vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, 
mapy, kancelářské potřeby (kromě nábytku), kancelářský a dopisní papír, 

desky na dokumenty, obálky, razítka, lepicí pásky, psací potřeby, školní 

potřeby, vyučovací pomůcky a potřeby (kromě přístrojů), pera, tužky, 
zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, malířské soupravy pro umělce a 

děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky, papírové tašky, balicí 

papír; (35) propagační činnost, reklama, marketingové služby, televizní 
reklama, reklama on-line, poskytování reklamního prostoru, pronájem 

reklamního času v komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro 

třetí osoby (komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní 
účely, organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní 

vysílání a přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, 
přenos digitálních dat prostřednictvím televize, přenos informací 

elektronickými prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní 

vysílání, provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, 
distribuce dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální 

počítačové sítě nebo internetu, elektronický přenos dat, streaming 

zvukového materiálu a videomateriálu na internetu, služby přenosu videa 
na vyžádání (VoD), poskytování internetových diskusních fór, poskytování 

služeb v oblasti on-line komunikace, přenos interaktivního zábavního 

software prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 
elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 

(41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 
audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, videoprodukce a 

fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 

televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 
výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 

půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 
organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 

představení, poskytování internetových her (bez možnosti stažení), 

vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, on-line 
publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 

(služby), poskytování informací o zábavě. 

(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 

 
 

(210) O-562937 

(220) 06.04.2020 

(320) 06.04.2020 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 

gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 
exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 

komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 
na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 

zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 
zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 

přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a 

pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, 
dekorační magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) 

tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro 

sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, 
navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, 

vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, 

mapy, kancelářské potřeby (kromě nábytku), kancelářský a dopisní papír, 
desky na dokumenty, obálky, razítka, lepicí pásky, psací potřeby, školní 

potřeby, vyučovací pomůcky a potřeby (kromě přístrojů), pera, tužky, 

zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, malířské soupravy pro umělce a 

děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky, papírové tašky, balicí 

papír; (35) propagační činnost, reklama, marketingové služby, televizní 

reklama, reklama on-line, poskytování reklamního prostoru, pronájem 
reklamního času v komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro 

třetí osoby (komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní 

účely, organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní 
vysílání a přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, 

přenos digitálních dat prostřednictvím televize, přenos informací 
elektronickými prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní 

vysílání, provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, 

distribuce dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální 
počítačové sítě nebo internetu, elektronický přenos dat, streaming 

zvukového materiálu a videomateriálu na internetu, služby přenosu videa 

na vyžádání (VoD), poskytování internetových diskusních fór, poskytování 
služeb v oblasti on-line komunikace, přenos interaktivního zábavního 

software prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 

elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 
(41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 

audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, videoprodukce a 

fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 

televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 

výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 
půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 

organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 
představení, poskytování internetových her (bez možnosti stažení), 

vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, on-line 

publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 
(služby), poskytování informací o zábavě. 

(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-562943 

(220) 06.04.2020 

(320) 06.04.2020 
(511) 3, 35, 44 

(540) 13.CZ 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

kosmetika; (35) reklama; (44) služby péče o hygienu a krásu, solárium. 

(730) Kitwell computers s.r.o., Lidická 700/19, Brno, Veveří, 60200, CZ 
(740) Mgr. Bc. David Kyzlink, Krásného 579/41, Brno, Židenice, 63600 

 
 

(210) O-562944 

(220) 06.04.2020 

(320) 06.04.2020 
(511) 3, 35, 44 

(540)  

 
 
(510) (3) kosmetika; (35) reklama; (44) služby péče o hygienu a krásu, solárium. 

(730) Kitwell computers s.r.o., Lidická 700/19, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(740) Mgr. Bc. David Kyzlink, Krásného 579/41, Brno, Židenice, 63600 

 
 

(210) O-562947 

(220) 07.04.2020 

(320) 07.04.2020 

(511) 29, 30, 32 

(540) YOG-OAT 

(510) (29) bujóny, masové výtažky, polévky v konzervách, aloe vera pro lidskou 
spotřebu, arašídová pasta, aromatizované ovoce, fazole, drůbeží saláty, 

jedlé ořechy, hotová jídla obsahující převážně masové náhražky, hluboce 

zmrazené zeleninové pokrmy, kyselé okurky, kuřecí salát, omáčky (dipy), 
hovězí tuk, přírodní a umělá uzenářská střívka, zvěřina, bílkovina pro 

kulinářské účely, maso, uzené maso, mražené maso, ryby, drůbež, hotová 

jídla z masa, hotová jídla obsahující převážně maso, uzeniny, šunka, 
slanina, polévky, nasolené maso, konzervované maso, rybí konzervy, 

koncentrované vývary, masové konzervy, uzené párky, párky, klobásy, 

salámy, jedlé tuky, játrová paštika, játra, rybí moučka, konzervované 
klobásy, konzervované vařené maso, konzervované krájené ovoce, 

konzervované ovoce, sušené sójové boby, ovesné mléko, sójový jogurt, 

kokosové mléko; (30) zpracovaný oves, loupaný oves, oves (mletý -), 
kukuřice (mletá -), kukuřice (pražená), zpracovaná kukuřice, ječmen 

(loupaný), drcený ječmen, čajové nápoje s ovocnou příchutí, čajové nápoje 

(bez léčivých účinků), čajové směsi, ovocné čaje, čaje, cukrovinky, 
mražené cukrovinky (neléčivé), zmrzlinové cukrovinky ve formě nanuků, 

zmrzlinové dorty, zmrzliny, sycené nápoje na bázi kávy, kakaa nebo 

čokolády, semínka kmínu římského používaná jako koření, sušená kmínová 
semínka, cukr, med, melasa, sirupy (sladidla), sůl, rýže, mouka, koření, 

hořčice, bramborová moučka, aromatické přípravky do potravin; (32) 
koncentráty k přípravě nealkoholických nápojů, nealkoholické nápoje z 

ovocných šťáv, stolní voda, lahvová voda, sycená voda (soda), minerální 

voda (nápoje), perlivá voda obohacená vitamíny (nápoje), voda obohacená 
o minerály (nápoje), šumivé nápoje v prášku, přípravky na výrobu 

nealkoholických nápojů, mošty, ovocné šťávy, nealkoholické nápoje, 

prášky na přípravu nápojů, sirupy pro přípravu nealkoholických nápojů. 
(730) OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc, Holice, 77900, CZ 

(740) HSP & Partners, advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 

advokátka, Vodičkova 710/31, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-562951 

(220) 07.04.2020 

(320) 07.04.2020 
(511) 43 

(540) CONTAIN-ER 

(510) (43) stravovací služby, příprava a prodej jídel a nápojů i s odnosem s sebou, 

stánkový prodej, pojízdné a mobilní občerstvení. 

(730) Gregor Brzobohatý Ondřej, Zborovská 715/36, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

(740) Mgr. Markéta Vochoska Haindlová LL.M., advokátka, Dlouhá 735/25, 

Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-562961 

(220) 07.04.2020 

(320) 07.04.2020 

(511) 3, 5, 44 

(540) OROFAST 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 
hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělící přípravky a další prací 

prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (5) 

farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 
zdravotnické účely, dietetické potraviny a potraviny upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 
materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (44) lékařské služby, 

veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 
zahradnické a lesnické služby. 

(730) AXONIA, a.s., Bydžovská 185, Praha 9, Klánovice, 19014, CZ 

(740) Mgr. František Mészáros, advokát, Pod Novým lesem 127/44, Praha 6, 
16200 

 
 

(210) O-562962 

(220) 07.04.2020 

(320) 07.04.2020 
(511) 3, 5, 44 

(540) PROGAMETIQ 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělící přípravky a další prací 

prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (5) 
farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a potraviny upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 
pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (44) lékařské služby, 
veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 

zahradnické a lesnické služby. 

(730) AXONIA, a.s., Bydžovská 185, Praha 9, Klánovice, 19014, CZ 
(740) Mgr. František Mészáros, advokát, Pod Novým lesem 127/44, Praha 6, 

16200 

 
 

(210) O-562964 

(220) 07.04.2020 

(320) 07.04.2020 
(511) 9, 42 

(540) CaddyView 

(510) (9) software na zpracování obrazu, grafiky a textu, software pro vývoj 

aplikací v oblasti golfu, software pro využití v oblasti golfu, software pro 
digitální zpracování golfových hřišť, počítačový software pro globální 

polohovací systémy (GPS), mobilní aplikace, stahovatelné počítačové 

aplikace, aplikace ke stažení pro použití s mobilními zařízeními, počítačové 
digitální mapy, elektronické mapy ke stažení, mapový software, software s 

rozšířenou realitou k vytváření map, navigační, řídicí, sledovací, 

zaměřovací a kartografická zařízení; (42) tvorba GPS map, mapovací 
služby, design a vývoj softwaru v oblasti golfu, software jako služba (SaaS) 

v oblasti golfu, služby navrhování map, zhotovování map v digitální 

podobě, platforma jako služba (PaaS) v oblasti golfu. 
(730) Kosina s.r.o., Komenského 244/33, Hradec Králové, 50003, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 

Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-562976 

(220) 07.04.2020 
(320) 07.04.2020 

(511) 32, 33, 43 

(540)  

 
 

(510) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje s příchutí piva, ochucené 

sycené nápoje, džusy, přípravky pro výrobu nápojů, pivo a pivovarnické 
výrobky, přípravky k výrobě nápojů, odalkoholizované nápoje; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piva), lihoviny [nápoje], cider; (43) 

poskytování jídla a nápojů, příprava jídel, rezervační služby pro objednávku 
jídel, informační, poradenské a rezervační služby v oblasti poskytování jídla 

a pití. 

(591) Barevná 
(730) Suchá Zuzana, Slezákova 1092/73, Brno, Husovice, 61300, CZ 

(740) JUDr. Filip Králík, advokát, Kobližná 47/19, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-563030 

(220) 09.04.2020 
(320) 09.04.2020 

(511) 29, 35 

(540)  

 
 

(510) (29) tepelně zpracované masné výrobky, masné polotovary, polévky, 

polévkové koncentráty; (35) reklama a propagační činnost, maloobchodní a 
velkoobchodní prodej výrobků uvedených výše ve třídě 29. 

(591) Barevná 

(730) MASO UZENINY PÍSEK, a.s., Novodvorská 1062/12, Praha 4, Lhotka, 
14200, CZ 

 
 

(210) O-563060 

(220) 13.04.2020 

(320) 13.04.2020 
(511) 44 

(540)  

 
 

(510) (44) služby zubního lékařství. 

(591) Barevná 

(730) Ridere s.r.o., Minská 921/8, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 

 
 

(210) O-563063 

(220) 09.04.2020 

(320) 09.04.2020 

(511) 16, 35, 38, 41 

(540) Kudy kráčela Smrt 

(510) (16) tiskoviny, periodické a neperiodické publikace, např. knihy a časopisy, 
katalogy, plakáty, fotografie, kalendáře, samolepky; (35) propagační, 

reklamní a inzertní činnost, marketing, obchodní nebo podnikatelské 

poradenství, agentury umělecké, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (38) spoje a komunikace, 

vysílání televizních programů, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, 

přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače; (41) tvorba 
televizních programů, výchovná a zábavní činnost, školení, kulturní a 

sportovní aktivity, soutěže pro veřejnost, vydavatelská a nakladatelská 

činnost, výroba audiovizuálních programů, dabing, estrády (služby v oblasti 

-), živé vystoupení  (organizování -), zpravodajské služby, zpravodajství, 

texty (zveřejňování -) kromě reklamních, titulky (opatřování -), vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, vydávání knih, vydávání textů, s 
výjimkou reklamních nebo náborových, výroba divadelních anebo jiných 

představení, výroba rozhlasových a televizních programů, výstavy 

(organizování kulturních nebo vzdělávacích -), filmová produkce, jiná než 
reklamní, filmová studia, filmové projekce, fotografování, knihy (vydávání 

-), koučink (školení), muzea (provozování -), nahrávací studia (služby -), 

obrazové zpravodajství, překladatelské služby, televizní programy (výroba 
rozhlasových a -), živé vystoupení. 

(730) Motl Stanislav, Veletržní 842/51, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) Diviš & partneři s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Dušan Diviš, Purkyňova 
2121/3, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-563065 

(220) 09.04.2020 

(320) 09.04.2020 
(511) 16, 35, 38, 41 

(540) Stanislav Motl 

(510) (16) tiskoviny, periodické a neperiodické publikace, např. knihy a časopisy, 

katalogy, plakáty, fotografie, kalendáře, samolepky; (35) propagační, 

reklamní a inzertní činnost, marketing, obchodní nebo podnikatelské 
poradenství, agentury umělecké, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (38) spoje a komunikace, 

vysílání televizních programů, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, 
přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače; (41) tvorba 

televizních programů, výchovná a zábavní činnost, školení, kulturní a 

sportovní aktivity, soutěže pro veřejnost, vydavatelská a nakladatelská 
činnost, výroba audiovizuálních programů, dabing, estrády (služby v oblasti 

-), živé vystoupení  (organizování -), zpravodajské služby, zpravodajství, 

texty (zveřejňování -) kromě reklamních, titulky (opatřování -), vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, vydávání knih, vydávání textů, s 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

výjimkou reklamních nebo náborových, výroba divadelních anebo jiných 

představení, výroba rozhlasových a televizních programů, výstavy 

(organizování kulturních nebo vzdělávacích -), filmová produkce, jiná než 
reklamní, filmová studia, filmové projekce, fotografování, knihy (vydávání 

-), koučink (školení), muzea (provozování -), nahrávací studia (služby -), 

obrazové zpravodajství, překladatelské služby, televizní programy (výroba 
rozhlasových a -), živé vystoupení. 

(730) Motl Stanislav, Veletržní 842/51, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) Diviš & partneři s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Dušan Diviš, Purkyňova 
2121/3, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-563067 

(220) 09.04.2020 

(320) 09.04.2020 
(511) 3, 5, 9, 10, 41, 44 

(540) D.C.M 

(510) (3) gely na bělení zubů, leštidla umělého chrupu, pásky na bělení zubů, 

prostředky ústní hygieny, přípravky pro čištění zubních protéz, zubní pasty; 

(5) laky na zuby, léčiva pro dentální použití, lepidla na umělý chrup, 
materiály na zubní otisky, materiály pro zubní výplně, modelovací vosk pro 

účely zubního lékařství, porcelán na zubní protézy, přípravky na usnadnění 

růstu zubů (prořezávání), slitiny drahých kovů pro účely zubního lékařství, 
ústní vody pro léčebné účely, zlaté zubní amalgámy, zubní abraziva, zubní 

amalgámy, zubní cementy, zubní pasty s léčivými přísadami, zubní tmely; 

(9) chrániče zubů; (10) čepy pro umělé zuby, chirurgické implantáty složené 
z umělých materiálů, chrániče zubů pro stomatologické účely, kousací 

kroužky, křesla pro lékařské nebo stomatologické účely, ortodontické 

pryžové pásky, ortodontické přístroje, stomatologické frézky, 
stomatologické přístroje a nástroje, stomatologické přístroje elektrické, 

stomatologická zrcátka, umělé čelisti, umělé chrupy, umělé zuby, zubařská 

křesla, zubní protézy; (41) pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 
kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení symposií, poskytování informací v oblasti 

vzdělávání, výuka, vzdělávací služby; (44) lékařské služby, ortodontické 
služby, stomatologické služby, zdravotní péče, zdravotní poradenství, 

zdravotnická střediska 
(730) D.C.M klinika, s.r.o., V Kopečku 76/10, Hradec Králové, 50003, CZ 

(740) Veska & Vesková, JUDr. Šárka Vesková, advokát, Brněnská 300/31, 

Hradec Králové, Nový Hradec Králové, 50006 

 
 

(210) O-563073 

(220) 14.04.2020 
(320) 14.04.2020 

(511) 32, 33, 41 

(540)  

 
 

(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje (kromě piv); (41) 
organizování výstav a pořádání veletrhů (kulturních nebo vzdělávacích), 

společenské, kulturní a soutěžní aktivity. 

(591) Barevná 
(730) BOHEMIA SEKT, s.r.o., Smetanova 220, Starý Plzenec, 33202, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., Prof. JUDr. Jan Kříž CSc., 

Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-563075 

(220) 14.04.2020 

(320) 14.04.2020 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 
(510) (35) maloobchod s drogistickým zbožím, cílené zasílání reklamních 

materiálů, marketing, návrh reklamních materiálů, online inzerce v 

počítačové síti, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, propagace, předvádění zboží, reklama, rozhlasová reklama, 

styk s veřejností, šíření reklamních materiálů, telemarketing, televizní 

reklama, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, vylepování 

plakátů; (36) organizování peněžních sbírek, pořádání dobročinných sbírek, 

poskytování podpory, příspěvků a prostředků pro dobročinné služby a 

aktivity; (41) online vydávání elektronických knih a časopisů, pořádání 
soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), pořádání a vedení workshopů 

(školení), poskytování vzdělávacích informací v oblasti dobročinných 

služeb a aktivit. 
(591) Barevná 

(730) ROSSMANN,spol.s r.o., Na Pankráci 1683/127, Praha 4, Nusle, 14000, 

CZ 
(740) Chýský Lorenc Partners, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Vladimír 

Chýský, advokát, Žerotínova 1132/34, Praha 3, 13000 

 
 

(210) O-563083 

(220) 14.04.2020 
(320) 14.04.2020 

(511) 3, 11, 44 

(540)  

 
 

(510) (3) holicí přípravky, přípravky na odstraňování ochlupení, kosmetické 

přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, oleje na vousy, 
balzám na vousy, barvy na vousy, vosk na vousy, kosmetická mléka na 

vousy, přípravky pro péči o vousy, přípravky na mytí vlasů, prášek na mytí 

vlasů, přípravky na mytí rukou, přípravky na holení, balzámy na holení, 
balzám po holení, přípravky po holení, pěna na holení, mýdlo na holení, 

krémy po holení, kamenec po holení, voda po holení, gely na holení, gely 
po holení, spreje na holení, emulze po holení, parfumerie, bělicí přípravky 

na ochlupení; (11) nádoby na šampon k použití v holičstvích; (44) pronájem 

strojů a přístrojů pro použití v salonech krásy a holičstvích, služby holičství, 
kadeřnické salony pro muže, kadeřnické salony pro děti, kadeřnické salony 

pro ženy, služby péče o hygienu a krásu, služby kadeřnictví a salónu krásy, 

kadeřnické salony pro příslušníky armády, služby kadeřnických salónů, 
šamponování vlasů, stříhání vlasů, narovnávání vlasů, ondulace vlasů, 

navazování vlasů, melírování vlasů, vlasová obnova, úprava vlasů (vlasový 

styling), kosmetické ošetření vlasů, trvalá ondulace vlasů, služby zaplétání 
vlasů, služby péče o vlasy, služby týkající se barvení vlasů, služby 

odstraňování ochlupení laserem, osobní služby pro odstraňování ochlupení, 

trvalé odstranění a redukce ochlupení, kosmetická elektrolýza k odstranění 
ochlupení, kosmetické laserové ošetření k odstranění nežádoucího 

ochlupení, služby v oblasti depilace voskem k odstranění lidského 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

ochlupení, barvení očních řas, barvení obočí, implantace vlasů, náhražky 

vlasů (služby). 

(730) food2food s.r.o., Matoušova 515/12, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) MAURIC JANÁK ZEITHAML s. r. o., JUDr. Antonín Janák, advokát, T. 

G. Masaryka 142, Příbram, 26101 

 
 

(210) O-563121 

(220) 15.04.2020 
(320) 15.04.2020 

(511) 29, 30 

(540)  

 
 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 
mléko, sýry, máslo, jogurt a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 

tuky, pochutinové omáčky (dipy), včetně omáčky (dipu) guacamole, 

omáčky (dipu) ze zakysané smetany, sýrové omáčky (dipu), fazolové 
omáčky (dipu), fazolová salsa, jalapeňos; (30) káva, čaj, kakao a náhražky 

kávy, rýže, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, 

pečivo a cukrovinky, zmrzliny, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek 
do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (ochucovadla), koření, led, tortilly, 

wrapy, placky, tortillové chipsy, tortilly k přípravě tacos, placky tostadas, 

placky gorditas, kukuřičná těstová (masa) mouka, kukuřičné těsto, 
kukuřičná mouka, pochutiny vyrobené z kukuřice, pochutiny vyrobené z 

pšenice, salsa omáčky, ochucovadla (omáčky) včetně koření na taco, taco 

omáčky, sýrové omáčky, pizza korpusy a krusty, placky a chléb pita, placky 
chapatti, placky roti, italské placky piadina, sady pokrmů mexických jídel, 

včetně sad taco pokrmů, sad burrito pokrmů, sad fajita pokrmů obsahující 

jakékoliv tortilly, wrapy, kořenicí přísady, sýrové omáčky, salsa omáčky, 

směsi na přípravu tortill, směsi na přípravu tamales, kukuřičná krupice, 

kukuřičná moučka, polenta, mouka. 

(730) Gruma, S.A.B. de C.V., Rio de La Plata #407 Ote. Colonia de Valle, C.P. 
66220, San Pedro Garza Garcia, N.L., MX 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-563123 

(220) 15.04.2020 

(320) 15.04.2020 

(511) 5, 29, 31 
(540)  

 
 
(510) (5) potravinové doplňky pro domácí mazlíčky ve formě pamlsků, 

medikované krmivo pro zvířata, krmivo pro zvířata s léčivými přísadami; 

(29) vývary, koncentrované vývary, polévky a vývary, masové výtažky; 
(31) krmivo, krmivo pro psy, krmivo pro kočky, krmivo pro závodní psy, 

krmivo pro domácí zvířata, krmivo pro kočky ochucené játrou, krmivo pro 

kočky obsahující játra, krmivo pro domácí zvířata (mazlíčky), krmivo pro 
psy ochucené játrou, krmivo pro zvířata obsahující rostlinné výtažky, 

krmivo pro psy s obsahem jater, krmivo pro psy ochucené hovězím masem, 

krmivo pro psy ochucené kuřecím masem, krmivo pro kočky ochucené 

kuřecím masem, krmivo pro psy s obsahem kuřecího masa, krmivo pro psy 

s obsahem hovězího masa. 
(730) Vítková Barbora, DiS., Nedašovská 333/30, Praha 5, Zličín, 15521, CZ 

 
 

(210) O-563139 

(220) 16.04.2020 

(320) 16.04.2020 
(511) 16, 41 

(540) ASPINTOA 

(510) (16) papírnické zboží a učební pomůcky, tiskoviny; (41) vzdělávací a 

školící služby. 

(730) Králíčková Šárka, Dis, Dlouhá Louka 9, Lípa nad Orlicí, 51721, CZ 
(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-563144 

(220) 16.04.2020 

(320) 16.04.2020 
(511) 28, 35, 42 

(540)  

 
 
(510) (28) hokejky na lední hokej, hokejky, hokejové hole; (35) velkoobchodní 

prodej sportovního vybavení, maloobchodní prodej sportovního vybavení; 
(42) služby v oblasti designu výrobků, služby v oblasti designu na zakázku. 

(591) Barevná 

(730) Vaverka Jan, Zelená 233, Babice u Rosic, 66484, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 

209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-563145 

(220) 16.04.2020 

(320) 16.04.2020 
(511) 1, 3, 5 

(540) LYSOFORM FRESH HANDS 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hasicí a protipožární prostředky, 
temperovací a pájecí přípravky, látky pro činění zvířecích kůží a kůží, 

lepidla pro použití v průmyslu, tmely a jiná pastová plniva, kompost, hnůj, 

hnojiva, biologické přípravky pro použití v průmyslu a vědě; (3) éterické 
oleje pro použití v domácnosti, bělicí přípravky pro praní, vonné spreje na 

prádlo, pomandery (aromatické látky) pro praní, vonné oleje pro praní, 

vonné sáčky pro praní, sáčky pro parfémování prádla, vonné přípravky pro 
praní, šmolka, prací prostředky, které vážou barviva, přípravky na 

odstraňování barev pro praní prádla, odstraňovače mastnoty pro praní, 
odstraňovače skvrn pro praní, tekuté prací prostředky, přípravky pro dodání 

lesku prádlu při praní, škrob pro dodání lesku prádlu při praní, vyhlazující 

přípravky [škrobení] pro praní, mycí přípravky na ruce, odstraňovače 
lepidla pro praní, přípravky pro bělení kůže, utěrky napuštěné čisticím 

prostředkem pro čištění, mýdlo v prášku, oleje pro čisticí účely pro praní, 

vonná mýdla pro praní, prací konzervační činidla, čističe čalounění, 
přípravky pro čištění za sucha pro praní prádla, čisticí gely pro praní, čisticí 

tekutiny pro praní, pěnové čisticí prostředky pro praní, prostředky na 

odstraňování rzi pro praní, čisticí prostředky ve spreji pro použití na textil, 
škrob pro čisticí účely, syntetické čisticí prostředky pro oděvy, výrobky na 

zvyšování účinnosti čisticích prostředků, prostředky pro odstraňování 

vosku pro praní, přípravky pro namáčení prádla, změkčovače tkanin pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

použití při praní prádla, prací koule obsahující prací prostředek, přípravky 

pro praní prádla, tekuté přípravky na mytí, mýdla na čištění a mytí, přísady 

na praní,  změkčovače tkanin pro použití při praní prádla, máchací 
prostředky na prádlo a proplachování nádobí, přípravky na odstraňování 

skvrn, čisticí, lešticí, odmašťovací a brusné přípravky, chemické přípravky 

pro čištění kovů, smaltovaných plechů, dřeva, korku, porcelánu, keramiky, 
skla, plastů, kůže a textilu, odbarvovače, mýdla ne pro osobní použití; (5) 

deodorační přípravky a látky, přípravky a látky odstraňující zápach, 

přípravky a látky na osvěžení vzduchu, dezinfekční prostředky, hygienické 
přípravky a látky, přípravky a látky na odpuzování a hubení hmyzu, 

detergenty pro lékařské a chirurgické účely. 

(730) Henkel AG & Co. KGaA, Henkelstrasse 67, 40589 Düsseldorf, DE 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-563146 

(220) 16.04.2020 
(320) 16.04.2020 

(511) 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (41) pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, 

provozování rekreačních zařízení, služby v oblasti živých vystoupení, 
pronájem společenských prostor, pronájem vnitřních prostor pro účely 

oslav, pronájem vnitřních prostor pro účely seminářů, pronájem vnitřních 

prostor pro účely svateb, pronájem vnitřních prostor pro účely smutečních 

sešlostí; (43) dočasné ubytování, hotely, ubytovny a penziony, prázdninové 

a turistické ubytování, poskytování dočasného ubytování v prázdninových 

bytech, poskytování dočasného ubytování pro hosty, poskytování 
kempinkových prostor, poskytování rekreačního ubytování, pronájem 

prázdninových chatek, provozování kempů, pronájem nábytku, povlečení, 

prostírání a vybavení k poskytování jídla a nápojů, poskytování jídla a 
nápojů, bary, bufetové služby, catering (poskytování jídla a nápojů), 

podávání alkoholických nápojů, podávání jídel a nápojů, poskytování jídel 

a nápojů v restauracích, půjčování stanů. 
(730) RiR s.r.o., Školní 69/4, Nová Role, 36225, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 
209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-563147 

(220) 16.04.2020 

(320) 16.04.2020 
(511) 29, 35, 43 

(540)  

 
 
(510) (29) balené maso, maso a masné výrobky, hovězí maso, hovězí pečeně, 

hovězí steaky, klobásy, salámy, párky, konzervované maso, masové 

pomazánky, vepřové maso, vepřové steaky, vepřové kotlety, konzervované 
vepřové maso; (35) maloobchodní prodej masa; (43) poskytování jídla a 

nápojů, gril - restaurace, delikatesy (restaurace), jídelny, pohostinství 

(služby), příprava pokrmů, restaurační služby. 
(730) HELIVO s.r.o., Karlovo náměstí 290/16, Praha 2, Nové Město, 12000, 

CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 
209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-563148 

(220) 16.04.2020 

(320) 16.04.2020 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, marketingové služby; 

(41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, organizace tanečních akcí, 
organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, taneční akce, 

organizování tanečních soutěží, organizování tanečních vystoupení, 

organizování rekreačních soutěží, organizování soutěží, organizování 
závodních soutěží, pořádání a vedení soutěží. 

(591) Barevná 

(730) European Youth Forum, nadační fond, Tatarkova 733/2, Praha 4, Háje, 
14900, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 

209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-563150 

(220) 16.04.2020 

(320) 16.04.2020 
(511) 5, 31 

(540)  

 
 
(510) (5) zvěrolékařské přípravky, potravinové doplňky, potravinové doplňky pro 

zvířata, dietetické výrobky pro zvířata, vitaminové a minerální doplňky 

stravy, léčiva pro zvěrolékařské účely, biologické přípravky pro 
zvěrolékařské účely, chemické přípravky pro zvěrolékařské účely; (31) 

potraviny pro zvířata, krmivo pro zvířata, nápoje pro zvířata, přípravky 

posilňující pro zvířata. 
(730) NOVIKO Animal Health s.r.o., R. Svobodové 1444, Milevsko, 39901, 

CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-563153 

(220) 16.04.2020 

(320) 16.04.2020 

(511) 5, 44 

(540) DISITEK 

(510) (5) dezinfekční přípravky, dezinfekce, dezinfekční přípravky pro 
hygienické účely, hygienické přípravky pro zdravotní účely; (44) 

veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské služby. 

(730) Tekro, spol. s r.o., Višňová 484/2, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-563154 

(220) 16.04.2020 
(320) 16.04.2020 

(511) 3, 5, 21 

(540)  

 
 

(510) (3) prací prostředky, přípravky a látky, vše pro praní, avivážní přípravky, 
přípravky pro bělení, přípravky na čištění, leštění, odmašťování a broušení, 

přípravky proti ucpání odpadních trub, přípravky na mytí nádobí, mýdla, 

přípravky na mytí rukou, ubrousky napuštěné přípravky a látkami pro 
čištění a leštění; (5) dezinfekční prostředky, dezinfekční přípravky pro 

hygienické nebo sanitární účely, sanitární přípravky, přípravky na hubení 

škůdců, hmyzu a škodlivých zvířat, fungicidy, germicidy, bakteriální a 
dezinfekční prostředky, přípravky na hubení parazitů, insekticidy, 

protiplísňové přípravky, deodoranty (jiné než pro osobní potřebu), 

přípravky na osvěžení vzduchu, repelenty proti hmyzu; (21) čistící potřeby 

a úklidový materiál, zejména utěrky pro domácnost, utěrky na okna 

vyrobené z kůže a umělé kůže, hadříky na mytí nádobí, utěrky pro čištění 

povrchů, prachovky, žínky na mytí, univerzální utěrky, hadry na podlahu, 
utěrky z mikrovláken, hadříky vyrobené z netkaných textilií, hadříky 

vyrobené z tkaných nebo pletených textilií, jednorázové utěrky suché, 

drátěnky vyrobené z netkaných materiálů s houbou i bez houby, ocelová 
vlna na čištění, zejména drátěnky s držátky i bez, vyrobené z měkčeného 

plastu, mycí houby pro použití v domácnosti, zejména houby pro 

odmašťování potažené plastickou hmotou, houby pro čištění vyrobené z 
viskózy nebo plastických hmot, vše výše uvedené jako pomůcky pro 

domácnost, pomůcky pro domácnost a kuchyň, zejména ručně poháněné 

neelektrické čisticí nástroje, zejména smetáky, štětky, lopatky na smetí, 
mopy, zařízení na ždímání mopů, štětky na čištění toalet, držáky na štětky 

na čištění toalet, zařízení na čištění oken, stěrky na vodu, domácí rukavice 
vyrobené z latexu nebo plastu, rukavice na jedno použití pro domácí účely, 

nádoby pro použití v domácnosti nebo v kuchyni, zejména kbelíky na vodu, 

nášlapné odpadkové koše, odpadkové koše, plastové nádoby pro třídění 
prádla, plastové koše na prádlo, nekovové části pro ručně poháněné 

neelektrické čisticí nástroje, zejména držáky, rukojeti, spojovací části, 

spojky a klouby. 
(591) Barevná 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 
(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-563157 

(220) 16.04.2020 

(320) 16.04.2020 
(511) 9, 35, 36, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) počítačový software (nahrané počítačové programy) určený na příjem a 

zpracování údajů o produktech a službách elektronickým přenosem dat a 

následnou platbu za produkty a služby, software aplikace pro mobilní 
zařízení (stahovatelná) určená na příjem a zpracování údajů o produktech a 

službách elektronickým přenosem dat a následnou platbu za produkty a 
služby, počítačové paměti, nahrané počítačové programy, počítačové 

operační programy (nahrané), monitorovací počítačové programy, čtecí 

zařízení (zařízení na zpracování údajů), skenery (zařízení na zpracování 
údajů), počítačové programy (stahovatelné), počítačové software aplikace 

(stahovatelné); (35) umožnění zákazníkům platit za zboží u pokladen, 

provozování prodejních a propagačních pobídkových programů, 
maloobchodní služby, včetně elektronických v oblasti obchodování s 

následujícím výrobky: potraviny, nápoje, elektronika, hračky, tiskoviny, 

papírnické potřeby, sportovní potřeby, domácí potřeby, potřeby pro kutily, 

auto-moto, oděvy, obuv a módní doplňky, šperky a bižuterie, textil, 

drogistické zboží, chemikálie a minerální oleje, tabákové výrobky, 

farmaceutické přípravky, pyrotechnika, krmivo pro zvířata, poradenské a 
informační služby související s uvedenými službami ve třídě 35, reklamní a 

propagační činnost, zasílání reklamních oznámení a materiálů zákazníkům 

a jejich aktualizace (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), průzkum trhu a 
marketingové studie, správa počítačových souborů, sběr a seřazování údajů 

do počítačových databází, sestavování statistik, poskytování obchodních 

informací a rad spotřebitelům (mimo jiné prostřednictvím webových 
stránek), správa spotřebitelských věrnostních programů, reklama on-line v 

počítačové síti, reklamní agentury, rozšiřování reklamních nebo inzertních 

materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení a publikování 
reklamních textů, televizní a rozhlasová reklama, styk s veřejností; (36) 

služby týkající se elektronických plateb za nákup zboží a služeb v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

prodejnách, elektronicky nebo přes internet, mobilní telefony nebo chytré 

telefony, elektronické zpracování kreditních transakcí, elektronických 

plateb a plateb v hotovosti přes počítačovou síť nebo aplikace pro mobilní 
telefony nebo chytré telefony; (42) analýzy, výzkum a vývoj it technologií. 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 
(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-563172 

(220) 16.04.2020 
(320) 16.04.2020 

(511) 19, 37, 40, 42 

(540)  

 
 

(510) (19) asfaltové nátěry a střešní krytiny, bednění pro beton, ne kovové, beton, 
betonové stavební prvky, bezpečnostní sklo, cement, cihlářská hlína, cihly, 

dehtové pásy pro stavebnictví, desky pro stavebnictví, ne kovové, dlažební 

desky, ne kovové, dlažební kostky, ne kovové, dřevěná dlažba, dřevěná 
prkna pro stavebnictví, dřevěné dýhy, dřevěné obložení, dřevěné palubky, 

dřevěné táflování, dřevo jako polotovar, dveře, ne kovové, izolační sklo pro 

stavebnictví, kámen, kamenické výrobky, kamenina pro stavebnictví, 
kamenná drť, komíny, ne kovové, konstrukce pro stavebnictví, ne kovové, 

konzoly pro stavebnictví, ne kovové, lepenka pro stavebnictví, lešení, ne 

kovová, lišty pro stavebnictví, ne kovové, malta, materiály pro výstavbu a 
pokrytí vozovek, montované domy (soupravy), ne kovové, mozaiky pro 

stavebnictví, mramor, mřížoví, ne kovové, nátěrové hmoty (stavební 

materiály), neohebné trubky pro stavebnictví, ne kovové, nosníky, ne 

kovové, obkládačky pro stavebnictví, ne kovové, obkládačky stěn pro 

stavebnictví, ne kovové, obložení pro stavebnictví, ne kovové, odtokové 

trubky, ne kovové, ohnivzdorné cementové nátěry, okapové roury, ne 
kovové, okenice, ne kovové, okna, ne kovová, opláštění pro stavebnictví, 

ne kovové, oplocení, ne kovové, opracované stavební dřevo, pancéřované 

dveře, ne kovové, pancéřování, ne kovové, parkety, písek, kromě 
slévárenského písku, plavecké bazény (konstrukce), ne kovové, ploty, ne 

kovové, plst pro stavebnictví, podlahová dlažba, ne kovová, překlady, ne 

kovové, překližka, přenosné stavby, ne kovové, převlékací kabinky, ne 
kovové, přístřešky na vchodem (konstrukce), ne kovové, rákos na 

stavebnictví, řezivo, římsy, ne kovové, sádra (stavební materiál), schodiště, 
ne kovová, sloupky pro stavebnictví, ne kovové, stánky, stavby, ne kovové, 

stavební dřevo, stavební kámen, stavební materiály, ne kovové, stavební 

panely, ne kovové, střešní břidlice, střešní krytiny se solárními s 
fotovoltaickými články, ne kovové, střešní krytiny, ne kovové, střešní tašky, 

ne kovové, vitráže do oken, vodovodní potrubí, ne kovové; (37) asfaltování, 

čištění budov (vnější povrch), čištění komínů, demolice budov, dláždění 
silnic, hydroizolace (stavebnictví), chemické čištění, instalace a opravy 

elektrospotřebičů, instalace a opravy klimatizačních zařízení, instalace a 

opravy poplašných zařízení proti vloupání, instalace a opravy požárních 
hlásičů, instalace a opravy výtahů, instalace dveří a oken, instalace 

kuchyňského zařízení, instalace technických sítí na staveništích, izolace 

budov, klempířství, malba a nátěr interiérů a exteriérů, montáž lešení, mytí 
oken, pokládka kabelů, pronájem bagrů a rypadel, pronájem buldozerů, 

pronájem jeřábů (stavební zařízení), pronájem stavebních strojů a zařízení, 

stavební dozor, stavební informace o poskytování stavebních informací, 
stavební poradenství, stavění obchodních stánků a obchodů, tapetování, 

truhlářské služby, údržba bazénů, údržba nábytku, úklid budov (interiér), 

vrtání studní, výstavba a opravy skladů, výstavba továren, výstavba, 
zednictví; (40) frézování, hoblování materiálů, chromování, kácení a 

zpracování dřeva, likvidace odpadu, recyklace odpadu, spalování odpadu, 

třídění odpadů a recyklovatelného materiálu (transformace), upcyklace 
(recyklace odpadů), úprava a zpracování kovů, zakázková montáž materiálů 

pro jiné osoby, zpracování dřeva, zpracování odpadů (transformace); (42) 

architektonické služby, digitalizace dokumentů [skenování], inženýrské 

služby, navrhování interiérů, návrhy interiéru, poradenství v oblasti 

architektury, poradenství v oblasti úspor energie, projektování ve výstavbě, 
provádění průzkumů, provádění studií technických projektů, průmyslový 

design, styling [průmyslový design], technologické poradenství, umělecký 

design, výzkum v oblasti stavebnictví. 
(591) Barevná 

(730) Tóth Ondřej, Karla Jeřábka 1428, Roudnice nad Labem, 41301, CZ 

(740) Mgr. Alice Hejzlarová LL.M., advokát, Žitná 1575/49, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

 
 

(210) O-563178 

(220) 17.04.2020 

(320) 17.04.2020 
(511) 5 

(540) Riva dezinfekční gel 

(510) (5) chemické dezinfekční prostředky na WC, dezinfekční přípravky pro 

hygienické potřeby, dezinfekční přípravky, zubní abraziva, antiseptické 

přípravky, dezodoranty s výjimkou dezodorantů pro osobní potřebu, 
repelenty proti hmyzu. 

(730) Zenit, spol. s r.o., Pražská 162/19, Čáslav, Čáslav-Nové Město, 28601, 

CZ 
(740) JUDr. Marcela Kislingerová, advokátka, Sladkovského 767, Pardubice, 

53002 

 
 

(210) O-563194 

(220) 17.04.2020 
(320) 17.04.2020 

(511) 19, 27, 37, 42 

(540)  

 
 

(510) (19) dřevěné podlahy, parketové podlahy, laminátové podlahy, plovoucí 

podlahy, gumové podlahy, nekovové podlahy, bambusové podlahové 

krytiny, keramické podlahové krytiny, schodiště, dveře (nekovové), 

dřevěné dveře, nekovové dveřní zárubně, dřevěné zárubně; (27) podlahové 

krytiny, vinylové podlahové krytiny, linoleum na pokrývání podlah; (37) 
broušení podlah, leštění podlah, výstavba podlah, vrstvení podlah, 

pokládání podlahových krytin, opravy podlahových krytin, opravy zárubní, 

stavby bytových interiérů, vybavení interiérů kanceláří, rekonstrukce 
interiérů budov; (42) navrhování podlahových krytin, návrhy interiéru, 

navrhování interiérů budov, design obchodních interiérů, navrhování 

interiérů. 
(591) Barevná 

(730) JAMA PROFI s.r.o., Pod Kostelem 118, Rokycany, Nové Město, 33701, 

CZ 
(740) Vrchlavský & Pašek, advokátní kancelář, Mgr. David Pašek, Pražská 79/5, 

Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-563198 

(220) 17.04.2020 

(320) 17.04.2020 
(511) 42, 44 

(540)  

 
 

(510) (42) laboratorní služby; (44) služby zdravotní péče, zdravotní péče, řízená 

zdravotní péče, služby lékařské péče, služby lékařské péče poskytované 
lázněmi, zdravotní péče v oblasti hydroterapie, hygienická péče o lidské 

jedince, služby v oblasti lékařské péče, zdravotní péče v oblasti 

terapeutických masáží, péče o seniory, ambulantní lékařská péče, služby 
lékařské péče poskytované zdravotnickými zařízeními a nemocnicemi, 

lékařská péče a analýzy vztahující se k léčbě pacientů, péče pro 

hospitalizované a ambulantní pacienty, laboratorní analytické služby 
týkající se ošetřování osob, lékařské laboratorní služby pro analýzu vzorků 

odebraných pacientům, lékařské laboratorní služby pro analýzu krevních 

vzorků odebraných pacientům, služby lékařské analýzy týkající se léčby 
osob poskytované lékařskou laboratoří, lékařské analýzy pro diagnostické a 

léčebné účely poskytované lékařskými laboratořemi, masáže. 

(591) Barevná 
(730) Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace, č. p. 145, 

Paseka, 78397, CZ 

 
 

(210) O-563199 

(220) 17.04.2020 
(320) 17.04.2020 

(511) 5, 25, 37 

(540)  

 
 

(510) (5) hygienické přípravky a výrobky, dezinfekční a antiseptické přípravky; 
(25) rukavice, rukavice [oděvy]; (37) hubení škůdců, dezinfekce a ochrana 

proti škůdcům. 

(591) Barevná 
(730) FILSON s.r.o., Slévačská 902/11, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 

 
 

(210) O-563202 

(220) 17.04.2020 

(320) 17.04.2020 
(511) 25, 28, 41, 44 

(540)  

 
 
(510) (25) oděvy, oděvy na bojová umění, sportovní oděvy, sportovní dresy, 

košile, trička, mikiny, pulovry, mikiny s kapucí, sportovní bundy, šátky, 

kalhoty, sukně, šortky, boxerské trenýrky, boxerská obuv, obuv, sportovní 

vyšší obuv, ponožky, tílka, sportovní čepice, sportovní pokrývky hlavy (s 

výjimkou přileb), kšilty (k nošení na hlavě), pásky; (28) sportovní potřeby 
a vybavení, boxovací pytle, boxovací pytle a balony upevňované k podlaze, 

boxovací balony na pružině, nafukovací boxovací pytle, boxerské rukavice, 

sparingové rukavice, sportovní vybavení pro bojové sporty, bandáže na ruce 
pro sportovní účely, boxerské ringy, sportovní chrániče, chrániče těla pro 

sportovní účely, chrániče holení (sportovní potřeby), kolenní chrániče 

(sportovní potřeby), obličejové masky na sport, vzpěračské pásy (sportovní 
výstroj), chrániče hrudníku pro sportovní účely, chrániče pěstí (sportovní 

potřeby), chrániče paží pro sportovní použití, břišní chrániče pro použití v 

atletice, švihadla, činky, náčiní pro výcvik bojových umění, klece na 
smíšená bojová umění (mma); (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní 

a kulturní aktivity, bojová umění (výuka), výuka boxu, organizování a 
pořádání sportovních a zábavních akcí a soutěží, organizování a pořádání 

soutěží v bojových umění, sportovní výuka, trenérské činnosti, služby 

osobních trenérů, praktický výcvik, tělovýchova, provoz sportovních 
zařízení, sportovní kluby, sportovní fankluby, pronájem sportovního 

vybavení, audiovizuální produkce, filmová produkce, poradenství a 

poskytování informací v oblasti sportu, zábavy a vzdělávání; (44) 
poradenství v oblasti stravování a výživy, poradenské služby vztahující se 

k hubnutí, konzultační služby vztahující se k hubnutí, testování tělesné 

kondice, konzultační služby týkající se péče o zdraví. 
(730) Krofta Jakub, Rokycanova 352/1, Hradec Králové, 50003, CZ 

(740) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
 

(210) O-563211 

(220) 17.04.2020 
(320) 17.04.2020 

(511) 34 

(540) MARLBORO DOUBLE FUSION RUBY 

(510) (34) nezpracovaný nebo zpracovaný tabák, tabákové výrobky, doutníky, 

cigarety, cigarillos (krátké doutníčky), tabák pro vlastnoruční balení cigaret, 
dýmkový tabák, žvýkací tabák, šňupací tabák, kretek, snus, náhražky tabáku 

(pro neléčebné účely), elektronické cigarety, tabákové výrobky pro účely 
zahřívání, elektronické přístroje a jejich části k zahřívání cigaret nebo 

tabáku za účelem uvolnění aerosolu s obsahem nikotinu ke vdechování, 

kapalné nikotinové roztoky k použití v elektronických cigaretách, potřeby 
pro kuřáky, cigaretový papír, cigaretové dutinky, cigaretové filtry, dózy na 

tabák, pouzdra na cigarety, popelníky, dýmky, kapesní strojky na balení 

cigaret, zapalovače, zápalky. 
(730) Philip Morris Brands Sàrl, Quai Jeanrenaud 3, Neuchâtel, 2000, CH 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, Římská 

103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-563212 

(220) 17.04.2020 
(320) 17.04.2020 

(511) 9, 35, 38 

(540)  

 
 

(510) (9) elektronické registrační pokladny, nahraný obsah (počítačové programy, 
data a informace), aplikační software, interaktivní počítačové programy, 

počítačové programy ke zpracování dat, software pro správu dat a souborů 

a databázový software, počítačový software pro automatické ukládání dat, 
software pro elektronické obchodování a platby, software pro optimalizaci 

placení za kliknutí, software pro zajišťování on-line transakcí, platební 

software; (35) obchodní služby a informace pro spotřebitele, služby vztahů 
s veřejností (public relations), poradenství týkající se komunikačních 

strategií v oblasti vztahů s veřejností, obchodní poradenství vztahující se k 
strategickému marketingu, poradenské služby vztahující se k propagaci 

prodeje, poradenství týkající se komunikačních strategií v oblasti reklamy; 

(38) poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, 
poskytování přístupu do databází. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(591) Barevná 

(730) TokmaTech s.r.o., V celnici 1031/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 
209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-563214 

(220) 17.04.2020 

(320) 17.04.2020 
(511) 5 

(540) NOXOLAR 

(510) (5) farmaceutické přípravky humánní. 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 

CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-563215 

(220) 17.04.2020 

(320) 17.04.2020 

(511) 5 

(540) PARAZENTA 

(510) (5) farmaceutické přípravky humánní. 
(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 

CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-563236 

(220) 20.04.2020 

(320) 20.04.2020 
(511) 16, 35, 36, 37, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (16) prospekty v oblasti prodeje nemovitostí; (35) marketing nemovitostí, 
inzerce komerčních nebo obytných nemovitostí, reklamní služby v oblasti 

nemovitostí, příprava a pořádání dražeb nemovitostí, řádková inzerce, 

inzerce a inzertní služby, průzkum trhu pro účely inzerce, on-line inzerce v 
počítačové síti, služby v oblasti plánování inzerce, služby v oblasti reklamy 

a inzerce prostřednictvím televize, rozhlasu, pošty; (36) management 

nemovitostí, odhady nemovitostí, oceňování nemovitostí, správa 
nemovitostí, sdílení nemovitostí, sdružování nemovitostí, pronájem 

nemovitostí, financování nemovitostí, financování rozvoje nemovitostí, 

pronajímání kanceláří (nemovitosti), pronájem kanceláří (nemovitosti), 
ubytovací agentury (nemovitosti), pojištění nemovitostí (realit), uzavírání 

pojištění nemovitostí, zajišťování pronájmu nemovitostí, správa 

nemovitostí spojená s transakcemi nemovitostí, vyhledávání obytných 

nemovitostí, správa portfolií nemovitostí, investice do nemovitostí, sdílené 

vlastnictví nemovitostí, konzultace při koupi nemovitostí, plánování 

investic do nemovitostí, správa nemovitostí v zemědělství, agentury pro 
subvencované nemovitosti, služby v oblasti nemovitostí, správa 

nemovitostí v zahradnictví, sjednávání společného vlastnictví nemovitostí, 

pojišťování pro majitele nemovitostí, finanční oceňování pronajatých 
nemovitostí, finanční oceňování soukromých nemovitostí, řízení investic do 

nemovitostí, zprostředkování v oblasti nemovitostí, služby obnovování 

pronájmu nemovitostí, financování půjček na nemovitosti, asistence při 
koupi nemovitosti, získávání nemovitostí pro druhé, poskytování půjček na 

nemovitosti, poradenství v oblasti nemovitostí, zprostředkování leasingu 
(pouze nemovitostí), pronájem nemovitostí a majetku, oceňování 

pojistných nároků u nemovitostí, domácí půjčky s ručením nemovitostí, 

poskytování financí pro nákup nemovitostí, služby spojené se správou 

nemovitostí, služby týkající se pojištění nemovitostí, agenturní služby pro 

pronájem nemovitostí, služby v oblasti pronájmu nemovitostí, makléřské 

služby v oblasti nemovitostí, poskytování informací týkajících se 
nemovitostí, finanční služby pro nákup nemovitostí, služby spojené s 

nabýváním nemovitostí, finanční oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, 

nemovitosti), finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), 
financování projektů pro rozvoj nemovitostí, poradenské služby v oblasti 

oceňování nemovitostí, správa nemovitostí sdílených po určitou dobu, 

finanční služby v oblasti výstavby nemovitostí, poradenské služby v oblasti 
vlastnictví nemovitostí, správa finančních záležitostí v oblasti nemovitostí, 

finanční správa projektů v oblasti nemovitostí, služby správy nemovitostí 

týkající se sídlišť, sjednávání smluv pro pronájem obchodních nemovitostí, 
poskytování smluv o půjčce ručených nemovitostí, finanční 

zprostředkovatelské služby v oblasti nemovitostí, poskytování finančních 
garancí pro zastavování nemovitostí, finanční oceňování osobního 

vlastnictví a nemovitostí, výběr dluhů souvisejících s pronájmem 

nemovitostí, finanční odhady nemovitostí k daňovým účelům, služby 
realitních kanceláří v oblasti komerčních nemovitostí, služby správy 

nemovitostí týkající se kancelářských prostor, služby správy nemovitostí 

týkající se obytných budov, služby správy nemovitostí týkající se 
průmyslových prostor, poskytování informací vztahujících se k oceňování 

nemovitostí, služby správy nemovitostí týkající se komplexů budov, služby 

správy nemovitostí týkající se nákupních center; (37) renovace nemovitostí, 
stavba nemovitostí, údržba nemovitostí, úklid nemovitostí, stavba 

komerčních nemovitostí, stavba obytných nemovitostí, výstavba 

průmyslových nemovitostí, poradenství pro renovaci nemovitostí; (41) 
odborná příprava v oblasti správy nemovitostí; (42) odhadování 

nemovitostí, návrhářské služby v oblasti obytných nemovitostí, příprava 

zpráv z oblasti projektování nemovitostí. 
(591) Barevná 

(730) PREXIMA nemovitosti s.r.o., Francouzská 75/4, Praha 2 - Vinohrady, 

12000, CZ 

 
 

(210) O-563239 

(220) 20.04.2020 
(320) 20.04.2020 

(511) 25, 35, 39 
(540)  

 
 
(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) propagační činnost, reklama; (39) 

doprava, balení a skladování zboží. 

(730) Čechová Jitka Ing., Na Výsluní 541, Krhanice na Hané, 79812, CZ 

 
 

(210) O-563240 

(220) 20.04.2020 

(320) 20.04.2020 

(511) 41 

(540) DIVA 

(510) (41) muzikálové představení, informace o možnostech zábavy, 
organizování představení, prodej míst (vstupenek), zveřejňování textů, 

kromě reklamních, večírky (organizování a plánování), vydávání textů, s 

výjimkou reklamních nebo náborových, výroba živých představení, zábava, 
pobavení, živá vystoupení (organizování). 

(730) Gregor Brzobohatý Ondřej, Zborovská 715/36, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 
(740) Mgr. Markéta Vochoska Haindlová LL.M., advokátka, Dlouhá 735/25, 

Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-563247 

(220) 20.04.2020 

(320) 20.04.2020 
(511) 35, 36, 39 

(540)  

 
 
(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (36) finanční a peněžní 

služby a bankovní služby; (39) doprava a přeprava. 

(730) PSA TRADING GROUP s.r.o., Horní náměstí 371/1, Olomouc, 77900, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář CHYTRÝ, VALTROVÁ & partneři, s.r.o., JUDr. 

Filip Chytrý, Malátova 633/12, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-563252 

(220) 20.04.2020 

(320) 20.04.2020 

(511) 9, 16, 25, 35, 41 

(540) VÍTKOVO KVARTETO 

(510) (9) multimediální nosiče nahrané i nenahrané, nosiče zvuku nahrané i 
nenahrané, audiovizuální programy, počítačové programy nahrané i 

nenahrané; (16) tiskoviny, časopisy, knihy, plakáty, fotografie, kalendáře, 

upomínkové předměty uvedené v této třídě, pohlednice, samolepky, 
obtisky, papírové tašky; (25) oděvy a oblečení, trička, mikiny, pokrývky 

hlavy; (35) reklama, propagace, marketing, zprostředkování prodeje 

výrobků výše uvedených ve třídách 9, 16 a 25, zprostředkování služeb 
uvedených ve třídě 41; (41) nahrávací studia, nahrávání a produkce 

zvukových záznamů, mixování hudby, mastering (konečná úprava 

nahrávek), úprava zvukových nahrávek, pronájem audiovizuálního 
vybavení a zařízení, organizace, pořádání a uvádění koncertů, organizování 

akcí pro kulturní účely, organizování akcí pro účely zábavy, provozování 

živých hudebních vystoupení, umělecké vedení hudebních vystoupení, 
umělecké vedení vystupujících umělců, uvádění recitálů, uvádění živé 

hudební skupiny, zábavní služby ve formě vystoupení hudebních skupin, 

hudební produkce a vystoupení, organizování kulturních a společenských 
akcí, hudební představení, publikování a vydávání knih a časopisů, on-line 

vydavatelské služby, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

nakladatelské a vydavatelské služby, vydávání kalendářů, vydávání 
tiskovin, multimediální publikování, audioprodukce, výroba 

audiovizuálních nahrávek, hudební nakladatelství, vydávání hudebních děl, 

vydávání hudebních knih, vydávání notových partů, hudební vzdělávání, 
výuka zpěvu a hry na hudební nástroje, vzdělávací akce vztahující se k 

hudbě. 

(730) Šulc Jan MUDr., CSc., FCCP, Hilmarova 979/2, Praha 5, Hlubočepy, 
15200, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-563255 

(220) 20.04.2020 

(320) 20.04.2020 

(511) 16, 35, 41, 42 
(540)  

 
 

(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky a polygrafické výrobky všeho 
druhu, a to časopisy, knihy, brožury, plakáty, fotografie, programy, 

vstupenky, letáky, katalogy, studijní a konferenční materiály, sborníky a 

sylaby, periodické a neperiodické tiskoviny, ročenky a jiné tištěné 
publikace, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla 

pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, bločky; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, elektronická inzerce, on-line inzerce, 

marketing, poradenské a zprostředkovatelské služby související s 

reklamním tiskem, propagací, reklamou, inzercí a marketingem, distribuce 
reklamních tiskovin a reklamních nosičů informací; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, nakladatelská činnost a 

vydávání časopisů, on-line vydavatelské služby, vydávání tiskovin 
prostřednictvím počítačových sítí, tvorba a výroba televizních pořadů, 

televizní zpravodajství, televizní a filmová produkce, nahrávání nosičů 

zvukových a/nebo obrazových, tvorba, výroba audiovizuálních děl, 
půjčování nahraných a nenahraných nosičů, zvukových a/nebo obrazových 

záznamů; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum a 

projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a 
vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(591) Barevná 
(730) Business Media CZ s.r.o., Nádražní 762/32, Praha 5, Smíchov, 15000, 

CZ 

 
 

(210) O-563266 

(220) 20.04.2020 

(320) 20.04.2020 
(511) 30, 43 

(540) Kofyka 

(510) (30) káva, čaj, kakao a jejich náhražky; (43) kavárny, kavárny (služby), 

poskytování jídla a nápojů. 

(730) Prokeš Lubomír, č. p. 32, Budkov, 67542, CZ 

 
 

(210) O-563270 

(220) 21.04.2020 

(320) 21.04.2020 

(511) 32 

(540) TARGA FLORIO 

(510) (32) limonády, nealkoholické nápoje, nealkoholické ovocné nápoje, 
nealkoholické ochucené sycené nápoje, nealkoholické perlivé nápoje z 

ovocných šťáv, ovocné výtažky (nealkoholické), ovocné nektary 

(nealkoholické), ovocné šťávy, minerální vody, šumivé nápoje 
nealkoholické, příchutě na výrobu nápojů, sirupy na výrobu nápojů, prášky 

na výrobu nealkoholických nápojů, ovocné koktejly (nealkoholické), 

šerbety (nápoje), ovocné a zeleninové džusy, mošty, sodovky. 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava, Poruba, 

70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
 

(210) O-563275 

(220) 21.04.2020 

(320) 21.04.2020 
(511) 10, 20, 24 

(540) Obchod s radostí 

(510) (10) terapeutické pomůcky uzpůsobené pro osoby se zdravotním 

postižením, antidekubitní a masážní pomůcky; (20) nábytek, lůžkoviny, 

polštáře, matrace; (24) bytový textil, povlaky na polštáře. 
(730) Harmonická firma s.r.o., Na břehu 496/13, Praha 9, Vysočany, 19000, 

CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-563276 

(220) 21.04.2020 

(320) 21.04.2020 
(511) 35 

(540)  

 
 
(510) (35) obchod s elektřinou a plynem. 

(730) Gazela Energy, a.s., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 

(740) Mgr. Bc. Pavel Vincík, Ovocný trh 1096/8, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-563277 

(220) 21.04.2020 

(320) 21.04.2020 

(511) 35 
(540)  

 
 
(510) (35) obchod s elektřinou a plynem. 

(730) Gazela Energy, a.s., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 

(740) Mgr. Bc. Pavel Vincík, Ovocný trh 1096/8, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-563278 

(220) 21.04.2020 
(320) 21.04.2020 

(511) 10, 20, 24 

(540)  

 
 

(510) (10) terapeutické pomůcky uzpůsobené pro osoby se zdravotním 

postižením, antidekubitní a masážní pomůcky; (20) nábytek, lůžkoviny, 
polštáře, matrace; (24) bytový textil, povlaky na polštáře. 

(591) Barevná 

(730) Harmonická firma s.r.o., Na břehu 496/13, Praha 9, Vysočany, 19000, 
CZ 

 
 

(210) O-563291 

(220) 21.04.2020 

(320) 21.04.2020 
(511) 3, 5, 30 

(540) Cholestmizin 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

bylinky do koupele, bylinné výtažky pro kosmetické účely; (5) léčiva a 

veterinární přípravky a výrobky, potravní doplňky a dietetické přípravky, 
farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, hygienické přípravky a výrobky, 

zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, konopí pro léčebné účely, 

léčivé byliny, bylinné léky, bylinné doplňky, léčivé bylinné čaje, tekuté 

bylinné doplňky, bylinné detoxifikační přípravky, výtažky z léčivých bylin, 

odvary z léčivých bylin, bylinné směsi k léčebnému použití, bylinné čaje 
pro léčebné účely, bylinné výtažky pro léčebné účely, bylinné přípravky pro 

léčebné účely, bylinné kapsle na posílení mužnosti, antioxidanty získané z 

bylinných zdrojů, byliny na kouření pro léčebné účely; (30) sušené byliny, 
konzervované byliny, bylinný med, zpracované bylinky, neléčivé bylinné 

čaje, sladkosti (neléčivé) s bylinnou příchutí. 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 
(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, Wellnerova 1322/3c, Olomouc, Nová 

Ulice, 77900 

 
 

(210) O-563292 

(220) 21.04.2020 
(320) 21.04.2020 

(511) 3, 5, 30 

(540) Hypertenzin 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, čistící 

prostředky a vonné přípravky, přípravky pro ústní hygienu, mýdla a gely, 
přípravky do koupele, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, přípravky pro 

péči o vlasy, bylinky do koupele, bylinné výtažky pro kosmetické účely; (5) 

léčiva a veterinární přípravky a výrobky, potravní doplňky a dietetické 
přípravky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, hygienické přípravky 

a výrobky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, konopí pro 

léčebné účely, léčivé byliny, bylinné léky, bylinné doplňky, léčivé bylinné 
čaje, tekuté bylinné doplňky, bylinné detoxifikační přípravky, výtažky z 

léčivých bylin, odvary z léčivých bylin, bylinné směsi k léčebnému použití, 

bylinné čaje pro léčebné účely, bylinné výtažky pro léčebné účely, bylinné 
přípravky pro léčebné účely, bylinné kapsle na posílení mužnosti, 

antioxidanty získané z bylinných zdrojů, byliny na kouření pro léčebné 

účely; (30) sušené byliny, konzervované byliny, bylinný med, zpracované 
bylinky, neléčivé bylinné čaje, sladkosti (neléčivé) s bylinnou příchutí. 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, Wellnerova 1322/3c, Olomouc, Nová 
Ulice, 77900 

 
 

(210) O-563293 

(220) 21.04.2020 

(320) 21.04.2020 

(511) 3, 5, 30 

(540) Ortopeden 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, čistící 

prostředky a vonné přípravky, přípravky pro ústní hygienu, mýdla a gely, 

přípravky do koupele, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, přípravky pro 
péči o vlasy, bylinky do koupele, bylinné výtažky pro kosmetické účely; (5) 

léčiva a veterinární přípravky a výrobky, potravní doplňky a dietetické 

přípravky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, hygienické přípravky 
a výrobky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, konopí pro 

léčebné účely, léčivé byliny, bylinné léky, bylinné doplňky, léčivé bylinné 

čaje, tekuté bylinné doplňky, bylinné detoxifikační přípravky, výtažky z 
léčivých bylin, odvary z léčivých bylin, bylinné směsi k léčebnému použití, 

bylinné čaje pro léčebné účely, bylinné výtažky pro léčebné účely, bylinné 

přípravky pro léčebné účely, bylinné kapsle na posílení mužnosti, 
antioxidanty získané z bylinných zdrojů, byliny na kouření pro léčebné 

účely; (30) sušené byliny, konzervované byliny, bylinný med, zpracované 

bylinky, neléčivé bylinné čaje, sladkosti (neléčivé) s bylinnou příchutí. 
(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, Wellnerova 1322/3c, Olomouc, Nová 

Ulice, 77900 

 
 

(210) O-563294 

(220) 21.04.2020 

(320) 21.04.2020 

(511) 3, 5, 30 

(540) Angimun 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, čistící 
prostředky a vonné přípravky, přípravky pro ústní hygienu, mýdla a gely, 

přípravky do koupele, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, přípravky pro 

péči o vlasy, bylinky do koupele, bylinné výtažky pro kosmetické účely; (5) 
léčiva a veterinární přípravky a výrobky, potravní doplňky a dietetické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 37 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

přípravky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, hygienické přípravky 

a výrobky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, konopí pro 

léčebné účely, léčivé byliny, bylinné léky, bylinné doplňky, léčivé bylinné 
čaje, tekuté bylinné doplňky, bylinné detoxifikační přípravky, výtažky z 

léčivých bylin, odvary z léčivých bylin, bylinné směsi k léčebnému použití, 

bylinné čaje pro léčebné účely, bylinné výtažky pro léčebné účely, bylinné 
přípravky pro léčebné účely, bylinné kapsle na posílení mužnosti, 

antioxidanty získané z bylinných zdrojů, byliny na kouření pro léčebné 

účely; (30) sušené byliny, konzervované byliny, bylinný med, zpracované 
bylinky, neléčivé bylinné čaje, sladkosti (neléčivé) s bylinnou příchutí. 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, Wellnerova 1322/3c, Olomouc, Nová 
Ulice, 77900 

 
 

(210) O-563295 

(220) 21.04.2020 

(320) 21.04.2020 
(511) 3, 5, 30 

(540) Neuroregen 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, čistící 

prostředky a vonné přípravky, přípravky pro ústní hygienu, mýdla a gely, 

přípravky do koupele, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, přípravky pro 
péči o vlasy, bylinky do koupele, bylinné výtažky pro kosmetické účely; (5) 

léčiva a veterinární přípravky a výrobky, potravní doplňky a dietetické 

přípravky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, hygienické přípravky 
a výrobky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, konopí pro 

léčebné účely, léčivé byliny, bylinné léky, bylinné doplňky, léčivé bylinné 

čaje, tekuté bylinné doplňky, bylinné detoxifikační přípravky, výtažky z 
léčivých bylin, odvary z léčivých bylin, bylinné směsi k léčebnému použití, 

bylinné čaje pro léčebné účely, bylinné výtažky pro léčebné účely, bylinné 

přípravky pro léčebné účely, bylinné kapsle na posílení mužnosti, 
antioxidanty získané z bylinných zdrojů, byliny na kouření pro léčebné 

účely; (30) sušené byliny, konzervované byliny, bylinný med, zpracované 

bylinky, neléčivé bylinné čaje, sladkosti (neléčivé) s bylinnou příchutí. 
(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, Wellnerova 1322/3c, Olomouc, Nová 
Ulice, 77900 

 
 

(210) O-563369 

(220) 23.04.2020 

(320) 23.04.2020 

(511) 3, 5, 35 

(540) DCM Dezinfektor 

(510) (3) parfumerie, čistící prostředky, kosmetika, vonné oleje; (5) hygienické 
výrobky pro léčebné účely, dezinfekční prostředky, dezinfekce ve spreji, 

dietetické látky upravené pro lékařské použití, farmaceutické a veterinární 

přípravky; (35) zprostředkování obchodní činnosti a marketing a import a 
export s výrobky uvedenými výše ve tř. 3 a 5. 

(730) DCM Collagen s.r.o., Svatoborská 365/17, Kyjov, 69701, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

 
 

(210) O-563370 

(220) 23.04.2020 

(320) 23.04.2020 
(511) 3, 5, 35 

(540) DCM DEZINFIT 

(510) (3) parfumerie, čistící prostředky, kosmetika, vonné oleje; (5) hygienické 

výrobky pro léčebné účely, dezinfekční prostředky, dezinfekce ve spreji, 

dietetické látky upravené pro lékařské použití, farmaceutické a veterinární 
přípravky; (35) zprostředkování obchodní činnosti a marketing a import a 

export s výrobky uvedenými výše ve tř. 3 a 5. 

(730) DCM Collagen s.r.o., Svatoborská 365/17, Kyjov, 69701, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-563413 

(220) 24.04.2020 

(320) 24.04.2020 
(511) 9 

(540)  

 
 
(510) (9) sluchátka a jejich příslušenství a součásti, stereo sluchátka, telefonní 

sluchátka, bezdrátová sluchátka, zesilovače na sluchátka, sluchátka k 

telefonům, sluchátka do uší, pouzdra na sluchátka, komunikační sluchátka 
s mikrofonem, obousměrné zástrčky pro sluchátka, sluchátka k mobilním 

telefonům, sluchátka na poslech hudby, sluchátka potlačující okolní hluk, 

pěnové sluchátkové špunty do uší. 
(591) Barevná 

(730) EMPETRIA s.r.o., Hybešova 219/12, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

(740) Mgr. Jan Novotný, advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, Vinohrady, 

12000 

 
 

(210) O-563417 

(220) 26.04.2020 

(320) 26.04.2020 
(511) 44 

(540)  

 
 
(510) (44) ambulantní lékařská péče, kontrola krevního tlaku, konzultační a 

informační služby týkající se lékařských výrobků, lékařská pomoc, lékařská 

vyšetření, lékařské informace, lékařské poradenské služby, lékařské 
poradenství, lékařské poradenství pro osoby se zdravotním postižením, 

lékařské služby, lékařské služby poskytované v domácím prostředí, 

lékařské služby pro diagnózu chorob lidského těla, lékařské služby pro 
léčení chorob lidského těla, lékařské služby v oblasti sportu, lékařské 

vyšetření osob, poradenství týkající se potřeby léčby seniorů, poradenské 

služby v oblasti lékařských služeb, poskytování informací pro pacienty v 
oblasti podávání léků, poskytování informací týkajících se očkování pro 

zahraniční cesty, poskytování informací týkajících se ošetřovatelských 

služeb, poskytování informací týkajících se léčby vykloubených kloubů, 
vymknutí nebo zlomenin kostí, poskytování informací vztahujících se k 

lékařským službám, poskytování lékařské pomoci, poskytování lékařského 

ošetření, poskytování lékařského poradenství v oblasti snižování tělesné 
hmotnosti, poskytování lékařských informací v oblasti snižování tělesné 

hmotnosti, poskytování lékařských služeb, příprava zpráv vztahujících se k 

lékařským záležitostem, provádění lékařských vyšetření, služby lékařského 
vyšetření, služby lékařské péče poskytované zdravotnickými zařízeními a 

nemocnicemi, služby lékařské péče. 

(591) Barevná 
(730) Zvárová Jana MUDr., Klavíkova 1842/2, České Budějovice, České 

Budějovice 3, 37004, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 38 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-563424 

(220) 24.04.2020 

(320) 24.04.2020 
(511) 33, 41, 43 

(540)  

 
 
(510) (33) víno; (41) organizování slavnostních zábavně-společenských akcí, 

zábavní služby ve formě organizování společenských zábavních akcí, 

ochutnávky vín (zábavní služby); (43) poskytování jídla a nápojů, služby 
ochutnávky vín (zajištění nápojů), zajišťování dočasných ubytovacích 

prostor vybavených nábytkem, restaurační služby, ubytovací služby na 

zvláštní příležitosti. 
(730) Buinore s.r.o., Zelená 743/2, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

 
 

(210) O-563427 

(220) 27.04.2020 

(320) 27.04.2020 
(511) 35 

(540)  

 
 

(510) (35) administrativní podpora a zpracování dat (služby), administrativa 

prodeje, administrativní zpracování počítačových nákupních objednávek, 
administrativní zpracování počítačových nákupních objednávek zadaných 

telefonicky nebo přes počítač, administrativní zpracování objednávek, 

elektronické zpracování objednávek, internetový marketing, inzerce a 

inzertní služby, marketing zboží a služeb druhých prostřednictvím 

distribuce kuponů, marketing zboží a služeb pro třetí osoby, on-line inzerce 

v počítačové síti, on-line reklama prostřednictvím počítačových 
komunikačních sítí, on-line reklamní a marketingové služby, počítačové on-

line objednávky, počítačové objednávání zboží, prezentace zboží a služeb, 

propagace výrobků a služeb jiných subjektů prostřednictvím reklamy na 
internetových stránkách, propagace výrobků a služeb jiných subjektů 

prostřednictvím systému věrnostních karet, reklama a marketing, šíření 

reklamy pro třetí osoby prostřednictvím internetu, šíření reklamy 
prostřednictvím internetu. 

(591) Barevná 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5, Jinonice, 
15800, CZ 

(740) AK JUDr. Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokát, Jakubská 14, Praha 

1, 11000 

 
 

(210) O-563428 

(220) 27.04.2020 

(320) 27.04.2020 

(511) 35 

(540) Ušetři.deník.cz 

(510) (35) administrativní podpora a zpracování dat (služby), administrativa 
prodeje, administrativní zpracování počítačových nákupních objednávek, 

administrativní zpracování počítačových nákupních objednávek zadaných 

telefonicky nebo přes počítač, administrativní zpracování objednávek, 
elektronické zpracování objednávek, internetový marketing, inzerce a 

inzertní služby, marketing zboží a služeb druhých prostřednictvím 

distribuce kuponů, marketing zboží a služeb pro třetí osoby, on-line inzerce 
v počítačové síti, on-line reklama prostřednictvím počítačových 

komunikačních sítí, on-line reklamní a marketingové služby, počítačové on-

line objednávky, počítačové objednávání zboží, prezentace zboží a služeb, 
propagace výrobků a služeb jiných subjektů prostřednictvím reklamy na 

internetových stránkách, propagace výrobků a služeb jiných subjektů 

prostřednictvím systému věrnostních karet, reklama a marketing, šíření 

reklamy pro třetí osoby prostřednictvím internetu, šíření reklamy 
prostřednictvím internetu. 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 
(740) AK JUDr. Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokát, Jakubská 14, Praha 

1, 11000 

 
 

(210) O-563431 

(220) 27.04.2020 
(320) 27.04.2020 

(511) 1, 5, 10, 44 

(540) TORNAZOL 

(510) (1) diagnostická činidla k vědeckým nebo výzkumným účelům, in vivo 

diagnostická činidla pro vědecké použití, diagnostické látky (jiné než k 
lékařskému použití), monoklonální protilátky k diagnostické použití 

(jinému než lékařskému), diagnostické testovací materiály (jiné než k 

lékařskému použití), diagnostická činidla na in vitro použití (jiná než 
lékařská), diagnostické přípravky k použití v oblasti vědy nebo výzkumu, 

diagnostické chemikálie (k jiným než pro lékařským nebo veterinárním 

účelům), diagnostická činidla na in vitro použití v biochemii, klinické 
chemii a mikrobiologii, chemické přípravky používané při analýze DNA (s 

výjimkou lékařských); (5) lékařská diagnostická činidla, diagnostické 

testovací proužky, klinická diagnostická činidla, reaktanty pro lékařskou 
diagnózu, indikátory pro lékařskou diagnostiku, antiséra pro diagnostické 

účely, diagnostické přípravky a materiály, reagencie (činidla) pro 

diagnostiku biomarkerů, diagnostické přípravky pro léčebné účely, 
diagnostické látky k farmaceutickému použití, diagnostická činidla pro 

léčebné účely, diagnostická činidla sloužící jako biomarkery pro lékařské 

účely, činidla a média pro léčebné a veterinární diagnostické účely, lékařská 
diagnostická činidla a vzorky na testování tělesných tekutin, chemické 

přípravky pro použití při analýze DNA (lékařské), virové antigeny; (10) 

lékařská diagnostická zařízení, diagnostické lékařské přístroje, nástroje pro 
lékařskou diagnostiku, diagnostické přístroje pro léčebné účely, zařízení pro 

diagnostiku, vyšetřování a monitorování, testovací přístroje pro 
diagnostické a léčebné účely, diagnostické testovací přístroje a zařízení k 

použití při provádění imunologických testů (lékařských), zařízení pro 

testování DNA a RNA pro lékařské účely, přístroje pro vyšetření DNA a 
RNA pro lékařské účely; (44) diagnostika chorob, lékařské diagnostické 

služby (testování a analýzy), lékařské služby pro diagnózu chorob lidského 

těla, lékařské testování pro diagnostické nebo léčebné účely, lékařská 
analýza pro diagnostikování a léčbu osob, DNA vyšetření pro lékařské 

účely, lékařské a zdravotnické služby týkající se DNA, genetiky a 

genetického testování. 
(730) Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, Praha 1, Staré Město, 11636, CZ 

 
 

(210) O-563432 

(220) 27.04.2020 

(320) 27.04.2020 

(511) 1, 5, 10, 44 

(540) VIRNAZOL 

(510) (1) diagnostická činidla k vědeckým nebo výzkumným účelům, in vivo 
diagnostická činidla pro vědecké použití, diagnostické látky (jiné než k 

lékařskému použití), monoklonální protilátky k diagnostické použití 

(jinému než lékařskému), diagnostické testovací materiály (jiné než k 
lékařskému použití), diagnostická činidla na in vitro použití (jiná než 

lékařská), diagnostické přípravky k použití v oblasti vědy nebo výzkumu, 

diagnostické chemikálie (k jiným než pro lékařským nebo veterinárním 

účelům), diagnostická činidla na in vitro použití v biochemii, klinické 

chemii a mikrobiologii, chemické přípravky používané při analýze DNA (s 
výjimkou lékařských); (5) lékařská diagnostická činidla, diagnostické 

testovací proužky, klinická diagnostická činidla, reaktanty pro lékařskou 

diagnózu, indikátory pro lékařskou diagnostiku, antiséra pro diagnostické 
účely, diagnostické přípravky a materiály, reagencie (činidla) pro 

diagnostiku biomarkerů, diagnostické přípravky pro léčebné účely, 

diagnostické látky k farmaceutickému použití, diagnostická činidla pro 
léčebné účely, diagnostická činidla sloužící jako biomarkery pro lékařské 

účely, činidla a média pro léčebné a veterinární diagnostické účely, lékařská 

diagnostická činidla a vzorky na testování tělesných tekutin, chemické 
přípravky pro použití při analýze DNA (lékařské), virové antigeny; (10) 

lékařská diagnostická zařízení, diagnostické lékařské přístroje, nástroje pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 39 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

lékařskou diagnostiku, diagnostické přístroje pro léčebné účely, zařízení pro 

diagnostiku, vyšetřování a monitorování, testovací přístroje pro 

diagnostické a léčebné účely, diagnostické testovací přístroje a zařízení k 
použití při provádění imunologických testů (lékařských), zařízení pro 

testování DNA a RNA pro lékařské účely, přístroje pro vyšetření DNA a 

RNA pro lékařské účely; (44) diagnostika chorob, lékařské diagnostické 
služby (testování a analýzy), lékařské služby pro diagnózu chorob lidského 

těla, lékařské testování pro diagnostické nebo léčebné účely, lékařská 

analýza pro diagnostikování a léčbu osob, DNA vyšetření pro lékařské 
účely, lékařské a zdravotnické služby týkající se DNA, genetiky a 

genetického testování. 

(730) Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, Praha 1, Staré Město, 11636, CZ 

 
 

(210) O-563440 

(220) 27.04.2020 

(320) 27.04.2020 

(511) 9, 10 
(540)  

 
 

(510) (9) ochranné brýle, bezpečnostní brýle, ochranné a bezpečnostní prostředky, 
ochranné oděvy a chrániče těla, reflexní oděvy k prevenci nehod, 

bezpečnostní oděvy na ochranu proti nehodám nebo úrazům, bezpečnostní 

obuv na ochranu před nehodami nebo úrazy, bezpečnostní rukavice na 
ochranu proti nehodám nebo úrazům, bezpečnostní pokrývky hlavy, 

ochranné helmy, ochranné štíty, ochranné masky, protipožární oděvy, 
speciální oděvy pro laboratoře, oděvy na ochranu proti biologickým 

rizikům, oděvy na ochranu proti chemickým látkám; (10) oděvy, pokrývky 

hlavy a obuv pro zdravotnické pracovníky a pacienty, ochranné oděvy pro 
lékařské účely, ochranné rukavice používané pracovníky ve zdravotnictví, 

roušky k lékařskému použití, ochranné štíty pro lékařské použití, ochranné 

ústní masky pro lékařské použití, ochranné obličejové masky pro lékařské 
použití, respirátory k lékařskému použití. 

(730) Cool agency s.r.o., Koněvova 2660/141, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, JUDr. Kateřina Floriánová, 

advokátka, Na příkopě 583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-563516 

(220) 29.04.2020 
(320) 29.04.2020 

(511) 1, 13 

(540) LOVEX 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, vědu, fotografii, zemědělství a lesnictví; 

(13) lovecké střelivo a lovecký prach, trhaviny, výbušniny a střelivo. 
(730) Explosia a.s., Semtín 107, Pardubice, 53002, CZ 

(740) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 

 
 

(210) O-563595 

(220) 05.05.2020 

(320) 05.05.2020 

(511) 16, 28, 29, 30 
(540)  

 
 

(510) (16) knihy, plakáty, reklamní předměty z papíru, prospekty, reklamní 
tiskoviny, letáky, tištěná přání a gratulace, obalový materiál zařazený do 

třídy 16, dárkové balení, dárkové krabičky, tašky a sáčky; (28) hry a hračky; 

(29) konzervované, sušené a vařené ovoce, želé, džemy, kompoty, 
potravinářské oleje; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, tapioka, 

cukrovinky, čokoláda, cukr, med, kořenící přísady, koření, konzervované 

byliny, omáčky a jiná ochucovadla. 
(730) Melicante s.r.o., Oldřichovská 696, Hrádek nad Nisou, 46334, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-536331 

(540)  

 
 

 05.05.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

(210) O-545772 

(540)  

 
 

 11.05.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-547451 

(540)  

 
 
 08.05.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-547452 

(540)  

 
 

 08.05.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

(210) O-549038 

(540) BENCH BODY 

 11.05.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-550206 

(540) Jäger 

 08.05.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-554508 

(540)  

 
 

 05.05.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

(210) O-557051 

(540) Pura Vida Life 

 08.05.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-537084 

(540)  

 
 
 04.05.2020/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-548389 

(540)  

 
 
 24.04.2020/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

379232 379233 379235 379237 379238 379239 379241 379242 379243 379244 379245 379246 

379247 379248 379249 379250 379251 379252 379253 379254 379255 379256 379257 379258 

379259 379260 379261 379262 379263 379264 379265 379266 379267 379268 379269 379270 

379271 379272 379273 379274 379275 379276 379277 379278 379279 379280 379281 379282 

379283 379284 379285 379286 379287 379288 379289 379290 379291 379292 379293 379294 

379295 379296 379297 379298 379299 379300 379301 379302 379303 379304 379305 379306 

379307 379308 379309 379310 379311 379312 379313 379314 379315 379316 379317 379318 

379319 379320 379321 379322 379323        

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 379232 

(220) 13.12.2017 

(320) 13.12.2017 

(442) 16.05.2018 
(151) 13.05.2020 

(730) Nadační fond Be Charity, Svatoslavova 554/1, Praha 4, Nusle, 14000, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář Rozehnal & Kuchař, Mgr. Zuzana Kriaková, Týnská 

633/12, Praha 1, 11000 

(210) O-544426 
(591) Barevná 

(510) (35) styk s veřejností, reklama a propagace; (36) charitativní sbírky, 

organizování charitativních sbírek, získávání prostředků pro charitativní 
účely, charitativní služby v oblasti peněžních darů, získávání finančních 

prostředků pro charitativní účely, poskytování informací vztahujících se k 

získávání finančních prostředků na charitativní účely; (44) charitativní 
služby, jmenovitě poskytování lékařských služeb osobám v nouzi. 

(511) 35, 36, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379233 

(220) 05.01.2018 
(320) 05.01.2018 

(442) 24.10.2018 

(151) 13.05.2020 
(730) XANTIS PHARMA LIMITED, Lemesou 5, Eurosure Tower, 1st floor, 

Flat/Office 101, 2112 Nicosia, CY 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(210) O-544874 

(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky. 
(511) 5 

(540) Carsaxa 

 
 

(111) 379235 

(220) 16.10.2018 

(320) 16.10.2018 

(442) 14.11.2018 
(151) 13.05.2020 

(730) MyMind s.r.o., Zázvorkova 1997/26, Praha 5, 15500, CZ 

(740) TEMPUS, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Karin Konstantinovová 
advokátka, Benediktská 690/7, Praha 1, 11000 

(210) O-551149 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (38) telekomunikace; (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče 

o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 
(511) 35, 38, 41, 44 

(540) TERAPIO 

 
 

(111) 379237 

(220) 16.11.2018 
(320) 16.11.2018 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 
(730) Bajer Jiří Ing., Mladotova 667/7, Praha 10, 10300, CZ 

 Pešková Lenka Mgr., Sídl. Hůrka 1035, Kralupy nad Vltavou, 27801, CZ 
 Kapoun Martin, Husovo náměstí 64, Roudnice nad Labem, 41301, CZ 

(740) Martin Kapoun, Husovo náměstí 64, Roudnice nad Labem, 41301 

(210) O-551909 
(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (39) služby v oblasti cestovního ruchu. 

(511) 25, 39 

(540) Prague Golem 

 
 

(111) 379238 

(220) 16.11.2018 

(320) 16.11.2018 
(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) Bajer Jiří Ing., Mladotova 667/7, Praha 10, 10300, CZ 
 Pešková Lenka Mgr., Sídl. Hůrka 1035, Kralupy nad Vltavou, 27801, CZ 

 Kapoun Martin, Husovo náměstí 64, Roudnice nad Labem, 41301, CZ 

(740) Martin Kapoun, Husovo náměstí 64, Roudnice nad Labem, 41301 
(210) O-551910 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (39) služby v oblasti cestovního ruchu. 

(511) 25, 39 

(540) Pražský Golem 

 
 

(111) 379239 

(220) 16.11.2018 
(320) 16.11.2018 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 
(730) Bajer Jiří Ing., Mladotova 667/7, Praha 10, 10300, CZ 

 Pešková Lenka Mgr., Sídl. Hůrka 1035, Kralupy nad Vltavou, 27801, CZ 

 Kapoun Martin, Husovo náměstí 64, Roudnice nad Labem, 41301, CZ 
(740) Martin Kapoun, Husovo náměstí 64, Roudnice nad Labem, 41301 

(210) O-551911 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (39) služby v oblasti cestovního ruchu. 
(511) 25, 39 

(540) Golem of Prague 

 
 

(111) 379241 

(220) 27.02.2019 

(320) 27.02.2019 

(442) 05.06.2019 
(151) 13.05.2020 

(730) CONTINENTAL FILM, s.r.o., Ševčenkova 19, Bratislava 85101, SK 

(740) KMVS, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Petr Kůta, Hellichova 458/1, 
Praha 1, 11800 

(210) O-554120 

(510) (35) reklama v kině, reklama kin, kinematografická filmová reklama, 
zprostředkování reklamy v kinech, pronájem reklamního času v kinech, vše 

výše uvedené výhradně ve vztahu ke službám kamenných kin; (41) 

kinematografické služby, zábavní služby ve formě kinematografických 
představení, poskytování zařízení kina, pronájem kin, ukázky 

kinematografických filmů, služby pro předvádění kinematografických 

filmů, kinematografická úprava, prezentace kina, pronájem filmů, 
vzdělávací služby týkající se kina, školení pro techniky kina, výuka, 

vzdělávací služby, instruktážní služby, akademie (vzdělávání), koučování 

(školení), doučování, odborná rekvalifikace, pořádání a vedení workshopů 
(školení), pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, informace o 

vzdělání, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), služby rezervačních 

agentur pro vstupenky do kina, rezervace míst na výstavy, služby agentur 
na jízdenky (zábava), pořádání a vedení koncertů, prezentace živých 

vystoupení, plánování oslav, večírků (zábava), orchestrální služby, 

prezentace cirkusových představení, divadelní produkce, pronájem filmů, 
pronájem kinoprojektorů, pronájem kinoprojekčních přístrojů, pronájem 

kinematografických přístrojů, pronájem audio zařízení, pronájem 

videokamer, pronájem světelných přístrojů pro divadelní studia, pronájem 
scén pro výstavy, vše výše uvedené výhradně ve vztahu ke službám 

kamenných kin ; (43) restaurace, samoobslužné restaurace, služby cateringu 

jídel a nápojů, snack-bar služby, barové služby, kavárny, pronájem 
zásobníků pitné vody, vše výše uvedené výhradně ve vztahu ke službám 

kamenných kin. 

(511) 35, 41, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379242 

(220) 04.03.2019 
(320) 04.03.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 13.05.2020 
(730) Vejvoda Vojtěch, Pod Vinicí 330, Nučice, 25216, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10, 

Vršovice, 10100 
(210) O-554219 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), vína, šumivá vína, 

alkoholizovaná vína, fortifikovaná vína, mošt alkoholizovaný (cidre), 

lihoviny a likéry, destiláty, nízkoalkoholické víno, přípravky k výrobě 

alkoholických nápojů, předpřipravené alkoholické nápoje; (35) 

merchandising, reklamní, marketingové a propagační činnosti, řízení 
obchodní činnosti, maloobchodní činnost s alkoholickými nápoj, vínem a 

příslušenstvím k vínům, elektronický obchod (e-shop) a zprostředkování 

obchodu prostřednictvím komunikačních sítí (internet) s alkoholickými 
nápoji, vínem a příslušenstvím k vínům, služby předvádění výrobků a 

vystavování zboží, informačně-obchodní činnost, zpracování textů, psaní 

reklamních textů; (41) ochutnávky vín (zábavní služby), ochutnávání vína 
pro vzdělávací účely, výchova, vzdělávání, zábavní činnost, pořádání 

seminářů, organizování společenských akcí, gala večeří, koktejlů a 

zahradních party, včetně souvisejících školení a doprovodných akcí v této 
třídě, pořádání a poskytování specializovaných tematických seminářů, akcí, 

workshopů a konferencí. 

(511) 33, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379243 

(220) 25.04.2019 

(320) 25.04.2019 
(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) VOJTÍŠKOVO s.r.o., Rybná 716/24, Praha, 11000, CZ 
(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., Mgr. et Mgr. Petr Mališ, advokát, 

Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 70900 

(210) O-555521 
(591) Barevná 

(510) (6) kovové plechy, kovové cedule a cedulky, kovové značky; (16) papír, 

lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 
papírenské zboží, knihy, brožury, časopisy, plakáty, formuláře, kalendáře, 

lístky, letáky, katalogy, tiskoviny, vstupenky, navštívenky, poukazy, 

pozvánky, programy akcí, prospekty, reklamní plakáty, ročenky, tikety, 
známky, reklamní, propagační a informační materiály z papíru a plastických 

hmot; (18) deštníky a slunečníky, surové kůže, kůže a imitace kůže a 

výrobky z těchto materiálů, aktovky, tašky, kufry, cestovní brašny, vaky, 
batohy a ostatní příruční zavazadla, dámské kabelky, náprsní tašky, 

peněženky a jiná pouzdra z kůže, kožené řemínky, módní doplňky a šperky 

z kůže, látkové vaky; (20) příruční zrcátka s potiskem i bez, košíky, jiné než 
kovové, sochy, figurky, umělecké předměty, ozdoby a dekorativní 

předměty ze dřeva, vosku, sádry nebo umělé hmoty zařazené v této třídě, 

polštáře; (21) nádobí, kuchyňské potřeby pro domácnost, keramické hrnky 
a hrníčky, cestovní hrnky, plastové hrnky, termohrnky, čajové servisy, 

cukřenky, dózy, boxy a nádoby pro použití v domácnosti a kuchyni, 

džbánky, šálky, hrnce, lahve, nádoby ze skla, talíře, potřeby pro domácnost, 

sklenice, nádoby na pití, svícny, termonádoby, sochy, figurky, plakety, 

medaile a umělecké předměty z porcelánu, terakoty nebo skla zařazené v 
této třídě, pudřenky, kosmetické a toaletní pomůcky a potřeby do koupelny; 

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, oděvní módní doplňky v rámci této 

třídy; (35) velkoobchod a maloobchod s výrobky výše uvedenými ve třídách 
6, 16, 18, 20, 21 a 25, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 

výrobky výše uvedenými ve třídách 6, 16, 18, 20, 21 a 25, internetový 

obchod (e-shop) s výrobky výše uvedenými ve třídách 6, 16, 18, 20, 21 a 
25, inzertní, propagační služby a komerční informační služby 

prostřednictvím Internetu za účelem obchodu s výrobky výše uvedenými ve 

třídách 6, 16, 18, 20, 21 a 25, reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování 
vzorků zboží, reklama, marketing, reklamní činnost, propagace, franšízing, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, poradenské a 
konzultační služby týkající se výše uvedených služeb v rámci této třídy, 

zprostředkování služeb výše uvedených v rámci této třídy. 

(511) 6, 16, 18, 20, 21, 25, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379244 

(220) 09.08.2019 

(320) 09.08.2019 
(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) OCR Athletes z.s., Revoluční 54, Zbůch, 33022, CZ 
(210) O-557724 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, pláště, klobouky, saka, kalhoty, košile, 

krátké kalhoty, ponožky, nátělníky, topy (oděvy); (28) potřeby pro 
gymnastiku a sport se zaměřením na překážkové závody, jmenovitě slam 

bally, medicinbaly, posilovací gumy, silové pásy, tréninková lana, pružiny 

kladoucí odpor, tréninková kladiva, činky kettlebell, činky, agility míče, 
pásy pro vzpírání, žebříky pro nácvik rychlosti, rychlostní překážky, 

tréninkové míče, tréninková závaží, jmenovitě zátěžové vaky z neoprenu, 

tréninková závaží, ruční závaží, závaží na kotníky, závaží na zápěstí, 
zátěžové vaky, pytle s pískem, vzpěračské rukavice a kužely, tyče pro 

nácvik rychlosti, přípravky pro nácvik úchopu, hry, hračky, potřeby pro 
gymnastiku a sport a překážkové závody, které nejsou uvedeny v jiných 

třídách, vánoční ozdoby; (35) marketing, obchodní reklama (pro třetí osoby 

-), organizování výstav (komerčních nebo reklamních), pořádání veletrhů 
pro obchodní a reklamní účely, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, produkce (výroba) reklamních filmů, 
pronájem prodejních stánků, pronájem reklamní doby v komunikačních 

médiích, pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, 

předvádění (služby modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, 
předvádění zboží, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

reklama placená kliknutím, reklamní agentury, reklamní materiály 

(aktualizování -), psaní reklamních textů, rozhlasová reklama, rozšiřování 
reklamních nebo inzertních materiálů, rozšiřování vzorků (zboží), služby v 

oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, styky s veřejností, 

subdodavatelské služby (obchodní pomoc), telefonní služby (vzkazy) pro 
nepřítomné, televizní reklama, venkovní reklama, vydávání reklamních 

nebo náborových, propagačních a inzertních textů, vyhledávání sponzorů, 

výklady (aranžování -), zajišťování novinového předplatného (pro 

předplatitele), zajišťování předplatného telekomunikačních služeb (pro 

ostatní), zasílání reklamních materiálů zákazníkům, zpracování 

(administrativní) nákupních objednávek, zpracování textů, 
zprostředkovatelny práce, příprava a pořádání bleších trhů, obchodní správa 

licencí pro televizní, audiovizuální pořady, videa, filmy, hrané filmy, 

filmové, audio pořady, pořady kabelové televize, rozhlasové pořady, pořady 
satelitního vysílání, podcasty, multimédia, internet, webové stránky, on-line 

a digitálně a elektronicky vysílané pořady a estrády; (38) poskytování zpráv 

prostřednictvím webových stránek; (41) zábava ve formě překážkových 
závodů a vytrvalostních závodů, organizování sportovních událostí, 

uměleckých výstav, folkloristických tanců a podobně, organizování 

zábavních akcí a festivalů pro kulturní, rekreační nebo zábavní účely, 
zábavní a vzdělávací služby, jmenovitě výroba a distribuce televizních, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

audiovizuálních pořadů, videí, filmů, hraných filmů, filmových, zvukových 

pořadů, pořadů kabelové televize, rozhlasových pořadů, pořadů satelitního 

vysílání, podcastů, příprava pořadů a estrád k vysílání, poskytování 
televizních, rozhlasových a filmových zpravodajských pořadů, produkce 

sportovních zpráv pro televizi a audiovizuální vysílání, audio vysílání, 

kabelovou televizi, rozhlas, satelitní vysílání, podcasty, multimédia, 
internet, webové stránky, on-line a digitální a elektronické vysílání, tvorba 

a vývoj koncepcí pro televizní, audiovizuální pořady, videa, filmy, hrané 

filmy, filmové, audio pořady, pořady kabelové televize, rozhlasové pořady, 
pořady satelitního vysílání, podcasty, multimédia, internet, webové stránky, 

on-line a digitálně a elektronicky vysílané pořady a estrády, služby týkající 

se záznamů, nahrávání a filmování televizních, audiovizuálních pořadů, 
videí, filmů, hraných filmů, filmových, audio pořadů, pořadů kabelové 

televize, rozhlasových pořadů, pořadů satelitního vysílání, podcastů, 
multimédií, on-line a digitálně a elektronicky vysílaných pořadů a estrád, 

výroba televizních programů se skrytými titulky, poskytování informací o 

televizních, audiovizuálních pořadech a show, videích, filmech, hraných 
filmech, filmových, audio pořadech a show, pořadech a show kabelové 

televizi, rozhlasových, satelitních pořadech a show, podcastech, 

multimediálních, internetových, webových, on-line a digitálně a 
elektronicky vysílaných pořadech a show prostřednictvím on-line webové 

stránky, vedení hodin ve fitness centru, poradenské služby v oboru fitness a 

tělesného cvičení, poradenské služby v oboru tělesné zdatnosti, instruktáže 
fitness tréninku, poskytování informací o cvičení a tělesné kondici 

prostřednictvím webové stránky, poskytování pomoci, osobního vzdělávání 

a konzultací zaměřených na tělesnou zdatnost jednotlivcům, s cílem pomoci 
jim zlepšit jejich tělesnou zdatnost, sílu, kondici a cvičení v každodenním 

životě, zajišťovaní přednášejících v oblasti motivace a vzdělávání, 

informace v oboru cvičení, osobního tréninku, zdraví a sebezdokonalování 
poskytované prostřednictvím podcastů, poskytování on-line vzdělávacích 

kurzů, programů, osnov a modulů s videonahrávkami, čtením, úkoly, 

otázkami, katalogy kurzů, výukovými materiály, průvodci kurzů, testy, 
vlastním hodnocením, elektronickými publikacemi, elektronickými 

knihami, přednáškami, instruktáží, vyučováním, školením, on-line 

vzdělávací kurzy, programy, osnovy a moduly, organizování kurzů a 
seminářů, zajišťování výukových prezentací, pořádání pracovních setkání, 

webových seminářů, panelových diskuzí, zajišťování vzdělávacích prostor 

a motivačních přednášejících a pedagogů, všechny výše uvedené vzdělávací 
služby se týkají oboru osobního tréninku, úspěchů, vedení života, obchodní 

výkonnosti, motivace, psychologie, základních ctností, hodnot, tělesné 

zdatnosti, cvičení, síly, kondice, zdokonalování cvičení, duševní odolnosti, 
uvědomování si vlastních kvalit, vlastních dovedností, duševní síly a jejího 

ovládání, emocionální síly a jejího ovládání, výživy, pevné vůle, rozvoje 

vztahu mezi duševními a tělesnými vlastnostmi, tělesné zdatnosti, zdraví, 
duševní pohody a sebezdokonalování, fotografování na mikrofilm, hudební 

produkce, informace o možnostech rekreace, informace o možnostech 

zábavy, informace o výchově a vzdělávání, klubové služby (výchovně-
zábavné-), kluby zdraví (služby - zdravotní a kondiční cvičení), koučink 

(školení), kurzy fitness, kurzy korespondenční, měření času při sportovních 

disciplínách, módní přehlídky pro zábavu (organizace), nahrávání 
videopásek, obrazové zpravodajství, organizace a pořádání koncertů, 

organizování a vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, 

organizování a vedení seminářů, organizování kulturních nebo 
vzdělávacích výstav, organizování představení (manažerské služby), 

organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), organizování 

sportovních soutěží, poskytování on-line elektronických publikací (bez 
možnosti stažení), poskytování on-line hudby (bez možnosti stažení), 

poskytování on-line videí (bez možnosti stažení), praktický výcvik, 

prázdninové tábory (služby - zábava), pronájem audio nahrávek, pronájem 
rozhlasových a televizních přijímačů, pronájem sportovních hřišť, pronájem 

stadiónů, pronájem video-rekordérů, pronajímání osvětlovacích zařízení 

pro divadla nebo televizní studia, provozování sportovních zařízení, 
předprodej vstupenek, překladatelské služby, půjčování audio zařízení, 

půjčování filmových promítaček a příslušenství, půjčování filmů, půjčování 
sportovního nářadí, s výjimkou dopravních prostředků, reportérské služby, 

rozhlasová zábava, služby osobního trenéra (fitness trénink), služby v 

oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, služby v oblasti prodeje 
vstupenek (zábava), sportovní služby pro kempování, školení (instruktáž), 

školení (pořádání a řízení), vydávání elektronických knih a časopisů on-

line, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 
náborových, výroba rozhlasových a televizních programů, zábava (televizní 

-), zábava, pobavení, zábavní parky. 

(511) 25, 28, 35, 38, 41 

(540) OCR Stadion 

 
 

(111) 379245 

(220) 16.08.2019 

(320) 16.08.2019 
(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) Braiins Systems s.r.o., Křižíkova 148/34, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) Mgr. Ondřej Dlouhý, Šafaříkova 201/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-557853 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), počítačový 
software, software pro mobilní zařízení, firmware, počítačový hardware, 

software pro těžbu virtuálních měn, hardware pro těžbu virtuálních měn, 

operační systémy; (35) obchodní informační služby, sjednávání a uzavírání 
obchodních transakcí pro třetí strany, obchodní zprostředkovatelské služby, 

dražební služby, provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a 

služeb, koordinace těžby virtuálních měn (obchodní služby), obchodní 
provozování těžebního poolu k těžbě virtuálních měn (obchodní služby), 

řízení obchodní činnosti; (36) finanční služby, peněžní služby, bankovní 

služby, provozování mnohostranného obchodního systému, finanční služby 
poskytované po internetu, investiční služby poskytované po internetu, 

směnárenské služby, služby virtuálních měn, služby elektronické 

peněženky, platební služby, finanční transakce prostřednictvím 
blockchainu, správa kapitálu, elektronické převody kapitálu, koordinace 

těžby virtuálních měn (finanční služby), provozování těžebního poolu k 

těžbě virtuálních měn (finanční služby); (38) telekomunikační služby, 
počítačová komunikace a přístup k internetu, přenos digitálních dat, 

směrování toků dat, poskytování přístupu k platformám na internetu, 

poskytování přístupu k počítačovým programům; (42) navrhování a vývoj 
počítačového softwaru, firmwaru a hardwaru, služby v oblasti informačních 

technologií, vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, 

údržba softwaru, tvorba a provoz internetových platforem, vývoj 
operačních systémů, poradenství týkající se softwaru, firmwaru a hardwaru, 

poradenství týkající se webových stránek, cloud computing, software jako 

služba (SaaS), platforma jako služba (PaaS), pronájem softwaru a firmwaru, 
vývoj a testování hardwaru pro těžbu virtuálních měn. 

(511) 9, 35, 36, 38, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379246 

(220) 21.08.2019 
(320) 21.08.2019 

(442) 22.01.2020 

(151) 13.05.2020 
(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 

Na Příkopě 583/15, Praha 1, 11000 
(210) O-557944 

(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost v oblasti sázkových her, 

kurzových a jiných sázek a loterií a telekomunikačních služeb, obchodní 
činnost v oblasti hazardních her, zejména kurzových sázek, loterií, 

technických a živých her provozovaných v obchodní pobočkové síti i na 

internetu a telekomunikačních služeb, a to obchod s losy, loterijními tikety, 
tištěnými loterijními tikety, se stíracími losy, stíracími loterijními kartami, 

obchod s elektronickými terminály pro generování loterijních lístků, s 

počítačovými terminály a hardwarem používaným při provozu loterijních 
systémů, s platebními terminály pro zprostředkování online plateb a 

elektronických hracích karet (elektronických stíracích losů) a pro uzavírání 

sázek přes internet, vytváření telekomunikačních a komunikačních 
databází; (36) služby peněžního rázu spojené se sázkovými hrami, 

vyplácení, příjem a úschova peněz a žetonů nahrazujících peníze, převod a 

směna peněz, finanční sponzorování; (38) telekomunikační služby, mobilní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

telekomunikační služby, provozování mobilní telekomunikační sítě pro 

bezdrátový přenos hlasu a dat, služby mobilního připojení k síti Internet 

včetně vysokorychlostního připojení a přenosu hlasové služby přes 
internetový protokol, peer-to-peer komunikace, služby instant messaging, 

osobní komunikační služby, pager služby, služby elektronické pošty, 

sledování mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 
mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 

bezdrátového aplikačního protokolu (WAP) včetně služeb využívajících 

zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění 
videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování přístupu 

ke všem druhům datových a informačních sítí a Internetu, služby textových 

a multimediálních zpráv, poskytování přístupu k telekomunikačním a 
komunikačním databázím, telekomunikační služby umožňující 

spotřebitelům stahovat digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do 
osobní databáze, provozování on-line komunikačních fór, přenos 

sportovních utkání, komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, 

poskytování přístupu k informačním zdrojům, provozování počítačových 
terminálů, telekomunikační služby pro zajištění plateb prostřednictvím 

počítačových terminálů, telekomunikační služby pro zajištění nákupu 

výrobků a služeb on-line prostřednictvím počítačových terminálů; (42) web 
hosting, datové služby - úschova, správa, zálohování dat, provozování 

datových skladů, navrhování a správa počítačových sítí, správa „big data“, 

projekt management nákupu nových softwarových systémů, počítačové 
programování, pronájem informačních a komunikačních technologií (ICT), 

pronájem software a počítačů, provoz a správa informačních systémů a 

zajištění jejich kontinuálního rozvoje, poradenské a konzultační služby 
zaměřené na provoz a optimalizaci informačních a komunikačních 

technologií (ICT), na návrhy a implementaci řešení v oblasti manipulace s 

daty a informacemi, provozně organizační změny pro dosažení finanční i 
provozní efektivity. 

(511) 35, 36, 38, 42 

(540) MATES 

 
 

(111) 379247 

(220) 28.08.2019 

(320) 28.08.2019 
(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) Dvořák Čestmír, Bryksova 943/29, Praha 9, Černý Most, 19800, CZ 
(210) O-558103 

(510) (32) piva vyráběná v souladu se specifikací chráněného zeměpisného 

označení "ČESKÉ PIVO"; (35) prodej piva vyráběného v souladu se 
specifikací chráněného zeměpisného označení "ČESKÉ PIVO". 

(511) 32, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379248 

(220) 28.08.2019 
(320) 28.08.2019 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 
(730) Olejník Roman, Severní 1493, Ostrov, 36301, CZ 

(210) O-558109 

(510) (29) zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), 
zeleninové šťávy na vaření, ovocné šťávy na vaření, zeleninové výtažky na 

vaření (šťávy); (32) nealkoholické nápoje, sycené šťávy, koncentrované 

ovocné šťávy, šťávy zeleninové (nápoje), sycené ovocné šťávy, nápoje z 

ananasové šťávy, nápoje z hroznové šťávy, šťávy z aloe vera, nápoje z 

jablečné šťávy, nápoje ze zázvorové šťávy, nápoje z pomerančové šťávy, 

sladký nápoj z limetkové šťávy, nápoje obsahující převážně ovocné šťávy, 
nápoje ze šťávy z červeného ženšenu, nápoje ze šťávy z aloe vera, 

zeleninové džusy, míchané ovocné džusy, nealkoholické ovocné nápoje, 

ovocné sirupovité nápoje nealkoholické, nealkoholické nápoje s ovocnou 
příchutí, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické nápoje z 

hroznové šťávy, nealkoholické nápoje na bázi zeleninových šťáv, 

nízkokalorické nealkoholické nápoje, nealkoholické sycené nápoje, 
nealkoholické perlivé nápoje, nealkoholické ochucené sycené nápoje, 

nealkoholické sodové nápoje s příchutí čaje, nápoje iontové, zeleninové 

nápoje, rajčatová šťáva (nápoje), chlazené ovocné nápoje, nápoje s ovocnou 
příchutí, nápoje na bázi ovoce, ovocné sirupovité nápoje nealkoholické, 

nápoje na bázi kokosu, nápoje obsahující převážně ovocné šťávy, 
nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nápoje ze směsi ovocných a 

zeleninových džusů, smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo 

zeleniny), ovocné šťávy (nealkoholické nápoje). 
(511) 29, 32 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379249 

(220) 04.09.2019 
(320) 04.09.2019 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 
(730) Králíček Pavel, Janáčkova 226, Trutnov, Střední Předměstí, 54101, CZ 

 Moravčík Jan, Jižní 919, Uherské Hradiště, Mařatice, 68605, CZ 

(740) Mgr. Jan Seidel, advokát, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(210) O-558270 

(591) Barevná 

(510) (3) hygienické přípravky jako toaletní potřeby, kosmetické přípravky na 
obličej, kosmetické přípravky pro osobní použití, kosmetické přípravky pro 

péči o tělo, kosmetické sady, kosmetické soupravy, kosmetika a kosmetické 

přípravky, neléčebné toaletní potřeby, oleje pro kosmetické účely, oleje pro 
toaletní účely, přípravky pro ústní hygienu, parfumerie a vonné přípravky, 

přípravky na holení, přípravky po holení; (8) holicí náčiní, břitvy na holení, 
holicí strojky, pouzdra na holicí potřeby, žiletky do holicích strojků; (9) 

sluneční brýle; (16) psací sady, psací potřeby; (18) aktovky, batohy, brašny 

přes rameno, cestovní kufry, cestovní tašky, klíčenky, kožená zavazadla, 
kožené peněženky, ledvinky, obaly na obleky, košile a šaty, obaly na 

kreditní karty, peněženky (kožené zboží), peněženky na karty [kožené 

zboží], peněženky [na papírové peníze], peněženky nevyrobené z drahých 
kovů, sportovní tašky; (21) štětky na holení, stojany na štětky na holení, 

štětky na holení vyrobené z jezevčích chlupů; (25) oděvy, pánské oděvy, 

pánská konfekce, pánské ponožky, pánská obuv, pánské obleky, pánské 
trenýrky, spodky pánské, pánské kabáty, čepice, klobouky, motýlky, 

kravaty. 

(511) 3, 8, 9, 16, 18, 21, 25 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379250 

(220) 09.09.2019 

(320) 09.09.2019 
(442) 05.02.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 13.05.2020 

(730) VÍNO Mikulov, spol. s r.o., K Vápence 1675/603e, Mikulov, 69201, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(210) O-558373 

(591) Barevná 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály z papíru a plastických 
hmot, a to tiskoviny, kalendáře, plakáty, papírové ubrousky, ubrusy, 

pohlednice, tužky; (33) vína všeho druhu - vyráběná v souladu se 

specifikací chráněného zeměpisného označení "Morava"; (42) odborné 
poradenství a konzultační služby v oboru potravinářství, výzkum a vývoj v 

daném oboru. 

(511) 16, 33, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379251 

(220) 19.09.2019 

(320) 19.09.2019 

(442) 05.02.2020 
(151) 13.05.2020 

(730) MEDICOMP, s.r.o., Prouskova 1724, Turnov, 51101, CZ 

(210) O-558550 
(591) Barevná 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 
zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379252 

(220) 07.10.2019 

(320) 07.10.2019 
(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) TAURUSHAUS s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(210) O-558935 
(510) (19) montované nízkoenergetické dřevostavby a pasivní domy; (37) 

provádění staveb všeho druhu, včetně jejich změn, udržovacích prací na 

nich a jejich odstraňování, konzultační činnost a odborná pomoc ve 
stavebnictví, stavební dozor, stavební zámečnictví a klempířství, 

obstaravatelská činnost v investiční výstavbě; (42) vývoj, konstrukce, 

projektová, inženýrská a designérská činnost ve stavebnictví, poradenská, 
technicko-inženýrská činnost v investiční výstavbě, technický dozor a 

inspekce. 

(511) 19, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379253 

(220) 10.10.2019 
(320) 10.10.2019 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 
(730) DEK a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(210) O-559075 

(510) (9) data na magnetických nosičích, programové vybavení (software), 

výpočetní technika (hardware), zařízení na zpracování dat, kalkulačky, 

počítačové programy; (16) tiskoviny (data na papírových nosičích); (37) 
opravy budov, instalační služby v oboru stavebnictví; (41) vzdělávací a 

výchovná činnost včetně profesních rekvalifikací, školení, vydavatelská a 

nakladatelská činnost; (42) inženýrské služby, technické služby a 
projektování, technologické poradenství v oblasti stavebnictví, vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 9, 16, 37, 41, 42 

(540) ÚRS CZ 

 
 

(111) 379254 

(220) 21.10.2019 

(320) 21.10.2019 
(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) ZAPA beton a.s., Vídeňská 495, Praha 4, Písnice, 14200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(210) O-559271 
(591) Barevná 

(510) (2) nátěry, barvy, kovy ve formě fólie a prášku pro použití při malbě, 

dekoraci, tisku a v umění, laky a fermeže, ochranné nátěry, barviva, 
pigmenty a tiskárenské barvy, přírodní pryskyřice v surovém stavu, ředidla 

a zahušťovače pro nátěry, barvy a tiskárenské barvy, barviva na beton, 
konzervační látky na beton (barvy), barvivo k přimísení s cementem, 

konzervační látky na cement (barvy), barviva do malty; (17) těsnění, těsnicí 

materiál a materiál na výplně, izolační a bariérové výrobky a materiály, 
ohebné trubky, potrubí, hadice, jejich příslušenství (včetně ventilů) a 

příslušenství k neohebným trubkám, vše nekovové, vodotěsné a vlhkosti 

odolné výrobky a materiály, výrobky a materiály pro tepelnou izolaci, 
výrobky a materiály pro elektrickou izolaci, výrobky a materiály pro 

akustickou izolaci, ohnivzdorné a protipožární výrobky a materiály, 

pryskyřice v extrudované podobě, polyester, minerální vlákna, elastomery, 
plastové pokrývky pro ošetřování betonu, cementový tmel, lepicí pásky, 

proužky, pásy a fólie pro průmyslové účely, materiály na regeneraci a 

opravu pneumatik, materiály učené k tlumení nárazů a obalové materiály v 
rámci této třídy, gumové tlumiče vibrací, membrány a filtrační syntetické 

materiály jako polotovary, izolátory z vláknitého cementu, izolační stavební 

materiály, těsnicí prostředky k použití ve stavebnictví; (19) nekovové 

stavební a konstrukční materiály a prvky, beton, bednění pro beton, ne 

kovové, hotové betonové směsi, nátěry betonu, plniva do betonu, tekutý 

beton, cement, ochranné cementové pokrytí, strukturované nátěry 
(cementové), vláknitý cement, vyplňovací cement, malta, hotové směsi 

malty, injektážní materiál (malta), směsi malty, suchá malta, voděodolné 

malty, vyrovnávací přípravky (cement nebo malta), vyrovnávací spáry z 
nekovových materiálů po použití ve stavebnictví, hotový míchaný beton litý 

na místě, písek k přípravě betonu, stavební prvky z betonu, tkané textilie do 

betonu (nekovové), podlahové potěry, nekovové konstrukce a přenosné 
stavební prvky, sochy a umělecké předměty vyrobené z materiálů jako 

kámen, beton a mramor, zahrnuté v této třídě, nekovové dveře, vrata, okna 

a okenní kryty, neohebné trubky a ventily k nim, nekovové, materiály pro 
železnice, nekovové, lešení z nekovových materiálů, dopravní značky (ne 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

světelné, ne mechanické, ne kovové) a signalizační informační a reklamní 

tabule (ne světelné, ne mechanické, ne kovové), smola, dehet, bitumen a 

asfalt, kámen, hlína a minerály, dřevo a napodobeniny dřeva, plnicí hmoty, 
prefabrikovaná dlažba, písek; (35) velkoobchod a maloobchod se 

stavebními konstrukčními materiály a prvky, stavebními směsmi, betonem, 

cementem, maltou, pískem, kameny, stavebními nátěry a barvami, 
stavebninami; (37) stavebnictví a demolice staveb, pronájem nástrojů, 

strojů, zařízení a vybavení pro stavebnictví, demolice, úklid a údržbu 

staveb, betonování, aplikace vyrovnávacích potěrů, leštění betonu, opravy 
betonu, pokrývání betonu, těsnění betonu, vyrovnávání betonových 

povrchů, informace v oblasti stavebnictví, injektáž (služby), instalace 

izolací do budov, izolace staveb, konstrukce inženýrských staveb 
pokládáním betonu, montáž bednění do betonu, pokládání potěru, 

předpínání betonu, služby pro stabilizaci zeminy injektáží cementové kaše, 
služby pro stabilizaci zeminy injektáží zálivkové malty, služby stabilizace 

půdy injektáží cementu, služby v oblasti stavebnictví, stavební dohled a 

dozor, stavební poradenství, zpevňování základů cementem; (39) doprava a 
přeprava, zprostředkování dopravních služeb, dodávka zboží, manipulace s 

nákladem, nákladní doprava, přeprava stavebních materiálů, 

zprostředkování dopravy nákladů. 
(511) 2, 17, 19, 35, 37, 39 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379255 

(220) 21.10.2019 
(320) 21.10.2019 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) ZAPA beton a.s., Vídeňská 495, Praha 4, Písnice, 14200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(210) O-559272 

(591) Barevná 

(510) (2) nátěry, barvy, kovy ve formě fólie a prášku pro použití při malbě, 
dekoraci, tisku a v umění, laky a fermeže, ochranné nátěry, barviva, 

pigmenty a tiskárenské barvy, přírodní pryskyřice v surovém stavu, ředidla 
a zahušťovače pro nátěry, barvy a tiskárenské barvy, barviva na beton, 

konzervační látky na beton (barvy), barvivo k přimísení s cementem, 

konzervační látky na cement (barvy), barviva do malty; (17) těsnění, těsnicí 
materiál a materiál na výplně, izolační a bariérové výrobky a materiály, 

ohebné trubky, potrubí, hadice, jejich příslušenství (včetně ventilů) a 

příslušenství k neohebným trubkám, vše nekovové, vodotěsné a vlhkosti 
odolné výrobky a materiály, výrobky a materiály pro tepelnou izolaci, 

výrobky a materiály pro elektrickou izolaci, výrobky a materiály pro 

akustickou izolaci, ohnivzdorné a protipožární výrobky a materiály, 
pryskyřice v extrudované podobě, polyester, minerální vlákna, elastomery, 

plastové pokrývky pro ošetřování betonu, cementový tmel, lepicí pásky, 

proužky, pásy a fólie pro průmyslové účely, materiály na regeneraci a 

opravu pneumatik, materiály učené k tlumení nárazů a obalové materiály v 

rámci této třídy, gumové tlumiče vibrací, membrány a filtrační syntetické 

materiály jako polotovary, izolátory z vláknitého cementu, izolační stavební 
materiály, těsnicí prostředky k použití ve stavebnictví; (19) nekovové 

stavební a konstrukční materiály a prvky, beton, bednění pro beton, ne 

kovové, hotové betonové směsi, nátěry betonu, plniva do betonu, tekutý 
beton, cement, ochranné cementové pokrytí, strukturované nátěry 

(cementové), vláknitý cement, vyplňovací cement, malta, hotové směsi 

malty, injektážní materiál (malta), směsi malty, suchá malta, voděodolné 
malty, vyrovnávací přípravky (cement nebo malta), vyrovnávací spáry z 

nekovových materiálů po použití ve stavebnictví, hotový míchaný beton litý 

na místě, písek k přípravě betonu, stavební prvky z betonu, tkané textilie do 
betonu (nekovové), podlahové potěry, nekovové konstrukce a přenosné 

stavební prvky, sochy a umělecké předměty vyrobené z materiálů jako 

kámen, beton a mramor, zahrnuté v této třídě, nekovové dveře, vrata, okna 

a okenní kryty, neohebné trubky a ventily k nim, nekovové, materiály pro 

železnice, nekovové, lešení z nekovových materiálů, dopravní značky (ne 
světelné, ne mechanické, ne kovové) a signalizační informační a reklamní 

tabule (ne světelné, ne mechanické, ne kovové), smola, dehet, bitumen a 

asfalt, kámen, hlína a minerály, dřevo a napodobeniny dřeva, plnicí hmoty, 
prefabrikovaná dlažba, písek; (35) velkoobchod a maloobchod se 

stavebními konstrukčními materiály a prvky, stavebními směsmi, betonem, 

cementem, maltou, pískem, kameny, stavebními nátěry a barvami, 
stavebninami; (37) stavebnictví a demolice staveb, pronájem nástrojů, 

strojů, zařízení a vybavení pro stavebnictví, demolice, úklid a údržbu 

staveb, betonování, aplikace vyrovnávacích potěrů, leštění betonu, opravy 
betonu, pokrývání betonu, těsnění betonu, vyrovnávání betonových 

povrchů, informace v oblasti stavebnictví, injektáž (služby), instalace 
izolací do budov, izolace staveb, konstrukce inženýrských staveb 

pokládáním betonu, montáž bednění do betonu, pokládání potěru, 

předpínání betonu, služby pro stabilizaci zeminy injektáží cementové kaše, 
služby pro stabilizaci zeminy injektáží zálivkové malty, služby stabilizace 

půdy injektáží cementu, služby v oblasti stavebnictví, stavební dohled a 

dozor, stavební poradenství, zpevňování základů cementem; (39) doprava a 
přeprava, zprostředkování dopravních služeb, dodávka zboží, manipulace s 

nákladem, nákladní doprava, přeprava stavebních materiálů, 

zprostředkování dopravy nákladů. 
(511) 2, 17, 19, 35, 37, 39 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379256 

(220) 23.10.2019 
(320) 23.10.2019 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 
(730) P E C U D,výrobní a obchodní družstvo Žandov, Žandov 78, Chlumec, 

40339, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(210) O-559339 
(510) (30) trvanlivé a polotrvanlivé pečivo, jemné pečivo, oplatky, oplatky s 

náplní, oplatky obvodově máčené, polomáčené a celomáčené oplatky, 

sušenky, keksy, biskvity, perníky, cereální tyčinky, cereální tyčinky s 
vysokým obsahem proteinů, müsli, ovesné potraviny, arašídové 

cukrovinky, mandlové cukrovinky, plněné koláče, cukrářské výrobky, 

cukrovinky, čokoláda, bonbony, pralinky, obilné chuťovky, rýžové 
chuťovky, suchary, trubičky, dortíky, zákusky, koláče, čokoládové pěny, 

pěnové zákusky, jedlý papír, slané pečivo (krekry), jedlé ovocné polevy, 

čokoládové pomazánky, čokoládově - oříškové pomazánky, cukrovinky na 
zdobení vánočních stromků, fondán, čokoládové polevy; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní služby s těmito výrobky: trvanlivé a 

polotrvanlivé pečivo, jemné pečivo, oplatky, oplatky s náplní, oplatky 
obvodově máčené, polomáčené a celomáčené oplatky, sušenky, keksy, 

biskvity, perníky, cereální tyčinky, cereální tyčinky s vysokým obsahem 

proteinů, müsli, ovesné potraviny, arašídové cukrovinky, mandlové 
cukrovinky, plněné koláče, cukrářské výrobky, cukrovinky, čokoláda, 

bonbony, pralinky, obilné chuťovky, rýžové chuťovky, suchary, trubičky, 

dortíky, zákusky, koláče, čokoládové pěny, pěnové zákusky, jedlý papír, 
slané pečivo (krekry), čokoládové pomazánky, maso, ryby, drůbež, 

měkkýši, korýši, zvěřina, masové výtažky, zelenina a ovoce: konzervované, 

sušené, vařené, rosoly, zavařeniny, vejce, mléko a jiné mlékárenské 
výrobky včetně mléčných nápojů, jedlé oleje a tuky, konzervované 

potraviny, zelenina naložená v octě, čokoládově - oříškové pomazánky, 

cukrovinky na zdobení vánočních stromků, fondán, čokoládové polevy, 
zprostředkování obchodu s těmito výrobky: trvanlivé a polotrvanlivé 

pečivo, jemné pečivo, oplatky, oplatky s náplní, oplatky obvodově máčené, 

polomáčené a celomáčené oplatky, sušenky, keksy, biskvity, perníky, 
cereální tyčinky, cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, müsli, 

ovesné potraviny, arašídové cukrovinky, mandlové cukrovinky, plněné 

koláče, cukrářské výrobky, cukrovinky, čokoláda, bonbony, pralinky, 
obilné chuťovky, rýžové chuťovky, suchary, trubičky, dortíky, zákusky, 

koláče, čokoládové pěny, pěnové zákusky, jedlý papír, slané pečivo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(krekry), čokoládové pomazánky, čokoládově - oříškové pomazánky, 

cukrovinky na zdobení vánočních stromků, fondán, čokoládové polevy. 

(511) 30, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379257 

(220) 24.10.2019 

(320) 24.10.2019 

(442) 05.02.2020 
(151) 13.05.2020 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

advokát, Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 
(210) O-559387 

(591) Barevná 

(510) (29) bramborové knedlíky v prášku; (30) mouka, kypřící prášek do pečiva, 
pudingové krémy v prášku, krémy v prášku, pudingové prášky, 

potravinářský škrob, šťávy a omáčky v prášku, prášky do pečiva, kvasnice, 

vanilkový cukr. 
(511) 29, 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379258 

(220) 25.10.2019 

(320) 25.10.2019 

(442) 05.02.2020 
(151) 13.05.2020 

(730) Efler Pavel, Za Dvorem 299, Budyně nad Ohří, 41118, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(210) O-559416 

(510) (35) obchod, velkoobchod a maloobchod s těmito výrobky: jednotky 
komunikačního rozhraní, přístroje na sledování vozidel, systémy pro 

sledování vozidel, satelitní zařízení ke sledování, bezpečnostní přístroje na 

sledování, zabezpečovací poplašná zařízení proti odcizení vozidel, 
zabezpečovací zařízení proti odcizení vozidel, vyhledávací a monitorovací 

zařízení vozidel po jejich odcizení; (39) doprava a doručování zboží, 

železniční přeprava zboží, zasílání, přeprava, expedice, distribuce 
(přeprava) zboží po silnici, vyzvedávání, přeprava a dodávání zboží, 

nákladní přeprava, přeprava nákladu, přeprava motorových vozidel. 

(511) 35, 39 

(540) GBOX 

 
 

(111) 379259 

(220) 30.10.2019 
(320) 30.10.2019 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 
(730) HC Sparta Praha a.s., Za elektrárnou 419/1, Praha 7, Bubeneč, 17000, 

CZ 

(740) BBH, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Matěj Manderla, Klimentská 

1207/10, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-559497 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro záznam, zpracování, převod a reprodukci zvuku a 

obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, 
přístroje pro vážení, měření, signalizaci a kontrolu, vyučovací přístroje, 

nosiče dat, např. zvukových, vizuálních, videokazety, CD disky, nahrané 

počítačové programy, nahrané i nenahrané nosiče záznamu, elektronické 
osobní diáře, kalkulačky, reklamní zařízení elektrické, světelné a neonové 

reklamní tabule, kódované plastové karty; (14) plakety, medaile, odznaky a 

poháry ze vzácných kovů a jejich slitin, pozlaceného nebo postříbřeného 
kovu, drahokamy a polodrahokamy, ozdobné špendlíky do klop; (16) papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů, a to tiskárenské výrobky, potřeby pro 
knižní vazby, fotografie, alba, papírenské zboží, instrukční a učební 

materiál (kromě přístrojů), pohlednice, sešity, knihy, časopisy, plakáty, 

visací štítky, nálepky na vozidla, etikety (ne textilní), lepidla pro papírenství 
nebo domácnost, materiál pro umělce s výjimkou barev, štětce, psací stroje 

a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské 
typy, štočky, mapy, atlasy, globusy, turistické příručky, reprodukce obrazů 

a fotografií, kalendáře, propagační tiskoviny, tištěné propagační materiály, 

propisovací tužky, papírové obaly, papírové a plastové sáčky, tašky v rámci 
této třídy, nálepky na hračky; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto 

materiálů, a to kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, plastové 

klíčenky (pouzdra na klíče); (21) drobné předměty z plastu pro domácnost, 
např. plastové stojánky na stůl, samolepicí plastové kolíčky, sochy, figurky, 

plakety a medaile a umělecké předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, 

terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě; (24) látky, textilie, vlajky a 
vlaječky pro reklamní účely spadající do této třídy, kusové textilní zboží - 

ručníky, utěrky, etikety textilní; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (26) 

výšivky, nášivky na oděvy, zažehlovací obtisky, etikety vetkané v látce, 
stuhy, odznaky na oděvy, ne z drahých kovů, ozdobné knoflíky, plastové 

špendlíky na oblečení, špendlíky s výjimkou šperků; (28) hry, hračky a 

žertovné předměty, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v 
jiných třídách, vánoční ozdoby, hrací karty, hráčské kartičky; (34) cigarety 

a doutníky, elektronické cigarety a ústní vaporizéry pro kuřáky, potřeby pro 

kuřáky a zápalky; (35) propagační činnost, reklama a reklamní činnost, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, pořádání anket pro komerční účely, služby reklamní agentury, 

propagační a inzertní služby, zprostředkování v reklamě; (36) finanční 
sponzorování zábavních činností, pronájem nemovitostí, bytů a kanceláří, 

získávání finančních prostředků a finanční sponzorování; (39) doprava, 

balení a skladování zboží, organizování cest, provozování cestovní 
kanceláře pro zajišťování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní 

a kulturní aktivity, pořádání sportovních akcí, provozování sportovního 

klubu, provozování tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících 
regeneraci a rekondici, organizační zajištění kulturních akcí, tvorba 

audiovizuálních programů z těchto akcí, vydavatelství a nakladatelství, 

zakázková tvorba audiovizuálních programů a nahrávání těchto programů 
na nosiče; (42) návrhářství, počítačové služby, služby testování, služby 

ověřování a služby kontroly kvality, služby v oblasti informačních 

technologií, vědecké a technologické služby; (43) hostinská činnost, služby 
zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; (44) masérské služby. 

(511) 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 28, 34, 35, 36, 39, 41, 42, 43, 44 

(540) HC Sparta 

 
 

(111) 379260 

(220) 30.10.2019 

(320) 30.10.2019 
(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) HC Sparta Praha a.s., Za elektrárnou 419/1, Praha 7, Bubeneč, 17000, 
CZ 

(740) BBH, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Matěj Manderla, Klimentská 

1207/10, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-559498 

(591) Barevná 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 
optické, přístroje pro záznam, zpracování, převod a reprodukci zvuku a 

obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci a kontrolu, vyučovací přístroje, 
nosiče dat, např. zvukových, vizuálních, videokazety, CD disky, nahrané 

počítačové programy, nahrané i nenahrané nosiče záznamu, elektronické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

osobní diáře, kalkulačky, reklamní zařízení elektrické, světelné a neonové 

reklamní tabule, kódované plastové karty; (14) plakety, medaile, odznaky a 

poháry ze vzácných kovů a jejich slitin, pozlaceného nebo postříbřeného 
kovu, drahokamy a polodrahokamy, ozdobné špendlíky do klop; (16) papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů, a to tiskárenské výrobky, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, alba, papírenské zboží, instrukční a učební 
materiál (kromě přístrojů), pohlednice, sešity, knihy, časopisy, plakáty, 

visací štítky, nálepky na vozidla, etikety (ne textilní), lepidla pro papírenství 

nebo domácnost, materiál pro umělce s výjimkou barev, štětce, psací stroje 
a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské 

typy, štočky, mapy, atlasy, globusy, turistické příručky, reprodukce obrazů 
a fotografií, kalendáře, propagační tiskoviny, tištěné propagační materiály, 

propisovací tužky, papírové obaly, papírové a plastové sáčky, tašky v rámci 
této třídy, nálepky na hračky; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto 

materiálů, a to kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, plastové 

klíčenky (pouzdra na klíče); (21) drobné předměty z plastu pro domácnost, 
např. plastové stojánky na stůl, samolepicí plastové kolíčky, sochy, figurky, 

plakety a medaile a umělecké předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, 

terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě; (24) látky, textilie, vlajky a 
vlaječky pro reklamní účely spadající do této třídy, kusové textilní zboží - 

ručníky, utěrky, etikety textilní; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (26) 

výšivky, nášivky na oděvy, zažehlovací obtisky, etikety vetkané v látce, 
stuhy, odznaky na oděvy, ne z drahých kovů, ozdobné knoflíky, plastové 

špendlíky na oblečení, špendlíky s výjimkou šperků; (28) hry, hračky a 

žertovné předměty, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v 
jiných třídách, vánoční ozdoby, hrací karty, hráčské kartičky; (34) cigarety 

a doutníky, elektronické cigarety a ústní vaporizéry pro kuřáky, potřeby pro 

kuřáky a zápalky; (35) propagační činnost, reklama a reklamní činnost, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, pořádání anket pro komerční účely, služby reklamní agentury, 

propagační a inzertní služby, zprostředkování v reklamě; (36) finanční 
sponzorování zábavních činností, pronájem nemovitostí, bytů a kanceláří, 

získávání finančních prostředků a finanční sponzorování; (39) doprava, 

balení a skladování zboží, organizování cest, provozování cestovní 
kanceláře pro zajišťování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní 

a kulturní aktivity, pořádání sportovních akcí, provozování sportovního 

klubu, provozování tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících 
regeneraci a rekondici, organizační zajištění kulturních akcí, tvorba 

audiovizuálních programů z těchto akcí, vydavatelství a nakladatelství, 

zakázková tvorba audiovizuálních programů a nahrávání těchto programů 
na nosiče; (42) návrhářství, počítačové služby, služby testování, služby 

ověřování a služby kontroly kvality, služby v oblasti informačních 

technologií, vědecké a technologické služby; (43) hostinská činnost, služby 
zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; (44) masérské služby. 

(511) 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 28, 34, 35, 36, 39, 41, 42, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379261 

(220) 30.10.2019 

(320) 30.10.2019 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) HC Sparta Praha a.s., Za elektrárnou 419/1, Praha 7, Bubeneč, 17000, 
CZ 

(740) BBH, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Matěj Manderla, advokát, 

Klimentská 1207/10, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-559499 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro záznam, zpracování, převod a reprodukci zvuku a 
obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci a kontrolu, vyučovací přístroje, 

nosiče dat, např. zvukových, vizuálních, videokazety, CD disky, nahrané 
počítačové programy, nahrané i nenahrané nosiče záznamu, elektronické 

osobní diáře, kalkulačky, reklamní zařízení elektrické, světelné a neonové 

reklamní tabule, kódované plastové karty; (14) plakety, medaile, odznaky a 

poháry ze vzácných kovů a jejich slitin, pozlaceného nebo postříbřeného 
kovu, drahokamy a polodrahokamy, ozdobné špendlíky do klop; (16) papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů, a to tiskárenské výrobky, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, alba, papírenské zboží, instrukční a učební 
materiál (kromě přístrojů), pohlednice, sešity, knihy, časopisy, plakáty, 

visací štítky, nálepky na vozidla, etikety (ne textilní), lepidla pro papírenství 

nebo domácnost, materiál pro umělce s výjimkou barev, štětce, psací stroje 
a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské 

typy, štočky, mapy, atlasy, globusy, turistické příručky, reprodukce obrazů 
a fotografií, kalendáře, propagační tiskoviny, tištěné propagační materiály, 

propisovací tužky, papírové obaly, papírové a plastové sáčky, tašky v rámci 
této třídy, nálepky na hračky; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto 

materiálů, a to kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, plastové 

klíčenky (pouzdra na klíče); (21) drobné předměty z plastu pro domácnost, 
např. plastové stojánky na stůl, samolepicí plastové kolíčky, sochy, figurky, 

plakety a medaile a umělecké předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, 

terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě; (24) látky, textilie, vlajky a 
vlaječky pro reklamní účely spadající do této třídy, kusové textilní zboží - 

ručníky, utěrky, etikety textilní; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (26) 

výšivky, nášivky na oděvy, zažehlovací obtisky, etikety vetkané v látce, 
stuhy, odznaky na oděvy, ne z drahých kovů, ozdobné knoflíky, plastové 

špendlíky na oblečení, špendlíky s výjimkou šperků; (28) hry, hračky a 

žertovné předměty, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v 
jiných třídách, vánoční ozdoby, hrací karty, hráčské kartičky; (34) cigarety 

a doutníky, elektronické cigarety a ústní vaporizéry pro kuřáky, potřeby pro 

kuřáky a zápalky; (35) propagační činnost, reklama a reklamní činnost, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, pořádání anket pro komerční účely, služby reklamní agentury, 

propagační a inzertní služby, zprostředkování v reklamě; (36) finanční 
sponzorování zábavních činností, pronájem nemovitostí, bytů a kanceláří, 

získávání finančních prostředků a finanční sponzorování; (39) doprava, 

balení a skladování zboží, organizování cest, provozování cestovní 
kanceláře pro zajišťování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní 

a kulturní aktivity, pořádání sportovních akcí, provozování sportovního 

klubu, provozování tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících 
regeneraci a rekondici, organizační zajištění kulturních akcí, tvorba 

audiovizuálních programů z těchto akcí, vydavatelství a nakladatelství, 

zakázková tvorba audiovizuálních programů a nahrávání těchto programů 
na nosiče; (42) návrhářství, počítačové služby, služby testování, služby 

ověřování a služby kontroly kvality, služby v oblasti informačních 

technologií, vědecké a technologické služby; (43) hostinská činnost, služby 
zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; (44) masérské služby. 

(511) 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 28, 34, 35, 36, 39, 41, 42, 43, 44 

(540) Spartu nezastavíš 

 
 

(111) 379262 

(220) 31.10.2019 

(320) 31.10.2019 
(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) Kolbová Kateřina Ing., Bílá 544, Zlín, 76001, CZ 
(210) O-559500 

(510) (30) cukrářské výrobky, čokoláda, dorty, koláče, křehké pečivo - sušenky, 

müsli, sušenky, hotové dezerty; (43) zajištění stravování. 
(511) 30, 43 

(540) Ladybaker 

 
 

(111) 379263 

(220) 31.10.2019 

(320) 31.10.2019 

(442) 05.02.2020 
(151) 13.05.2020 

(730) Proton Therapy Group s.r.o., Klimentská 1246/1, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(210) O-559503 
(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (35) reklamní a propagační činnost pro humánní a charitativní aktivity; (36) 

financování, elektronické převody finančních prostředků, investování 

finančních prostředků, organizování veřejné finanční sbírky, grantové 
rozdělování finančních prostředků, nadační činnost (správa a rozdělování 

finančních prostředků); (41) humanitární činnost v oblasti kulturní, 

výchovné a vzdělávací, podpora rozvoje občanské společnosti v rámci 
vzdělávání a organizování kulturních a vzdělávacích akcí, pořádání 

kulturních, zábavných a zábavně-společenských akcí, osvětová činnost 

(vzdělávání), edukativní činnost. 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379264 

(220) 02.11.2019 

(320) 02.11.2019 

(442) 05.02.2020 
(151) 13.05.2020 

(730) Meníčka.cz s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 
(210) O-559573 

(510) (9) počítačový software, software pro mobilní aplikace; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, tvorba počítačových databází v rámci 
této třídy, pronájem prostoru a času v médiích pro reklamu, prezentace 

služeb v komunikačních médiích v rámci této třídy; (38) telekomunikační 

služby, poskytování informací na Internetu a sociálních sítích, poskytování 
přístupu k informacím, provoz počítačových serverů s informacemi o 

gastronomických službách, vše spadající do této třídy. 

(511) 9, 35, 38 

(540) menicka.cz 

 
 

(111) 379265 

(220) 04.11.2019 

(320) 04.11.2019 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 
(730) Bergl Aleš, Nepomucká 158/77, Plzeň, Hradiště, 32600, CZ 

(740) JUDr. Stanislav Hájek, advokátní kancelář, JUDr. Stanislav Hájek, 

náměstí Republiky 202/28, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-559591 

(510) (14) drahé kovy, drahé kameny, perly a drahé kovy, jakož i jejich imitace, 

kovové odznaky na nošení (drahé kovy), drahé kovy jako surovina nebo 
polotovar, zpracované nebo polozpracované drahé kovy, zlato, klenoty 

obsahující zlato, zlato surové nebo tepané, zlato, surové nebo jako 

polotovar, šperky obsahující diamanty, diamanty (surové), broušené 
diamanty, diamanty, safíry, šperky, dámské šperky, ozdoby (šperky), umělé 

šperky, řetízky (šperky), amulety (šperky), přívěsky (šperky), medailónky 

[šperky], medailony (šperky), náhrdelníky [šperky], náramky [šperky], 
křížky (šperky), drahé šperky, manžetové knoflíky, manžetové knoflíčky, 

postříbřené manžetové knoflíky, zlaté manžetové knoflíky, manžetové 

knoflíčky z porcelánu, pouzdra na manžetové knoflíky, manžetové 
knoflíčky z drahých kovů, manžetové knoflíky potažené drahými kovy, 

manžetové knoflíky vyrobené z imitace zlata, manžetové knoflíky a spony 

do kravat, manžetové knoflíky z drahých kovů s polodrahokamy, 
manžetové knoflíky vyrobené z drahých kovů s drahokamy; (40) zlato 

(pozlacování, plátování -). 

(511) 14, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379266 

(220) 05.11.2019 

(320) 05.11.2019 

(442) 05.02.2020 
(151) 13.05.2020 

(730) HAYSIDE CZ s.r.o., Chlumova 5429/1a, Jihlava, 58601, CZ 

(210) O-559627 

(510) (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; (15) 

hudební nástroje, hudební stojany a stojany pro hudební nástroje, 

dirigentské taktovky; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, 
kancelářské a psací potřeby (kromě nábytku), plastové fólie, sáčky a tašky 

na balení; (18) kůže a její imitace, zavazadla a tašky, deštníky a slunečníky, 

vycházkové hole; (19) přenosné stavby (nekovové); (21) sklo, porcelán a 
majolika; (22) polyesterové síťky na balení zboží, stany, markýzy z 

textilních materiálů a plastických hmot, plachty, pytle pro přepravu a 

skladování velkoobjemových materiálů; (24) textil a náhražky textilu, 
bytový textil, textilní nebo plastové záclony a závěsy; (25) oděvy, obuv, 

pokrývky hlavy; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné nealkoholické přípravky ke 
zhotovování nápojů; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(511) 12, 15, 16, 18, 19, 21, 22, 24, 25, 32, 35, 43 

(540) Mahlerovka 

 
 

(111) 379267 

(220) 05.11.2019 

(320) 05.11.2019 

(442) 05.02.2020 
(151) 13.05.2020 

(730) HAYSIDE CZ s.r.o., Chlumova 5429/1a, Jihlava, 58601, CZ 

(210) O-559628 
(591) Barevná 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, kancelářské a psací 

potřeby (kromě nábytku), plastové fólie, sáčky a tašky na balení; (21) sklo, 
porcelán a majolika; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), alkoholické 

přípravky pro výrobu nápojů. 

(511) 16, 21, 33 
(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 379268 

(220) 05.11.2019 

(320) 05.11.2019 
(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele St., Toronto 
M6P-2K1, Ontario, CA 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(210) O-559629 

(510) (5) farmaceutické a parafarmaceutické přípravky humánní a veterinární, 

vitamínové a multivitaminové přípravky, dietetické a potravinové doplňky 
v tuhém i tekutém stavu, farmaceutické přípravky a doplňky stravy 

přispívající ke zkrácení doby nutné pro usnutí a ke zmírnění subjektivního 

pocitu únavy v důsledku časového posunu, výrobky z léčivých rostlin 
zařazené ve tř. 5 (masti a tinktury k léčebným účelům), bylinné léky, sušené 

bylinné směsi, oleje, krémy, masti a extrakty s léčivým účinkem, léčivé 

bylinné sirupy, léčivé čaje, potravní doplňky s léčebnými účinky, náplasti, 
bylinné čaje pro léčebné účely, bylinné extrakty (tinktury) s léčebným 

účinkem, léčivé bylinné kapky, masti a silice, léčivé byliny, cukrovinky 

nebo pastilky nebo tablety nebo tobolky nebo kapsle s léčivými přísadami, 
balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy 

pro léčebné účely, vitamínová a minerální výživa pro léčebné účely, 

farmaceutické přípravky pro péči o pokožku a vlasy, extrakty bylin 
doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky, byliny ve formě 

drcené a mleté doplněné vitamíny, minerálními látkami a stopovými prvky 

(doplňky stravy), bylinné tablety, bylinné kapsle pro léčebné účely; (32) 
výtažky z rostlin pro přípravu nealkoholických bylinných nápojů. 

(511) 5, 32 

(540) SleepMover 

 
 

(111) 379269 

(220) 18.11.2019 

(320) 18.11.2019 
(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) Stasek Ferdinand Ing., sídl. 9. května 700, Suchdol nad Lužnicí, 37806, 
CZ 

(740) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

(210) O-559915 

(510) (16) papír, papírenské a kartonážní výrobky, zejména tašky, krabice, 

pouzdra, obaly a obálky, papírové učební pomůcky, sešity, obtisky, 
omalovánky, vystřihovánky, skládanky, herní plány, papírové vstupenky, 

plastické obaly, ceníky, brožury, katalogy, prospekty, kalendáře, plakáty, 

vizitky, pera, tužky a jejich pouzdra; (29) ryby neživé, čerstvé, 
konzervované a jinak zpracované, ryby solené, uzené, mražené, chlazené, 

rybí plátky (filety), kaviár, rybí jikry a části ryb upravené pro lidskou 

spotřebu, potravinářské výrobky z ryb, rybí pokrmy, ryby pečené, 
marinované, rybí saláty, ryby v rosolu, v oleji, v kořeněném nálevu a v 

majonéze, pomazánky z ryb, rybí polotovary, ryby kuchané/porcované, rybí 

filety, rybí delikatesy/lahůdky, rybí polévky; (31) živé ryby tržní, násadové, 
generační, živé rybí plůdky, jikry rybí, moučka rybí pro zvířecí spotřebu, 

návnady živé rybářské; (32) pivo, nealkoholické nápoje, minerální voda, 

pramenitá voda, stolní voda, energetické nápoje neobsahující alkohol; (33) 
alkoholické nápoje, likéry, energetické nápoje obsahující alkohol; (35) 

velkoobchodní a maloobchodní prodej ryb, rybích jiker, kaviáru a rybích 

pokrmů, inzertní a reklamní činnost, obchodně – poradenské a 
zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu a prodeje ryb, distribuce 

reklamních materiálů a vzorků, marketingové služby; (39) silniční 

motorová doprava nákladní, zejména přeprava ryb; (40) zpracování 

sladkovodních ryb, rybích jiker a drůbeže; (43) bufety, restaurace, kavárny, 

bary, služby hotelů, penzionů a motelů, pronajímání jednacích a 
společenských místností a prostorů, pronajímání přechodného ubytování, 

zásobování. 

(511) 16, 29, 31, 32, 33, 35, 39, 40, 43 

(540) TRE-BON 

 
 

(111) 379270 

(220) 19.11.2019 

(320) 19.11.2019 
(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) AD Výroba potravin, s.r.o., Leopoldova 2041/28, Praha 4, Chodov, 

14900, CZ 
(740) BKS advokáti s.r.o., Mgr. Hynek Švarc, advokát, Kolbenova 609/38, 

Praha 9, Vysočany, 19000 

(210) O-559959 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 
tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka 

a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 

čokoláda, zmrzliny, sorbety (zmrzliny) a jiné produkty určené ke 
konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do 

pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky 
(dochucovadla) a jiná ochucovadla (s výjimkou éterických olejů), led 

(zmrazená voda); (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, 

ovocné nealkoholické nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholické 
přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), 

alkoholické přípravky pro přípravu nápojů; (39) doprava, balení a 

skladování zboží, organizování cest. 
(511) 29, 30, 32, 33, 39 

(540) AD Výroba potravin 

 
 

(111) 379271 

(220) 20.11.2019 
(320) 20.11.2019 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 
(730) Kalčevová Denisa Mgr., Veslařská 563/197, Brno, Pisárky, 63700, CZ 

(210) O-559974 

(591) Barevná 
(510) (6) kovové žaluzie, kovové žaluzie (vnější), kovové venkovní žaluzie, 

kovové okenní žaluzie (vnější), kovové vertikální žaluzie (vnější), svislé 

kovové žaluzie (venkovní), kovové horizontální žaluzie (venkovní), 
venkovní zatemňovací žaluzie kovové, venkovní kovové žaluzie na okna, 

kovové horizontální lamelové žaluzie (venkovní), kovové protisluneční 
žaluzie do budov, venkovní benátské žaluzie vyrobené z kovu, stavební 

kování, kovové rolety, bezpečnostní kovové rolety, rolety ocelové, kovové 

vnější rolety, kovové venkovní rolety, kovová táhla na rolety, kovové 
svinovací rolety na okna, kovové vnější rolety k nasměrování světla, kovové 

markýzy, kovové markýzy (stavební materiály), kovové markýzy s 

pevnými nebo pohyblivými lamelami, okenní kování, otvírače oken 
(neelektrické), kovová okenní rámování, kovové okenní úchyty, zavírače 

oken (neelektrické), kovové uzávěry oken, kovová křídla oken, kovová 

okenní těsnění, kovové okenní parapety, kovové okenní stěny, kovové 
okenní chrániče, kovové okenní panty, kovové okenní kladky, kovové 

okenní zárubně, kovové okenní fasády, kovové okenní kolejničky, kovové 

úchytky posuvných oken, drátěné sítě a pletiva, kovové sítě proti hmyzu, 
kovové sítě proti hmyzu do oken, kovové sítě proti hmyzu do dveří; (19) 

nekovové stahovací žaluzie, nekovové vnější žaluzie, nekovové žaluzie, 

nekovové termoizolační žaluzie (venkovní), skleněné sluneční žaluzie pro 
budovy, venkovní plastové rolety, venkovní rolety (kromě kovových a 

textilních), dřevěné stahovací rolety pro venkovní použití, horizontální 

benátské rolety venkovní (nekovové a netextilní), nekovové markýzy 
(ochranné stříšky nad vchodem), markýzy (stavební konstrukce), jiné než z 

kovu a textilních materiálů, nekovové okenní chrániče, nekovové okenní 

fasády, nekovové okenní parapety, zděné okenní květináče, dřevěné okenní 
rámy, nekovové okenní rámy, nekovové okenní clony, nekovové okenní 

zárubně, nekovové sestavy žaluziových oken, sítě proti hmyzu (nekovové); 

(20) dřevěné žaluzie, interiérové žaluzie, interiérové žaluzie (navíjecí), 
vnitřní žaluzie, okenice, vnitřní lamelové žaluzie, horizontální okenní 

žaluzie, okenní žaluzie (rolety), spojky na lamelové žaluzie, benátské 

kovové žaluzie (interiérové), zatemňovací lamelové žaluzie (vnitřní), 
horizontální okenní žaluzie (vnitřní), vnitřní žaluzie (lištové rolety), okenní 

žaluzie ze dřeva (vnitřní), PVC rolety a žaluzie (vnitřní), vnitřní lamelové 

žaluzie do oken, horizontální žaluzie na dveře (vnitřní), plastové 
příslušenství pro žaluzie/rolety, táhla na žaluzie z nekovových materiálů, 

nekovové laťkové žaluzie pro vnitřní použití, horizontální lištové žaluzie na 

dveře (vnitřní), vnitřní žaluzie na ochranu proti světlu, vnitřní okenní rolety 
a žaluzie (nábytek), vnitřní žaluzie a rolety, příslušenství k záclonám a 

vnitřním žaluziím a roletám, vertikální rolety (vnitřní), vídeňské rolety 

(záclony), zatemňovací rolety (vnitřní), vnitřní textilní rolety, vnitřní 
lamelové rolety, vnitřní rolety (nábytek), tkané dřevěné rolety (nábytek), 

rolety proti teplu (vnitřní), plastové kladky pro rolety, interiérové textilní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

okenní rolety, interiérové okenní rolety z kovu, okenní kliky (nekovové), 

okenní zarážky (nekovové), nekovové klady výsuvných oken, neelektrické 

zařízení na ovládání dveří z nekovových materiálů; (37) stavebnictví, 
stavební služby, stavební dozor, stavební poradenství, stavební informace, 

konzultace v oblasti stavebního dozoru, konzultační a informační služby 

vztahující se k výstavbě, konzultační služby vztahující se k výstavbě 
bytových a dalších budov, údržba, servis, seřizování a opravy motorů a 

pohonů, údržba oken, opravy oken, výměna oken, montáž dveří a oken, 

opravy okenních žaluzií, instalace okenních rámů, montáž okenních kování, 
instalace dveří a oken; (42) stavební design, stavební inženýrství, stavební 

návrhy, stavební projektování, technické projektové studie, technické 

projektové plánování, technické projektové studie v oblasti stavebnictví, 
technické projektové plánování v oboru inženýrství, technologické 

konzultace, konstrukční návrhy a konzultace, technické návrhy a 
konzultace, konzultační služby vztahující se k designu, konzultační služby 

vztahující se k návrhům interiérů, odborné konzultační služby vztahující se 

k designu kuchyní na míru. 
(511) 6, 19, 20, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379272 

(220) 25.11.2019 

(320) 25.11.2019 

(442) 05.02.2020 
(151) 13.05.2020 

(730) NUTREND D.S., a.s., Chválkovice 604, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(210) O-560062 

(510) (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní, pořádání sympozií 

a konferencí, doprovodných výstav, organizování výstav, doprovodných 
programů, společenských akcí a školení ke vzdělávacím, kulturním, 

výchovným a zábavním účelům, pořádání zábavných soutěží, provozování 

sportovního a zábavního denního centra a zábavních parků, provozování 
tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení sloužících k relaxaci, 

regeneraci a rekondici, včetně fitness centra, pořádání kurzů aerobiku, 

kondičního cvičení, boxu, bojového umění, pilates cvičení, jógy a indoor 
cycling, rowing (veslování), sportovní činnost na přístrojích pro silový 

trénink, přístrojích pro posilování srdečně-cévního oběhu, přístrojích pro 
kardiovaskulární cvičení, na eliptických trenažerech, na ergometrech ve 

formě jízdního kola a běžeckých pásech, sportovní činnosti ve formě 

gymnastiky, tance a aerobiku, pořádání kulturních akcí a produkcí, klubové 
služby, diskotékové služby, služby za účelem rozptýlení, rekreace a 

oddechu, služby v oblasti výuky umění a společenského tance, provozování 

bazénu, organizace a pořádání sportovních a výchovných akcí, pořádání 
sportovních a rekreačních pobytů, služby sportovních táborů, pořádání 

kurzů pro cvičitele aerobiku, trenéry a rozhodčí, pořádání tělovýchovných 

kurzů a činnost sportovních instruktorů, pronájem sportovišť, půjčování 
tělovýchovného nářadí, pronájem potřeb pro sport a sportovního vybavení, 

poradenství sportovní, v oblasti společenských věd a rozvoje osobnosti, 

organizování a pořádání mezinárodních i tuzemských sportovních soutěží, 
poradenská činnost v oblasti vzdělávání, kultury, zábavy a sportu, plánování 

a organizování večírků a oslav narozenin (zábava), provozování dětských 

hřišť a sportovišť, provozování atrakcí (trampolíny, skluzavky, průlezky, 

lezecké stěny, maxi stavebnice, míče), dětské jesle a školky (vzdělávání a 

zábava), prázdninové tábory pro děti a mládež (zábava); (43) provozování 

hotelu, hostinská a restaurační činnost, provozování stánků rychlého 
občerstvení, služby dočasného ubytování, pronajímání restauračních a 

jednacích místností k pořádání seminářů, konferencí, školení a kulturních a 

společenských akcí, organizace a zajišťování rautů, oslav, recepcí, banketů, 
firemních party, svatebních hostin a promocí (poskytování jídla a nápojů), 

pronajímání jednacích místností a salónků; (44) provozování wellness 

studia, služby fyzioterapeutické, regenerační, rekonvalescenční, rekondiční, 
rehabilitační, relaxační a masérské, provozování solária a sauny, masáže 

všeho druhu jako relaxační, rehabilitační, sportovní, vodní, plynové, 

rašelinové a uhličité zábaly, činnost poradenská v oblasti zdravého 
životního stylu, zdraví a krásy, využívání přírodních léčivých zdrojů, 

farmaceutické poradenství, poradenské služby v oblasti zvýšení imunity 

organismu, jeho regenerace a detoxikace, přírodní a alternativní medicína, 

přírodní terapie, dietologie, tvarování postavy, cvičení ve vyhřívaných 
lůžkách a kyslíkoozónová terapie, hubnutí a redukce váhy, stravovací 

režim, kondiční, regenerační, rekondiční a resocializační programy, 

lymfodrenáže, odstraňování celulitidy, pobyty se zaměřením na snižování 
nadváhy, psychoterapie - satiterapie, kosmetické služby, kadeřnické služby, 

služby salónů krásy, hygienická a kosmetická péče o lidi, služby v oblasti 

péče o hygienu, vizážistika, vše v rámci této třídy. 
(511) 41, 43, 44 

(540) NUTREND WORLD 

 
 

(111) 379273 

(220) 25.11.2019 

(320) 25.11.2019 

(442) 05.02.2020 
(151) 13.05.2020 

(730) Beauty salon UNO DUE s.r.o., Na Folimance 2122/13, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 
(210) O-560071 

(510) (44) kadeřnictví, kosmetické služby, manikúra a pedikúra, masáže, depilace 

voskem, holičství. 
(511) 44 

(540) Alexis Beauty 

 
 

(111) 379274 

(220) 25.11.2019 

(320) 25.11.2019 

(442) 05.02.2020 
(151) 13.05.2020 

(730) AFLOFARM Farmacja Polska Sp. z o.o., Partyzancka 133/151, 95-200 

Pabianice, PL 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(210) O-560074 
(510) (3) mýdla, parfumerie, éterické oleje, kosmetika, vlasové vody, přípravky 

na čištění zubů, zubní pasty a vody, masti pro kosmetiku; (5) farmaceutické 

výrobky, hygienické přípravky pro lékařské účely, dietetické látky pro 

léčebné účely, doplňky stravy, speciální výživové doplňky pro zdravotnické 

účely, potraviny pro kojence, léčivé byliny, rostlinné výtažky pro léčebné 

účely, vitamínové přípravky, farmaceutické přípravky pro léčebné účely ve 
formě tablet, kapslí, pastilek, tekutin, prášků, pěn, aerosolů. 

(511) 3, 5 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379275 

(220) 26.11.2019 

(320) 26.11.2019 
(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) ALTEKO, s.r.o., Dobříšská 578, Hostomice, 26724, CZ 

(210) O-560110 

(510) (9) elektrické regulátory, tepelné regulátory; (11) zařízení pro klimatizaci, 

ventilaci, větrání, odsávání, zejména vzduchu, ventilátory, zařízení pro 
dopravu plynů, zejména vzduchu, části těchto zařízení a jejich díly, zařízení 

na filtraci vzduchu, rekuperační jednotky, regenerační jednotky, ohřívače 

vzduchu, chladiče vzduchu; (37) montáž, servis vzduchotechnických, 
chladících, topných a klimatizačních zařízení, montáž, opravy a údržba 

elektrických a elektronických zařízení, instalace a opravy vytápění a 

větrání. 
(511) 9, 11, 37 

(540) WAHU 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 379276 

(220) 26.11.2019 

(320) 26.11.2019 
(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) ENII-trade, s.r.o., Vodní 111, Uherské Hradiště, 68601, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová, TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-560118 
(510) (3) přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, přípravky pro 

péči o nehty, jako kosmetické krémy, laky a barvy na nehty, umělé nehty, 

odlakovače, posilující a ochranné přípravky, olej na nehty, třpytky na nehty, 
materiál na ochranný nátěr nehtů, základová báze na nehty (kosmetika), 

přípravky na zesílení nehtů, přípravky pro vyhlazování nerovné plochy 

nehtů, vzory a ozdoby na nehty, obtisky na nehty, nálepky pro zdobení 
nehtů, akrylové soupravy pro prodlužování nehtů a modelování umělých 

nehtů, kosmetické soupravy obsahující umělé nehty, prášek, akrylovou 

tekutinu, formy pro modelování, akrylový primer používaný při úpravě 
nehtů, lepidlo pro kosmetické použití, posilující přípravky na záděry a 

nehty, prostředky na leštění nehtů, přípravky na změkčování kůže okolo 

nehtů, gely na nehty, UV gely na nehty, UV gel systém jednofázový, UV 
gel systém třífázový, podpůrné přípravky k přilnavosti UV gelu, prostředky 

na odstranění UV gelu, LED gely, podpůrné přípravky primární k modeláži 

LED gelem, UV / LED gel laky, podpůrné přípravky k přilnavosti UV gelu 
na nehty, prostředky k odstranění gel laku, one step lak, podpůrné přípravky 

a prostředky k odstranění one step laku, rocklac, podpůrné přípravky a 

prostředky k odstranění rocklacku; (8) náčiní a nástroje k ošetřování a 
úpravě nehtů, pomůcky k modeláži UV gelem a manikúrní pomůcky, UV 

gelové sady náčiní, nástrojů a UV gelů k ošetření a úpravě nehtů, leštičky 

na nehty, náčiní a nástroje k modeláži LED gelem, náčiní a nástroje k úpravě 
přírodních nehtů gel lakem, one step lakem a rocklackem; (11) lampy na 

ultrafialové paprsky na nehty (UV lampy), s výjimkou lamp pro lékařské 

účely, LED elektroluminiscenční diody (led svítidla) na nehty, přístroje na 
sušení nehtů, sušičky spadající do této třídy, elektrické lampy, sterilizátory; 

(35) prodej zboží souvisejícího s péčí o nehty, jako kosmetiky, 

kosmetických souprav, prostředků pro péči o nehty, pomůcek pro stylizaci 
nehtů, laků, vyživovacích prostředků a odlakovačů na nehty, kosmetických 

souprav obsahujících umělé nehty, pudry, akrylovou tekutinu, modelovací 
formy, akrylový primer používaný při úpravě nehtů, lepidel a s tímto 

související předvádění zboží, šíření vzorků; (44) manikúra, pedikúra, 

zdobení a stylizace nehtů, umělých nehtů, tipů, upevňování umělých nehtů, 
nehtová studia. 

(511) 3, 8, 11, 35, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379277 

(220) 27.11.2019 

(320) 27.11.2019 

(442) 05.02.2020 
(151) 13.05.2020 

(730) Various ways s.r.o., Chudenická 1059/30, Praha 10, 10200, CZ 

(210) O-560141 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl; (3) mýdla a gely, přípravky do 

koupele, gely na ruce, tělové čisticí pěny, tělové gely, sprchový a koupelový 

gel, sprchové přípravky, bělidlo na praní, chemické prací prostředky, 

máchací přípravky na prádlo, mýdla na praní, mýdlo v prášku, namáčení 

prádla (přípravky pro), tekuté prací prostředky, tekutá mýdla na praní, 

přípravky na změkčování tkanin, přípravky na škrobení prádla, čisticí, prací 
a mycí přípravky, odmašťovací přípravky pro použití v domácnosti, škrob 

pro čisticí účely, tekutý mycí přípravek na nádobí, tekuté čisticí prostředky, 

tekutá mýdla na mytí nádobí, tablety do myček na nádobí, sušicí prostředky 
do myček na nádobí, prášek do myčky na nádobí, pěny do koupele, 

koupelové soli; (5) dezinfekční přípravky (k použití v domácnosti). 
(511) 1, 3, 5 

(540) Flago 

 
 

(111) 379278 

(220) 27.11.2019 

(320) 27.11.2019 
(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) Czech Craft Beers, a.s., Kytnerova 403/5, Brno, Medlánky, 62100, CZ 
(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 

(210) O-560143 
(591) Barevná 

(510) (16) psací potřeby a razítka, bloky s volnými listy, bločky účtenek, cenové 

visačky, cenovky, denní kalendáře, denní zápisníky, desky na dokumenty, 
diáře, dopisní papír (hotové výrobky), dárkové papírenské zboží, etikety z 

papíru nebo lepenky, hlavičkový dopisní papír, kancelářské potřeby, 

kartičky na dárkové balení, knihy hostů, kopírovací papír, krabice na 
dokumenty, krabice na papírenské zboží, lepicí natištěné etikety, lepicí 

papírové etikety, lepicí podložky (papírenské výrobky), materiály na 

pečetění, nálepky (jako kancelářské potřeby), nástěnky (kancelářské 
potřeby), nástěnné kalendáře, návštěvní knihy, obaly (papírnické výrobky), 

obálkový papír, obálky (papírnické výrobky), označovací štítky, 

označovače na dokumenty, oznámení (papírenské výrobky), pamětní 
pečetě, papír na psaní, papírenské výrobky, papírové ozdoby na večírky, 

papírové pečetě, papírové složky, papírové štítky, pečetní vosk, plastové 

obálky, podložky na psací stůl, podnosy na třídění a počítání peněz, 
pohlednice, pokladní pásky, pořadače, rámečky na fotografie, fotografie, 

rámečky na obrázky vyrobené z lepenky, samolepky, složky na dokumenty, 

zápisníky a bloky, pivní tácky, papírové tácky pod pivní sklenice, plakáty, 
tiskoviny, katalogy, letáky, kartónové obaly, plastové obaly; (21) sklenice 

na pivo, džbány na pivo, džbánky na pivo, žejdlíky na pivo, korbele, korbele 

(půllitry), lahvičky, půllitrové sklenice, stojany na lahve, umělohmotné 
kelímky, tácky kromě papírových a látkových, pivní tácky, jiné než 

papírové nebo textilní, lahve, otvíráky na lahve; (32) pivo, nealkoholické 

pivo, sladové pivo, ochucené pivo, pšeničné pivo, pivovarnické výrobky, 
černé pivo (pivo z praženého sladu), ječmenné víno (pivo), pivo s příchutí 

kávy, stout (silné černé pivo), porter (silné černé pivo), světlé pivo (svrchně 

kvašené), piva z rukodělných pivovarů, pivo s nízkým obsahem alkoholu, 
root beer (nealkoholické pivo s rostlinnými výtažky), nealkoholické nápoje, 

přípravky k výrobě nápojů, IPA („India Pale Ale"), imitace piva, koktejly 
na bázi piva, ležák, nealkoholické nápoje s příchutí piva, nápoje na bázi 

piva, piva obohacená minerály, pivní mladina, sladina, chmelové výtažky 

pro použití při přípravě nápojů, chmelové výtažky pro výrobu piva, sladové 
sirupy do nápojů. 

(511) 16, 21, 32 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379279 

(220) 28.11.2019 

(320) 28.11.2019 

(442) 29.01.2020 
(151) 13.05.2020 

(730) Jasiok Luděk Ing. arch., Na zákopě 322/62, Olomouc, Chválkovice, 

77900, CZ 
(740) Mgr. Kateřina Mík Špoulová, Haštalská 727/26, Praha 1, Staré Město, 

11000 

(210) O-560186 
(510) (29) ovocné zavařeniny a marmelády; (30) káva, kávové produkty, pečivo, 

cukrovinky a cukrářské výrobky; (32) nealkoholické nápoje, ovocné nápoje 

a ovocné šťávy; (40) pražení a zpracování kávy; (43) provoz kavárny a 
espresso baru. 

(511) 29, 30, 32, 40, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379280 

(220) 29.11.2019 
(320) 29.11.2019 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 
(730) Animal Breath s.r.o., Na Horkách 55, Přišimasy, Horka, 28201, CZ 

(740) Mgr. Eva Tykalová, Vodičkova 709/33, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-560193 
(591) Barevná 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, bannerová reklama, 
televizní reklama, filmová reklama, reklama online, rozhlasová reklama, 

PPC reklama, zásilková reklama, reklama (příprava), venkovní reklama, 

reaktivní (ohlasová) reklama, propagace koncertů (reklama), přímá 

poštovní reklama, obchodní propagace, počítačová propagace obchodní 

činnosti, obchodní propagace poskytovaná po telefonu, služby obchodní 

propagace prostřednictvím telexu, propagace veletrhů pro obchodní účely, 
propagace a pořádání obchodních veletrhů, služby navrhování obchodních 

značek (reklama a propagace), služby v oblasti obchodní propagace 

poskytované audiovizuálními prostředky, propagace zboží a služeb druhých 
prostřednictvím správy prodejních a propagačních pobídkových programů 

zahrnujících obchodní známky, maloobchodní prodej krmiva pro zvířata, 

velkoobchodní prodej krmiva pro zvířata, maloobchodní prodej přípravků 
pro péči o zvířata, velkoobchodní prodej přípravků pro péči o zvířata, 

zprostředkovatelské služby pro propagaci sportovních osobností, vedení 

registru psích plemen; (41) výchova, vzdělávání, zábava a sportovní 
činnost, organizování konferencí, výstav a soutěží, vedení soutěží (výchova 

a zábava), tělesná výchova, služby v oblasti fitness, informační služby o 

závodech, informační služby týkající se sportu, organizování sportování a 
sportovních akcí, provozování sportovních táborů, prázdninové tábory 

(zábava), školy výcviku poslušnosti pro zvířata, vzdělávací a školicí služby, 

pořádání sportovních akcí a soutěží, kterých se účastní zvířata, výuka péče 
o domácí zvířata, výuka péče o domácí zvířata při vedení výstav zvířat, 

praktický výcvik, organizování uměleckých soutěží, organizování soutěží 

krásy, organizování soutěží psů, organizování vzdělávacích soutěží, 

organizování hudebních soutěží, organizování sportovních soutěží, 

organizování závodních soutěží, organizování rekreačních soutěží, 

organizace psích závodů, výcvik pro zacházení se psy; (44) služby péče o 
zdraví zvířat, hygienická a kosmetická péče o zvířata, služby salonů krásy 

pro domácí zvířata. 

(511) 35, 41, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379281 

(220) 03.12.2019 
(320) 03.12.2019 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 
(730) REKTOR s.r.o., Splavní 108/14, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 

(740) 3ADVOKÁTI, v.o.s., Sokolská třída 936/21, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200 
(210) O-560281 

(591) Barevná 

(510) (29) zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), jedlé 
oleje a tuky, mléčné výrobky a jejich náhražky, maso, ptačí vejce a vaječné 

výrobky, polévky a vývary, masové výtažky; (32) nealkoholické nápoje, 

pivo a pivovarnické výrobky, přípravky pro výrobu nápojů, přípravky k 

zhotovování nápojů; (43) restaurace, gril - restaurace, služby restaurace 

(braserie), restaurace servírující porcované maso, restaurace s odnosem 
jídel s sebou, restaurace rychlého občerstvení (služby), poskytování jídla a 

nápojů. 

(511) 29, 32, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379282 

(220) 03.12.2019 
(320) 03.12.2019 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 
(730) REKTOR s.r.o., Splavní 108/14, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 

(740) 3ADVOKÁTI, v.o.s., Sokolská třída 936/21, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200 
(210) O-560282 

(510) (29) zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), maso, 

mléčné výrobky a jejich náhražky, jedlé oleje a tuky, oleje a tuky, polévky 
a vývary, masové výtažky, ptačí vejce a vaječné výrobky; (32) 

nealkoholické nápoje, pivo a pivovarnické výrobky, přípravky pro výrobu 

nápojů; (43) restaurace, gril - restaurace, služby restaurace (braserie), 
restaurace servírující porcované maso, restaurace s odnosem jídel s sebou, 

restaurace rychlého občerstvení (služby), poskytování jídla a nápojů. 

(511) 29, 32, 43 

(540) Stračena Pub 

 
 

(111) 379283 

(220) 04.12.2019 
(320) 04.12.2019 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 
(730) Jsem Zero Waste s.r.o., Slovácká 256, Mutěnice, 69611, CZ 

(210) O-560323 

(510) (16) nákupní tašky spadající do této třídy; (22) pytlíky z bavlny, příze, 
popelínu na balení zboží; (23) voskovaná příze; (24) voskované plátno, 

textilní ubrousky, voskované textilní potravinové ubrousky. 

(511) 16, 22, 23, 24 

(540) NEPYTLÍK 

 
 

(111) 379284 

(220) 09.12.2019 
(320) 09.12.2019 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 
(730) Akciový pivovar LIBERTAS a.s., Arnošta z Pardubic 164, Úvaly, 

25082, CZ 

(210) O-560386 
(591) Barevná 

(510) (25) boty, čelenky, čepice, dámská přiléhavá tílka, dámské spodní kalhotky, 

domácí obuv, kalhoty, klobouky, konfekce, košile, košile s krátkým 
rukávem, kotníková obuv, koupací pláště, koupací pantofle, kravaty, 

kšandy, kšilty (k nošení na hlavě), kšilty k čepicím, montérky, obuv, oděvy 

pro cyklisty, opasky, palčáky (rukavice), pánské krátké spodky, pánské 
obleky, pánské plavky, pánské trenýrky, pánské trenýrky (boxerky), pásky, 

plavky, plážová obuv, plážové oděvy, pokrývky hlavy, ponožky, ponča, 

pulovery, pyžama, rukavice, saka, spodní prádlo, sportovní dresy, sportovní 
dresy, sportovní obuv, sportovní tílka, svetry, svrchní oděvy, šátky a šály, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

šátky bandana, trička, trikoty, vesty, zástěry, župany,; (32) esence na výrobu 

nápojů, koktejly na bázi piva, kvas, limonády, mošt, nealkoholické nápoje, 

nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické nápoje s příchutí kávy, 
nealkoholické nápoje s příchutí aloe vera, nealkoholické nápoje s příchutí 

ovocných šťáv, nealkoholické nektary, nealkoholické výtažky z ovoce, 

nealkoholické přípravky pro výrobu nápojů, nealkoholický cider, 
nekvašený hroznový mošt, ovocné šťávy, pivní mladina, pivo, sirup pro 

přípravu nápojů, sirup pro přípravu limonád, sladina, pivo, smoothie, 

sodová voda, stolní vody, vody sycené oxidem uhličitým, zázvorové pivo,; 
(43) bary, bufety, kavárny, jídelny, motely, penziony, restaurace, služby 

ubytovací kanceláře (hotely, penziony). 

(511) 25, 32, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379285 

(220) 10.12.2019 
(320) 10.12.2019 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 
(730) CATUS spol. s r.o., Kyjovská 1598, Havlíčkův Brod, 58001, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(210) O-560431 

(510) (5) léčivé bylinné sirupy, medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin a 

kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných 
výtažků, potravní doplňky obsahující výtažky s přídavkem vitamínů a 

minerálních vláken, sirupy proti kašli, výtažky z kůr pro účely výživy, 

léčivé kořeny; (30) přísady vyrobené z ovoce, zpracované byliny, a to 

přírodní i aromatizované, včetně s přídavkem vitamínů a minerálních 

vláken a ochucovacích přípravků s výjimkou extraktů a přípravků pro 

léčebné účely, čajové esence přírodní i ochucené, koření a ochucovací 
potravinářské přípravky, sirupy na ochucování, sirupy do potravin, stolní 

sirup, glukózový sirup jako sladidlo do potravin, javorový sirup, sirup na 

palačinky; (32) minerální a sycené vody, nealkoholické nápoje, ovocné 
nápoje a ovocné džusy, sirupy a  jiné přípravky pro zhotovování nápojů, 

sirupy na výrobu nápojů s ovocnou příchutí,  nealkoholické perlivé nápoje, 
nealkoholické nápoje, energetické nápoje, izotonické nápoje, nápoje pro 

sportovce, nápoje obsahující vitamíny, ochucené vody, prášky pro přípravu 

šumivých nápojů, smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo 
zeleniny), nápoje na bázi kokosu. 

(511) 5, 30, 32 

(540) CATUS SIRUP Z VYSOČINY 

 
 

(111) 379286 

(220) 12.12.2019 

(320) 12.12.2019 

(442) 05.02.2020 
(151) 13.05.2020 

(730) K2pharm s.r.o., Ratibořská 1651/177a, Opava, Kateřinky, 74705, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(210) O-560485 

(510) (3) kosmetické přípravky, a to balzámy na rty, masti, tinktury, krémy, 

vazelíny, séra, gely, pasty, bylinné kosmetické přípravky; (5) výrobky 
farmaceutické a parafarmaceutické, a to balzámy na rty, masti, tinktury, 

krémy, vazelíny, séra, gely, pasty, bylinné přípravky. 

(511) 3, 5 

(540) VIRULYSINE 

 
 

(111) 379287 

(220) 12.12.2019 

(320) 12.12.2019 
(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) Kopenec Jiří Mgr., č. p. 9, Střelské Hoštice, 38715, CZ 
(740) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

(210) O-560513 
(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, dietetické potraviny 

přizpůsobené pro malé děti, potraviny a nápoje pro batolata a kojence, dietní 

potraviny přizpůsobené pro nemocné, kojenecká výživa, vitamínové 
přípravky, dietní doplňky pro lidskou potřebu, dietní doplňky k léčebnému 

použití, dietetické potraviny upravené k léčebným účelům, doplňky zdravé 

výživy pro osoby se zvláštními dietními požadavky; (29) želé, džemy, 
kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, pomazánky na bázi luštěnin, 

pomazánky na chléb obsahující tuk, omáčky (dipy), tyčinky z ořechů nebo 

semínek, jogurty, ochucené jogurty, jogurty na pití, mléčné nápoje, náplně 
do ovocných koláčů, mléčné pomazánky, jogurtové dezerty, ovocné 

dezerty, mléčné výrobky a jejich náhražky, pochutiny na bázi ořechů, 

dezerty z mléčných výrobků, jedlé oleje a tuky; (30) ochucené omáčky, 
čatní a pasty, sladké pomazánky (med), tyčinky (cukrovinky), sladkosti 

(bonbóny), sladké tyčinky a žvýkačky, makové pečivo, nápoje na bázi čaje, 

maková semínka k použití jako koření, slané pečivo, sladké pečivo a 
cukrářské výrobky, koláče, koláče (s náplní), sladké polevy a náplně, müsli 

dezerty, pudinky, cereální pochutiny, pekárenské výrobky, krekry, 

dochucovadla, hotové dezerty (cukrovinky); (32) nealkoholické nápoje, 
nealkoholické nápoje sycené i nesycené, minerální vody, šumivé nápoje, 

nápoje iontové a energetické, ovocné a zeleninové šťávy (nápoje), 

nealkoholické ovocné nektary, sirupy, koncentráty a jiné přípravky na 
výrobu nápojů, energetické nápoje obsahující kofein, nealkoholické nápoje 

na bázi piva, piva, nealkoholická piva, nealkoholická piva s ovocnou 

příchutí. 
(511) 5, 29, 30, 32 

(540) POPPYdeli 

 
 

(111) 379288 

(220) 13.12.2019 

(320) 13.12.2019 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Branišovská 1645/31a, 

České Budějovice, České Budějovice 2, 37005, CZ 
(210) O-560524 

(510) (9) média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, prázdná 

digitální nebo analogová záznamová a úložná média; (35) reklamní, 
propagační a inzertní činnost a služby, elektronická inzerce, on-line inzerce, 

výstavy pro obchodní, reklamní a propagační účely, poskytování 

obchodních informací, zpracování informací a dat, záznam, přepis, 
vypracování, vyhledávání, kompilace, systematizace dat a informací, 

analýza dat a informací, využívání a kompilace matematických a 

statistických údajů, poskytování statistických informací, kopírovací práce, 
aranžování výstavních ploch, zpracování textů, přepisy a překlady dat, 

rozmnožování propagačního materiálu, administrativní práce spadající do 

této třídy, systematizace informací do počítačových databází, styky s 
veřejností, průzkum trhu a veřejného mínění, provádění odhadů, ocenění 

spadajících do třídy 35; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v 

oblasti nemovitostí, služby týkající se finančnictví či peněžnictví, které 
zahrnují následující služby: služby všech bankovních institucí nebo 

institucí, které jsou s nimi spojeny, například služby burzovních makléřů 

nebo zúčtovací služby, služby úvěrových institucí, vyjma bank, například 

služby družstevních úvěrových spolků, jednotlivých finančních společností, 

věřitelů, a podobně, služby „investičních fondů“ holdingových společností, 
služby makléřů obchodujících s akciemi a majetkem, služby spojené s 

peněžními záležitostmi, za něž odpovídají svěřenští správci, služby 

poskytované v souvislosti s vystavováním cestovních šeků a akreditivů, 
financování formou koupě na splátky nebo leasingu, služby správců 

nemovitostí, tzn. pronájem, odhady či financování, služby týkající se 

pojištění, například služby poskytované pojišťovacími zprostředkovateli, 
služby pojištěným a uzavírání pojištění; (41) výchovná, vzdělávací a 

zábavní činnost, pořádání kongresů a jiných vzdělávacích akcí, včetně 

lektorské činnosti, informace o výchově a vzdělávání, realizace 
akreditovaných studijních programů všech tří stupňů studia - bakalářského, 

magisterského a doktorského a programů celoživotního vzdělávání, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

dálkové, distanční a kombinované studium, vydavatelská a nakladatelská 

činnost, včetně vydávání tiskovin prostřednictvím počítačových sítí, 

vydávání odborných periodik, monografií, odborných referátů, skript, 
pořizování videozáznamů, fotografií, sportovní akce, poradenství v oblasti 

uvedených služeb třídy 41; (42) expertní, vědecké, výzkumné, vývojové a 

technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, služby spojené s 
vyhledáváním a vyhodnocováním technických a vědeckých informací, 

výzkum, vývoj, tvorba a poskytování software, poradenství v oblasti 

hardware a software, výzkum a vývoj v oblasti přírodních věd a technických 
věd, provádění rešerší vědeckých a technických, vypracování technických 

zpráv, oponentní, konzultační a odborná poradenská činnost v rámci této 

třídy, vypracování odborných analýz, tvorba počítačových dat a 
počítačových databází. 

(511) 9, 35, 36, 41, 42 

(540) E-Start - Systém prevence kurzového 

rizika 

 
 

(111) 379289 

(220) 17.12.2019 

(320) 17.12.2019 
(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) SHORTLIST s.r.o., Lvovská 1226/3, Praha 10, Vršovice, 10000, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(210) O-560593 

(591) Barevná 
(510) (9) software pro vyhledávání zaměstnání, software pro poskytování 

informací o pracovních nabídkách; (35) poradenská a informační činnost v 

oblasti pracovních příležitostí, zprostředkovatelské služby v oblasti 
zaměstnávání, poskytování on-line informací v oblasti zaměstnávání, 

vyhledávání zaměstnání pro fyzické osoby, které se ucházejí o zaměstnání, 

vyhledávání zaměstnanců pro zaměstnavatele, který hledá nové pracovní 
síly, služby umísťování pracovníků do pracovního procesu, provozování 

agentury pro zprostředkování trvalého a dočasného zaměstnání, reklamní 

činnost a marketing v oblasti zaměstnávání; (41) výchovná a vzdělávací 
činnost zaměřená na oblast zaměstnávání a využívání pracovních sil a 

zdrojů. 
(511) 9, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379290 

(220) 18.12.2019 

(320) 18.12.2019 

(442) 05.02.2020 
(151) 13.05.2020 

(730) AGRO SERVIS CZ, spol. s r.o., U Sýpky 1, Rajhradice, 66461, CZ 

(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

(210) O-560611 

(510) (16) tištěné materiály, propagační letáky, plakáty, samolepky; (25) oděvy, 
pokrývky hlavy; (35) reklamní materiály, reklama, marketing, propagace. 

(511) 16, 25, 35 

(540)  

 
 

 

 

(111) 379291 

(220) 18.12.2019 
(320) 18.12.2019 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 
(730) MĚSTO NÁCHOD, Masarykovo náměstí 40, Náchod, 54701, CZ 

(210) O-560623 

(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, sanitární přípravky pro 
zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 
materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (30) káva, čaj, kakao a 

náhražky kávy, rýže, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, 
chléb, zákusky a cukrovinky, produkty určené ke konzumaci v mraženém 

stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřící prášek do pečiva, sůl, hořčice, 

ocet, omáčky (ochucovadla), koření, led; (32) piva, minerální a sycené vody 
a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 

přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); 

(35) reklama, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa kancelářské 
práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (43) stravovací 

služby, přechodné ubytování; (44) zdravotnické služby, veterinární služby, 
péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické 

služby. 

(511) 5, 30, 32, 33, 35, 39, 41, 43, 44 

(540) Běloveské bublinky 

 
 

(111) 379292 

(220) 19.12.2019 
(320) 19.12.2019 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 
(730) KODYS, spol. s r.o., Za opravnou 319/2, Praha 5, Motol, 15000, CZ 

(210) O-560627 

(510) (9) bezkontaktní identifikační přístroje a systémy, elektronické přístroje pro 
identifikaci osob nebo druhu zboží, přístroje pro snímání čárových kódů 

nebo jiných informací, elektronické snímače magnetických karet, RFID - 

radiofrekvenční identifikační přístroje, přístroje pro tisk čárových kódů, 

počítačové tiskárny, elektronické pokladny a pokladniční systémy, přístroje 

optické, přístroje fotografické a filmové, vědecké aparáty a přístroje, 

přístroje pro zpracování informací, počítače, software, elektronické 
počítačové informační a řídící systémy, počítačové tiskárny, monitory, 

nosiče dat v elektronické podobě a zvukově-obrázové záznamy magnetické 

nebo v elektronické podobě, příslušenství k výpočetní technice spadající do 
této třídy - servery, modemy, mikroprocesory, čipy, baterie a akumulátory, 

přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku/obrazu, přístroje 

telekomunikační techniky, elektrosoučástky všeho druhu, elektrické vodiče 
- kabely všeho druhu, přístroje pro měření, regulaci, vážení, kontrolu a 

signalizaci, bezpečnostní přístroje - alarmy, přístroje pro vedení, výrobu, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 
ochranné pomůcky uvedené v této třídě, přístroje pro vážení, měření, 

kontrolu (dohled), zařízení pro zpracování dat, počítačový software pro 

snímání čárového kódu a jiných informací; (35) automatizované zpracování 
dat; (42) tvorba software - programování počítačů, vývoj, výzkum a 

projektování počítačového software, aktualizace počítačového programu, 

instalační a servisní služby v oblasti počítačového programu, konzultační a 
poradenská činnost v oblasti software. 

(511) 9, 35, 42 

(540) K.automation 

 
 

(111) 379293 

(220) 19.12.2019 

(320) 19.12.2019 
(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) Karmazin Michal Ing., Socháňova 1130/9, Praha 6, Řepy, 16300, CZ 
 Karmazinová Klára Mgr., Socháňova 1130/9, Praha 6, Řepy, 16300, CZ 

(740) Ing. Michal Karmazin, Socháňova 1130, Praha 6, 16300 

(210) O-560641 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (35) pomoc při provozu a řízení obchodní činnosti, pomoc při provozování 

internetového podnikání, obchodní průzkum, konzultace v oblasti 

marketingu, výkonnostní internetový marketing, marketingové studie, 
propagační činnost, tvorba reklamních kampaní, posuzování efektivnosti 

reklamní činnosti, hodnocení úspěšnosti reklamních kampaní, strategie 

reklamních kampaní, psaní a zveřejňování reklamních textů, psaní textů pro 
webové stránky, realizace reklamy on-line v počítačové síti, služby v oblasti 

grafického ztvárnění pro reklamní účely, vyhledávání dat v počítačových 

souborech pro třetí osoby; (41) pořádání a řízení školení, organizování a 
vedení konferencí, organizování a vedení seminářů, pořádání a řízení 

pracovních setkání (workshopy), pořádání společenských aktivit, 

přednášení na školách, elektronické publikování, vydávání knih, vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, informace o možnostech zábavy, 

nahrávací studia (služby -), noční kluby, organizace a pořádání koncertů, 
organizování představení (manažerské služby), plánování a organizování 

večírků, předprodej vstupenek, večírky (organizování a plánování -), 

zábava, pobavení, živé vystoupení (organizování -); (42) konzultace v 
oblasti počítačového softwaru, internetové poradenství, správa obsahu 

webových stránek, poradenství pro majitele a autory webových stránek v 

rámci této třídy, analýzy pro tvůrce a majitele webových stránek. 
(511) 35, 41, 42 

(540) YOUR HERO 

 
 

(111) 379294 

(220) 19.12.2019 
(320) 19.12.2019 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 
(730) Information Systems Factory Group s.r.o., Sazovická 455/26, Praha 5, 

Zličín, 15521, CZ 

(210) O-560648 
(510) (9) software, počítačový software, aplikační software, vývojářský software; 

(42) vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, konzultační, 

poradenské a informační služby v oblasti informačních technologií. 
(511) 9, 42 

(540) ISFG 

 
 

(111) 379295 

(220) 19.12.2019 

(320) 19.12.2019 

(442) 05.02.2020 
(151) 13.05.2020 

(730) Řeznictví a uzenářství U DOLEJŠÍCH s.r.o., Na náměstí 97, Davle, 

25206, CZ 
(740) JUDr. Jan Frič, Pod Hybšmankou 2818/3, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-560649 

(591) Barevná 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina. 

(511) 29 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379296 

(220) 19.12.2019 

(320) 19.12.2019 
(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) Information Systems Factory Group s.r.o., Sazovická 455/26, Praha 5, 

Zličín, 15521, CZ 

(210) O-560650 
(510) (9) vývojářský software, software pro vývoj aplikací; (42) vývoj softwaru, 

programování a implementace softwaru. 

(511) 9, 42 

(540) SpisUm 

 
 

(111) 379297 

(220) 20.12.2019 
(320) 20.12.2019 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 
(730) Panda Fun s.r.o., Holandská 364/12, Praha 10, 10100, CZ 

(210) O-560670 

(510) (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a 
ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 

čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřící prášek do pečiva, sůl, 
kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 

ochucovadla, led (zmrazená voda); (32) piva, nealkoholické nápoje, 

minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 
nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piv), alkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(511) 30, 32, 33, 43 

(540) Tree bar 

 
 

(111) 379298 

(220) 20.12.2019 

(320) 20.12.2019 

(442) 05.02.2020 
(151) 13.05.2020 

(730) THUNDER ENERGY s.r.o., Ludvíka Kuny 866, Kladno, Rozdělov, 

27204, CZ 
(740) PatOZ - patentová kancelář, Mgr. Pavel Panák, Ječná 243/39a, Praha 2, 

Nové Město, 12000 

(210) O-560700 

(510) (29) konzervované, mražené, sušené a zavařené hotové potraviny 

rostlinného původu v rámci této třídy, hotová jídla a polotovary rostlinného 

původu spadající do této třídy, luštěniny, směsi na přípravu polévek, 
polévky, konzervované ovoce a zelenina, mražené ovoce a zelenina, sušené 

ovoce a zelenina, vařené ovoce a zelenina, loupaná semena, bílkoviny jako 

potrava; (30) potraviny rostlinného původu připravené pro konzumaci nebo 
konzervování v rámci této třídy, hotová jídla z potravin rostlinného původu 

spadajících do této třídy, mouka a přípravky z obilnin, pochutiny a 

pochutiny na bázi obilovin, cereálie, cereální tyčinky; (35) maloobchodní a 
velkoobchodní nákup a prodej, zásilkové obchodní služby, elektronický 

obchod (e-shop) prostřednictvím Internetu nebo jiné počítačové sítě, 

zprostředkovatelská obchodní činnost, vše s výrobky uvedenými výše ve 
třídách 29 a 30. 

(511) 29, 30, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379299 

(220) 20.12.2019 
(320) 20.12.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) THUNDER ENERGY s.r.o., Ludvíka Kuny 866, Kladno, Rozdělov, 
27204, CZ 

(740) PatOZ - patentová kancelář, Mgr. Pavel Panák, Ječná 243/39a, Praha 2, 

Nové Město, 12000 
(210) O-560701 

(591) Barevná 

(510) (29) konzervované, mražené, sušené a zavařené hotové potraviny 
rostlinného původu v rámci této třídy, hotová jídla a polotovary rostlinného 

původu spadající do této třídy, luštěniny, směsi na přípravu polévek, 

polévky, konzervované ovoce a zelenina, mražené ovoce a zelenina, sušené 
ovoce a zelenina, vařené ovoce a zelenina, loupaná semena, bílkoviny jako 

potrava; (30) potraviny rostlinného původu připravené pro konzumaci nebo 
konzervování v rámci této třídy, hotová jídla z potravin rostlinného původu 

spadajících do této třídy, mouka a přípravky z obilnin, pochutiny a 

pochutiny na bázi obilovin, cereálie, cereální tyčinky; (35) maloobchodní a 
velkoobchodní nákup a prodej, zásilkové obchodní služby, elektronický 

obchod (e-shop) prostřednictvím Internetu nebo jiné počítačové sítě, 

zprostředkovatelská obchodní činnost, vše s výrobky uvedenými výše ve 
třídách 29 a 30. 

(511) 29, 30, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379300 

(220) 20.12.2019 

(320) 20.12.2019 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) THUNDER ENERGY s.r.o., Ludvíka Kuny 866, Kladno, Rozdělov, 
27204, CZ 

(740) PatOZ - patentová kancelář, Mgr. Pavel Panák, Ječná 243/39a, Praha 2, 

Nové Město, 12000 
(210) O-560702 

(510) (29) konzervované, mražené, sušené a zavařené hotové potraviny 

rostlinného původu v rámci této třídy, hotová jídla a polotovary rostlinného 
původu spadající do této třídy, luštěniny, směsi na přípravu polévek, 

polévky, konzervované ovoce a zelenina, mražené ovoce a zelenina, sušené 

ovoce a zelenina, vařené ovoce a zelenina, loupaná semena, bílkoviny jako 
potrava; (30) potraviny rostlinného původu připravené pro konzumaci nebo 

konzervování v rámci této třídy, hotová jídla z potravin rostlinného původu 

spadajících do této třídy, mouka a přípravky z obilnin, pochutiny a 
pochutiny na bázi obilovin, cereálie, cereální tyčinky; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní nákup a prodej, zásilkové obchodní služby, elektronický 

obchod (e-shop) prostřednictvím Internetu nebo jiné počítačové sítě, 
zprostředkovatelská obchodní činnost, vše s výrobky uvedenými výše ve 

třídách 29 a 30. 

(511) 29, 30, 35 

(540) Vegan Mart 

 
 

(111) 379301 

(220) 20.12.2019 
(320) 20.12.2019 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 
(730) Metropolitan Estates s.r.o., U Zvonařky 994/15, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 
(210) O-560708 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, inzerce nemovitostí, 

zprostředkování v obchodní oblasti, služby v oblasti obchodních kontaktů, 

služby v oblasti komerčního hodnocení; (36) služby nemovitostní (realitní 
služby), služby v oblasti pojišťování nemovitostí, finanční a peněžní služby; 

(37) instalace, čištění, opravy a údržba budov. 

(511) 35, 36, 37 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379302 

(220) 23.12.2019 

(320) 23.12.2019 
(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) České vysoké učení technické v Praze, Jugoslávských partyzánů 1580/3, 
Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(210) O-560732 
(510) (9) elektrická zařízení, fotovoltaické a solární panely a moduly na výrobu 

elektrického proudu, příslušenství pro fotovoltaická a solární zařízení 

spadající do této třídy, měniče proudu, baterie, adaptéry na baterie, agregáty 
nabíjecí pro elektrické baterie, AC/DC napájecí zdroje, akumulátory, 

akumulátory pro fotovoltaickou energii, nabíjecí stanice pro elektromobily, 

nabíječky, počítačový software, mobilní aplikace, počítačové programy pro 
poskytování informací, analýzy a oznamování ohledně spotřeby energie, 

energetické účinnosti, úspor energie, analýzy nákladů, ekologických 

hlášení, analýz dopadů na životní prostředí, ohlašování trendů, poplašné 

systémy; (11) rekuperační jednotky, ohřívače vzduchu a vody, výměníky 

tepla, větrací zařízení, regulátory topení, regulace ústředního vytápění a 

větrání, ventilátory a příslušenství, vzduchotechnická zařízení a regulace, 
tepelná čerpadla, chladicí zařízení a stroje, přístroje na chlazení vzduchu, 

stroje a přístroje na čištění vzduchu, tepelné regenerátory, teplovodní 

vytápěcí zařízení, ventilátory jako součásti větracích zařízení, ventilátory 
elektrické pro osobní potřebu, výměníky tepla (s výjimkou výměníků jako 

součástí strojů), vysoušecí zařízení, vytápěcí tělesa, vytápěcí zařízení 

(elektrická), vytápěcí zařízení, vyhřívací zařízení, vzduch (ohřívače), 
zařízení na osvěžení vzduchu, zařízení na filtraci vzduchu, fotovoltaické a 

solární kolektory pro vytápění; (20) lavičky, sedadla, kancelářský nábytek, 

lehátka, nábytek, regály, skříně; (37) montáž a opravy měřicí a regulační 
techniky, montáž, opravy a údržba elektrických, elektrotechnických a 

elektronických zařízení, instalace a opravy vytápění a větrání, instalace a 

opravy chladicích zařízení, instalace a opravy klimatizačních zařízení, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti investiční výstavby, výrobní montážní 

a opravárenské práce týkající se venkovního vybavení, výstavba, instalace, 

údržba a opravy fotovoltaických a solárních zařízení, výstavba, instalace a 
údržba bateriových systémů, poskytování stavebních informací. 

(511) 9, 11, 20, 37 

(540) LEVITEE 

 
 

(111) 379303 

(220) 24.12.2019 

(320) 24.12.2019 
(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) COMPLETE CZ, spol. s r.o., Legerova 1853/24, Praha 2, Nové Město, 
12000, CZ 

(740) Mgr. Jiří Švejnoha, DiS., advokát, Mgr. Jiří Švejnoha DiS., Korunní 

2569/108a, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(210) O-560749 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(591) Barevná 

(510) (11) klimatizační jednotky, klimatizační filtry, klimatizační ventilátory, 

klimatizační přístroje, klimatizační zařízení, centrální klimatizační zařízení, 
elektrická klimatizační zařízení, okenní klimatizační přístroje, domácí 

klimatizační zařízení, domácí klimatizační přístroje, vzduchové 

klimatizační zařízení, vzduchová klimatizační zařízení, mobilní 
klimatizační zařízení, pokojové klimatizační zařízení, odpařovače pro 

klimatizační zařízení, klimatizační zařízení pro automobily, klimatizační 

zařízení pro vozidla, klimatizační zařízení pro domácnost, ventilátory pro 
klimatizační zařízení, zvlhčovače do klimatizačních zařízení, větráky (části 

klimatizačních zařízení), ventilátory (součásti klimatizačních zařízení), 

kombinovaná topná a klimatizační zařízení, klimatizační zařízení k 
průmyslovému použití, klimatizační zařízení (pro průmyslové účely), 

klimatizační přístroje pro průmyslové účely, klimatizační zařízení ke 
komerčnímu použití, klimatizační vzduchové filtry (klimatizace vzduchu), 

vzduchové filtry pro klimatizační jednotky, klimatizační zařízení pro 

průmyslové účely, klimatizační jednotky připevněné na okna, centrální 
klimatizační zařízení pro domácnost, větrací (klimatizační) přístroje a 

zařízení, topné, ventilační a klimatizační systémy, ventilační (klimatizační) 

zařízení a přístroje, ventilační (klimatizační) zařízení do vozidel, ventilátory 
(jako součásti klimatizačních zařízení), ventilátory jako části klimatizačních 

zařízení, filtry používané s klimatizačními přístroji, lokální klimatizační 

zařízení (k průmyslovému použití), okenní klimatizační zařízení (pro 
průmyslové účely), klimatizační zařízení k použití v zemědělství, kryty na 

klimatizační přístroje a zařízení, centrální klimatizační zařízení (pro 

průmyslové účely), klimatizační zařízení k použití ve vozidlech, jednotky 
klimatizačního zařízení do obytných prostor, kryty ventilačních otvorů 

(části klimatizačních zařízení), topné, ventilační a klimatizační systémy pro 

vozidla, elektrické větráky jako části domácích klimatizačních zařízení, 
topná, ventilační a klimatizační zařízení a čisticí zařízení, klimatizační 

panely k použití v chladicích zařízeních, do kterých lze vstoupit, 

klimatizace, ventilátory (klimatizace), klimatizace vzduchu, přenosné 
klimatizace, vzduchové induktory (klimatizace), filtry pro klimatizace, 

klimatizace pro vozidla, elektrické filtry do klimatizace, klimatizace k 

použití v dopravě, odsávací zařízení (větrání nebo klimatizace), motorem 
poháněné ventilátory do klimatizace, elektricky poháněná dmychadla pro 

účely klimatizace, klimatizace pro prostory na zpracování dat, chladicí 

boxy, chladicí police, chladicí prvky, chladicí přístroje, chladicí jednotky, 
chladicí zařízení, chladicí výparníky, chladicí spirály, chladicí místnosti, 

chladicí kontejnery, chladicí nádoby, chladicí skříně, chladicí přístroje a 

chladicí zařízení, odpařovací chladicí věže, chladicí nádoby (plynové), 
chladicí kontejnery (plynové), chladicí boxy, elektrické, chladicí nádoby 

(elektrické), chladicí prodejní pulty, chladicí boxy (plynové), chladicí 

potravinářské vitríny, chladicí boxy (elektrické), chladicí přepravní 
kontejnery, komerční chladicí jednotky, chladicí potravinové pulty, chladicí 

vystavovací vitríny, elektrické chladicí boxy, elektrická chladicí zařízení, 

chladicí přístroje na formy, chladicí věže na vodu, chladicí zařízení na plyn, 
chladicí zařízení na tekutiny, chladicí zařízení na kapaliny, chladicí nádoby 

přenosné (elektrické), přenosné chladicí boxy (elektrické), chladicí 

skladovací boxy (elektrické), chladicí zařízení k mražení, chladicí vitríny 
na výrobky, chladicí nádrže do pecí, chladicí zařízení na vodu, chladicí 

zařízení pro pece, chladicí přístroje na kapaliny, chladicí zařízení a stroje, 

chladicí přístroje a zařízení, chladicí přístroje a stroje, chladicí nádrže pro 
pece, sušiče pro chladicí systémy, chladicí kádě pro pece, filtry pro chladicí 

systémy, chladicí zařízení na vystavování potravin, chladicí skříně na 

skladování potravin, chladicí boxy s elektrickým pohonem, spirály jako 
části chladicích zařízení, nepřenosné chladicí boxy k domácímu použití, 

elektrické ventilátory s výparnými chladicími zařízeními, chladiče pro 

použití v chladicích přístrojích, spirály (součásti destilačních, ohřívacích 
nebo chladicích instalací), chladicí jednotky jako části zařízení na chlazení 

vody, spirály, jako součásti destilačních, ohřívacích a chladicích zařízení, 

ohřívací a chladicí zařízení pro distribuci horkých a studených nápojů, 
lednice, chladicí přístroje a mrazáky pro účely uchovávání lékařských 

materiálů, regulátory (topení), teplovodní topení, elektrická topení, 
radiátory (topení), podlahové topení, sálavé teplovzdušné topení, radiátory 

ústředního topení, kotle ústředního topení, solární kolektory (topení), 

sluneční kolektory (topení), solární zařízení (topení), zařízení pro ústřední 
topení, elektrické kabely na topení, solární panely pro topení, vodovodní 

armatury k topení, elektrické ohřívače ústředního topení, kotle pro ústřední 

topení, elektrická zařízení na topení, expanzní nádrže na ústřední topení, 
vytápěcí tělesa (topení) pro automobily, přístroje na topení horkou vodou, 

radiátory pro systémy ústředního topení, radiátory pro instalace ústředního 

topení, kotle pro systémy ústředního topení, přístroje a zařízení na topení, 
termoregulační ventily (části instalací ústředního topení), kotle jako 

součásti systémů ústředního topení, ploché radiátory pro instalace 

ústředního topení, termoregulační ventily (části radiátorů ústředního 

topení), termoregulátory (ventily) do radiátorů ústředního topení, 

zvlhčovače vzduchu na radiátory ústředního topení, výměníky tepla k 

použití na ústřední topení, automatické regulátory teploty na radiátory 
ústředního topení, omezovače teploty (ventily) do radiátorů ústředního 

topení, regulační ventily (termostatické) pro radiátory ústředního topení, 

zařízení na regulaci teploty ústředního topení (ventily), regulátory teploty 
(ventily) na radiátory ústředního topení, zvlhčovače vzduchu (zásobníky 

vody na ústřední topení), automatické regulátory teploty na radiátory 

ústředního topení (ventily), zařízení na regulaci teploty radiátorů ústředního 
topení (ventily), magnetické filtry pro použití v systémech ústředního 

topení, magnetické filtry jako součásti zařízení pro ústřední topení, 

regulátory teploty (termostatické ventily) do radiátorů ústředního topení, 
tepelná čidla (termostatické ventily) do radiátorů ústředního topení, 

kogenerační jednotky a plynové kotle na ústřední topení v domácnosti, 
kontrolní přístroje reagující na teplotu (termostatické ventily) do radiátorů 

ústředního topení, vypínače reagující na změnu teploty (termostatické 

ventily) do radiátorů ústředního topení, omezovače teploty do radiátorů 
ústředního topení (termostatické ventily) obsahující expanzní tyče, 

pokojové zvlhčovače obsahující vodu a k umístění na radiátory ústředního 

topení, omezovače teploty do radiátorů ústředního topení (termostatické 
ventily) obsahující bimetalické disky, zařízení reagující na změnu teploty 

(termostatické ventily) do radiátorů ústředního topení, teplovzdušná 

zařízení, teplovzdušná topná zařízení, kouřovody k topným přístrojům, 
hořáky k topným zařízením, filtry do topných zařízení, spirály jako součásti 

topných zařízení, termostatické ventily (části topných zařízení), kotle 

používané v topných systémech, chladiče pro použití v topných přístrojích, 
zařízení pro přísun paliva do topných kotlů, stojany přizpůsobené pro 

použití se solárními topnými trubkami, solenoidové regulátory k 

automatickému ovládání ventilů (části topných instalací), rekuperátory 
předehřívaného spalovacího vzduchu v topných systémech prostřednictvím 

průtoku horkých plynů; (37) instalace klimatizačních zařízení, renovace 

klimatizačního zařízení, opravy klimatizačních přístrojů, opravy a údržba 
klimatizačních přístrojů, opravy nebo údržba klimatizačních přístrojů, 

instalace a opravy klimatizačních zařízení, dodatečná montáž 

klimatizačních zařízení do budov, instalace, údržba a opravy klimatizačních 
přístrojů, údržba elektronických nebo klimatizačních systémů, opravy nebo 

údržba klimatizačních zařízení (pro průmyslové účely), instalace 

klimatizačních přístrojů pro použití ve sterilních místnostech, dodatečná 
montáž topných, ventilačních a klimatizačních zařízení do budov, 

poskytování informací vztahujících se k opravám nebo údržbě 

klimatizačních přístrojů, instalace, montáž, údržba a opravy topných, 
ventilačních a klimatizačních zařízení, utěsňování průduchů klimatizace, 

instalace chladicích přístrojů, údržba domácích chladicích zařízení, 

instalace vytápěcích a chladicích přístrojů, opravy a údržba chladicích 
přístrojů a zařízení, údržba a opravy topení, opravy přístrojů na topení, 

instalace zařízení pro ústřední topení, opravy a údržba přístrojů pro topení, 

poradenské služby vztahující se k instalaci přístrojů k topení a chlazení, 
opravy topných zařízení, montáž topných zařízení, rutinní servis topných 

přístrojů, instalace solárních topných systémů, montáž a opravy topných 

zařízení, instalace a opravy topných zařízení, dodatečná montáž topných 
zařízení do budov, stavebnictví, dozor (stavební), informace (stavební -), 

stavební služby, stavební poradenství, stavební informace, stavební dozor, 

stavebnictví, stavitelství, opravné stavební práce, pronájem stavebních 
nástrojů, pronájem stavebního nářadí, montáže stavebních izolací, montáž 

stavebních konstrukcí, poradenství v oblasti stavebního inženýrství 

(stavebnictví), stavebnictví a opravy ve stavebnictví, konzultace ve 
stavebnictví, stavební dozor nad stavebními projekty inženýrských staveb, 

montáž stavebních lešení, pracovních a stavebních plošin, stavební dohled 

a dozor, stavební dozor na staveništi, stavební dozor během výstavby, 
dohled nad stavební renovací, stavební a stavitelské služby, služby 

generálního stavebního dodavatele, instalace vyrobených stavebních prvků, 

montáž stavebních ocelových konstrukcí, dohled nad stavebními pracemi, 
stavebnictví a opravy budov, služby v oblasti stavebnictví, poradenské 

služby ve stavebnictví, informace v oblasti stavebnictví, informace týkající 
se stavebnictví, stavebnictví a demolice staveb, poskytování stavebních 

informací vztahujících se k veřejným stavebním pracím, stavební práce s 

použitím výbušnin, stavební dozor pro realitní projekty, vedení stavebních 
prací (vrchní dozor), dozor (řízení) nad stavebními pracemi, konzultace v 

oblasti stavebního dozoru, řízení stavebních projektů na místě, služby v 

oblasti stavebního managementu, poskytování stavebních informací 
elektronickými prostředky, poskytování informací v oblasti stavebnictví, 

poradenství vztahující se ke stavebnictví, podvodní stavební práce, montáže 

a opravy stavební, stavební dozor prací na místě stavby, dozor nad 
výstavbou pro stavební projekty, řízení stavebních projektů přímo na 

stavbě, služby týkající se montáže stavebních lešení, poskytování informací 

vztahujících se ke stavebnictví, konzultace v oblasti stavitelství a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

stavebnictví, konzultace týkající se stavebnictví a stavitelství, poradenské 

služby vztahující se ke stavebnictví, podzemní stavební práce vztahující se 

k instalatérství, podzemní stavební práce vztahující se k potrubí, podzemní 
stavební práce vztahující se k vodovodům, opravy nebo údržba stavebních 

strojů a zařízení, poradenské služby v oblasti oprav stavebních konstrukcí, 

poskytování informací vztahujících se ke stavebnímu průmyslu, podzemní 
stavební práce vztahující se k rozvodům vody, stavební služby vztahující se 

k výstavbě k průmyslovým účelům, poradenské služby pro uvádění 

stavebních jam do původního stavu, instalace technických sítí na 
staveništích, služby řízení stavebních projektů, řízení projektů výstavby 

budov přímo na stavbě; (42) projektování (stavební), stavební design, 

stavební inženýrství, stavební návrhy, stavební projektování, kreslení 
stavebních plánů, monitorování stavebních konstrukcí, plánování 

stavebních projektů, vývoj stavebních projektů, kontrola kvality stavebních 
materiálů, technologický průzkum pro stavební průmysl, služby v oblasti 

stavebního výzkumu, služby v oblasti stavebního designu, analýza 

konstrukčního chování stavebních materiálů, výzkum týkající se stavebních 
strojů, služby v oblasti stavebního plánování, poradenství v oblasti 

stavebního projektování, návrhářské služby v oblasti stavebnictví, návrhy 

vztahující se ke stavebnictví, služby v oblasti stavební inspekce (dozor), 
poradenské služby v oblasti stavebního designu, poradenství v oboru 

stavebnictví (návrhy, projekty), technické projektové studie v oblasti 

stavebnictví, výzkum pro stavební účely a územní plánování, provádění 
technických projektových studií pro stavební projekty, technické 

poradenské služby vztahující se ke stavebnictví, technický průzkum, 

technický design, technický výzkum, příprava technických manuálů, 
příprava technických studií, příprava technických výkresů, příprava 

technických zpráv, zajišťování technických průzkumů, studie technických 

projektů, technický dozor a inspekce, vedení studie technických projektů, 
příprava technických zpráv (reportů), navrhování technických stavebních 

systémů, provedení technických studií proveditelnosti, technický výzkum v 

oboru aeronautiky, provádění studií technických projektů, služby v oblasti 
technických konzultací, služby v oblasti technických zkoušek, technický 

výzkum vztahující se k počítačům, technické navrhování a plánování 

kanalizačních systémů, poskytování technických konzultací pro lodní 
průmysl, služby v oblasti analýzy technických dat, navrhování technických 

staveb k zabraňování povodním, služby projektantů ve formě technických 

výkresů, technický výzkum v oblasti kompenzace uhlíkových emisí, 
poskytování technických studií vztahujících se k počítačovému 

programování, příprava zpráv vztahujících se k technickým projektovým 

studiím pro stavební projekty, provádění výzkumných a technických 
projektových studií vztahujících se k používání přírodní energie, 

poskytování informací týkajících se výzkumných a technických 

projektových studií vztahujících se k používání přírodní energie, příprava 
projektových posudků, projektování, služby projektantů, projektování 

staveb, vědecké projektování, řízení architektonických projektů, technické 

projektové studie, technologické projektové studie, technické projektové 
plánování, projektování elektrických systémů, projektování ve výstavbě, 

inženýrské a průmyslové projektování, vědecké a technologické 

projektování, architektonické služby projektování kancelářských zařízení, 
služby v oblasti projektování domů, služby v oblasti počítačem 

podporovaného projektování vztahující se ke stavebním projektům, 

projektování průmyslových budov, poradenství v oblasti architektury a 
projektování, technické projektové studie v oblasti snižování uhlíkových 

emisí, technologické konzultace, vědecké konzultace, konstrukční návrhy a 

konzultace, technické návrhy a konzultace, konzultace v oblasti technologií, 
vědecké poradenství a konzultace, konzultace v oblasti úspor energie. 

(511) 11, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379304 

(220) 27.12.2019 

(320) 27.12.2019 
(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) GRANITOL akciová společnost, Partyzánská 464, Moravský Beroun, 
79305, CZ 

(740) JUDr. Miluše Calábková, advokátka, Jiráskova 1215/17, Litovel, 78401 

(210) O-560764 
(591) Barevná 

(510) (16) plastové archy, fólie, sáčky pro balení a obaly. 

(511) 16 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379305 

(220) 30.12.2019 

(320) 30.12.2019 

(442) 05.02.2020 
(151) 13.05.2020 

(730) Gajda Ladislav, Konradova 2210/7, Brno, Líšeň, 62800, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, JUDr. Radim Charvát Ph.D. LL.M., Koliště 
1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

(210) O-560798 

(591) Barevná 
(510) (36) realitní činnost, správa a údržba nemovitostí; (38) služby zpravodajské 

agentury, služby informačních agentur; (45) soukromé detektivní kanceláře 

(služby). 
(511) 36, 38, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379306 

(220) 02.01.2020 

(320) 02.01.2020 
(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) MEYWO s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(210) O-560822 

(591) Barevná 
(510) (9) aplikační software, navigační software, logistický software, software pro 

chytré telefony, mobilní aplikace; (35) reklamní, marketingové a 

propagační služby; (38) telekomunikační služby; (39) doprava a doručování 
zboží, přeprava zásilek, přeprava zboží, dopravci (přeprava zboží), dopravní 

služby, organizování dopravy a cest, rezervace dopravy, služby v oblasti 

rezervace a objednávání dopravy, automatizované distribuční plánování 
týkající se dopravy, balení a skladování zboží, poradenské služby vztahující 

se ke sledování zboží během přepravy (dopravní informace), plánování a 

rezervace cest a dopravy, elektronickými prostředky. 
(511) 9, 35, 38, 39 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379307 

(220) 03.01.2020 

(320) 03.01.2020 

(442) 05.02.2020 
(151) 13.05.2020 

(730) VÁŽEME s.r.o., Podskalí 78, Choceň, 56501, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 
(210) O-560847 

(591) Barevná 

(510) (17) polotovary z plastických hmot, tepelně izolační výrobky, vodotěsné a 
vlhkosti odolné výrobky a materiály, hydroizolační těsnění, nekovová 

těsnění na ochranu proti povětrnostním vlivům; (19) střešní desky 

(nekovové -), střešní krytina z nekovových materiálů, fasádní stavební dílce 
z nekovových materiálů, obkladové materiály (nekovové); (35) propagační 

činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, organizování výstav pro obchodní nebo 
reklamní účely; (40) úprava a zpracování plastových materiálů, zpracování 

materiálu z odpadů (regenerace), tvarování plastových materiálů. 

(511) 17, 19, 35, 40 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379308 

(220) 03.01.2020 

(320) 03.01.2020 

(442) 05.02.2020 
(151) 13.05.2020 

(730) Craft & Deli s.r.o., Sokolovská 1464/188, Praha 8, Libeň, 18600, CZ 

(210) O-560855 
(510) (30) pšeničný slad, slad pro lidskou spotřebu, sladový výtažek do potravin, 

slad určený pro lidskou spotřebu, potravinové přípravky na bázi sladu, 

sladový dextrin ke glazování potravin, sladový výtažek pro potravinářské 
účely; (31) slad, pivovarský slad, slad a nezpracované obilniny, sladové 

klíčky, sladovnický ječmen, slad na destilaci, sladová zrna [nezpracovaná], 
slad na výrobu piva a destilátů, slad na výrobu piva a lihovin; (32) pivo a 

pivovarnické výrobky. 

(511) 30, 31, 32 

(540) HANAMALT 

 
 

(111) 379309 

(220) 06.01.2020 

(320) 06.01.2020 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 
(730) Zbur Michal, bratří Mrštíků 665/47, Brno, 61400, CZ 

(210) O-560867 

(591) Barevná 
(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky; (25) části oděvu, obuví a 

pokrývek hlavy obuv oděvy, pokrývky hlavy; (28) sportovní potřeby a 

vybavení; (35) obchodní analýzy, průzkum a informační služby reklama, 
marketing a propagační služby reklamní, marketingové a propagační 

služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, 

vzdělávání, zábava a sportovní činnost, vydavatelská činnost a 
zpravodajství. 

(511) 5, 25, 28, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379310 

(220) 06.01.2020 

(320) 06.01.2020 
(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) EPRIN spol. s r.o., Podnikatelská 2956/6, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 
(740) Patentový zástupce, Doc. Ing. Jindřich Špaček CSc., Svatopluka Čecha 

1939/106a, Brno, Královo Pole, 61200 

(210) O-560869 
(591) Barevná 

(510) (9) software, softwarové aplikace pro odpadová hospodářství, vzdělávací 

software, počítačový software, komunikační software, kódovací software, 

aplikační software, obslužný software, plánovací software, podnikový 

software, optimalizační software, software pro bioinformatiku, zabudovaný 

operační software, logistický software, software pro školení, průmyslové 
ovladače obsahující software, software na ovládání procesu, software pro 

správu sítí, software pro mobilní telefony, software pro tabletové počítače, 

software pro průmyslové využití, software pro správu obsahu, software na 
podporu výroby, komunikační a síťový software, software pro správu dat a 

souborů a databázový software, software pro monitorování životního 
prostředí, software pro kontrolu životního prostředí, systémový software a 

firmware a software a firmware pro systémovou podporu, počítačový 

software na ovládání samoobslužných terminálů, software pro řízení 
pracovních postupů (workflow), software na optické rozpoznávání 

čárových kódů (obr), software pro řízení vztahů se zákazníky (crm), 

software pro monitorování, kontrolu a provádění operací ve fyzickém světě; 
(35) analýzy nákupních cen v oblasti likvidace, odstraňování, recyklace 

odpadu a manipulace s odpadem; (40) služby nakládání s odpady 

(recyklace), hospodaření s odpady (recyklace), odpad (likvidace -), 
likvidace odpadu, likvidace odpadu (zpracování odpadu), ekologická 

likvidace odpadu; (42) software (tvorba -), webhostingové služby a 

software jako služba a pronájem softwaru, výzkum v oblasti ekologie, 

vědecký výzkum v oblasti ekologie, technické poradenství v oboru 

ekologického inženýrství, softwarové inženýrství, služby v oblasti 

biochemického inženýrství, projektování, projektování v oblasti 
ekologického nakládání s odpady, stavební projektování, inženýrské a 

průmyslové projektování, počítačem podporované projektování pro výrobní 

operace, služby v oblasti počítačem podporovaného projektování vztahující 
se ke stavebním projektům, vývoj softwaru; (45) licence počítačového 

software, licencování počítačového software, udělování licencí na software. 

(511) 9, 35, 40, 42, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379311 

(220) 06.01.2020 
(320) 06.01.2020 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 
(730) Business Media One, s.r.o., Nádražní 762/32, Praha 5, Smíchov, 15000, 

CZ 

(210) O-560884 
(591) Barevná 

(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky a polygrafické výrobky všeho 

druhu, a to časopisy, knihy, brožury, plakáty, fotografie, programy, 
vstupenky, letáky, katalogy, studijní a konferenční materiály, sborníky a 

sylaby, periodické a neperiodické tiskoviny, ročenky a jiné tištěné 

publikace, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla 
pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, elektronická inzerce, on-line inzerce, 
marketing, poradenské a zprostředkovatelské služby související s 

reklamním tiskem, propagací, reklamou, inzercí a marketingem, distribuce 

reklamních tiskovin a reklamních nosičů informací; (41) výchova, 
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, nakladatelská činnost a 

vydávání časopisů, on-line vydavatelské služby, vydávání tiskovin 

prostřednictvím počítačových sítí, tvorba a výroba televizních pořadů, 
televizní zpravodajství, televizní a filmová produkce, nahrávání nosičů 

zvukových a/nebo obrazových, tvorba, výroba audiovizuálních děl, 

půjčování nahraných a nenahraných nosičů, zvukových a/nebo obrazových 
záznamů. 

(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379312 

(220) 06.01.2020 

(320) 06.01.2020 
(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) Nováková Iva, U Slovanky 1989/8, Praha 8, Libeň, 18200, CZ 
(210) O-560886 

(591) Barevná 

(510) (30) vafle, káva; (43) kavárna. 
(511) 30, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379313 

(220) 06.01.2020 

(320) 06.01.2020 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 
(730) Marek Jindřich, Puchmajerova 341, Roztoky, 25263, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, advokát, 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-560889 

(591) Barevná 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, konzultační a poradenské 
služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti; 

(41) zábavní centra, zábavní služby, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 

sportu, organizování her, organizování kvízů, organizování zábavy, 
organizování zábavních služeb, organizování vzdělávacích her, 

organizování zábavných soutěží, organizování konferencí, výstav a soutěží, 
organizování her s účastí publika, organizování vzdělávacích programů pro 

mládež, soutěže (organizování vzdělávacích a zábavných -), služby v oblasti 

interaktivní zábavy, služby v oblasti zábavy naživo. 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379314 

(220) 06.01.2020 
(320) 06.01.2020 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 
(730) Premier Wines & Spirits Group s.r.o., Lodecká 1181/4, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

(740) Březina Mařík & partneři advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jan Rotta, 
advokát, Americká 177/35, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-560895 

(591) Barevná 
(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), destilované nápoje, lihoviny, 

alkoholické výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, alkoholické nápoje 

obsahující ovoce, esence do lihovin, alkoholické esence; (43) služby 
zajišťující stravování a nápoje. 

(511) 33, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379315 

(220) 08.01.2020 

(320) 08.01.2020 

(442) 05.02.2020 
(151) 13.05.2020 

(730) TACTIX COFFEE s.r.o., Purkyňova 2121/3, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-560946 
(510) (30) káva; (35) velkoobchodní prodej kávy, maloobchodní prodej kávy; 

(40) pražení a zpracování kávy; (43) kavárny, restaurace, služby zajišťující 

stravování a nápoje. 
(511) 30, 35, 40, 43 

(540) TACTIX COFFEE 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 379316 

(220) 08.01.2020 

(320) 08.01.2020 
(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) AAA Techlabs s.r.o., Běhounská 18/5, Brno, Brno-město, 60200, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(210) O-560947 

(510) (9) brýle všeho druhu, brýlová skla, brýlové obroučky, pouzdra na brýle; 
(39) distribuce výrobků oční optiky pro lidi z rozvojových zemí; (44) 

poskytování lékařské pomoci lidem s očními vadami v rozvojových zemích. 

(511) 9, 39, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379317 

(220) 08.01.2020 
(320) 08.01.2020 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 
(730) AAA Techlabs s.r.o., Běhounská 18/5, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(210) O-560948 
(510) (9) brýle všeho druhu, brýlová skla, brýlové obroučky, pouzdra na brýle; 

(39) distribuce výrobků oční optiky pro lidi z rozvojových zemí; (44) 

poskytování lékařské pomoci lidem s očními vadami v rozvojových zemích. 
(511) 9, 39, 44 

(540) DOT Glasses 

 
 

(111) 379318 

(220) 10.01.2020 

(320) 10.01.2020 

(442) 05.02.2020 
(151) 13.05.2020 

(730) Kaufland Dienstleistung GmbH & Co. KG, Rötelstrasse 35, 74172 

Neckarsulm, DE 
(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(210) O-561000 
(510) (29) maso, mléčné výrobky a jejich náhražky, oleje a tuky, ptačí vejce a 

vaječné výrobky, střívka na uzeniny, přírodní a umělá, upravený hmyz a 

larvy, masové pomazánky, masové náhražky, uzeniny, pomazánky z ryb, 
mořských plodů a měkkýšů, párky, klobásy, salámy, balené maso, hotová 

jídla z masa, konzervované maso, čerstvé maso, mražené maso, uzené maso, 

sušené maso, droby, telecí maso, výrobky z jehněčího masa, krůtí maso, 
hovězí maso, vepřové maso, masové chuťovky, slanina, zpracované masové 

výrobky, zpracované maso, zvěřina, hotová jídla vyrobená z drůbeže 

(převážně z drůbeže), čerstvá drůbež, pečená drůbež, náhražky drůbeže, 

mražená drůbež, vařená drůbež, drůbež, rybí výrobky konzervované ve skle, 

výrobky z mořských plodů, potraviny na bázi ryb, rybí pasta, výrobky z 

mražených ryb, mražené dary moře, vařené plody moře, vařené ryby, sušené 
plody moře, sušené rybí maso, kaviár, konzervy z mořských plodů, 

konzervované ryby, výtažky z mořských plodů, ryby, ne živé, mořské plody 

(nikoliv živé), měkkýši, ne živí, zpracované ryby, masové aspiky, 
huspenina, masová náplň do pečiva, kachní maso, maso a masné výrobky, 

přírodní a umělá uzenářská střívka, ryby, mořské plody a měkkýši, ne živí, 

jedlé oleje a tuky, polévky a vývary, masové výtažky, zpracované ovoce, 
houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), dušená jídla, kuře, krůta, 

krocan, jedlé žáby, ne živé, sašimi; (30) led, zmrzliny, mražené jogurty a 

sorbety, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, soli, chuťové přísady, 
ochucovadla a koření, kuchyňská sůl, koření, aromatické látky do nápojů, 

zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a 

droždí, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích 

produktů, příchutě a koření, sendviče, chipsy vyrobené z obilnin, svačinové 
občerstvení na bázi cereálií, plněné těstoviny, příchutě vyrobené z masa, 

ochucovadla vyrobená z ryb, pečivo obsahující zeleninu a ryby, rybí 

knedlíky, rybí omáčky, přípravky pro zjemnění masa pro domácí použití, 
masové koláče, masové šťávy, jarní závitky, plněné kynuté těsto s masovou 

náplní, ochucené polevy na maso, ryby, drůbež, suši, mražené pečivo plněné 

masem a zeleninou, balené obědy sestávající zejména z rýže a obsahující 
také maso, ryby nebo zeleninu, pojiva do uzenin, rolky s párkem. 

(511) 29, 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379319 

(220) 13.01.2020 

(320) 13.01.2020 
(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem, Pasteurova 3544/1, Ústí 
nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, 40001, CZ 

(210) O-561001 

(510) (35) reklama, marketing a propagační služby; (41) zábavní, sportovní a 
kulturní aktivity, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu. 

(511) 35, 41 

(540) HC North Wings Ústí nad Labem 

 
 

(111) 379320 

(220) 13.01.2020 

(320) 13.01.2020 
(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 

(730) Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem, Pasteurova 3544/1, Ústí 
nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, 40001, CZ 

(210) O-561002 

(591) Barevná 
(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, vzdělávací a školicí služby, vzdělávání na 

univerzitách a vysokých školách, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, 
organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, výchova, vzdělávání, 

zábava a sportovní činnost. 

(511) 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379321 

(220) 13.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 13.01.2020 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 
(730) Zilvar Zdeněk Ing., Suttnerové 843/33, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 

(740) NSG Morison advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Martin Novotný, Jakubská 

647/2, Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-561009 

(510) (33) víno. 

(511) 33 

(540) TROJSKÝ RYZLINK 

 
 

(111) 379322 

(220) 14.01.2020 
(320) 14.01.2020 

(442) 05.02.2020 

(151) 13.05.2020 
(730) GRID, a.s., Lucemburská 1170/7, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(210) O-561042 

(591) Barevná 

(510) (9) software pro monitorování, kontrolu a provádění operací ve fyzickém 
světě, geodetický software, geodetické (zeměměřičské) nástroje, navigační, 

řídicí, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, měřicí, detekční a 

monitorovací přístroje, indikátory a ovladače, diagnostické přístroje (k 
vědeckým účelům), lasery pro účely měření, software pro geografický 

informační systém (gis); (37) provádění staveb; (42) stavební projektování, 

vědecké a technologické služby, poradenské služby v oblasti geotechniky, 
geodetické služby, služby dohledu a průzkumu, pozemní a silniční 

geodezie, zaměřování silnic, zhotovování map v digitální podobě, 

poskytování geografických informací, geologické testování pozemků. 
(511) 9, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379323 

(220) 14.01.2020 

(320) 14.01.2020 

(442) 05.02.2020 
(151) 13.05.2020 

(730) ŠKODA TRANSPORTATION a.s., Emila Škody 2922/1, Plzeň, Jižní 

Předměstí, 30100, CZ 
(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-561044 

(510) (12) kolejová vozidla, zejména motorové vozy, lokomotivy, jejich součásti, 

náhradní díly, příslušenství a výzbroj k nim; (35) propagační činnost, 
reklama; (41) výchova, vzdělávání, kulturní aktivity, zejména pořádání 

výstav kulturního a vzdělávacího charakteru, pořádání hudebních a 

společenských akcí. 
(511) 12, 35, 41 

(540) MODRÝ ŠÍP 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

379231 379234 379236 379240         

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 379231 

(220) 05.12.2016 

(320) 05.12.2016 

(442) 15.03.2017 
(151) 13.05.2020 

(540) KIKISTAR 

(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody, zubní pasty, aloe vera pro kosmetické účely 
(přípravky -), antiperspirační mýdlo, aroma (éterické oleje), barviva na 

vlasy, bělení pokožky (krémy na -), bělicí přípravky na prádlo, čisticí mléko 

pro toaletní účely, deodoranty pro domácí mazlíčky, depilační přípravky, 
gely (zubní bělicí -), líčidla, mýdla, rtěnky, šampóny, šampóny pro domácí 

zvířata, toaletní přípravky, vonné tyčinky; (5) farmaceutické a veterinářské 

výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní potraviny a 

dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, potraviny pro 

batolata, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, 

obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, 
dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, 

herbicidy, čaje léčivé, deodoranty pro oděv a textil, dezinfekční přípravky 

pro chemická WC, koupele (soli minerální pro-), leukoplast, menstruační 
tampóny, menstruační vložky, náplasti, psi (přípravky na mytí-), psi 

(repelenty pro -); (7) kuchyňské elektrické roboty, kuchyňské stroje 

elektrické, mlýnky elektrické pro domácnost, mísící kuchyňské stroje 
elektrické, vysavače prachu, vysavače (sáčky pro -), žehlící stroje; (8) holící 

soupravy, holicí strojky, elektrické nebo neelektrické, kulmy (na 

ondulování vlasů), leštičky na nehty (elektrické nebo neelektrické-), 
natáčení vlasů (ruční nářadí-), nože, nůžky, nůžky na nehty, nůžky na 

stříhání zvířat, nůžky zahradnické, pedikúrové soupravy, pinzety, příbory 

(nože, vidličky a lžíce), strojky na stříhání vlasů (elektrické a neelektrické), 
škrabky na zeleninu, žehličky, kulmy na vlasy; (9) přístroje a nástroje 

vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro 
vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro 

vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, 
reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové disky, 

kompaktní disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí pro 

přístroje na mince, pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování 
dat, počítače, počítačový software, hasicí přístroje, brýle, pouzdra na brýle, 

brýle proti slunci, brýle sluneční, brýlová skla, brýlové obroučky, čočky 

kontaktní, dalekohledy, hologramy, kontaktní čočky (pouzdra na-), metry 
krejčovské, myš (podložky pod-), sluchátka, USB disky; (11) přístroje pro 

osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, 

ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, elektrické varné náčiní, 
elektrické hrnce, elektrické kávovary, překapávače na kávu, varné konvice, 

elektrické toustovače, elektrické sendvičovače, mikrovlnné trouby, sušiče 

na vlasy, fény na vlasy, ventilátory, zařízení a výrobky pro vaření, pečení, 
smažení, topení, ohřívání, chlazení, větrání, ledničky, mrazničky, 

chladničky, elektrické fritézy, elektrické vařiče, inhalační přístroje, s 

výjimkou přístrojů pro lékařství, grily, grily na opékání, hydromasážní 
přístroje, lustry, světelné lampy, vánoční světla na stromky; (14) vzácné 

kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného nebo 

pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v jiných třídách, klenoty, bižuterie, 
drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, brože (šperky), 

budíky, figurky (sošky) z drahých kovů, hodinky, hodinky (pouzdra na-), 

kazety na šperky, klenoty, náušnice, ozdoby (šperky), skříňky na šperky; 

(16) papír, lepenka a tyto výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny 

do jiných tříd: tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 
umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 

učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly 

(nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky, akvarely, alba, archy 
papíru, balicí papír, barvy vodové, blahopřání, bloky (papírnické výrobky), 

dopisní papír, fotografie (stojany na-), grafiky, inkousty, kalendáře, 

kancelářské sponky, kapesníky (papírové-), záložky do knihy, malířské 
štětce, papír toaletní, papírová prostírání, papírové ubrousky, pastelky, 

penály, pera plnící, psací potřeby, psací soupravy, tužky, ubrusy (papírové), 

vlajky (papírové-); (18) kůže a její imitace, zvířecí kůže a usně a toto zboží 
vyrobené z těchto materiálů, nezahrnuté v jiných třídách: kufry a cestovní 

tašky, deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, jezdecké postroje a 

sedla, aktovky (školní-), batohy, domácí zvířata (oblečky pro-), chlebníky, 
kabelky, nákupní tašky, obojky (psí-), peněženky, postroje pro zvířata, 

kosmetické taštičky; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, 

hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu 
kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo 

opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika 

neobsažené v jiných třídách, bandasky, boxy chladící neelektrické, 
přenosné, brčka na pití, cestovní láhve, smetáček a lopatka na drobty, 

dávkovače mýdla, držáky na mýdlo, formy kuchyňské, formy na ledové 

kostky, formy na pečení oplatek (vaflí), s výjimkou elektrických, houby 
mycí, houby na použití v domácnosti, hrnky, hřebeny, chladící nádoby, 

kalíšky na vajíčka, karafy, kartáče na mytí nádobí, kartáčky zubní, misky 
na mýdlo, nádoby na led, nádoby na pití, talíře, tácy (podnosy), toaletní 

taštičky; (24) textil a toto textilní zboží nezahrnuté v jiných třídách: 

povlečení, ubrusy, běhouny na stůl (pokrývky na stůl), cestovní přikrývky, 
látkové kapesníky, koupelnové textilie s výjimkou oblečení, ložní pokrývky 

a přikrývky, ložní prádlo, lůžkové přehozy, lůžkoviny, povlaky na matrace, 

plédy, prostírání (podložky na stůl) pod sklenice, talíře, prádlo stolní a ložní 
(pro domácnost), přehozy na postele, ručníky látkové; (26) krajky a 

výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka – galanterie, 

špendlíky a jehly, umělé květiny, bambuly, brože, čelenky, ozdobné 
knoflíky, ozdoby do vlasů, ozdoby na obuv, natáčky do vlasů jiné než 

elektrické, umělé vlasy, brože (jako oděvní doplňky), ovoce umělé, umělé 

květiny, umělé rostliny; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné 
obklady podlah, tapety na stěny nikoliv textilní, textilní tapety; (28) hry, 

hračky a tyto potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných 

třídách: vánoční ozdoby, autíčka (rádiem řízená- na hraní), autíčka na hraní, 
balónky na hraní, bublifuk (hračka), domečky pro panenky, draci létající, 

koloběžky, panenky, puzzles, vánoční stromečky, umělé, ozdoby na 

vánoční stromečky (s výjimkou osvětlení a cukrovinek), stojany na vánoční 
stromečky; (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, 

mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, zmrzlina, cukr, 

med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové 
přísady), koření, led potravinářský. 

(511) 3, 5, 7, 8, 9, 11, 14, 16, 18, 21, 24, 26, 27, 28, 30 

(210) O-535720 

 
 

(111) 379234 

(220) 06.04.2018 

(320) 06.04.2018 

(442) 18.07.2018 
(151) 13.05.2020 

(540) EDINET 

(730) Jaroslav Tomášek - EDISS, Na Pátku 50, Rokycany - Nové Město, 

33701, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Jan Klail, JUDr. Mgr. Jan Klail, advokát, 
Lukavická 22, Plzeň, 30100 

(510) (9) telekomunikační výrobky a zařízení, optické přístroje a nástroje pro 

měření, signalizaci a pro účely kontrolní; (35) obchodní poradenství v 
oblasti elektronického obchodování, propagační činnost, reklama, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, zprostředkovatelská 

a obstaravatelská činnost v oblasti obchodních informací, 
zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu s výše 

uvedenými výrobky ve tř. 9, poskytování obchodních informací a obchodní 

zpravodajství, marketing. 
(511) 9, 35 

(210) O-547094 

 
 

(111) 379236 

(220) 14.11.2018 
(320) 14.11.2018 

(442) 20.02.2019 

(151) 13.05.2020 

(540) Kravík Tutti Frutti 

(730) Mlékárna Hlinsko, a.s., Kouty 53, Hlinsko, 53901, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Husníkova 2086/22, Praha 5, 

Stodůlky, 15800 

(510) (29) mléko a mlékárenské výrobky všeho druhu, zejména mlékárenské 
ošetřené mléko, mléko ochucené, slazená a neslazená mléka, smetana, 

zahuštěná smetana, máslo, tvaroh, sýry, sušené mléčné výrobky, mléčné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 3 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

nápoje, mléčné nápoje kysané, jogurty a výrobky na bázi jogurtu; (32) 

ovocné šťávy, ovocné nápoje a nektary, nápojové směsi a prášky používané 

k přípravě nealkoholických nápojů v rámci této třídy. 
(511) 29, 32 

(210) O-551832 

 
 

(111) 379240 

(220) 06.02.2019 
(320) 06.02.2019 

(442) 03.07.2019 

(151) 13.05.2020 

(540) MIMIO 

(730) Kuželová Michaela, Myšenec 3, Protivín, 39811, CZ 

(510) (28) dětské hračky; (35) maloobchod a velkoobchod s výrobky výše 

uvedenými ve tř. 28. 
(511) 28, 35 

(210) O-553563 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

160564 168167 168889 168969 169163 169391 170921 171618 173626 228004 230503 230507 

230518 232422 233064 233850 233851 233852 233853 233876 235103 235119 235128 235153 

235158 235762 235830 235831 235839 235840 235841 235919 235934 235974 236148 236196 

236331 236396 236873 236919 237672 237731 237736 238268 238457 238458 239127 239227 

239241 239505 239863 240058 240280 241027 241052 241585 241964 242008 242327 242867 

242910 244819 245455 246296 247046 248988 251207 257096 257099 257979 257980 257981 

312186 313531 314211 314353 314480 314604 314685 314737 314886 315030 315034 315114 

315247 315248 315404 315657 315801 316120 316129 316279 316374 316392 316417 316524 

316930 316937 316989 317344 317345 317346 317347 317500 317735 317777 317778 318089 

318301 318500 318582 319300 319425 319763 319885 320160 320732 320733 320870 321430 

322159 322793 322929 325325         

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 160564 

(220) 10.02.1971 

(151) 16.11.1971 

(540) JUKI 

(730) JUKI KABUSHIKI KAISHA (JUKI Corporation), 2-11-1, Tsurumaki, 

Tama-shi, Tokyo 206-8551, JP 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

(510) (9) elektronické počítače a jejich součásti a ostatní elektronické stroje a 
jejich součásti. 

(511) 9 

(210) O-45040 

 
 

(111) 168167 

(220) 27.03.1990 

(151) 20.01.1991 

(540)  

 
 

(730) Vanity Fair, Inc., a corporation of Delaware, of One Fruit of the Loom 

Drive, 42103 Bowling Green, KY, US 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (25) oděvy, zejména spodní prádlo (módní novinky, denní prádlo, noční 

prádlo a negližé), dámské stávkové zboží (punčochové kalhoty a punčochy). 
(511) 25 

(210) O-57205 

 
 

(111) 168889 

(220) 24.05.1990 

(151) 18.11.1991 

(540) OUTWARD BOUND 

(730) Outward Bound Global, Hackthorpe Hall, Hackthorpe, Penrith, 
Cumbria, CA10 2HX, GB 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (41) služby: vzdělávání, zábava a poradenství, vše jako činnost mimo 
podnik. 

(511) 41 

(210) O-57571 

 
 

(111) 168969 

(220) 17.07.1990 
(151) 10.12.1991 

(540)  

 
 

(730) RUBYCON CORPORATION, 1938-1 Nishi Minowa, Ina-shi, Nagano-

ken, JP 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (9) kondenzátory, odporníky a jiné elektrické součásti. 

(511) 9 
(210) O-58032 

 
 

(111) 169163 

(220) 20.06.1990 

(151) 29.01.1992 

(540) MENTOR GRAPHICS 

(730) MENTOR GRAPHICS CORPORATION, 8005 S.W. Boeckman Rd., 
Wilsonville 97070, OR, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 
(510) Počítačové programy a hardware včetně pracovních stanic zahrnujících 

zařízení pro vstup dat, obrazovkový terminál a jednotku na zpracování dat 

a manuály a tištěné publikace týkající se tohoto zboží. 
(511) 9, 16 

(210) O-57794 

 
 

(111) 169391 

(220) 03.10.1990 
(151) 10.03.1992 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Acer Incorporated, 7F, No. 137, Sec. 2, Cheng-Kuo N. Rd., Taipei, TW 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (9) audio a video přístroje, včetně rozhlasových přijímačů, televizorů, 

stereofonních zařízení, počítače a počítačová periferní zařízení, jako 
displaye, terminály, modemy a tiskárny. 

(511) 9 

(210) O-58803 

 
 

(111) 170921 

(220) 30.11.1990 

(151) 30.09.1992 

(540)  

 
 

(730) CATRO spol. s r.o., Klimentská 52, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) Podnikové, organizační a psychologické poradenství, zejména formou 
seminářů, kurzů apod. marketing, obchod s materiály určenými pro 

semináře a s jinými učebnými pomůckami, zejména s psacími bloky, 

tužkami, kuličkovými pery a s ostatními jednoduchými pomůckami z 
papíru, lepenky a z umělých látek. 

(511) 16, 35, 41, 42 
(210) O-59521 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 171618 

(220) 03.12.1990 

(151) 14.12.1992 
(540)  

 
 

(730) ILC Czechoslovakia, s.r.o., Prokofjevova 281/2, Brno, Kohoutovice, 
62300, CZ 

(740) Advokátní kancelář, JUDr. Ing. Malanta Jiří, advokát, Wurmova 16, Brno, 

60200 
(510) Dovoz, vývoz a prodej literatury všech druhů; dovoz, vývoz a prodej 

materiálů, určených k výuce jazyků, tj. učebnic, cvičebnic, metodických 

materiálů pro učitele, obrazových materiálů, slovníků, encyklopedií, 
gramatik, jazykových her, filmů,  videokazet, audiokazet, medií k ukládání 

dat /včetně ač nikoli výlučně magnetických a optických medií/ mikrofiší, 

folií k promítání, nástěnných materiálů slovních a obrazových; dovoz, 

vývoz a prodej audiovizuální techniky, určené pro výuku jazyků, včetně ale 

nikoli výlučně jaz. laboratoří magnetofonových i televizorových 

minilaboratoří a stanovišť pro individuální /tzv. "svépomocné"/ 
audiovizuální studium, systémů interaktivní videotechniky a speciálních 

psacích tabulí a promítacích zařízení; jazyková výuka; překladatelské a 

tlumočnické služby; propagace vlastní činnosti. 
(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(210) O-59532 

 
 

(111) 173626 

(220) 27.12.1990 
(151) 23.09.1993 

(540)  

 
 

(730) Vladimír Vimmer, Klimkovice-Hýlov 14, 74283, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(510) Loutky, kostry a klouby loutek, divadelní a filmové dekorace, divadelní a 
filmový nábytek, stavěcí šrouby pro uchycení loutek, divadelních a 

filmových dekorací a nábytku, šibenice pro vyvázání loutek, kostýmy pro 

loutky, hračky pro divadelní a filmové použití, optická a elektronická 
triková zařízení, obchodní činnost s uvedenými výrobky. 

(511) 9, 16, 20, 25, 28 

(210) O-59828 

 
 

(111) 228004 

(220) 19.05.2000 
(151) 19.10.2000 

(540)  

 
 
(730) Alimpek spol. s r.o., U Sirkárny 582, České Budějovice, České 

Budějovice 4, 37004, CZ 

(510) (29) želatina jedlá, jedlé tuky, džemy, zelenina konzervovaná, zelenina 
sušená, ovoce kandované, ovocné rosoly, hrozinky, marmeláda, oříšky 

zpracované, vejce sušená, nakládaná zelenina, algináty jako potrava, sušené 
ovoce, ovoce konzervované; (30) těsta, aromatické přípravky do potravin, 

žemle sladké, zákusky, koláče, výrobky z obilnin, chuťové přísady, příchutě 

do potravin s výjimkou esencí a éterických olejů, sůl kuchyňská, koření, 

potravinářská mouka, koncentrované přípravky do pečiva, potraviny z 
mouky, kvas do těsta (kvasnice), fondány (cukrovinky), příchutě do pečiva 

s výjimkou esencí, kypřící prášek, máslové, tukové těsto, lepek 

potravinářský, droždí, chléb, maltosa (sladový cukr), výrobky z mouky, 
koláče s náplní, pečivo jemné, housky, pizzy, bramborová moučka pro 

lidskou spotřebu, pudinky, dorty, vanilín (vanilková náhražka), pečivo s 

masovou náplní, nápoje kakaové, slad pro lidskou spotřebu, příchutě 
(aroma), vločky obilné; (31) rostlinná semena, zrní (obilniny), otruby. 

(511) 29, 30, 31 

(210) O-155580 

 
 

(111) 230503 

(220) 19.05.2000 

(151) 22.01.2001 

(540)  

 
 

(730) AREKO, spol. s.r.o., Dobronická 1257, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 

(740) ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková a právní 
kancelář, Mgr. Josef Červenka, Budečská 6, Praha 2, 12000 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, zejména parylén; (3) kosmetické 

výrobky všeho druhu, voňavkářské výrobky, včetně etherických olejů, 
zubní pasty, ústní vody a jiné prostředky pro péči o chrup a dutinu ústní, 

mýdla pevná i tekutá, přípravky pro make-up a jeho odstraňování, zejména 

základní krémy a podklady, pudry, oční stíny a krémy, rtěnky, balzámy na 
rty, prostředky pro péči a ošetřování těla, pokožky, vlasů a nehtů, zejména 

toaletní přípravky, vody a deodoranty, koupelové pěny a oleje, krémy a 

emulze včetně opalovacích, masážních a regeneračních, pleťová mléka, 
vody a masky, šampony, kondicionéry, tužidla, laky a barvy na vlasy, laky 

a tužidla na nehty a odlakovače; (5) nutriceutika, výživné extrakty a 

potraviny pro zvláštní výživu pro léčebné účely v různých formách, 
vitamínové, minerální a rostlinné preparáty, preparáty s obsahem stopových 

prvků, potravní doplňky s obsahem aminokyselin, vitaminů, minerálních a 

stopových prvků k léčebným účelům, potravinové přípravky a poživatiny 
pro posílení imunity lidského organismu a zlepšení zdraví, zejména s 

antisklerotickými, antistresovými, neurostimulačními a regeneračními 
účinky; (29) konzervované poživatiny a potraviny, výživné extrakty a 

potraviny pro zvláštní výživu nikoliv pro léčebné účely, spadající do této 

třídy, nutriční a potravní doplňky používané pro výživu a spadající do této 
třídy, obohacené vitaminy, minerálními a stopovými prvky, želatina pro 

potravinářské účely; (30) přídavky a přísady do potravin i nápojů, aroma do 

potravin, výživné extrakty a potraviny pro zvláštní výživu nikoliv pro 
léčebné účely, spadající do této třídy, nutriční a potravní doplňky v různých 

formách, spadající do této třídy a obohacené vitaminy, minerálními a 

stopovými prvky, výrobky zdravé a racionální výživy, zejména výrobky z 
obilnin včetně vloček, potraviny s obsahem lepku a bezlepkové potraviny; 

(32) nealkoholické nápoje všeho druhu, včetně pramenité vody, vody 

minerální přírodní i strojené, limonády, šumivé nápoje, energetické a 
iontové nápoje, ovocné šťávy a koncentráty a nápoje z nich, sirupy a jiné 

přípravky k přípravě nápojů. 

(511) 1, 3, 5, 29, 30, 32 
(210) O-155598 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 230507 

(220) 29.05.2000 

(151) 22.01.2001 
(540)  

 
 

(730) Asociace českých cestovních kanceláří a agentur, z.s., Letenská 119/3, 
Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(510) (35) reklama a propagace v oblasti cestovního ruchu; (39) poradenské 

služby pro subjekty českého cestovního ruchu i pro zájemce o činnost v 
tomto oboru; (41) vzdělávání profesních pracovníků v cestovním ruchu, 

klubová činnost v cestovním ruchu; (42) součinnost při tvorbě legislativních 

a hospodářských opatření, které se vztahují k cestovnímu ruchu, součinnost 
se zahraničními organizacemi v oblasti cestovního ruchu. 

(511) 35, 39, 41, 42 

(210) O-155828 

 
 

(111) 230518 

(220) 07.06.2000 

(151) 22.01.2001 

(540) THALIA 

(730) RENAULT, s.a.s., Boulogne-Billancourt, 92100, FR 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (12) vozidla, ústrojí pro pohyb po zemi, části a vybavení k výše uvedenému. 

(511) 12 

(210) O-156140 

 
 

(111) 232422 

(220) 19.07.2000 

(151) 28.03.2001 

(540)  

 
 

(730) Hrabal Zdeněk, Lesní 154, Třeboň, 37901, CZ 

(510) (41) sportovní a kulturní aktivity, název orchestru. 
(511) 41 

(210) O-157479 

 
 

(111) 233064 

(220) 18.02.2000 
(151) 24.04.2001 

(540) BIANKA 

(730) KaKa A/S, Kastanjevagen 17, Lomma, SE 

(740) Mgr. Petr Mucha advokát, Štěpánská 540/7, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (29) margarin. 
(511) 29 

(210) O-152106 

 
 

(111) 233850 

(220) 30.06.2000 

(151) 23.05.2001 
(540)  

 
 

(730) BOHEMIA SPORT, spol. s r.o., Václavské náměstí 785/28, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(510) (25) oděvy, oblečení a obuv pro sporty a různé hry, spadající do této třídy; 

(28) nářadí pro sporty a různé hry, spadající do této třídy. 

(511) 25, 28 
(210) O-157066 

 
 

(111) 233851 

(220) 30.06.2000 

(151) 23.05.2001 
(540)  

 
 

(730) BOHEMIA SPORT, spol. s r.o., Václavské náměstí 785/28, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(510) (25) oděvy, oblečení a obuv pro sporty a různé hry, spadající do této třídy; 

(28) nářadí pro sporty a různé hry, spadající do této třídy. 

(511) 25, 28 
(210) O-157067 

 
 

(111) 233852 

(220) 30.06.2000 

(151) 23.05.2001 
(540)  

 
 

(730) BOHEMIA SPORT, spol. s r.o., Václavské náměstí 785/28, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(510) (25) oděvy, oblečení a obuv pro sporty a různé hry, spadající do této třídy; 

(28) nářadí pro sporty a různé hry, spadající do této třídy. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 25, 28 

(210) O-157068 

 
 

(111) 233853 

(220) 30.06.2000 
(151) 23.05.2001 

(540)  

 
 
(730) BOHEMIA SPORT, spol. s r.o., Václavské náměstí 785/28, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(510) (25) oděvy, oblečení a obuv pro sporty a různé hry, spadající do této třídy; 

(28) nářadí pro sporty a různé hry, spadající do této třídy. 
(511) 25, 28 

(210) O-157069 

 
 

(111) 233876 

(220) 24.07.2000 
(151) 23.05.2001 

(540)  

 
 
(730) MediMedia Information, spol. s r.o., Radouňova 1317/30, Praha 5, 

Stodůlky, 15500, CZ 

(740) JUDr. Krajhanzl Luděk, Lazarská 5, Praha 1, 11000 
(510) (35) reklamní činnost; (42) programování pro počítače. 

(511) 35, 42 

(210) O-157668 

 
 

(111) 235103 

(220) 12.05.2000 

(151) 30.07.2001 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) IQ media, s.r.o., Krajní 87/16, Brno, Bystrc, 63500, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (9) videokazety, pásky se zvukovými záznamy a zvukově-obrazovými 

záznamy; (16) učební a vyučovací pomůcky; (28) hračky; (41) tvorba 

audiovizuálních děl, jako např. filmových děl, vydávání knih a textů; (42) 

tvorba software, jako např. multimediálních programů. 

(511) 9, 16, 28, 41, 42 
(210) O-155337 

 
 

(111) 235119 

(220) 22.05.2000 

(151) 30.07.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ADASH spol. s r.o., Hlubinská 1379/32, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200, CZ 

(510) (9) přístroje pro měření, vyvažování a kontrolu; (37) opravy a údržba 
měřících přístrojů. 

(511) 9, 37 

(210) O-155609 

 
 

(111) 235128 

(220) 25.05.2000 

(151) 30.07.2001 

(540)  

 
 

(730) Alimpek spol. s r.o., U Sirkárny 582, České Budějovice, České 

Budějovice 4, 37004, CZ 
(510) (29) želatina jedlá, jedlé tuky, džemy, zelenina konzervovaná, zelenina 

sušená, ovoce kandované, ovocné rosoly, hrozinky, marmeláda, oříšky 

zpracované, vejce sušená, nakládaná zelenina, algináty jako potrava, sušené 
ovoce, ovoce konzervované; (30) těsta, aromatické přípravky do potravin, 

žemle sladké, zákusky, koláče, výrobky z obilnin, chuťové přísady, příchutě 

do potravin s výjimkou esencí a éterických olejů, sůl kuchyňská, koření, 
potravinářská mouka, koncentrované přípravky do pečiva, potraviny z 

mouky, kvas do těsta (kvasnice), fondány (cukrovinky), cukr, příchutě do 

pečiva s výjimkou esencí, kypřící prášek, máslové, tukové těsto, lepek 
potravinářský, droždí, chléb, maltosa (sladový cukr), výrobky z mouky, 

koláče s náplní, pečivo jemné, housky, pizzy, bramborová moučka pro 
lidskou spotřebu, pudinky, dorty, vanilín (vanilková náhražka), pečivo s 

masovou náplní, nápoje kakaové, slad pro lidskou spotřebu, příchutě 

(aroma), vločky obilné; (31) rostlinná semena, zrní (obilniny), otruby 
(511) 29, 30, 31 

(210) O-155772 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 235153 

(220) 07.06.2000 

(151) 30.07.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) BEL, 2, allée de Longchamp, 92150 Suresnes, FR 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (29) sýry a mléčné výrobky; (30) chléb, sušenky, suchary, keksy, biskvity, 
obiloviny. 

(511) 29, 30 

(210) O-156160 

 
 

(111) 235158 

(220) 12.06.2000 

(151) 30.07.2001 

(540)  

 
 

(730) KIA MOTORS CORPORATION, 231 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 
137-938, KR 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(510) (12) osobní auta, nákladní auta, autobusy, požární vozidla, kropicí vozy, 

skládací nákladní automobily, závodní automobily, pohřební vozidla, čisticí 
auta, vozidla s výsuvnými žebříky, chladicí vozy, sněžné pluhy. 

(511) 12 

(210) O-156264 

 
 

(111) 235762 

(220) 26.04.2000 
(151) 27.08.2001 

(540)  

 
 
(730) Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 18600 
(510) (32) minerální vody, stolní vody, nápoje a ovocné šťávy. 

(511) 32 

(210) O-154851 

 
 

(111) 235830 

(220) 15.05.2000 

(151) 27.08.2001 
(540)  

 
 

(730) METRUM s.r.o., Gen. Štefánika 1638, Přerov, Přerov I-Město, 75002, 
CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (1) lepidla a tmely, zejména sekundová lepidla kyanoakrylátová, epoxidová 
lepidla a tmely, kontaktní tmely polychlorprenové, emulzní lepidla, 

silikonová lepidla, rozpouštědlová lepidla, dispersní lepidla, tavná lepidla, 

náplně do lepicích pistolí; (16) lepidla na papír, sekundová lepidla. 
(511) 1, 16 

(210) O-155360 

 
 

(111) 235831 

(220) 15.05.2000 
(151) 27.08.2001 

(540) LOCK 

(730) METRUM s.r.o., Gen. Štefánika 1638, Přerov, Přerov I-Město, 75002, 

CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (1) lepidla a tmely, zejména sekundová lepidla kyanoakrylátová, epoxidová 

lepidla a tmely, kontaktní tmely polychlorprenové, emulzní lepidla, 

silikonová lepidla, rozpouštědlová lepidla, dispersní lepidla, tavná lepidla, 
náplně do lepicích pistolí; (16) lepidla na papír, sekundová lepidla. 

(511) 1, 16 

(210) O-155361 

 
 

(111) 235839 

(220) 15.05.2000 

(151) 27.08.2001 

(540)  

 
 

(730) Home Credit a.s., Nové sady 996/25, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

(510) (36) poskytování spotřebitelských úvěrů a prodej na splátky. 
(511) 36 

(210) O-155390 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 235840 

(220) 15.05.2000 

(151) 27.08.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Home Credit a.s., Nové sady 996/25, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

(510) (36) poskytování spotřebitelských úvěrů a prodej na splátky. 

(511) 36 
(210) O-155391 

 
 

(111) 235841 

(220) 15.05.2000 

(151) 27.08.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Home Credit a.s., Nové sady 996/25, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

(510) (36) poskytování spotřebitelských úvěrů a prodej na splátky. 

(511) 36 
(210) O-155392 

 
 

(111) 235919 

(220) 26.05.2000 

(151) 27.08.2001 

(540) DCD Publishing 

(730) DCD Publishing, s.r.o., Lublaňská 1730/21, Praha 2 - Nové Město, 
12000, CZ 

(740) Ing. Marie Jandová, Nerudova 1095, Kuřim, 66434 

(510) (35) konzultační a poradenské služby v oblasti řízení a podnikání, 
marketingové studie, překlad informací do počítačových databází, 

systematizace informací do počítačových databází, zpracování, vydávání a 

zveřejňování reklamních a náborových textů, zasílání reklamních materiálů 
zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky); (41) informace o výchově a 

vzdělávání, pořádání a řízení kurzů, seminářů a školení, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav a soutěží, vydávání časopisů, novin a 
knih, vydávání textů v globální počítačové síti (s výjimkou reklamních nebo 

náborových), nakladatelská činnost; (42) počítačové programování, 

aktualizace počítačových programů, obnova počítačových dat (regenerace), 
počítačové systémové analýzy, údržba počítačových programů, pronájem 

času na přístup do počítačových databází, pronájem počítačového software, 

pronájem počítačů, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti 
informačních technologií a výpočetní techniky, poskytování informací 

pomocí globální počítačové sítě v oblasti informačních technologií a 

výpočetní techniky, testování produktů (hardware, software). 
(511) 35, 41, 42 

(210) O-155795 

 
 

(111) 235934 

(220) 31.05.2000 

(151) 27.08.2001 
(540)  

 
 

(730) Zdeněk Charvát s.r.o., Družstevní 289, Doudleby nad Orlicí, 51742, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát a patentový zástupce, Na Beránce 2, Praha 6, 

16000 

(510) (16) papír všeho druhu, zejména papír balicí, lepenkový a kartonážní; (17) 
kaučuk, gutaperča, guma, slída a azbest, polotovary z plastických hmot, 

materiály těsnící, ucpávací a izolační, zejména izolační materiály pro 

stavebnictví; (19) stavební materiály nekovové, zejména asfaltované 
izolační materiály jako asfaltové lepenky na střechy, asfaltové pásy pro 

stavební účely, asfaltové obkladové výrobky, papír pro stavebnictví; (35) 

poskytování pomoci při provozu obchodu, zejména při velkoobchodní 
činnosti, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 

obchodní administrativa, marketing. 

(511) 16, 17, 19, 35 
(210) O-155896 

 
 

(111) 235974 

(220) 08.06.2000 

(151) 27.08.2001 

(540) SPACÍ OLEJ 

(730) BIOMEDICA, spol. s r. o., Pekařská 8/601, Praha 5, 15500, CZ 
(510) (3) vonné oleje, kosmetika; (5) výrobky farmaceutické a hygienické. 

(511) 3, 5 

(210) O-156189 

 
 

(111) 236148 

(220) 26.07.2000 
(151) 27.08.2001 

(540)  

 
 

(730) Regionální sdružení obcí a měst Euregio Egrensis, Na Vyhlídce 

1030/53, Karlovy Vary, 36001, CZ 
(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář,, Petr Zeman, 

Hradní 301, Loket, 35733 

(510) (9) strojně čitelné nosiče informací a informace na nich, zejména počítačové 
programy, zvukové a audiovizuální nahrávky, vyobrazení šířená strojně 

čitelnými informacemi a elektronickou cestou; (16) papír a papírenské 

výrobky, zejména papírové kapesníky, ubrusy, ubrousky, banketní sukně, 
záclony, záclonky, prostírání papírová, vlajky, vlaječky a praporky papírové 

nádoby na nápoje a potraviny, papírové obaly, etikety, periodické a 

neperiodické tiskoviny a jiné tiskárenské výrobky, jako například tiskopisy 
všeho druhu, knihy, časopisy, noviny, katalogy, prospekty, plakáty, letáky 

a jiné propagační, reklamní a informační materiály, pohlednice, fotografie, 

grafická a kartografická díla a jiná vyobrazení na papírovém nosiči, obálky, 
papír dopisní a kancelářský, sáčky a tašky z papíru a plastů, obaly z plastů 

v jiných třídách neuvedené, razítka, psací, školní a kancelářské potřeby a 

pouzdra a obaly na ně, loterijní losy, vývěsní štíty z papíru nebo lepenky; 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(35) reklamní, propagační a inzertní služby, reklama všeho druhu, včetně 

velkoplošné a šířené elektronickou cestou, pronájem reklamních ploch, 

organizování a pořádání komerčních a reklamních přehlídek zboží a služeb, 
poradenství a odborná pomoc v oblasti obchodní a podnikatelské, 

zprostředkování obchodu, shromažďování a poskytování informací 

komerčního a podnikatelského charakteru, marketingové studie, průzkumy 
v oboru obchodu a podnikání; (39) služby v oboru cestovního ruchu, 

zajišťování, zprostředkování a organizování přepravy osob, zavazadel, 

zboží a jiných nákladů, skladování, provozování a pronájem parkovacích 
ploch a prostor, pronájem dopravních prostředků, shromažďování a 

poskytování informací o dopravě, dopravních cestách a možnostech 

skladování, zajišťování, zprostředkování a organizování cest, exkurzí, 
prohlídek, zajišťování doprovodu turistů, služby průvodcovské; (41) 

společenské, kulturní a sportovní aktivity, zprostředkování, zajišťování a 
organizování výchovy a vzdělávání, pořádání školení, seminářů, 

konferencí, kolokvií a kongresů, shromažďování a poskytování informací o 

výchově a vzdělávání, o možnostech rekreace, zábavy a sportu, činnost 
umělecké agentury, pořádání výstav nekomerčního charakteru, 

vydavatelská činnost; (42) zajišťování a poskytování služeb v oblasti 

ubytování a stravování, provozování turistických ubytoven, táborů, kempů, 
pronájem jednacích místností, shromažďování a poskytování informací 

geografických a místopisných, poradenství s výjimkou obchodního a 

podnikatelského (například v oboru životního prostředí), služby 
tlumočnické a překladatelské. 

(511) 9, 16, 35, 39, 41, 42 

(210) O-157793 

 
 

(111) 236196 

(220) 09.08.2000 
(151) 27.08.2001 

(540) REKORD 

(730) LESAFFRE & Cie, 41, rue Etienne Marcel, Paris, FR 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (30) mouka, kvasnice, prášky do těsta, ingredience a přísady pro přípravu a 
zlepšení chuti pekařských výrobků, chlebová dochucovadla. 

(511) 30 
(210) O-158143 

 
 

(111) 236331 

(220) 13.10.2000 

(151) 27.08.2001 

(540) DANEKON 

(730) DANEKON, spol. s r.o., Hlinky 505/118, Brno, Pisárky, 60300, CZ 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 
Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (35) daňová přiznání, obchodní management a podnikové poradenství, 

oceňování podniků, auditorská činnost, ekonomické a organizační 
poradenství, účetnictví; (36) finanční analýzy, daňové odhady a 

poradenství, finanční informace, finanční odhady a oceňování, finanční 

poradenství. 
(511) 35, 36 

(210) O-159986 

 
 

(111) 236396 

(220) 13.12.2000 
(151) 27.08.2001 

(540)  

 
 
(730) PICCOLLO SPORT s.r.o., Řevnická 170/4, Praha 5, Třebonice, 15521, 

CZ 

(740) Mgr. Pavel Bednařík, Konviktská 291/24, Praha 1, Staré Město, 11000 
(510) (20) spací pytle pro kempování; (22) stany, plachty vyjma plachet pro čluny 

a pro windsurfing. 

(511) 20, 22 

(210) O-162305 

 
 

(111) 236873 

(220) 31.07.2000 
(151) 19.09.2001 

(540) E-VISA 

(730) Visa International Service Association, 900 Metro Center Boulevard, 

Foster City, CA, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, elektrické, 

fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, 
kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, telekomunikační a 

elektronické přístroje, včetně čtecích zařízení pro magnetické kódové karty, 

čtecích zařízení pro elektronické karty k uchování dat a elektronických 
kódovacích jednotek, přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo 

obrazu, magnetické nosiče záznamů, magnetické kódové karty, 

elektronické karty k uchování dat, gramofonové desky, automatické 
distributory a mechanismy pro přístroje na mince, zapisovací pokladny, 

počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače včetně 

počítačového hardwaru, počítačových terminálů, počítačových periferních 
zařízení a počítačového softwaru, hasicí přístroje; (36) pojištění, zejména 

služby cestovního pojištění, finanční služby, zejména bankovní služby, 

služby placení, kreditu, debetu, zpoplatnění, vyplácení hotovosti, 
uchovávání aktiv, ověřování šeků, proplácení šeků, přístup ke vkladům a 

jejich výběr, bankomatové služby, služby poskytované na prodejních 

místech a transakčních místech, poskytování oprávnění k platbám a 
vykonávání plateb, vedení finančních záznamů, elektronický transfer 

prostředků a směnárenské služby, ověřování transakcí, šíření finančních 

informací prostřednictvím globální počítačové sítě, služby peněžní, služby 
nemovitostní; (42) restaurace (strava), dočasné ubytování, služby spojené s 

cestováním a turismem zahrnující právní služby pro turisty a rezervace 

hotelů, restaurací a cest, poskytování pomoci turistům a poskytování 
lékařské péče včetně lékařské péče pro turisty, péče léčebná, hygienická, 

kosmetická, služby veterinářské a zemědělské, služby právní, vědecký a 
průmyslový výzkum, programování pro počítače, počítačové inženýrství a 

služby spojené s internetem zařazené ve tř. 42, jako např. tvorba webových 

stránek, hosting webových stránek jiných subjektů, pronájem přístupového 
času k počítačové databázi, poskytování přístupu k počítačům a k 

databázím, poskytování softwaru včetně on-line, poradenství v oblasti 

počítačového programování, poradenství v oblasti zpracování dat, 
poradenství v oblasti bezpečnosti. 

(511) 9, 36, 42 

(210) O-157877 

 
 

(111) 236919 

(220) 23.08.2000 
(151) 19.09.2001 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Hrbáčová Renata, Smidarská 1008, Praha 9, Klánovice, 19014, CZ 

(740) Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 
(510) (16) papír a výrobky z papíru (lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, 

časopisy, periodika, knihy, knihařské výrobky, fotografie, papírnické zboží, 

lepidla kancelářská a pro domácnost, potřeby pro umělce, štětce, 

kancelářské potřeby kromě nábytku, učební a školní potřeby, pomůcky 

kromě přístrojů, hrací karty, obalové materiály z plastických hmot); (20) 

drobné zdobné a ozdobné výrobky ze dřeva (korále, přívěšky), rámy a 
rámečky, věšáky na šaty a oděvy ze dřeva, dřevěné přívěšky na klíče; (28) 

hry, hračky, skládačky tzv. puzzle. 
(511) 16, 20, 28 

(210) O-158425 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 237672 

(220) 31.08.2000 

(151) 22.10.2001 

(540) MEJDAN 

(730) INTERSNACK a.s., č. p. 164, Choustník, 39118, CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (30) extrudované potravinářské výrobky z kukuřičné a pšeničné mouky, 
zejména snacky. 

(511) 30 

(210) O-158640 

 
 

(111) 237731 

(220) 13.09.2000 

(151) 22.10.2001 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Grupa Maspex Sp. z o.o. Sp. k., Legionów 37, 34-100 Wadowice, PL 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(510) (30) kakao, instantní kakao, granulované kakao, kakaový prášek, instantní 
kakaové nápoje, instantní kakao s vitamíny, instantní čokoláda, čaj, káva, 

instantní čaj, instantní káva. 

(511) 30 
(210) O-159063 

 
 

(111) 237736 

(220) 14.09.2000 

(151) 22.10.2001 

(540) LA FESTA - moje chvíle 

(730) Grupa Maspex Sp. z o.o. Sp. k., Legionów 37, 34-100 Wadowice, PL 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(510) (30) kakao, základní kakaové přípravky, čokoláda, čokoládové zboží, 
cukrovinky, bonbóny, karamely, dezerty, pekařské výrobky, dorty, koláče, 

sušenky, suchary, moučníky, šerbety, zmrazené cukrovinky, výrobky pro 

přípravu zmrzliny, vodových šerbetových a zmrazených cukrovinek, káva, 
rozpustná káva, kávové náhražky, kávové a čajové výtažky, kávové a čajové 

přípravky pro výrobu nealkoholických nápojů, cappuccino, čokoláda, 

ochucené nápoje, čokoládové instantní nápoje. 
(511) 30 

(210) O-159100 

 
 

(111) 238268 

(220) 29.05.2000 
(151) 23.11.2001 

(540) BL 

(730) BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a.s., Průmyslová č.p. 1472, č.o. 11, 

Praha 10 - Hostivař, 10219, CZ 

(740) Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o., JUDr. 
Pavel Fráňa, Sokolovská 5/49, Praha 8, 18600 

(510) (1) chemické výrobky, zejména benzín technický, líh technický, petrolej, 

aceton; (2) barvy, nátěry, laky, ředidla, ochranné výrobky proti korozi a 
proti deteriorizaci dřeva. 

(511) 1, 2 

(210) O-155820 

 
 

(111) 238457 

(220) 14.09.2000 

(151) 23.11.2001 
(540)  

 
 

(730) Kremlová Jana Ing., č. p. 113, Skalka, 79824, CZ 
(740) Ing. Yveta Winklerová, Mojmírovo náměstí 2993/13, Brno, Královo Pole, 

61200 

(510) (29) ovoce a zelenina sušená, konzervovaná, zavařená, rozinky, sušené 
plody, konzervované nebo sušené sojové boby, konzervovaná nebo sušená 

ořechová jádra, čočka konzervovaná; (30) káva, kávové náhražky, obilniny 

pro osobní konzumaci, ovocné vločky apod., müsli, makrobiotické 
potraviny, čaj, kakao, cukr, rýže, pražená kukuřice; (31) výrobky 

zemědělské, zahradnické, lesní, krmiva, čerstvé sojové boby, čerstvá 

ořechová jádra, ořechy, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvá čočka. 
(511) 29, 30, 31 

(210) O-159089 

 
 

(111) 238458 

(220) 14.09.2000 
(151) 23.11.2001 

(540)  

 
 
(730) Kremlová Jana Ing., č. p. 113, Skalka, 79824, CZ 

(740) Ing. Yveta Winklerová, Mojmírovo náměstí 2993/13, Brno, Královo Pole, 

61200 
(510) (29) ovoce a zelenina sušená, konzervovaná, zavařená, rozinky, sušené 

plody, konzervované nebo sušené sojové boby, konzervovaná nebo sušená 

ořechová jádra, čočka konzervovaná; (30) káva, kávové náhražky, obilniny 
pro osobní konzumaci, ovocné vločky apod., müsli, makrobiotické 

potraviny, čaj, kakao, cukr, rýže, pražená kukuřice; (31) výrobky 

zemědělské, zahradnické, lesní, krmiva, čerstvé sojové boby, čerstvá 
ořechová jádra, ořechy, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvá čočka. 

(511) 29, 30, 31 

(210) O-159090 

 
 

(111) 239127 

(220) 02.06.2000 

(151) 19.12.2001 

(540) CyberSoft 

(730) CyberSoft, s.r.o., Soukenická 996/11, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, 

CZ 
(510) (9) přístroje pro zpracování a přenos informací a počítače, jejich součásti - 

hardware, software; (35) zajišťování nákupu a odbytu uvedených výrobků; 

(42) poskytování software, vývoj, úpravy a pronájem programového 
vybavení, poradenství a konzultace v oboru informačních technologií. 

(511) 9, 35, 42 

(210) O-155983 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 239227 

(220) 28.08.2000 

(151) 19.12.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) MADETA a.s., Rudolfovská tř. 246/83, České Budějovice, České 

Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky. 

(511) 29 
(210) O-158533 

 
 

(111) 239241 

(220) 04.09.2000 

(151) 19.12.2001 

(540) 3-D SECURE 

(730) Visa International Sevice Association, 900 Metro Center Boulevard, 
Foster City, CA, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (9) počítačový software a hardware pro přenos, ověřování, zakódování a 

ochranu informací poskytovaných prostřednictvím internetu a jiných 

počítačových sítí, počítačový software a hardware pro elektronické 
bankovnictví a pro kreditní, debetní a platební služby, počítačový software 

pro převod finančních prostředků a výměnu finančních informací, manuály 

pro výše uvedený počítačový software a hardware, přístroje a nástroje 
vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje 

elektrické zahrnuté v této třídě, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, 

kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje pro 
záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče 

zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické distributory a 

mechanismy pro přístroje na mince, registrační pokladny, počítací stroje, 
přístroje pro zpracování dat a počítače včetně softwaru, hasicí přístroje, 

části a příslušenství pro výše uvedené výrobky; (36) služby finanční včetně 

bankovních služeb, služeb týkajících se kreditních karet, debetních karet, 
služeb týkajících se depozitních účtů a služeb souvisejících s elektronickým 

převodem finančních prostředků, finanční informační služby poskytované 

prostřednictvím internetu a jiných elektronických médií, služby peněžní, 
pojištění, služby nemovitostní; (42) počítačové konzultační služby týkající 

se vývoje a testování softwaru a hardwaru vyvinutými třetí stranou pro 

oblast přenosu, ověřování, kódování a ochrany informací, dále pro oblast 
bankovnictví, kreditních, debetních a platebních služeb a služeb týkajících 

se převodu finančních prostředků. 

(511) 9, 36, 42 
(210) O-158719 

 
 

(111) 239505 

(220) 23.11.2000 

(151) 19.12.2001 

(540) DataKal 

(730) Pavel Kalenda, Pod Lesem 140/12, Horní Jiřetín, 43543, CZ 
(740) Advokátní kancelář Mašek, Kočí, Aujezdský, JUDr. Josef Aujezdský, 

Opletalova 1535/4, Praha 1, 11000 

(510) (9) počítačové programy na magnetických nosičích; (16) uživatelské 
příručky k počítačovým programům; (35) automatické zpracování dat; (42) 

poradenská činnost v oboru informačních technologií, navrhování a tvorba 

počítačového softwaru a sítí, internetových stránek, integrace počítačových 
systémů a sítí a služby prodeje a leasingu z oboru počítačového softwaru. 

(511) 9, 16, 35, 42 

(210) O-161412 

 
 

(111) 239863 

(220) 28.02.2001 
(151) 19.12.2001 

(540) ArcCR 

(730) ARCDATA PRAHA, s.r.o., Hybernská 1009/24, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(510) (9) přístroje pro zpracování informací a počítače, software na nosičích; (42) 
tvorba software. 

(511) 9, 42 

(210) O-164820 

 
 

(111) 240058 

(220) 28.07.2000 

(151) 25.01.2002 

(540)  

 
 

(730) Rosen-Eiskrem GmbH, Brauereistr. 17, 52525 Waldfeucht-Haaren, DE 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (30) zmrzlina. 
(511) 30 

(210) O-157834 

 
 

(111) 240280 

(220) 04.12.2000 

(151) 25.01.2002 

(540)  

 
 
(730) Martin Koňařík, CT park Ostrava, Podnikatelská 877, Ostrava - 

Hrabová, 72000, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800 
(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební 

materiály přenosné, kovové lešení, kovové kabely a dráty neelektrické, 

kovové potřeby zámečnické a klempířské, ocel nezpracovaná nebo jako 
polotovar, kovové trubky, objímky, prstence kovové, matice šroubové 

kovové, nosníky kovové, šrouby kovové, šrouby spojovací, svěrky kovové, 

svorky kovové na kabely a roury, stojky kovové, stožáry ocelové, spojovací 
spony a kroužky kovové, spojky pro potrubí, spojky na neelektrické kabely, 

skoby kovové, sloupy kovové, překlady kovové, profilové konzoly pro 

stavebnictví, podpěry kovové, plechy, dráty, manžety kovové pro i trubkové 
spoje, drobné kovové zboží, kovové hmoždinky, kovové háky, hřebíky, 

kovové kladky, kovové kolíky, kovové závěsy, kovově rozpěrky, závěsová 

technika; (17) kaučuk, guterpača, guma, asbest, slída a výrobky z těchto 
materiálů, polotovary z plastických hmot, izolační, těsnicí a ucpávací 

materiály, ohebné trubky nekovové; (39) balení zboží, dodávka zboží 

poštou, dovoz, doprava, doručovací služby, doručování zboží, informace o 
dopravě a skladování, pronájem skladišť, skladování, uskladňování. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 6, 17, 39 

(210) O-161821 

 
 

(111) 241027 

(220) 21.11.2000 
(151) 21.02.2002 

(540)  

 
 
(730) Hans Köberle Weissachmühle, Mühlenstrasse 15, Oberstaufen, DE 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (31) krmivo pro koně; (42) poradenská činnost v oblasti výživy zvířat. 

(511) 31, 42 

(210) O-161340 

 
 

(111) 241052 

(220) 28.11.2000 

(151) 21.02.2002 

(540) Matrix 

(730) Sklenička Jan, Žižkova 68, Pchery, Humny, 27308, CZ 

(510) (9) data, databáze, multimediální aplikace, multimediální a informační 
katalogy a jiné informační produkty na magnetických, elektronických a 

optických nosičích, související software, nosiče dat všeho druhu spadající 

do tř.9, 2D a 3D animace, elektronické časopisy, elektronická periodika a 
knihy v elektronické podobě, software pro počítače, programové vybavení 

pro informační technologie a pro komunikaci, programové vybavení 

umožňující elektronické obchodování, videohry, nahraný software na CD a 
DVD discích a magnetických médiích; (35) poradenské a konzultační 

služby v oblasti reklamy na Internetu, reklama na Internetu, komerční 

využití Internetu v oblastech komerčních internetovských médií a 
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, prezentace uživatelů na stránkách 

Word Wide Web v počítačové síti Internet; (38) poskytování a přenos 

informací pomocí internetu, elektronický přenos dat, elektronická pošta, 
šíření elektronických časopisů, elektronických periodik a knih v 

elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě; (42) navrhování a 

tvorba webových stránek. 
(511) 9, 35, 38, 42 

(210) O-161576 

 
 

(111) 241585 

(220) 26.03.2001 
(151) 21.02.2002 

(540)  

 
 
(730) SPED TEMPUS, s.r.o., Na Vantrokách 40/12, Ústí nad Labem, 40001, 

CZ 

(740) Zeman Petr, patentový zástupce, Hradní 301, Loket, 35733 
(510) (35) zprostředkování obchodu; (36) zprostředkování celního řízení, 

zastupování v celním řízení, zprostředkování pojištění; (39) silniční 

motorová doprava, zprostředkování a zajišťování dopravy jinými způsoby 

než silniční dopravou, skladování zboží a nákladů, vnitrostátní zasilatelství, 

mezinárodní zasilatelství. 

(511) 35, 36, 39 
(210) O-165754 

 
 

(111) 241964 

(220) 03.11.2000 

(151) 22.03.2002 

(540) MARSTALL 

(730) Hans Köberle Weissachmühle, Mühlenstrasse 15, Oberstaufen, DE 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (31) krmivo pro koně; (42) poradenská činnost v oblasti výživy zvířat. 
(511) 31, 42 

(210) O-160703 

 
 

(111) 242008 

(220) 04.12.2000 
(151) 22.03.2002 

(540)  

 
 
(730) Pfeiffer Tomáš, Soukenická 1190/21, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, vědu, fotografii, zemědělství, 

zahradnictví, lesnictví, umělé pryskyřice a plastické hmoty v surovém 
stavu, půdní hnojiva přírodní a umělá, hasicí prostředky, prostředky pro 

kalení a přípravky pro svařování kovů, chemické prostředky pro 

konzervování potravin, třísloviny, průmyslová pojidla a lepidla; (3) 
přípravky bělící a jiné prací prostředky, přípravky k čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, mýdla, výrobky voňavkářské, éterické oleje, 

vodičky na vlasy, barvy na vlasy, zubní pasty; (5) zdravotnické a hygienické 
výrobky spadající do této tř., výrobky dietetické k lékařským účelům, 

potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro 

plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro 
hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (6) obecné kovy a jejich 

slitiny, kovové stavební materiály, kovové kotvy, kovadliny, kovové zvony, 

kovové stavební materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, 
řetězy, kovové kabely a neelektrická dráty, kovové potřeby zámečnické a 

klempířské, zámečnické výrobky, kovové trubky, nedobytné pokladny a 

schránky bezpečnostní, ocelové kuličky, podkovy, hřebíky a šrouby, jiné 
výrobky z kovu, železné a kovové rudy, přenosné domy kovové, komíny 

kovové; (9) přístroje a nástroje vědecké, navigační, geodetické, elektrické, 

fotografické, kinematografické, optické, přístroje a nástroje k vážení, 
měření, signalizování, pro účely kontrolní, záchranné a pro výuku, 

automatické přístroje uváděné v činnost vhozením mince nebo známky, 

stroje pro záznam, přenos a reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 
suporty zvukových záznamů, gramofonové desky, zapisovací pokladny, 

kalkulační stroje, počítače, hasící přístroje, nosiče magnetických záznamů, 

zvukové disky, automaty na zboží, vybavení pro zpracování informací a pro 
počítače, nedobytné pokladny a schránky registrační; (10) přístroje a 

nástroje chirurgické lékařské, zubolékařské a veterinářské, umělé údy, oči a 
zubní protézy, orthopedické výrobky, materiál na sešívání ran; (11) zařízení 

osvětlovací, topná, na výrobu páry, zařízení pro vaření, chlazení, sušení, 

větrání, pro rozvod vody a zařízení zdravotnická, krby; (12) vozidla, 
dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; (14) drahé kovy a jejich 

slitiny a předměty z těchto hmot a z plátovaných kovů, šperky, drahokamy, 

drahé kameny, bižuterie, hodinářské výrobky a chronometrické přístroje; 
(15) hudební nástroje; (16) papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní 

výrobky, časopisy, tiskoviny, periodika, knihy, knihařské výrobky, 

fotografie, papírnické zboží, lepidla, potřeby pro umělce, štětce, psací stroje 
a kancelářské potřeby, učební a školní potřeby a pomůcky, hrací karty, 

tiskařské typy, štočky, obalové materiály z plastických hmot, fólie z 

umělých hmot na balení; (17) kaučuk, gutaperča, guma, balata a náhražky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

výrobky z těchto hmot, fólie spadající do této tř., desky a tyče z plastických 

hmot, hmoty těsnící, ucpávkové a izolační, osinek, slída a výrobky z nich, 

hadice; (18) kůže a imitace kůže, výrobky z nich, surová kůže, kufry a 
cestovní brašny, deštníky, slunečníky a hole, biče, postroje na koně a 

sedlářské výrobky; (19) stavební materiál nekovový, kámen přírodní a 

umělý, cement, vápno, malta, sádra, štěrk, kameninové nebo cementové 
roury, výrobky pro stavbu cest, asfalt, smola a živec, přenosné domy 

nekovové, kamenné pomníky, komíny nekovové; (20) nábytek, zrcadla, 

rámy, výrobky ze dřeva, korku, třtiny, rákosu, vrbového proutí, rohoviny, 
kostí, slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, buničiny 

a z náhražek těchto hmot nebo z plastických hmot; (21) drobné nářadí a 

přenosné nádoby pro domácnost a kuchyni, hřebeny a mycí houby, kartáče, 
kartáčnický materiál, čisticí prostředky, drátěnky, sklo surové nebo 

polozpracované, zboží skleněné, porcelánové a kameninové; (23) nitě k 
textilním účelům; (24) tkaniny a textilní výrobky zejm. ručníky, osušky, 

ložní prádlo, ložní pokrývky, ubrusy a prostírání, tapety textilní; (25) oděvy, 

obuv, kloboučnické zboží; (26) krajky a výšivky, stuhy a šněrovadla, 
knoflíky, stiskací knoflíky, háčky a očka, špendlíky a jehly, umělé květiny; 

(27) koberce, rohože, rohožky, linolea a jiné podlahové krytiny, tapety s 

výjimkou textilních; (28) hry, hračky, tělocvičné a sportovní potřeby, 
vánoční ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 

konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, vejce, 

mléko a jiné mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky, potraviny v 
konzervách; (30) káva, čaj, kakao, cukr rýže, tapioka, ságo, kávové 

náhražky,  mouka a obilní přípravky, chléb, sušenky, suchary, koláče, jemné 

pečivo a cukrovinky, zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do 
pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led pro osvěžení, 

nálevy na saláty; (31) výrobky zemědělské zahradnické a lesní, semena, 

živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, živé rostliny a přírodní květiny, 
krmiva pro zvířata, slad; (32) pivo, lehká piva a ležáky, vody minerální a 

šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě 

nápojů; (33) alkoholické nápoje; (34) tabák v surovém nebo zpracovaném 
stavu, potřeby pro kuřáky, zápalky; (41) nakladatelská a vydavatelská 

činnost, výchovná činnost, přednášková činnost v oboru zdravého životního 

stylu; (42) konzultační činnost spojená s biotronickým působením pro 
veřejnost. 

(511) 1, 3, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 

28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 41, 42 
(210) O-161971 

 
 

(111) 242327 

(220) 18.04.2001 

(151) 22.03.2002 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) CyberSoft, s.r.o., Soukenická 996/11, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, 

CZ 

(510) (9) databanky, hardware, počítače, software, kancelářská technika v rámci 
této třídy s výjimkou nábytku; (16) kancelářské potřeby (vyjma nábytku), 

papírové výrobky, zvláště manuály k software, letáky, návody k výrobkům; 

(41) školení a trénink v oblasti aplikací datových systémů, zaškolování a 
trénink v oblasti ekonomických, výrobních a informačních systémů; (42) 

tvorba software, vývoj, úpravy a pronájem programového vybavení, 

poradenství a konzultace v oboru informačních technologií. 
(511) 9, 16, 41, 42 

(210) O-166548 

 
 

(111) 242867 

(220) 20.04.2000 

(151) 23.04.2002 

(540) EXE 

(730) Štrupl Martin Ing., Václava Kulíška 1199, Uherské Hradiště, Mařatice, 
68605, CZ 

(740) Mgr. Jan Mráz, advokát, Štěpnická 1081, Uherské Hradiště, 68606 

(510) (24) textil a textilní výrobky neobsažené v jiných třídách, povlečení, potahy 
a tkaniny ložní, pokrývky, stolní tkaniny, ubrusy, textilní ubrousky, 

prostíráni, utěrky, nábytkové tkaniny, šatovky, kusový textil, kapesníky, 

záclony, závěsy, metrový textil, ručníky, osušky; (25) oděvy všeho druhu, 
zejména dámské, pánské, dětské a sportovní, jeansové oděvy, spodní a 

koupací prádlo, konfekce, pletené zboží, obuv, střevíce, sportovní obuv, 

pokrývky hlavy, klobouky, čepice, sportovní čepice a ostatní kloboučnické 
zboží, kožené doplňky oděvů, patřící do tř. 25, kravaty, šátky, šály, plážové 

a koupací oděvy a čepice; (26) krajky, stuhy, šněrovadla, zipy, knoflíky, 

háčky, očka, špendlíky a jehly, poutka, galanterie ostatní, prýmkařské zboží, 
výšivky, nášivky, záplaty, spony a sponky k oděvnímu zboží, kravatám, 

prádlu, kloboučnickému a čepičářskému zboží a obuvi, tkaničky, spony do 

vlasů a paruk, paruky, odznaky ne z drahých kovů, umělé květiny. 
(511) 24, 25, 26 

(210) O-154738 

 
 

(111) 242910 

(220) 22.08.2000 
(151) 23.04.2002 

(540)  

 
 
(730) Dáňa Tomáš - ČESKÁ REKLAMA, U tří dubů 2487/11, České 

Budějovice, 37010, CZ 

(510) (35) reklamní činnost. 
(511) 35 

(210) O-158422 

 
 

(111) 244819 

(220) 30.03.2001 
(151) 24.06.2002 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) SILVER HAPPY DAY a.s., HAPPY DAY holding, náměstí Republiky 

237/38, Plzeň, Vnitřní Město, 30100, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(510) (41) provozování výherních hracích přístrojů. 
(511) 41 

(210) O-165981 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 245455 

(220) 16.11.2000 

(151) 29.07.2002 
(540)  

 
 

(730) Aurea medica s.r.o., nám. Karla IV. č. 18, Brno, 62800, CZ 
(510) (3) kosmetické přípravky do koupele, éterické oleje, oleje a krémy pro 

kosmetické účely; (10) masážní, regenerační a relaxační přístroje a 

pomůcky, přístroje pro mechanoterapii, kosmetické přístroje; (42) 
poradenská činnost v oblasti používání a praktického upotřebení 

relaxačních masážních prostředků, přístrojů pro mechanoterapii, 

kosmetických přístrojů, měřičů krevního tlaku a pulsu, kosmetických 
přípravků do koupele, olejů a krémů. 

(511) 3, 10, 42 

(210) O-161138 

 
 

(111) 246296 

(220) 18.09.2000 

(151) 26.08.2002 

(540) ECHO 

(730) Asgari Lenka Mgr., Modenská 734/8, Praha 10, 10900, CZ 

(510) (18) kožená galanterie jako dámské kabelky, peněženky, kožené zboží v 
jiných třídách neobsažené, tašky, opasky, kufry, doplňky z kůže k oděvům, 

sedlářské a brašnářské výrobky; (24) tkaniny, ložní prádlo, povlečení, 

ubrusy, záclony; (25) pánské, dámské a dětské oděvy jako kalhoty, košile, 
svetry, pulovry, kabáty, prádlo, spodní prádlo, sportovní oblečení, dětské a 

kojenecké textilní zboží, pláště, kostýmy, zakázkové oděvy, kožené oděvy 

a kožené rukavice, obuv. 
(511) 18, 24, 25 

(210) O-159152 

 
 

(111) 247046 

(220) 23.05.2000 

(151) 24.09.2002 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Hotel ATLANTIS, a.s., Brána 177, Rozdrojovice, 66434, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Vaňková, patentový zástupce, Nerudova 1095/24, Kuřim, 
66434 

(510) (21) figurky (sošky) z porcelánu, toaletní potřeby, jako jsou holicí štětky, 

hřebeny, kartáčky na nehty, kartáčky na obočí, zubní kartáčky, zubní nitě, 
toaletní kufříky (neseséry), pomůcky na odlíčení (s výjimkou elektrických), 

párátka, pouzdra na česací potřeby, pouzdra na mýdlo, pudrovátka, 

pudřenky (s výjimkou pudřenek z drahých kovů), rozprašovače na parfémy 
a voňavky, rozstřikovače na parfémy a voňavky, tampóny na čištění; (34) 

cigarety, doutníky, dýmky, tabák, potřeby pro kuřáky, tabákové náhražky 

(ne pro léčebné účely), popelníky (s výjimkou popelníků z drahých kovů), 
zápalky, zapalovače pro kuřáky, tabatěrky (s výjimkou tabatěrek z drahých 

kovů); (36) pronájem nemovitostí, pronájem bytových a nebytových 

prostor; (41) provozování golfového hřiště, provozování heren, 
provozování kasin, výchovně zábavné klubové služby, plánování a 

organizování večírků, pronajímání tenisových dvorců, provozování 

sportovních zařízení, půjčování sportovního nářadí s výjimkou dopravních 

prostředků, služby pro oddech a rekreaci, organizování vzdělávacích a 

zábavných soutěží, služby v oblasti zábavy a pobavení; (42) barové služby, 
ubytovací služby (hotely, penziony), poskytování přechodného ubytování, 

pronajímání jednacích místností, provoz hotelového ubytování, restaurace, 

rezervace hotelů, penzionů a přechodného ubytování, provoz solaria, 
masérské služby. 

(511) 21, 34, 36, 41, 42 

(210) O-155649 

 
 

(111) 248988 

(220) 19.10.2000 

(151) 25.11.2002 

(540) AMFORA 

(730) Salava Petr, Pod Ateliéry 1071/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(510) (41) hudební vydavatelství, knižní nakladatelství, divadelní a hudební klub, 

hokejový klub, tenisový klub, výroba televizních programů a videofilmů. 
(511) 41 

(210) O-160201 

 
 

(111) 251207 

(220) 17.05.2000 
(151) 24.02.2003 

(540)  

 
 

(730) Pfeiffer Tomáš, Soukenická 1190/21, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(510) (16) časopisy, tiskoviny, periodika, knihy, knihařské výrobky, fotografie; 
(35) inzertní, reklamní a propagační činnost; (41) nakladatelská a 

vydavatelská činnost, výchovná a zábavní činnost, přednášková činnost, 

přednášková činnost v oboru zdravého životního stylu a životní filosofie; 
(42) konzultační činnost spojená s biotronickým působením pro veřejnost, 

léčebná péče. 

(511) 16, 35, 41, 42 
(210) O-155491 

 
 

(111) 257096 

(220) 22.03.2001 

(151) 29.09.2003 
(540)  

 
 

(730) Bradna Bohumil Ing., Markvartice 111, Markvartice u Sobotky, 50742, 
CZ 

(510) (31) rostliny a osiva přírodních rostlin i osiva léčivých bylin; (42) pěstování 

léčivých bylin a osiv přírodních rostlin a osiv léčivých bylin. 
(511) 31, 42 

(210) O-165685 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 257099 

(220) 30.03.2001 

(151) 29.09.2003 
(540)  

 
 

(730) BPO spol. s r.o., Lidická 1239, Ostrov, 36301, CZ 
(740) Zeman Petr, patentový zástupce, Hradní 301, Loket, 35733 

(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny, knihy, noviny, časopisy, katalogy, 

prospekty, letáky, plakáty a jiné reklamní, propagační, inzertní a informační 
materiály na papírovém nosiči, tiskopisy, pohlednice, fotografie, grafická 

díla a jejich reprodukce, kartografická díla a jejích reprodukce, papírové 

modely, výkresová dokumentace, výstupy počítačů na papírovém nosiči, 
pořadače, rychlovazače, zakládací mapy, papírové tubusy, sešity, 

poznámkové bloky, kancelářský papír, kreslicí papír, balicí papír, 

kancelářské, kreslicí a psací potřeby včetně obalů a pouzder na ně. 
(511) 16 

(210) O-165983 

 
 

(111) 257979 

(220) 19.05.2000 
(151) 29.10.2003 

(540) AAA AUTO MORAVA 

(730) AURES Holdings a.s., Dopraváků 874/15, Praha 8, Čimice, 18400, CZ 

(510) (9) nabíjecí agregáty pro akumulátory, pouzdra na brýle, přístroje na 

zaznamenávání času, garáže, radiopřijímače, magnetické, kompaktní a 
optické nosiče dat nahrané i nenahrané, hasicí přístroje, interkomy, jističe, 

pojistky, tlakoměry, ochranné přilby, ochranné oděvy, ochranné rukavice, 

ochranné plachty, audio a video přijímače, radary, rádia, reproduktory, 
spínače, vysílačky, zapalovače cigaret do automobilu, telefonní přístroje, 

zejména mobilní; (35) autobazar, zprostředkování obchodu s novými i 

ojetými vozidly, pomoc při řízení obchodní činnosti, marketing, reklama, 
informační činnost, předvádění zboží; (36) směnárenské služby, zastavárna, 

zprostředkovatelská činnost výše uvedených služeb, uzavírání pojistek; (37) 

mytí dopravních prostředků,  zprostředkovatelská činnost výše uvedených 
služeb; (39) pronájem vozidel, odtahování dopravních prostředků při 

poruchách, pronájem parkovacích ploch. 

(511) 9, 35, 36, 37, 39 
(210) O-155592 

 
 

(111) 257980 

(220) 19.05.2000 

(151) 29.10.2003 

(540) AAA AUTO CZ 

(730) AURES Holdings a.s., Dopraváků 874/15, Praha 8, Čimice, 18400, CZ 
(510) (9) nabíjecí agregáty pro akumulátory, zvuková poplašná zařízení, antény, 

autorádia, brýle, pouzdra na brýle, přístroje na zaznamenávání času, 

dálkové ovladače pro auta, garáže, radiopřijímače, magnetické, kompaktní 
a optické nosiče dat nahrané i nenahrané, hasicí přístroje, interkomy, jističe, 

pojistky, tlakoměry, ochranné přilby, ochranné oděvy, ochranné rukavice, 

ochranné plachty, audio a video přijímače, radary, rádia, reproduktory, 
spínače, vysílačky, elektrické zámky, zapalovače cigaret do automobilu, 

telefonní přístroje, zejména mobilní; (12) automobilové řetězy, 

automobilové bezpečnostní sedačky pro děti, čalounění a potahy vozidel, 
houkačky pro vozidla, nosiče zavazadel pro vozidla, nosiče jízdních kol a 

lyží, pneumatiky, poplašné zabezpečovací zařízení pro vozidla; (35) 

autobazar, zprostředkování obchodu s novými i ojetými vozidly, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, marketing, reklama, informační činnost, 

předvádění zboží; (36) zprostředkování leasingových smluv, zejména na 

dopravní prostředky, finanční služby včetně leasingu, směnárenské služby, 
zastavárna, zprostředkovatelská činnost výše uvedených služeb, uzavírání 

pojistek; (37) opravy, údržba, seřizování a mytí dopravních prostředků, 

montáž a demontáž motorových vozidel, montáž a demontáž 

autopříslušenství, zprostředkovatelská činnost výše uvedených služeb; (39) 

pronájem vozidel, odtahování dopravních prostředků při poruchách, 
pronájem parkovacích ploch. 

(511) 9, 12, 35, 36, 37, 39 

(210) O-155593 

 
 

(111) 257981 

(220) 11.07.2000 

(151) 29.10.2003 

(540) AAA AUTO SHOP 

(730) AURES Holdings a.s., Dopraváků 874/15, Praha 8, Čimice, 18400, CZ 

(510) (9) nabíjecí agregáty pro elektrické baterie, zvuková poplašná zařízení, 
antény, autorádia, brýle, pouzdra na brýle, přístroje na zaznamenávání času, 

dálkové ovladače, magnetické, kompaktní a optické nosiče dat nahrané i 

nenahrané, hasicí přístroje, jističe, pojistky, kapesní svítilny, tlakoměry, 
ochranné přilby, ochranné oděvy, ochranné rukavice, ochranné plachty, 

audio a video přijímače a přehrávače, reproduktory, spínače, elektrické 

zámky, zapalovače cigaret do automobilu; (12) automobilové řetězy, 
automobilové bezpečnostní sedačky pro děti, čalounění a potahy vozidel, 

houkačky pro vozidla, pneumatiky, poplašné zabezpečovací zařízení pro 

vozidla, autodoplňky, páky na volant; (35) autobazar, zprostředkování 
obchodu s novými i ojetými vozidly, marketing, služby v oblasti telefonních 

dotazů; (36) zprostředkování leasingových smluv, zejména na dopravní 

prostředky a jejich doplňky, finanční služby včetně leasingu, směnárenská 
služba, zastavárna, zprostředkovatelská činnost výše uvedených služeb; 

(37) opravy, údržba, seřizování a mytí dopravních prostředků, montáž a 

demontáž motorových vozidel, montáž a demontáž autopříslušenství, 
zprostředkovatelská činnost výše uvedených služeb; (39) pronájem vozidel, 

pronájem parkovacích ploch. 

(511) 9, 12, 35, 36, 37, 39 
(210) O-157262 

 
 

(111) 312186 

(220) 04.12.2009 

(151) 26.05.2010 

(540) Insidecor 

(730) Vurm Lermen Ingrid, S.K. Neumanna 2010/5, Praha 8, 18200, CZ 

(510) (16) publikace; (35) pořádání výstav (obchodní a propagační účely), 

zajištování výstav (obchodní a propagační účely); (41) pořádání výstav 

(kulturní a vzdělávací účely), zajišťování výstav (kulturní a vzdělávací 
účely). 

(511) 16, 35, 41 

(210) O-472603 

 
 

(111) 313531 

(220) 07.01.2010 

(151) 04.08.2010 

(540) Caledonian School 

(730) Caledonian Languages, s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(510) (16) učební pomůcky pro výuku cizích jazyků, převážně anglického jazyka; 

(41) organizování výchovných, vzdělávacích a školicích pobytů v tuzemsku 

i zahraničí, vydávání učebních pomůcek, organizování výchovných, 
vzdělávacích a školicích kurzů, přednášek a seminářů, zejména s využitím 

učebních metod anglických, výuka jazyků, pořádání kurzů pro veřejnost se 

zaměřením na manažerské a jiné dovednosti. 

(511) 16, 41 

(210) O-473258 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 314211 

(220) 20.04.2010 

(151) 08.09.2010 

(540) KRASLIČÁK 

(730) Pivovary Lobkowicz Group, a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 14078, 
CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály z papíru a plastických 
hmot, zejména tiskoviny, kalendáře, plakáty, tácky, ubrousky a ubrusy, 

pohlednice, billboardy, tužky; (25) oděvy a oděvní doplňky, reklamní 

předměty z textilu; (32) piva všeho druhu. 
(511) 16, 25, 32 

(210) O-476067 

 
 

(111) 314353 

(220) 12.05.2010 
(151) 15.09.2010 

(540)  

 
 
(730) Lang Daniel, Táborská 836/10, Praha 4, 14000, CZ 

(510) (12) boční (přívěsné) vozíky, mopedy, motocykly, motory motocyklů, rámy 

jízdních kol, motocyklů, skútry (vozidla); (16) kalendáře, katalogy, knihy, 
manuály, periodika, plakáty, pohlednice, prospekty. 

(511) 12, 16 

(210) O-476630 

 
 

(111) 314480 

(220) 13.05.2010 

(151) 22.09.2010 

(540)  

 
 

(730) Bohušovická mlékárna, a.s., Na Pláni 1997/41, Praha 5 - Smíchov, 

15000, CZ 
(510) (29) mléko a mléčné výrobky; (30) mražené mléčné a smetanové krémy a 

zmrzliny; (32) nealkoholické nápoje, ovocné šťávy a džusy. 

(511) 29, 30, 32 
(210) O-476655 

 
 

(111) 314604 

(220) 27.05.2010 

(151) 29.09.2010 

(540) Festival otrlého diváka 

(730) Společnost pro podporu a rozvoj kina AERO z.s., Biskupcova 1733/31, 
Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(510) (41) filmové projekce, filmy (půjčování-), pronájem kinematografických 

filmů. 
(511) 41 

(210) O-476971 

 

 

(111) 314685 

(220) 29.04.2010 
(151) 06.10.2010 

(540)  

 
 
(730) PICCOLLO SPORT s.r.o., Řevnická 170/4, Praha 5, Třebonice, 15521, 

CZ 

(740) Mgr. Pavel Bednařík, Konviktská 291/24, Praha 1, Staré Město, 11000 
(510) (3) prací prostředky a prostředky pro bělení, přípravky pro čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, mýdla, kosmetika, parfumerie, pleťové krémy 

(včetně krémů na opalování), vonné oleje, vody na vlasy, zubní pasty; (8) 
nože, příbory, nástroje a nářadí, určené zejména pro volný čas a pobyt v 

přírodě; (9) brýle všeho druhu, včetně brýlí pro sportovní činnosti; (14) 

hodinky, bižuterie; (18) výrobky z kůže a z imitace kůže pro sport a 
kempink nezařazené do jiných tříd, zejména cestovní brašny, tašky, batohy; 

(20) spací pytle pro kempování; (22) stany, plachty; (25) sportovní oděvy, 

sportovní obuv, lyžařské kalhoty, lyžařské bundy, zimní bundy, rukavice, 
čepice, oblečení pro volný čas; (28) gymnastické a sportovní potřeby ve 

třídě 28; (35) realizace vlastní maloobchodní sítě, obchodní a propagační 

činnost, reklama, obchodní zastupování, zprostředkovatelská činnost v 
oblasti nákupu a prodeje výše uvedeného zboží ve tř. 3, 8, 9, 14, 18, 20, 22, 

25 a 28, služby administrativní a organizačně ekonomické. 

(511) 3, 8, 9, 14, 18, 20, 22, 25, 28, 35 
(210) O-476287 

 
 

(111) 314737 

(220) 19.05.2010 

(151) 06.10.2010 
(540)  

 
 

(730) DITREX s.r.o., Za Kostelem 448/24, Olomouc, Slavonín, 78301, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (6) obecné kovy surové nebo jako polotovary, slitiny z obecných kovů, 

litina surová nebo polotovar, železné rudy, kovové slévárenské formy, hutní 
materiál, hutnické bloky a předvalky, výpalky, svařence, mřížovina, 

kolejnice a jiný kovový materiál pro železnice, stavební materiál z 
válcovaného, litého a svařovaného kovu, kovový profilový materiál, 

kovadliny, podkovy, hřebíky, šrouby, matice, zvony, řetězy, kovová lana, 

plechy, kovové folie, alobal, kovové roury, rámy a ocelové konstrukce, 

potrubí a žlaby, armatury pro potrubí, kovové komíny, kontejnery, tlakové 

nádoby, násypky, zásobníky sypkých hmot, sila, potravinářská sila, 

zámečnické výrobky, dopravní značky, schodiště, skříně, nádoby, vše 
kovové; (7) stroje a strojní zařízení, například pásové dopravníky, 

dopravníkové šneky, elevátory, nakladače, zdvihací zařízení, speciální 

jednoúčelové stroje a zařízení, jako jsou tryskací komory a tryskací kabiny 
a náhradní díly, elektrické a pneumatické dílenské nářadí a nástroje v rámci 

této třídy, drtiče, veškeré stavební stroje a mechanismy, náhradní díly a 

komponenty pro tyto stroje a zařízení, stroje a mechanismy pro zemědělství, 
náhradní díly a příslušenství k těmto strojům; (8) veškeré nářadí a nástroje 

na řezání, broušení a sekání spadající do této třídy; (9) svářecí přístroje, 

pájky, svářecí elektrody, požární schodiště nebo žebříky; (11) přístroje a 
zařízení pro topení, výrobu páry, klimatizaci, ventilaci a rozvod vody, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

například expanzní nádrže pro ústřední topení, tlakové vodní zásobníky, 

bojlery, topné články, radiátory (topení); (35) obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky spadajícími do tř. 
6, 7, 8, 9 a 11; (37) montáž, revize, opravy, rekonstrukce a zkoušky 

tlakových zařízení, kotlů, tlakových nádob a plynových zařízení, montáž, 

revize, opravy, rekonstrukce a zkoušky zdvihacích zařízení, instalace, 
opravy, údržba a revize elektrických strojů, zámečnictví; (39) provozování 

skladů v oboru výrobků uvedených ve tř. 6, 7, 8, 9 a 11; (40) zpracování 

materiálů, úpravy materiálů, polotovarů a výrobků zařazených ve tř. 6, 
včetně jejich dělení a povrchových úprav, čištění povrchů výrobků, zejména 

tryskáním, fyzikálně mechanická úprava hutních výrobků, kovoobrábění, 

třískové obrábění; (42) konstrukční a projekční činnost v oblasti 
strojírenství, poradenství a konzultační činnost v oblasti strojů a strojních 

zařízení, navrhování robotizovaných pracovišť, vývoj a tvorba software s 
tímto související. 

(511) 6, 7, 8, 9, 11, 35, 37, 39, 40, 42 

(210) O-476799 

 
 

(111) 314886 

(220) 19.05.2010 
(151) 20.10.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) MEDIAPOLI GROUP s.r.o., 28. října 68/165, Ostrava, Mariánské Hory, 
70900, CZ 

(740) Advokátní kancelář, Mgr. Lukáš Kratochvíl, Solná 1472/5, Ostrava, 70200 

(510) (35) reklama, obchodní reklama, pronájem reklamních ploch, reklamní 
agentury, pronájem reklamních materiálů, marketingové studie, obchodní 

management a podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské 

informace, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v obchodní 
činnosti, průzkum trhu, předplatné pro třetí osoby (obstarávání televizního 

vysílání), sestavování statistiky, subdodavatelské služby (obchodní pomoc); 

(38) televizní vysílání, rozhlasové vysílání, vysílání kabelové televize, 
přenášení pomocí satelitních družic; (41) filmová studia, filmová tvorba, 

pořádání a řízení pracovních setkání (školení), výroba rozhlasových a 

televizních programů, školení, televizní zábava. 
(511) 35, 38, 41 

(210) O-476810 

 
 

(111) 315030 

(220) 27.05.2010 

(151) 26.10.2010 

(540) Aeroport 

(730) Společnost pro podporu a rozvoj kina AERO z.s., Biskupcova 1733/31, 
Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(510) (41) filmové projekce, organizování představení, koncertů, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav; (43) bary (služby-). 
(511) 41, 43 

(210) O-476972 

 
 

(111) 315034 

(220) 28.05.2010 

(151) 26.10.2010 
(540)  

 
 

(730) EKOBRIKETY s.r.o., č. p. 60, Kelčany, 69649, CZ 
(510) (4) brikety dřevěné, brikety palivové. 

(511) 4 

(210) O-477015 

 
 

(111) 315114 

(220) 28.05.2010 

(151) 03.11.2010 

(540)  

 
 

(730) Přehnal Tomáš, Ondříčkovo nám. 10, Brno, 63600, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 
60200 

(510) (33) alkoholické nápoje, lihoviny pocházející ze Spojených států, zejména 

whiskey pocházející z Kentucky. 
(511) 33 

(210) O-477033 

 
 

(111) 315247 

(220) 08.06.2010 
(151) 10.11.2010 

(540) HeartMedin 

(730) Cymedica Holding, s.r.o., Pod Nádražím 308/24, Hořovice, 26801, CZ 

(740) Mgr. Ludvík Mühlberger, advokát, Dukelských hrdinů 19, Praha 7, 17000 

(510) (5) veterinární přípravky a látky, léčiva pro zvěrolékařské účely. 
(511) 5 

(210) O-477266 

 
 

(111) 315248 

(220) 08.06.2010 
(151) 10.11.2010 

(540) SkinMed 

(730) Cymedica Holding, s.r.o., Pod Nádražím 308/24, Hořovice, 26801, CZ 

(740) Mgr. Ludvík Mühlberger, advokát, Dukelských hrdinů 19, Praha 7, 17000 

(510) (5) veterinární přípravky a látky, léčiva pro zvěrolékařské účely. 
(511) 5 

(210) O-477269 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 315404 

(220) 07.07.2010 

(151) 16.11.2010 

(540) FORESTO 

(730) Bayer Intellectual Property GmbH, Alfred-Nobel-Srasse 10, 40789 
Monheim am Rhein, DE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (5) insekticidy. 

(511) 5 

(210) O-477955 

 
 

(111) 315657 

(220) 12.05.2010 

(151) 08.12.2010 

(540)  

 
 

(730) VALUE ADDED, a.s., Opletalova 958/27, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Čálek, patentový zástupce, Nad Palatou 12, Praha 5, 15000 
(510) (35) organizační a ekonomické poradenství, poradenství v oblasti obchodu 

a služeb a zprostředkování obchodu v oblasti výrobků ve třídách 1-34 a 

služeb ve třídě 36, poradensko konzultační činnost mezi veřejností, 
sdělovacími prostředky a podnikatelsko obchodními subjekty (public 

relations), podnikové poradenství; (36) poradenství v oblasti investic, 

zprostředkování investic, poradenská činnost v oblasti komplexního řešení 
pohledávek, oceňování majetku pro věci movité a nemovité, finanční 

majetek; (42) průmyslový design, poradenství v oblasti životního prostředí 

a ekologie; (45) poradenství v oblasti duševního vlastnictví, poradenství v 
oblasti autorských práv. 

(511) 35, 36, 42, 45 

(210) O-476626 

 
 

(111) 315801 

(220) 02.07.2010 

(151) 15.12.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) BAGY CAT s.r.o., Lohniského 901/7, Praha 5, Hlubočepy, 15200, CZ 
(510) (20) kočky (sloupky na drápání pro), zvířata (boudy pro domácí), zvířata 

(hnízda pro domácí), zvířata (pelechy pro domácí), zvířata (polštáře pro 

domácí), pelechy pro domácí zvířata, nábytek (části) ze dřeva; (21) domácí 
zvířata (klece pro); (28) hračky pro domácí zvířata. 

(511) 20, 21, 28 

(210) O-477897 

 
 

(111) 316120 

(220) 06.08.2010 

(151) 05.01.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Loutky v nemocnici, Klírova 1916/4, Praha 4, 14800, CZ 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 
zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 35, 41 

(210) O-478196 

 
 

(111) 316129 

(220) 03.08.2010 

(151) 05.01.2011 

(540)  

 
 

(730) Nadace rozvoje občanské společnosti, Na Václavce 1135/9, Praha 5, 

15000, CZ 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (35) propagační činnost; (36) grantové rozdělení finančních prostředků; 
(41) kulturní, sportovní a společenské akce. 

(511) 35, 36, 41 

(210) O-478464 

 
 

(111) 316279 

(220) 08.06.2010 

(151) 19.01.2011 

(540) AMIX 

(730) Cymedica Holding, s.r.o., Pod Nádražím 308/24, Hořovice, 26801, CZ 

(740) Mgr. Ludvík Mühlberger, advokát, Dukelských hrdinů 19, Praha 7, 17000 
(510) (5) veterinární přípravky a látky, léčiva pro zvěrolékařské účely. 

(511) 5 

(210) O-477267 

 
 

(111) 316374 

(220) 25.05.2010 

(151) 26.01.2011 

(540) BIOTUSSIL 

(730) Biomedica, spol. s r.o., Pekařská 8, Praha 5, 15500, CZ 

(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 
Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500 

(510) (5) farmaceutické výrobky a přípravky, fytofarmaka; (35) poradenská 

činnost v oblasti obchodu v oboru farmacie; (42) vývoj a výzkum nových 
výrobků v oboru farmacie. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 5, 35, 42 

(210) O-476933 

 
 

(111) 316392 

(220) 24.06.2010 
(151) 26.01.2011 

(540)  

 
 
(730) GoodMills Česko s.r.o., Českomoravská 2420/15, Praha 9, Libeň, 19093, 

CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (1) syntetická sladidla, bílkovina sladová, mléčné kvasinky pro chemické 

účely, chemické prostředky pro konzervování potravin a k rozpouštění 
škrobu, hydroxid sodný a uhličitan amonný pro průmyslové účely, kyselina 

citronová pro průmyslové účely, mouky k průmyslovým účelům, odpad ze 

zpracovaného obilného zrna pro průmyslové účely; (29) suroviny a 
polotovary pro pekárenskou a cukrářskou výrobu, tuky a tukové náhražky, 

hmoty, pasty, puré, polevy nebo prášky z vajec, z mléka, z upravených hub, 

z upravené zeleniny, ze sóji a z ovoce a alginátového ovoce, z bylin, z 
upravených mandlí, ze všech druhů upravených ořechů a semen, z 

upravených rozinek a nebo v kombinacích, náplně a pomazánky pro 

pekařské výrobky spadající do této třídy, upravená sezamová a 
slunečnicová semena, texturované proteiny a směsi z nich pro humánní 

využití, vaječná hmota, mléčná sraženina, výrobky k utváření želé, 
konzervované, nakládané, sušené ovoce a potraviny, jedlé oleje, tuky a 

tukové náhražky, upravený mák; (30) hmoty, pasty, puré, polevy nebo 

prášky ze sladu, z kávy, z kakaa, z fondánu, káva a kávové náhražky, čaj, 
kakao, čokoláda a výrobky z ní, cukr a přírodní sladidla, sůl, kmín, koření, 

med, potravinářský škrob, mlynářské, těstárenské a pekařské výrobky, 

mouka, potravinářské mouky, zpracovaná mouka obsahující všechny 
přísady nutné pro výrobu pekařských a cukrářských výrobků, trvanlivého 

pečiva a jemného pečiva, mouky z obilovin, z luštěnin, výrobky obsahující 

obiloviny anebo luštěniny a směsi z nich, výrobky z mouky, z luštěnin a 
obsahující mouku z obilovin a/nebo z luštěnin pro další zpracování, výrobky 

expandované, extrudované včetně ostatních výrobků zdravé a racionální 

výživy spadající do této třídy, těstoviny neobsahující cholesterol, pochutiny 
a pokrutiny na bázi obilovin, škrobu včetně ostatních neobsažených v jiných 

třídách, jemné a trvanlivé pečivo, kakaové a cukrářské výrobky, zlepšující 

přípravky do chleba, pečiva, pekárenských a cukrárenských výrobků, 
zejména emulze k výrobě potravin, glutaman sodný, ostatní speciální 

komponenty a výrobky pro zušlechťování poživatin. 

(511) 1, 29, 30 
(210) O-477680 

 
 

(111) 316417 

(220) 17.08.2010 

(151) 26.01.2011 
(540)  

 
 

(730) GoodMills Česko s.r.o., Českomoravská 2420/15, Praha 9, Libeň, 19093, 
CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (1) zlepšující přípravky do chleba, pečiva, pekárenských a cukrárenských 

výrobků, zejména emulze k výrobě potravin, syntetická sladidla, bílkovina 

sladová, mléčné kvasinky, chemické prostředky pro konzervování potravin, 
k rozpouštění škrobu, hydroxid sodný, uhličitan amonný, glutaman sodný, 

kyselina citrónová, mouky k průmyslovým účelům, odpad ze zpracovaného 

obilného zrna pro průmyslové účely; (29) suroviny a polotovary pro 
pekárenskou a cukrářskou výrobu, tj. tuky a tukové náhražky, hmoty, pasty, 

puré, polevy nebo prášky z vajec, z mléka, z omáček v rámci této třídy, z 

upravených hub, ze zeleniny, ze sóji, z ovoce a alginát ovoce, z bylin, z 
upravených mandlí, ze všech druhů upravených ořechů a semen, z 

upravených rozinek a/nebo v kombinacích, náplně a pomazánky pro 

pekařské výrobky v rámci této třídy, zlepšující přípravky do chleba, pečiva 
a cukrářských výrobků, zejména upravená sezamová a slunečnicová 

semena, texturované proteiny a směsi z nich pro humánní využití, ostatní 

speciální komponenty a výrobky pro zušlechťování poživatin, zejména 
vaječné hmoty, mléčná sraženina a výrobky k utváření želé, konzervované, 

nakládané, sušené ovoce a potraviny spadající do tř. 29, jedlé oleje, tuky a 
tukové náhražky; (30) hmoty, pasty, puré, polevy nebo prášky ze sladu, z 

kávy, z kakaa a z fondánu, káva a kávové náhražky, čaj, kakao, čokoláda a 

výrobky z ní, cukr a přírodní sladidla, sůl, mák, kmín, koření, med, 
potravinářský škrob, mlynářské, těstárenské a pekařské výrobky, mouka, 

potravinářské mouky, zpracovaná mouka obsahující všechny přísady nutné 

pro výrobu pekařských a cukrářských výrobků, trvanlivého pečiva a 
jemného pečiva, mouky z obilovin, z luštěnin, výrobky obsahující obiloviny 

a/nebo luštěniny a směsi z nich, výrobky z mouky, luštěnin a obsahující 

mouku z obilovin a/nebo z luštěnin pro další zpracování, výrobky 
expandované, extrudované, včetně ostatních výrobků zdravé a racionální 

výživy, zejména těstoviny neobsahující cholesterol, pochutiny a pokrutiny 

na bázi obilovin a škrobu, včetně ostatních neobsažených v jiných třídách, 
jemné a trvanlivé pečivo, kakaové a cukrářské výrobky. 

(511) 1, 29, 30 

(210) O-478804 

 
 

(111) 316524 

(220) 16.07.2010 
(151) 02.02.2011 

(540) VENDAL 

(730) G.L. PHARMA GMBH, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, AT 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy. 
(511) 5 

(210) O-478117 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 316930 

(220) 29.06.2010 

(151) 02.03.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Krby TURBO s.r.o., Neklanova 149/36, Praha 2, 12800, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (11) kachlová kamna, krby, udírny, pece na chleba, pece na keramiku; (19) 
žáruvzdorné stavební materiály, stavební kamnářské prvky, kamnářská 

malta, kamnářské omítky; (37) stavba, montáž a opravy kachlových kamen, 

krbů, udíren, pecí a komínů. 
(511) 11, 19, 37 

(210) O-477796 

 
 

(111) 316937 

(220) 30.06.2010 
(151) 02.03.2011 

(540)  

 
 
(730) XANTIPA AGENCY s.r.o., Branická 213/53, Praha 4, Braník, 14700, 

CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 
(510) (16) papírové nosiče informací, zejména tiskoviny jako noviny, časopisy, 

zpravodaje a knihy, letáky, papírové propagační předměty, papír, 

papírenské zboží, fotografie, učební a vyučovací pomůcky zařazené v této 
třídě; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, zejména v oblasti 

propagace Trutnovska, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

oblasti propagace Trutnovska, činnost organizačních a ekonomických 
poradců, obchodní výstavy, marketing, administrativní a kancelářské práce; 

(41) výchovná, vzdělávací, školicí, vyučovací, kulturní a sportovní činnost, 

zejména organizování akcí a zpravodajské služby směřující k propagaci 
Trutnovska, vydavatelství a nakladatelství. 

(511) 16, 35, 41 

(210) O-477815 

 
 

(111) 316989 

(220) 14.09.2010 

(151) 02.03.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Růžový slon s.r.o., Výstavní 1928/9, Ostrava - Moravská Ostrava, 70200, 

CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 
Sázavou 2, 59102 

(510) (3) kosmetické a hygienické přípravky, lubrikační gely; (9) nosiče dat všeho 

druhu, vyjma nosičů papírových, zejména audiokazety, videokazety, CD 
nosiče, DVD nosiče, multimediální aplikace, 3D animace, multimediální 

informační katalogy, programy pro internetové vyhledávače a portály; (10) 

erotické pomůcky a přístroje elektricky vybavené zařazené v této třídě, 
erotické pomůcky a přístroje elektricky nevybavené zařazené v této třídě, 

masážní přístroje, vibromasážní přístroje, nafukovací panny pro lékařské 

účely, prezervativy, gumové potřeby hygienické, umělé údy; (14) vzácné 
kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek, zejména erotické šperky; (16) 

papírenské zboží, periodické a neperiodické publikace, brožury, fotografie, 

informační produkty na papírových nosičích, letáky, plakáty, data a 
databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, propagační a 

užitkové výrobky z papíru, například pohlednice, dopisní papíry, obálky, 

přání, kalendáře, samolepky a obtisky; (18) biče, obojky, kožená pouta, 
řemeny; (20) sochy ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot, sošky 

(figurky) ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot, reklamní předměty 
nafukovací z plastických hmot nezařazené v jiné třídě; (25) oděvy, obuv, 

prádlo a punčochové zboží, zejména erotické; (28) hry, hračky, nafukovací 

hračky, erotické hračky, žertovní předměty pro oklamání; (35) propagační 
činnost, reklama, předvádění zboží, distribuce vzorků zboží, pomoc při 

obchodních činnostech, zprostředkování obchodních záležitostí, včetně 

internetových obchodů, provozování sítě obchodů, obchodních středisek a 
marketů - vše v oblasti výrobků ve tř. 3, 9, 10, 14, 16, 18, 20, 25 a 28; (41) 

pronájem nahraných audio-vizuálních elektronických médií, činnost 

videopůjčovny, vydavatelská činnost. 
(511) 3, 9, 10, 14, 16, 18, 20, 25, 28, 35, 41 

(210) O-479450 

 
 

(111) 317344 

(220) 13.05.2010 

(151) 30.03.2011 

(540) NIPEZ 

(730) Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské 
náměstí 6, Praha 1, 11015, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 
elektronických datových, informačních, telekomunikačních a internetových 

sítích všeho druhu, multimediální informační katalogy, informační systémy 

podporující procesy elektronizace zadávání veřejných zakázek, 
elektronické publikace, elektronické nástroje pro zadávání veřejných 

zakázek, software; (16) papír a výrobky z papíru, periodické a neperiodické 
publikace, tiskoviny, odborné publikace, brožury, fotografie, knihy, letáky, 

plakáty, vizitky, časopisy, informační materiály; (35) propagační a reklamní 

činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní poradenské služby, 
ekonomické poradenství, vedení databází a jiných záznamů o obchodních 

kontaktech, konzultace v oblasti obchodu a ekonomiky, zprostředkování 

obchodu s výrobky ve třídách 9 a 16, akviziční činnost, vyhledávání 
partnerských firem, analýzy nákladů, zpracování informací, průzkumy trhu, 

elektronické tržiště, statistické analýzy; (36) finanční poradenství, finanční 

analýzy, kalkulace a zpracování projektů v oblasti financování, expertní 
služby v investiční oblasti; (41) školicí, vzdělávací a konzultační činnost, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, především v oblasti obchodních 

publikací, brožur a příruček, a to i v různých jazykových mutacích, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

publikační činnost, organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů, 

školení, odborných stáží, organizování kulturních nebo vzdělávacích akcí, 

pořádání pracovních setkání, provádění odborných zkoušek, provádění 
speciálních zkoušek, zajišťování kontaktů s třetími osobami ve výše 

uvedených činnostech; (42) odborné a znalecké posudky, tvorba softwaru, 

tvorba webových stránek na Internetu. 
(511) 9, 16, 35, 36, 41, 42 

(210) O-476675 

 
 

(111) 317345 

(220) 13.05.2010 
(151) 30.03.2011 

(540) NIPEZ - E-TRŽIŠTĚ 

(730) Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské 

náměstí 6, Praha 1, 11015, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 

elektronických datových, informačních, telekomunikačních a internetových 

sítích všeho druhu, multimediální informační katalogy, informační systémy 
podporující procesy elektronizace zadávání veřejných zakázek, 

elektronické publikace, elektronické nástroje pro zadávání veřejných 

zakázek, software; (16) papír a výrobky z papíru, periodické a neperiodické 
publikace, tiskoviny, odborné publikace, brožury, fotografie, knihy, letáky, 

plakáty, vizitky, časopisy, informační materiály; (35) propagační a reklamní 

činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní poradenské služby, 
ekonomické poradenství, vedení databází a jiných záznamů o obchodních 

kontaktech, konzultace v oblasti obchodu a ekonomiky, zprostředkování 

obchodu s výrobky ve třídách 9 a 16, akviziční činnost, vyhledávání 
partnerských firem, analýzy nákladů, zpracování informací, průzkumy trhu, 

elektronické tržiště, statistické analýzy; (36) finanční poradenství, finanční 

analýzy, kalkulace a zpracování projektů v oblasti financování, expertní 
služby v investiční oblasti; (41) školicí, vzdělávací a konzultační činnost, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, především v oblasti obchodních 

publikací, brožur a příruček, a to i v různých jazykových mutacích, 
publikační činnost, organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů, 

školení, odborných stáží, organizování kulturních nebo vzdělávacích akcí, 
pořádání pracovních setkání, provádění odborných zkoušek, provádění 

speciálních zkoušek, zajišťování kontaktů s třetími osobami ve výše 

uvedených činnostech; (42) odborné a znalecké posudky, tvorba softwaru, 
tvorba webových stránek na Internetu. 

(511) 9, 16, 35, 36, 41, 42 

(210) O-476676 

 
 

(111) 317346 

(220) 13.05.2010 
(151) 30.03.2011 

(540) NIPEZ - NEN 

(730) Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské 

náměstí 6, Praha 1, 11015, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 

elektronických datových, informačních, telekomunikačních a internetových 

sítích všeho druhu, multimediální informační katalogy, informační systémy 
podporující procesy elektronizace zadávání veřejných zakázek, 

elektronické publikace, elektronické nástroje pro zadávání veřejných 

zakázek, software; (16) papír a výrobky z papíru, periodické a neperiodické 
publikace, tiskoviny, odborné publikace, brožury, fotografie, knihy, letáky, 

plakáty, vizitky, časopisy, informační materiály; (35) propagační a reklamní 

činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní poradenské služby, 

ekonomické poradenství, vedení databází a jiných záznamů o obchodních 

kontaktech, konzultace v oblasti obchodu a ekonomiky, zprostředkování 
obchodu s výrobky ve třídách 9 a 16, akviziční činnost, vyhledávání 

partnerských firem, analýzy nákladů, zpracování informací, průzkumy trhu, 

elektronické tržiště, statistické analýzy; (36) finanční poradenství, finanční 
analýzy, kalkulace a zpracování projektů v oblasti financování, expertní 

služby v investiční oblasti; (41) školicí, vzdělávací a konzultační činnost, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, především v oblasti obchodních 
publikací, brožur a příruček, a to i v různých jazykových mutacích, 

publikační činnost, organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů, 

školení, odborných stáží, organizování kulturních nebo vzdělávacích akcí, 
pořádání pracovních setkání, provádění odborných zkoušek, provádění 

speciálních zkoušek, zajišťování kontaktů s třetími osobami ve výše 

uvedených činnostech; (42) odborné a znalecké posudky, tvorba softwaru, 

tvorba webových stránek na Internetu. 

(511) 9, 16, 35, 36, 41, 42 
(210) O-476677 

 
 

(111) 317347 

(220) 13.05.2010 

(151) 30.03.2011 

(540) NIPEZ - VĚSTNÍK 

(730) Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské 
náměstí 6, Praha 1, 11015, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 
elektronických datových, informačních, telekomunikačních a internetových 

sítích všeho druhu, multimediální informační katalogy, informační systémy 

podporující procesy elektronizace zadávání veřejných zakázek, 
elektronické publikace, elektronické nástroje pro zadávání veřejných 

zakázek, software; (16) papír a výrobky z papíru, periodické a neperiodické 

publikace, tiskoviny, odborné publikace, brožury, fotografie, knihy, letáky, 
plakáty, vizitky, časopisy, informační materiály; (35) propagační a reklamní 

činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní poradenské služby, 

ekonomické poradenství, vedení databází a jiných záznamů o obchodních 
kontaktech, konzultace v oblasti obchodu a ekonomiky, zprostředkování 

obchodu s výrobky ve třídách 9 a 16, akviziční činnost, vyhledávání 

partnerských firem, analýzy nákladů, zpracování informací, průzkumy trhu, 
elektronické tržiště, statistické analýzy; (36) finanční poradenství, finanční 

analýzy, kalkulace a zpracování projektů v oblasti financování, expertní 

služby v investiční oblasti; (41) školicí, vzdělávací a konzultační činnost, 
vydavatelská a nakladatelská činnost, především v oblasti obchodních 

publikací, brožur a příruček, a to i v různých jazykových mutacích, 

publikační činnost, organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů, 
školení, odborných stáží, organizování kulturních nebo vzdělávacích akcí, 

pořádání pracovních setkání, provádění odborných zkoušek, provádění 

speciálních zkoušek, zajišťování kontaktů s třetími osobami ve výše 
uvedených činnostech; (42) odborné a znalecké posudky, tvorba softwaru, 

tvorba webových stránek na Internetu. 
(511) 9, 16, 35, 36, 41, 42 

(210) O-476678 

 
 

(111) 317500 

(220) 23.09.2010 

(151) 05.04.2011 
(540)  

 
 

(730) Ekonomické stavby s.r.o., č. p. 479, Chotíkov, 33017, CZ 
(510) (37) dozor nad stavbami, stavebnictví, stavitelství. 

(511) 37 

(210) O-479685 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 317735 

(220) 11.10.2010 

(151) 27.04.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Ekonomické stavby s.r.o., č. p. 479, Chotíkov, 33017, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 

(510) (36) finanční služby, realitní služby; (37) stavebnictví. 
(511) 36, 37 

(210) O-480053 

 
 

(111) 317777 

(220) 08.11.2010 
(151) 27.04.2011 

(540) Villa Seca 

(730) PEAL a.s., U plynárny 412/101, Praha 10 – Bohdalec, 10100, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), víno. 

(511) 33 

(210) O-480821 

 
 

(111) 317778 

(220) 08.11.2010 

(151) 27.04.2011 

(540) Castillo de Landa 

(730) PEAL a.s., U plynárny 412/101, Praha 10 – Bohdalec, 10100, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), víno. 

(511) 33 
(210) O-480822 

 
 

(111) 318089 

(220) 13.10.2010 

(151) 18.05.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Stav.servis Lakam s.r.o., Karla IV. 885/45, Ústí nad Labem, Střekov, 

40003, CZ 

(510) (6) kovové stavební materiály, kovové potřeby zámečnické a klempířské, 
kovové trubky; (19) stavební materiály nekovové, plastová okna a dveře; 

(37) stavebnictví, stavební činnost, montáž, servis, instalace, opravy a 

údržba oken, dveří, zimních zahrad, garážových vrat. 
(511) 6, 19, 37 

(210) O-480176 

 

 

(111) 318301 

(220) 18.10.2010 
(151) 01.06.2011 

(540) VODNÁŘSKÝ ZVON 

(730) Pfeiffer Tomáš, Soukenická 1190/21, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(510) (6) busty z obecných kovů, cín, číslice a písmena z obecných kovů, s 

výjimkou tiskařského písma, ingoty z obecných kovů, kovy obecné (surové 
nebo polotovary), měď (surovina nebo polotovar), olovo (surovina nebo 

polotovar), slitiny z obecných kovů, sochy z obecných kovů, sošky z 

obecných kovů, zvonečky, zvony, železo (surovina nebo polotovar); (14) 
šperky, busty z drahých kovů, drahé kameny, slitiny z drahých kovů, drahé 

kovy jako surovina nebo polotovar, sochy z drahých kovů, sošky z drahých 

kovů, klenoty, umělecká díla z drahých kovů, hodiny, ingoty z drahých 
kovů, medaile, mince, odznaky z drahých kovů, schránky z drahých kovů, 

stříbro surové nebo tepané, umělecká díla z drahých kovů, zlato surové nebo 

tepané; (15) hudební nástroje; (41) dabing, dálkové studium, digitální 
zpracování obrazu (služby digitální zpracování obrazu), elektronické 

publikování (DTP), filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, 

fotografování, fotografování na mikrofilm, klubové služby (výchovně-
zábavné klubové služby), kluby zdraví (služby), knihovny (půjčovny knih), 

vydávání knih, koncertní síně, sály, korespondenční kurzy, nahrávací studia 

(služby), nahrávání videopásek, obrazové zpravodajství, organizace a 
pořádání koncertů, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

orchestry (služby poskytované orchestry), pořádání a řízení pracovních 

setkání (školení), pořádání koncertů (organizace a pořádání koncertů), 
poskytování online elektronických publikací (bez možnosti stažení), 

představení (výroba divadelních nebo jiných představení), psaní textů 

(jiných než reklamních), rekreace (služby pro oddech a rekreaci), 
reportérské služby, výroba rozhlasových a televizních programů, skládání 

hudby (služby), služby v oblasti grafické úpravy jiné než pro reklamní 

účely, organizování a vedení sympozií, školení, školství, opatřování titulky, 
výroba videofilmů, nahrávání videopásek, střih videopásek, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, vyučování, výuka, vzdělávání, 

vzdělávací informace, obrazové zpravodajství, organizování živých 
vystoupení; (44) aromaterapeutické služby, farmaceutické poradenství, 

fyzioterapie, kliniky nebo sanatoria (soukromé), lázeňské služby, lékařské 
služby, masáže, návrhy pro tvorbu krajiny, nemocnice (služby), 

ošetřovatelské služby, psychologické služby, sanatoria, zotavovny, 

zdravotnická střediska, telemedicínské služby, zdravotní péče. 
(511) 6, 14, 15, 41, 44 

(210) O-480285 

 
 

(111) 318500 

(220) 06.12.2010 

(151) 08.06.2011 
(540)  

 
 

(730) PHOENIX DIVISION GROUP s.r.o., Masarykova 549/32, Hořovice, 
26801, CZ 

(510) (30) čaj; (31) rostliny a přírodní květiny; (35) propagační činnost, reklama. 
(511) 30, 31, 35 

(210) O-481522 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 318582 

(220) 08.10.2010 

(151) 15.06.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) SPĚVÁČEK překladatelská agentura s.r.o., náměstí Na Santince 

1554/2, Praha 6, 16000, CZ 

(510) (9) zvukové a obrazové záznamy na optických, magnetických a 
magnetooptických nosičích, zejména záznamy z oblasti výuky cizích 

jazyků, software pro spojení s překladatelskou činností nebo jazykovým 

vzděláváním; (41) služby v oblasti vzdělávání, výuka jazyků, vyučování 
včetně jazykové a kulturní výuky, organizování konferencí, kongresů, 

školení, seminářů, přednášek, kurzů, profesní vzdělávání v oblasti 

překladatelství a tlumočnictví, služby jazykově - organizační, tlumočení 
simultánní, konsekutivní, doprovodné, tlumočení s výjezdem do zahraničí, 

tlumočení po telefonu, soudní překlady a tlumočení, pořizování oficiálních 

překladů, dabing, zajištění tlumočnické a konferenční techniky, 
elektronické publikování; (42) tvorba software spojeného s překladatelskou 

činností a tlumočením, tvorba jazykového software a slovníků. 

(511) 9, 41, 42 
(210) O-480024 

 
 

(111) 319300 

(220) 06.11.2010 

(151) 20.07.2011 

(540) OWIO 

(730) E.U.D.GROUP, a.s., J. Palacha 121/8, Břeclav, 69002, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (3) přípravky a prostředky prací a bělicí, přípravky k čištění všeho druhu, 

přípravky k leštění, odmašťování a broušení, avivážní prostředky, 
parfumerie, přípravky pro péči o tělo a jeho zkrášlení, mýdla, mýdla tekutá, 

šampóny vlasové i tělové, pěny a soli do koupelí, dámské a pánské 

kosmetické přípravky, čisticí prostředky pro tělo a pleť, vše v rámci této 
třídy; (5) hygienické výrobky pro léčebné účely, výrobky dámské hygieny, 

zejména hygienické vložky, slipové vložky a tampóny, menstruační vložky 

a kalhotky, interlabiální vložky pro dámskou hygienu, kalhotky pro 
dámskou hygienu, inkontinentní pleny, vložky a kalhotky, vše v rámci této 

třídy; (16) papírové nebo celulózové výrobky pro hygienické účely, včetně 

papírových a (nebo) celulózových plen na jedno použití, dětských plen z 
papíru, menstruačních vložek a kalhotek a inkontinentních plen, vložek a 

kalhotek zatříděných v rámci této třídy. 

(511) 3, 5, 16 
(210) O-480801 

 
 

(111) 319425 

(220) 27.10.2010 

(151) 27.07.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Nadace rozvoje občanské společnosti, Na Václavce 1135/9, Praha 5, 

15000, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (35) propagační služby, reklama, reklama on-line v počítačové síti, inzerce 

poštou, příprava inzertních sloupků, aktualizování reklamních materiálů, 
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, služby v oblasti grafické 

úpravy pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 

náborových propagačních a inzertních textů, venkovní reklama, vzorky 
zboží (distribuce); (36) veřejná sbírka a grantové rozdělování finančních 

prostředků; (38) elektronická pošta, počítačová komunikace, posílání zpráv, 

přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače; (41) kulturní, 
sportovní a společenské akce, vydávání knih, fotografování, plánování a 

organizování večírků, vzdělávací akce. 

(511) 35, 36, 38, 41 
(210) O-480561 

 
 

(111) 319763 

(220) 10.05.2010 

(151) 03.08.2011 

(540) OLAZAX 

(730) Glenmark Pharmaceuticals Limited, Glenmark House, HD0-Corporate 
Building, Wing-A, B.D. Sawant Marg, Chakala, Anheri, Mumbai, IN 

(740) DOLEČEK KAHOUNOVÁ SEDLÁČKOVÁ Advokátní kancelář, Mgr. 

Kateřina Sedláčková, Ostrovní 30/126, Praha 1, 11000 
(510) (5) léky a léčivé přípravky pro léčbu schizofrenie a bipolární poruchy. 

(511) 5 

(210) O-486070 

 
 

(111) 319885 

(220) 22.10.2010 

(151) 17.08.2011 

(540) KLAR 

(730) M.K. INVEST Group s.r.o., Střelniční 2133, Frýdek-Místek, 73801, CZ 

(510) (16) krabice a krabičky na cukrovinky z papíru nebo lepenky, krabice na 
dorty z papíru nebo lepenky, papírové stojánky a stojany, papírové sáčky a 

papírové tašky na cukrovinky, papírové košíčky na cukrovinky, papírové 

obaly; (29) datle, hrozinky, kandované ovoce, arašídy zpracované, mandle 
zpracované, oříšky zpracované, oříškočokoládové máslo, sušené ovoce, 

ovocné kůry, lanýže (konzervované), kokosová moučka; (30) cukrovinky, 

dorty, jemné pečivo, pečivo, med, medovníky, perníky, sušenky, oplatky, 
marcipán, ovocné želé (cukrovinky), káva, kávové náhražky, čaj, kakao, 

cukr, čokoláda, zmrzlina, nápoje na bázi kávy, kakaa nebo čokolády, 

muesli, výrobky z obilovin. 
(511) 16, 29, 30 

(210) O-480422 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 320160 

(220) 01.02.2011 

(151) 24.08.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Jiří Novák, Vrapická 48, Kladno, 27203, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(510) (25) oděvy a obuv všeho druhu, včetně sportovních v rámci této třídy; (28) 

sportovní potřeby a vybavení všeho druhu v rámci této třídy; (39) provoz 

vleků, organizování turistických výletů; (41) sportovní, tělovýchovné a 
zábavní aktivity, školicí a vzdělávací činnosti, sportovní výuka, lektorská 

činnost, trenérská činnost, půjčování sportovního vybavení, provoz 

sportovních zařízení, fitness služby. 
(511) 25, 28, 39, 41 

(210) O-482826 

 
 

(111) 320732 

(220) 06.04.2011 
(151) 21.09.2011 

(540)  

 
 
(730) Lesnická práce, s.r.o., náměstí Smiřických 1, Kostelec nad Černými lesy, 

28163, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(510) (16) papír, výrobky z papíru v rámci této třídy, časopisy, knihy, noviny, 

periodické i neperiodické publikace, učebnice, prospekty, letáky, plakáty, 
fotografie, kalendáře a další propagační materiály v rámci této třídy; (35) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s časopisy a dalšími 

materiály uvedenými ve třídě 16, marketing, inzerce a reklama 
prostřednictvím všech druhů sdělovacích prostředků, rozšiřování 

(zprostředkování obchodu) s reklamními a inzertními materiály; (41) 

nakladatelská a vydavatelská činnost, ediční činnost, publikační činnost, 
tvorba elektronických časopisů, periodik a knih. 

(511) 16, 35, 41 

(210) O-484677 

 
 

(111) 320733 

(220) 06.04.2011 

(151) 21.09.2011 
(540)  

 
 

(730) Lesnická práce, s.r.o., náměstí Smiřických 1, Kostelec nad Černými lesy, 
28163, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(510) (16) papír, výrobky z papíru v rámci této třídy, časopisy, knihy, noviny, 

periodické i neperiodické publikace, učebnice, prospekty, letáky, plakáty, 

fotografie, kalendáře a další propagační materiály v rámci této třídy; (35) 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s časopisy a dalšími 

materiály uvedenými ve třídě 16, marketing, inzerce a reklama 

prostřednictvím všech druhů sdělovacích prostředků, rozšiřování 
(zprostředkování obchodu) s reklamními a inzertními  materiály; (41) 

nakladatelská a vydavatelská činnost, ediční činnost, publikační činnost, 

tvorba elektronických časopisů, periodik a knih. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-484678 

 
 

(111) 320870 

(220) 06.04.2011 
(151) 27.09.2011 

(540) Silvarium 

(730) Lesnická práce, s.r.o., náměstí Smiřických 1, Kostelec nad Černými lesy, 

28163, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s časopisy, knihami a 

novinami, marketing, inzerce a reklama prostřednictvím všech druhů 
sdělovacích prostředků, rozšiřování (zprostředkování obchodu) s 

reklamními a inzertními materiály, reklama on-line v počítačové síti; (38) 

rozšiřování reklamních a inzertních materiálů a neperiodických tiskovin, 
zejména novin, časopisů a publikací prostřednictvím sítě Internet, šíření 

informací prostřednictvím informační, datové, elektronické, komunikační 

nebo telekomunikační sítě (zejména Internet), služby na Internetu - 
komunikační a vyhledávací systémy, zpravodajské a informační služby; 

(41) nakladatelské a vydavatelské služby, zejména vydávání elektronických 

knih, periodik a časopisů on-line, ediční činnost, publikační činnost, tvorba 
elektronických časopisů, periodik a knih. 

(511) 35, 38, 41 

(210) O-484679 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 321430 

(220) 13.01.2011 

(151) 02.11.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ELPRAMO s.r.o., Nademlejnská 600/1, Praha 9, 19800, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(510) (9) rozvaděče automatické, elektrická vedení, automatické rozvaděče 

určené k řízení, měření a ovládání spotřebičů, elektrických vedení a 

koncových prvků elektrické instalace; (37) instalování a opravy 
elektrických spotřebičů; (39) rozvody elektřiny, kompletní rozvody 

elektrické energie do 1000 V a datové rozvody bez rozdělení objektů 

spadající do této třídy; (40) montáž materiálu na objednávku pro třetí osoby, 
montáž technologických celků; (42) počítačové programování, 

projektování a vývoj softwaru a jeho instalace, vývoj automatických 

rozvaděčů určených k řízení, měření a ovládání spotřebičů, elektrických 
vedení a koncových prvků elektrické instalace, vývoj a navrhování 

hardwaru, ovládacích, vizualizačních, řídících a spínacích prvků, tvorba 

projektů a revizí rozvodů. 
(511) 9, 37, 39, 40, 42 

(210) O-482359 

 
 

(111) 322159 

(220) 15.04.2010 
(151) 21.12.2011 

(540) BONAVITA ŠPECLE 

(730) BONAVITA SERVIS spol. s r.o., Šustekova 18, Bratislava, 85104, SK 

(740) Ing. Róbert Porubčan, Puškinova 19, Ivanka pri Dunaji, 90028 

(510) (5) dietetické a diabetické potraviny upravené pro lékařské účely, dietetické 
a diabetické výrobky obilné, kukuřičné, luštěninové, sojové a jejich směsi 

pro lékařské účely, dietetické a diabetické těstoviny a cereálie pro lékařské 

účely, dětská a kojenecká strava, vlákniny (jedlé rostlinné-) ne pro výživu, 
vitamínové přípravky, medicinální čaje; (29) sušené, konzervované a 

vařené ovoce a zelenina, směsi sušeného ovoce, směsi sušeného ovoce a 

oříšků, ovocné slupky, arašídové máslo, kokosové máslo, kokos sušený, 
rozinky, jedlé oleje a tuky, kukuřičný olej, mandle zpracované, arašídy 

zpracované, datle, bramborové lupínky, výrobky ze sóji spadající do třídy 

29, sójové mléko, sójové sušené mléko, sójové nápoje, mořské řasy, 
jablečný prášek, mléko, mléčné nápoje (s vysokým obsahem mléka), 

mléčné výrobky spadající do třídy 29, máslo, sýry, tvaroh, jogurty, kefíry, 

maso, ryby s výjimkou živých, drůbež neživá, zvěřina, masové výtažky, 
paštiky, konzervy s rybami, konzervované maso, vejce; (30) pekařské, 

těstovinové a cukrářské výrobky, mouka (potravinářská), moučné výrobky, 

chléb, celozrnné chlebíčky pufované, pečivo, jemné pečivo, koláče, 
zákusky, oplatky, sušenky, suchary, slané tyčinky, těstoviny, strouhanka, 

cukrovinky, zmrzlina, sójové potraviny spadající do třídy 30, výrobky z 

upraveného obilí, kukuřice nebo luštěnin a jejich směsi spadající do třídy 
30, rýže, olejniny upravené pro lidskou výživu a vegetariánskou stravu 

včetně jejich směsí, můsli, potraviny škrobovité, káva, kávovinové 
náhražky, čaj, kakao, sušené droždí, droždí, prášky do pečiva, chuťové 

omáčky, hořčice, koření, ocet, med, kuchyňská sůl, mléčné čokoládové, 

kakaové nebo kávové nápoje. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-479710 

 
 

(111) 322793 

(220) 18.04.2011 

(151) 25.01.2012 
(540)  

 
 

(730) KÖNIGFRANKSTAHL, s.r.o., Modletice 76, Praha - východ, 25170, 
CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) (35) obstaravatelská, zprostředkovatelská, poradenská a konzultační činnost 
v oblasti obchodu s kovy a hutními výrobky, obchodní výstavy, vystavování 

a nabízení kovů, kovových a hutních výrobků, marketing; (42) vědecké a 

technologické služby a technická a poradenská činnost v oblasti průmyslu, 
zejména v oblasti kovů, kovových a hutních výrobků a jejich výroby a 

úprav. 

(511) 35, 42 
(210) O-485006 

 
 

(111) 322929 

(220) 06.05.2011 

(151) 01.02.2012 

(540) HappyZoo 

(730) Veselá Ivana Ing., Musilova 335, Praha 4, 14900, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(510) (5) farmaceutické a veterinární výrobky; (31) výrobky zemědělské, 
zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, osivo, 

rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu 

osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 
(511) 5, 31, 35, 41, 44 

(210) O-485494 

 
 

(111) 325325 

(220) 09.05.2011 
(151) 06.06.2012 

(540)  

 
 

(730) Pavelek Zbyněk, Mštěnovice 27, Lešná, 75701, CZ 

(740) JUDr. Lukáš Jansa, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské 
Hory, 70900 

(510) (9) elektronický informační portál, data, databáze a jiné informační 

produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 
sítích všeho druhu s výjimkou magnetických, počítačový hardware, 

počítačový software a počítačové programy; (42) počítačové programování, 

počítačové systémové analýzy, aktualizace a instalace počítačových 
programů, konzultace v oblasti počítačového softwaru, tvorba softwaru, 

hosting webových stránek, umísťování webových stránek, tvorba a správa 
webových stránek, pronájem webových serverů, poradenství v oblasti 

informačních technologií, převod a konverze dat, tvorba počítačových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

databází, grafické návrhy webových stránek na Internetu, informace týkající 

se počítačového hardwaru nebo softwaru poskytované on-line z globální 

počítačové sítě nebo z Internetu, tvorba a údržba webových stránek, vedení 
www serverů pro jiné osoby jako hostitel, návrh a vývoj webových stránek. 

(511) 9, 42 

(210) O-485524 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

164285 26.09.2019 

164499 05.10.2019 

167805 28.09.2019 

227900 28.09.2019 

227906 01.10.2019 

228645 30.09.2019 

228646 30.09.2019 

229537 27.09.2019 

229547 29.09.2019 

229548 29.09.2019 

229562 01.10.2019 

229567 01.10.2019 

230166 30.09.2019 

230849 27.09.2019 

230850 27.09.2019 

230851 29.09.2019 

230857 30.09.2019 

231758 01.10.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

232684 27.09.2019 

232686 27.09.2019 

232687 28.09.2019 

237216 01.10.2019 

241860 30.09.2019 

244035 01.10.2019 

255422 01.10.2019 

310322 29.09.2019 

310323 29.09.2019 

310324 29.09.2019 

310327 01.10.2019 

310501 30.09.2019 

310502 30.09.2019 

310504 30.09.2019 

310505 30.09.2019 

310506 30.09.2019 

310509 01.10.2019 

310629 30.09.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

310630 01.10.2019 

310632 01.10.2019 

310734 29.09.2019 

310857 29.09.2019 

310859 28.09.2019 

310868 01.10.2019 

310997 29.09.2019 

310998 29.09.2019 

310999 29.09.2019 

311001 28.09.2019 

311088 29.09.2019 

311089 01.10.2019 

311218 30.09.2019 

311219 01.10.2019 

311220 01.10.2019 

311221 01.10.2019 

311879 29.09.2019 

311969 29.09.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

311971 30.09.2019 

311972 30.09.2019 

311973 30.09.2019 

311975 01.10.2019 

311976 01.10.2019 

312149 30.09.2019 

312295 01.10.2019 

313076 01.10.2019 

313077 01.10.2019 

313262 30.09.2019 

313608 29.09.2019 

313609 29.09.2019 

313712 29.09.2019 

314613 30.09.2019 

315744 29.09.2019 

316060 01.10.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 1 

(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 

výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 
některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 

Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 377351 

(540)  

 
 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, a to balicí papír, barevné 
tisky, archy papíru, balicí papír na knihy, tiskárenské výrobky, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 
(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 

plastické obalové fólie (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; 

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry, potřeby pro gymnastiku a 

sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (35) 
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, služby 

peněžní, služby nemovitostní; (37) stavebnictví, opravy počítačového 
hardware a telekomunikačních přístrojů, instalační služby v oblasti 

filmových a eventových dekorací; (39) doprava, balení a skladování zboží, 
organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, sportovní a kulturní aktivity; 

(42) vědecké a technologické služby a související výzkum a projektování, 

analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru; (44) lékařské služby, veterinární služby, 

péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické 

služby; (45) právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu majetku a 
jednotlivců. 

(511) 16, 25, 28, 35, 36, 37, 39, 41, 42, 44, 45 

(210) O-558163 
(580) s účinností ode dne 12.05.2020/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 

práv 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

154280 Federal-Mogul Ignition Company, 27300 West 11 Mile Road, 

Soutfield, MI, US 

Federal-Mogul Ignition LLC, 27300 West 11 Mile Road, 

Soutfield, MI, US 

18.05.2020 

166324 Federal-Mogul Ignition Company, 27300 West 11 Mile Road, 

Southfield, MI, US 

Federal-Mogul Ignition LLC, 27300 West 11 Mile Road, 

Soutfield, MI, US 

18.05.2020 

168157 Rieber & Son ASA, Nostegaten 58, Postboks 987, Bergen, NO Orkla Foods Norge AS, Drammensveien 149, NO-0277 Oslo, NO 13.05.2020 

172190 Ing. Zlatko Šrank, CSc., Kotěrova 1584/3, Praha 6, 16000, CZ Šranková Veronika Ing., Kotěrova 1584/3, Praha 6, Dejvice, 

16000, CZ 

15.05.2020 

201330 DINSAN s.r.o., U valu 862/2, Praha 6, Ruzyně, 16100, CZ KOMPAKT SERVIS s.r.o., Makovského 1392/2b, Praha 6, Řepy, 
16300, CZ 

14.05.2020 

216306 Federal-Mogul Ignition Company, 27300 West 11 Mile Road, 
Southfield, MI, US 

Federal-Mogul Ignition LLC, 27300 West 11 Mile Road, 
Soutfield, MI, US 

18.05.2020 

221211 CIRQUE DU SOLEIL CANADA INC., 8400, 2e Avenue, 

Montreal, Quebec, H1Z 4M6, CA 

CDS CANADA 1 SCSP, 9, Alée Scheffer, Luxembourg, LU 14.05.2020 

221211 CDS CANADA 1 SCSP, 9, Alée Scheffer, Luxembourg, LU CDS CANADA 2 SCSP, 9, Alée Scheffer, Luxembourg, LU 14.05.2020 

221211 CDS CANADA 2 SCSP, 9, Alée Scheffer, Luxembourg, LU CDS CANADA 3 L.P., 8400 av. du Cirque, Montreal, Quebec, 

CA 

14.05.2020 

221211 CDS CANADA 3 L.P., 8400 av. du Cirque, Montreal, Quebec, 

CA 

CDS CANADA 4 L.P., 8400 av. du Cirque, Montreal, Quebec, 

CA 

14.05.2020 

226160 René Hocký, Komunardů 1492/43, Praha 7 - Holešovice, 17000, 

CZ 

Hocká Lenka, č.p. 27, Vitice, 28106, CZ 13.05.2020 

236462 HOBRA - Školník s.r.o., Špirkova 524, Praha 4, 14200, CZ HOBRA - Školník s.r.o., Smetanova 348, Broumov, Nové Město, 

55001, CZ 

13.05.2020 

236463 HOBRA - Školník s.r.o., Špirkova 524, Praha 4, 14200, CZ HOBRA - Školník s.r.o., Smetanova 348, Broumov, Nové Město, 
55001, CZ 

13.05.2020 

237731 Maspex - GMW Sp. z o. o., ul. Chopina 10 10, 34-100 Wadowice, 
PL 

Grupa Maspex Sp. z o.o. Sp. k., Legionów 37, 34-100 Wadowice, 
PL 

19.05.2020 

237736 Maspex - GMW Sp. z o. o., ul. Chopina 10 10, 34-100 Wadowice, 

PL 

Grupa Maspex Sp. z o.o. Sp. k., Legionów 37, 34-100 Wadowice, 

PL 

19.05.2020 

240729 HOBRA - Školník s.r.o., Špirkova 524, Praha 4, 14200, CZ HOBRA - Školník s.r.o., Smetanova 348, Broumov, Nové Město, 

55001, CZ 

13.05.2020 

241484 HOBRA - Školník s.r.o., Špirkova 524, Praha 4, 14200, CZ HOBRA - Školník s.r.o., Smetanova 348, Broumov, Nové Město, 

55001, CZ 

13.05.2020 

241485 HOBRA - Školník s.r.o., Špirkova 524, Praha 4, 14200, CZ HOBRA - Školník s.r.o., Smetanova 348, Broumov, Nové Město, 
55001, CZ 

13.05.2020 

260576 Ing. Jiří Čech, Hasičská 3031, Frýdek - Místek, 73801, CZ BOHEMIA SEAL, s.r.o., č. ev. 1, Horní Tošanovice, 73953, CZ 14.05.2020 

265697 Klér Petr, Sukova 26, Plzeň, 30100, CZ Klér Jan, Do Haček 1169/26, Plzeň, Černice, 32600, CZ 15.05.2020 

300820 Bional Nederland B. V., Tolhusleane 11-15, 8401 GA Gorredijk, 

NL 

Perrigo Pharma Holding Nederland B.V., Kralingseweg 201, 

3062CE Rotterdam, NL 

13.05.2020 

313531 EDUA Group, s.r.o., U Půjčovny 952/2, Praha 1 - Nové Město, 
11000, CZ 

Caledonian Languages, s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

18.05.2020 

318152 REGIE RADIO MUSIC spol. s r.o., Tusarova 791/31, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

Active Radio a.s., Wenzigova 1872/4, Praha 2, Nové Město, 
12000, CZ 

14.05.2020 

318259 REGIE RADIO MUSIC spol. s r.o., Tusarova 791/31, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

Active Radio a.s., Wenzigova 1872/4, Praha 2, Nové Město, 

12000, CZ 

14.05.2020 

321062 France Gastronomie s.r.o., K Libuši 1197, Praha 4, 14000, CZ Soukupová Olga, č. p. 198, Voznice, 26301, CZ 15.05.2020 

321625 Kroča Petr, Pod Rubanisky 104, Uherský Brod, 68734, CZ 

Bujáček Leoš, Pašovice 79, Pašovice, 68756, CZ 

Kroča Petr, Pod Rubanisky 104, Uherský Brod, 68734, CZ 14.05.2020 

324605 ETM LONDON LTD, Office Q, 35 A Astbury Road, London, SE 

15, GB 

ETM MEDIA GROUP LTD, 71-75 Shelton Street, Covent 

Garden, WC2H9JQ London, GB 

14.05.2020 

328446 France Gastronomie s.r.o., K Libuši 1197, Praha 4, 14000, CZ Soukupová Olga, č. p. 198, Voznice, 26301, CZ 15.05.2020 

333923 Satiko s.r.o., Šikmá 16, Brno, 62100, CZ BORN TO FLY s.r.o., náměstí Míru 199, Vracov, 69642, CZ 13.05.2020 

333924 Satiko s.r.o., Šikmá 16, Brno, 62100, CZ BORN TO FLY s.r.o., náměstí Míru 199, Vracov, 69642, CZ 13.05.2020 

333925 Satiko s.r.o., Šikmá 16, Brno, 62100, CZ BORN TO FLY s.r.o., náměstí Míru 199, Vracov, 69642, CZ 13.05.2020 

337260 Kulturárium, o.s., Beethovenova 3, Brno, 60200, CZ Bilíková Kateřina Mgr., č.p. 62, Dolní Dubňany, 67173, CZ 19.05.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

338764 Zemský pivovar, s.r.o. v likvidaci, Branická 44/44, Praha 4, 
Braník, 14700, CZ 

Pivovar Chotěboř s.r.o., Průmyslová 1755, Chotěboř, 58301, CZ 15.05.2020 

343891 INSPIRA, s.r.o., Hvožďanská 2053/3, Praha 4, 14000, CZ Hocek Jan Mgr., V Ouzkém 195, Dolní Břežany, Lhota, 25241, 

CZ 

13.05.2020 

343892 INSPIRA, s.r.o., Hvožďanská 2053/3, Praha 4, 14000, CZ Hocek Jan Mgr., V Ouzkém 195, Dolní Břežany, Lhota, 25241, 

CZ 

13.05.2020 

344109 B - Orto s.r.o., Pod Všemi svatými 1653/48, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100, CZ 

Baumruk Jiří MUDr., Arbesova 2354/26, Plzeň, Jižní Předměstí, 

30100, CZ 

13.05.2020 

352882 Klér Petr, Sukova 26, Plzeň, 30100, CZ Klér Jan, Do Haček 1169/26, Plzeň, Černice, 32600, CZ 15.05.2020 

365365 LE PATIO INTERNATIONAL s.r.o., Pernerova 652/55, Praha 8, 

Karlín, 18600, CZ 

LE PATIO GROUP s.r.o., Pernerova 652/55, Praha 8, Karlín, 

18600, CZ 

15.05.2020 

371083 Prusa Research s.r.o., Partyzánská 188/7a, Praha 7, Holešovice, 
17000, CZ 

Prusa Development a.s., Partyzánská 188/7a, Praha 7, Holešovice, 
17000, CZ 

15.05.2020 

378119 Prusa Research s.r.o., Partyzánská 188/7a, Praha 7, Holešovice, 
17000, CZ 

Prusa Development a.s., Partyzánská 188/7a, Praha 7, Holešovice, 
17000, CZ 

18.05.2020 

379212 Prusa Research s.r.o., Partyzánská 188/7a, Praha 7, Holešovice, 

17000, CZ 

Prusa Development a.s., Partyzánská 188/7a, Praha 7, Holešovice, 

17000, CZ 

18.05.2020 

379213 Prusa Research s.r.o., Partyzánská 188/7a, Praha 7, Holešovice, 

17000, CZ 

Prusa Development a.s., Partyzánská 188/7a, Praha 7, Holešovice, 

17000, CZ 

18.05.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

154280 Federal-Mogul Ignition Company, 27300 West 11 Mile Road, Soutfield, MI, US 18.05.2020 

166324 Federal-Mogul Ignition Company, 27300 West 11 Mile Road, Southfield, MI, US 18.05.2020 

168889 Outward Bound Global, Hackthorpe Hall, Hackthorpe, Penrith, Cumbria, CA10 2HX, GB 19.05.2020 

171618 ILC Czechoslovakia, s.r.o., Prokofjevova 281/2, Brno, Kohoutovice, 62300, CZ 14.05.2020 

216306 Federal-Mogul Ignition Company, 27300 West 11 Mile Road, Southfield, MI, US 18.05.2020 

227192 CombiTax spol. s r. o., Veveří 456/9, Brno, 60200, CZ 13.05.2020 

228004 Alimpek spol. s r.o., U Sirkárny 582, České Budějovice, České Budějovice 4, 37004, CZ 14.05.2020 

230503 AREKO, spol. s.r.o., Dobronická 1257, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 19.05.2020 

230507 Asociace českých cestovních kanceláří a agentur, z.s., Letenská 119/3, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 14.05.2020 

233850 BOHEMIA SPORT, spol. s r.o., Václavské náměstí 785/28, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 14.05.2020 

233851 BOHEMIA SPORT, spol. s r.o., Václavské náměstí 785/28, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 14.05.2020 

233852 BOHEMIA SPORT, spol. s r.o., Václavské náměstí 785/28, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 14.05.2020 

233853 BOHEMIA SPORT, spol. s r.o., Václavské náměstí 785/28, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 14.05.2020 

233876 MediMedia Information, spol. s r.o., Radouňova 1317/30, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 14.05.2020 

235103 IQ media, s.r.o., Krajní 87/16, Brno, Bystrc, 63500, CZ 14.05.2020 

235128 Alimpek spol. s r.o., U Sirkárny 582, České Budějovice, České Budějovice 4, 37004, CZ 14.05.2020 

235153 BEL, 2, allée de Longchamp, 92150 Suresnes, FR 14.05.2020 

235830 METRUM s.r.o., Gen. Štefánika 1638, Přerov, Přerov I-Město, 75002, CZ 19.05.2020 

235831 METRUM s.r.o., Gen. Štefánika 1638, Přerov, Přerov I-Město, 75002, CZ 19.05.2020 

236148 Regionální sdružení obcí a měst Euregio Egrensis, Na Vyhlídce 1030/53, Karlovy Vary, 36001, CZ 14.05.2020 

236919 Hrbáčová Renata, Smidarská 1008, Praha 9, Klánovice, 19014, CZ 14.05.2020 

237672 INTERSNACK a.s., č. p. 164, Choustník, 39118, CZ 14.05.2020 

237731 Maspex - GMW Sp. z o. o. Sp. k., ul. Chopina 10 10, 34-100 Wadowice, PL 19.05.2020 

237731 Maspex - GMW Sp. z o. o., ul. Chopina 10 10, 34-100 Wadowice, PL 19.05.2020 

237736 Maspex - GMW Sp. z o. o., ul. Chopina 10 10, 34-100 Wadowice, PL 19.05.2020 

237736 Maspex - GMW Sp. z o. o. Sp. k., ul. Chopina 10 10, 34-100 Wadowice, PL 19.05.2020 

238457 Kremlová Jana Ing., č. p. 113, Skalka, 79824, CZ 13.05.2020 

238458 Kremlová Jana Ing., č. p. 113, Skalka, 79824, CZ 13.05.2020 

239127 CyberSoft, s.r.o., Soukenická 996/11, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 14.05.2020 

239227 MADETA a.s., Rudolfovská tř. 246/83, České Budějovice, České Budějovice 4, 37001, CZ 14.05.2020 

239863 ARCDATA PRAHA, s.r.o., Hybernská 1009/24, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 19.05.2020 

241052 Sklenička Jan, Žižkova 68, Pchery, Humny, 27308, CZ 14.05.2020 

242008 Pfeiffer Tomáš, Soukenická 1190/21, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 14.05.2020 

242327 CyberSoft, s.r.o., Soukenická 996/11, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 14.05.2020 

244819 SILVER HAPPY DAY a.s., HAPPY DAY holding, náměstí Republiky 237/38, Plzeň, Vnitřní Město, 30100, CZ 14.05.2020 

247046 Hotel ATLANTIS, a.s., Brána 177, Rozdrojovice, 66434, CZ 19.05.2020 

251207 Pfeiffer Tomáš, Soukenická 1190/21, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 14.05.2020 

254642 Almma s.r.o., Moskevská 1557/63c, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 19.05.2020 

257096 Bradna Bohumil Ing., Markvartice 111, Markvartice u Sobotky, 50742, CZ 13.05.2020 

257099 BPO spol. s r.o., Lidická 1239, Ostrov, 36301, CZ 14.05.2020 

258739 CombiTax spol. s r. o., Veveří 456/9, Brno, 60200, CZ 13.05.2020 

265376 Almma s.r.o., Moskevská 1557/63c, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 19.05.2020 

265377 Almma s.r.o., Moskevská 1557/63c, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 19.05.2020 

265378 Almma s.r.o., Moskevská 1557/63c, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 19.05.2020 

289822 ACCESS MOTOR CO., LTD., Guanxin Road, Section 1, Guanmiao District 288, Tainan City 718, TW 19.05.2020 

307230 CLIMART s.r.o., Bivojova 872/11, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 15.05.2020 

314604 Společnost pro podporu a rozvoj kina AERO z.s., Biskupcova 1733/31, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 14.05.2020 

314886 MEDIAPOLI GROUP s.r.o., 28. října 68/165, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, CZ 19.05.2020 

315030 Společnost pro podporu a rozvoj kina AERO z.s., Biskupcova 1733/31, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 14.05.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

315034 EKOBRIKETY s.r.o., č. p. 60, Kelčany, 69649, CZ 19.05.2020 

315247 Cymedica Holding, s.r.o., Pod Nádražím 308/24, Hořovice, 26801, CZ 19.05.2020 

315248 Cymedica Holding, s.r.o., Pod Nádražím 308/24, Hořovice, 26801, CZ 19.05.2020 

315801 BAGY CAT s.r.o., Lohniského 901/7, Praha 5, Hlubočepy, 15200, CZ 14.05.2020 

316279 Cymedica Holding, s.r.o., Pod Nádražím 308/24, Hořovice, 26801, CZ 19.05.2020 

316937 XANTIPA AGENCY s.r.o., Branická 213/53, Praha 4, Braník, 14700, CZ 19.05.2020 

317500 Ekonomické stavby s.r.o., č. p. 479, Chotíkov, 33017, CZ 19.05.2020 

317735 Ekonomické stavby s.r.o., č. p. 479, Chotíkov, 33017, CZ 19.05.2020 

318089 Stav.servis Lakam s.r.o., Karla IV. 885/45, Ústí nad Labem, Střekov, 40003, CZ 13.05.2020 

318301 Pfeiffer Tomáš, Soukenická 1190/21, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 14.05.2020 

318966 ROBIDIA s.r.o., Českomoravská 2408/1a, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 14.05.2020 

318967 ROBIDIA s.r.o., Českomoravská 2408/1a, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 14.05.2020 

320732 Lesnická práce, s.r.o., náměstí Smiřických 1, Kostelec nad Černými lesy, 28163, CZ 19.05.2020 

320733 Lesnická práce, s.r.o., náměstí Smiřických 1, Kostelec nad Černými lesy, 28163, CZ 19.05.2020 

320870 Lesnická práce, s.r.o., náměstí Smiřických 1, Kostelec nad Černými lesy, 28163, CZ 19.05.2020 

323599 ROBIDIA s.r.o., Českomoravská 2408/1a, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 14.05.2020 

323600 ROBIDIA s.r.o., Českomoravská 2408/1a, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 14.05.2020 

324032 Almma s.r.o., Moskevská 1557/63c, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 19.05.2020 

333835 ROBIDIA s.r.o., Českomoravská 2408/1a, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 14.05.2020 

351515 Výrobce elektro XNTH a.s., Chodská 1032/27, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 14.05.2020 

366608 Altlift s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 10, Vinohrady, 10100, CZ 18.05.2020 

370389 Waterdrop Microdrink Gmbh, Laimgrubengasse 14, AT-1060 Wien, AT 15.05.2020 

374603 ROBIDIA s.r.o., Českomoravská 2408/1a, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 14.05.2020 

377795 Telly s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 14.05.2020 

377796 Telly s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 14.05.2020 

377797 Telly s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 14.05.2020 

377798 Telly s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 14.05.2020 

379048 Výrobce elektro XNTH a.s., Chodská 1032/27, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 14.05.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 22-2020 CZ, datum publikace 27.05.2020 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 3379339 
Udělení evropského patentu č. 3379339 ze dne 12.02.2020 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2020-05-26T22:01:25+0000




